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Miscellaneous

1. CANADA,
PROVINCES, AND
UNITED STATES:

CANADA COLLECTION 1859-1983:

1. ©% Nice “Unity Canada” 3-ring album with a
very clean coll in protective mounts on colour
printed pages. Has a nice range of commems,
defins, coils, Xmas, etc. Older issues prior
to 1930 are mainly used but after that, it is
mostly mint. Incl better like 3 diff 1859's;
various other QV issues incl mint 68-9; useful
KGV with $1 Cavell used, #180-1 coil line
pairs mint, 5¢ UPU & 5¢ Royal William mint,
Sil. Jubilee set mint, 1938 to 20¢ mint; then
various KGVI; QE era with a solid run. F-VF
(100°S) v vvie e iiiie s Est 250.00+

CANADA KGVI COLLECTION:

3. O% 231/281, C6-9, Parallel mint & used
collections on pages with some extras. High-
lights incl mint 241-3, 245, 249-62, 263-7 &
278-81 (2), 268-73. Generally F-VF. Cat over
$1,000 (150 stamps, 4 Booklets, 3 covers). .
.......................... Est 250.00+

CANADA BOOKLET WITH DIE CUTTING OMITTED:
2. % BK340i, Cpl QE defin “P” Booklet with DIE CUTTING OMITTED. Fresh, VF, NH Cat 1,200.00

CANADA
PATRIOTIC POSTCARD COLLECTION:
4. DX Gorgeous coll of used / unused
illustrated Patriotic postcards circa 1900's
(some embossed). From Ont, Que &
Maritimes published by Atkinson, A.
Strauss, Warwick Bros & Rutter, MacFarlane,
Valentines, etc. We noted 6 Quebec Ter-
centenary plus others depicting architecture,
ports, town & city views, historical sites,
flags, crests, emblems, etc. A good lot.

USA DUCK STAMP COLLECTION:

12. % RW43-4, RW46-70, Attractive
collection of 27 diff Duck Stamps, from
1976-2003. Several are Plate Number
singles. VF,NH....... 2025 Scott 671.00

CANADA BOOKLETS FACE $576:

19. % Binder full with an accum of cpl Booklets
from the 1990’s. Has 1-2 of a kind with a wide
variety of 43¢-46¢ commems, plus defins,
Xmas, international values, etc. VF, NH (127
Booklets). ........ ...l Face 576.00

CANADA BACK OF BOOK:

13. O% E1/049, Interesting back of book
coll on pages, early to modern. Has Special
Delivery, Registered, Postage Dues, War
Tax & Officials; mostly diff. We noted mint
MR1 (NH, $70), MR5 (2 shades - $160),
E3-4 ($100), E7-8 ($64), 021-4 ($52), etc.
Most VG-VF. Cat approx $1,785 (164). . ...
.......................... Est 350.00+

ONTARIO HOTEL COVERS 1877-1906:
20. D< 35/90, Ten diff Hotel covers. Nice vari-
ety of hotels incl Queen’s Hotel, Midland;
Royal Hotel Guelph; Queen’s Hotel, Owen
Sound; Iroquois Hotel, Galt; Grant Central
Hotel, Collingwood; Orillia House, Orillia;

etc. Some flts but most VG-VF Est 275.00+

MINT CANADA FACE $535:

28. % Box with an accum of mints mainly from
1970's-90’s. Has singles, blocks, Plate blocks,
booklets, PO packs, etc. Good variety. VF,
appearsNH. ............... Face 535.00

CANADA SERIES OF THE CENTURY:

29. % 1660ai, Cpl boxed set from 1997 com-
memorating the 25th anniversary of the Series
of the Century. Incl sweatshirt, commem puck,
colourful print, & overprinted unfolded pane.
VE,NH. ..o Est 100.00+

CANADA MYSTERY CARTON:

30. O% Diverse accum in a carton early to
modern. Has stamps in glassines; in ‘102’
cards; in envelopes; on pages & stockcards;
in sleeves; covers, postcards; FDC'’s & postal
stationery; dealer’s stock identified in sleeves,
QV-QE up to 1981; back of book; mint blocks
& Plate Blocks; Booklet singles & panes;
Capex ‘78 show sheets; etc. Majority VG-VF,
some NH (1,000's) .......... Est 400.00+

USA COLLECTION

OF FIRST DAY COVERS, ETC:

31. X Attractive coll of FDC's & special event
covers in 2 albums & loose in a carton from
1935 up to 2003 (mainly 1970's-90’s). Also
has postal stationery with FD cancels. We
noted 83 in Postmasters of America specialty
album (gorgeous cachets 1976-80); 80 Postal
Commemorative Society FDC’s & special
event covers with gold replica stamps en-
cased in cachets from 1990’s; etc. F-VF,
some unaddr (420) .......... Est 300.00+

MINT CANADA FACE VALUE $591:

43. % Unsorted accum of mints mainly from
the 1980’s-2000’s. Has souvenir sheets, minia-
ture sheets, blocks, Plate Blocks, se-tenants,
Millennium panes, singles, etc. VF, NH . ...

......................... Face 591.00

USA BACK OF BOOK COLLECTION:
44. O% C2/0138, Interesting back of book
coll neatly arranged on pages, early to mod-
ern. Has airmails, special deliveries, post-
age dues, parcel post & modern Officials.
We noted mint C18 NH ($75); plus used E1
($80), E3-4 ($160), etc. Majority VG-VF,
some NH. 2024 Scott $1,400 (307).......
......................... Est 450.00+

BRITISH COLUMBIA LAW STAMPS:

14. EH% BCL38/BCL63, Collection of 8
different Br. Columbia Law Stamp blocks
up to $20. Fresh, F-VF, NH. Cat $2,095. . .

......................... Est 500.00+

Most F-VF (78). . ........... Est 800.00+

CANADA PLATE BLOCKS FACE $308:

5. H% Two binders with a coll / accum of
Canada Plate Blocks from 1949-84. Has a
wide range of commems, defins, Xmas plus
a few Booklets, etc. Incl some premium items
like $1 Totem, 15¢ UPU, 15¢ Geese, Centen-
nials to 25¢, Expo 25¢, 15¢ Earth Sciences,
etc. F-VF, appears NH (Approx 370) ......

......................... Face 308.00

USA POSTAGE DUE SHEETS:

6. % J89-91, Mint wholesale lot of 1959 issue
1¢-3¢ Postage Dues in sheets of 100. Has
duplication from 1 to 10 of each (8 diff as to
issue & plate no.). F-VF, NH. 2025 Scott $725
(29sheets). . ...oviiiis Est 150.00+

CANADA

“SNOWBIRDS” CACHETED COVERS:

7. BX Seldom offered large holding of 68
cacheted covers of the famous Snowbirds -
the military aerobatic flight team of the RCAF.
The covers are from 2005-13 with special
postmarks & all are PILOT SIGNED with
several covers signed by multiple pilots.
These covers retail online at $10-$15 each
(Totalling $680 - $1,000). VF. . . Est 350.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1988:

15. © 15/1228, Used coll on pages with a
wide array of commems, defins, etc. Has
some modestly better older issues incl 15¢
Large Queens (2); Sm Queens to 10¢; 5¢
& 8¢ Jubilees; QV Leaf / Numerals to 10¢;
Quebecs 5¢ & 10¢; etc. Some flaws but
most VG-VF (100'S). .. vu.. Est 150.00+

USA $9.35 SPACE SHUTTLE COVER:

16. <1 1909, $9.35 Eagle tied on
“CHALLENGER” cach space shuttle cover
Aug 1983 with Launched & Returned to Earth
cancels. Nicely displayed in an illustrated
informative folder. VF ......... Est 50.00+

CANADA ARMED FORCES

AIR LETTERS & AEROGRAMMES:

17. X Interesting specialized coll neatly
displayed & written-up on pages. Has a wide
variety of types used by the Armed Forces
from 1940’s-70’s. Most are unused but does
have some used from WWI & with United
Nations Forces overseas. Incl an unusual
paste-up form & some trial printings. F-VF
(A7) oo Est 180.00+

CANADA 38¢ REGIMENT PLATE BLOCKS:

8. DX 1250ii, Matched set of Plate Blocks
neatly tied on four separate cacheted
unaddressed FDC'’s. VF. Scarce set covers
.......................... Cat 500.00

CANADA MINT ACCUMULATION:

9. % 35/741, BOB, Duplicated accum of
many diff on pages in binder, early to mod-
ern. Has Jubilees, Quebecs to 20¢, Leafs,
various War & Peace to $1, etc. We noted
245i NH (2 - $300), 032 (2 diff Plate Blocks
- $150). Duplication varies from 1 to many
dozens. Useful lot. F-VF, much NH (Many
100'S) e v v Est 750.00+

CANADA BOOKLETS FACE $533:

10. % Lightly duplicated accum of 108 Booklets
from the 1990’s-2000’s. Has a wide variety
of types, designs & values with commems,
defins & Xmas. VF, NH....... Face 533.00

CANADA $1 CENTENNIAL BOOKLETS:

11. % BK57, Wholesale lot of 100 complete
mint Booklets. VF, NH. Cat $1,250........
.......................... Est 250.00+

CANADA

BETTER COLLECTION / ACCUMULATION:

18. ©O% 14/1283b, BOB, Interesting coll/
accum of primarily mint neatly arranged on
stockcards, from 1859 up to 1990. Many
better selected singles & sets here incl 35
mint blocks & 77 mint Plate Blocks. Some
highlights are used 100 ($50), 522i & 525i
mint & used ($160); plus mint 51-3 (NH
blocks - $256), 129 (Pair - $100), 155 (2
blocks NH - $144), 194 (NH block - $74),
541p (M/S corner blocks $70), etc. Majority
VG-VF. Cat Approx $3,400 (Approx 645) . .

......................... Est 900.00+

ONTARIO LUXURY TAX SHEET:

21. % OLT2, Cpl mint sheet of 100 Ontario
Luxury Tax Revenue 2¥2 mills red brown,
circa 1925. F-VF, NH, light bend & light touch
of DGonLR stamps .......... Cat 500.00

CANADA OFFICIALS USED WHOLESALE:

22. © 08/045, Small box full with a used
wholesale lot of 15 diff identified in glassines,
from a few to 250 of each. We noted O8
(24 - $96), 022 (175 - $393), 032 (200 -
$1,500), etc. Many have nice circular cancels.
This lot is from the estate of a Toronto dealer.
Most F-VF (100'S) ... vvouvnnn Est 250.00+

CANADA MASTERPIECES OF ART

1988-1994 FIRST DAY COVERS:

23. < 1203/1516, Duplicated accum of Master-
pieces of Canadian Art all in Plate Blocks on
cach unaddr FDC'’s. Mostly in matched sets.
Incl #1466 (19), 1516 (17), etc. VF. Face
Value is $309 (128 FDC's) . ... Est 150.00+

CANADA ACCUMULATION IN A BOX:

24, O% Interesting accum of unsorted material
on stockcards, in glassines, on pages, etc.
Older to modern with mint, used, commems,
defins, Plate Blocks, BOB. Has used 50¢ Blue-
nose ($75); mint NH 10¢ Loyalist ($80), #225-7
($150), $1 Destroyer ($120), $1 Ferry (2,$135),
$1 Fish ($60), C1-2 ($180), EO1-2 ($60), etc.
Also 12 used Lg Queens ($400), 50¢ Lumber-
ing mint block (LH $80), etc. Careful checking
will prove rewarding. VG-VF, much mint NH
(Many 100°S) v vvvvvnnnnnnnn Est 450.00+

BOX FULL OF UNITED STATES:

25. O% A duplicated accum in glassines, in
no particular order. Mainly 1950's-90’s with
commems, defins, Xmas, coils, etc. Primarily
used but some mint scattered here & there.
Lots of stamps here! (1000,s) . . Est 150.00+

UNITED STATES COLLECTION
IN 3 MINUTEMAN ALBUMS:

32. © Three Scott Minuteman Albums with a
clean used coll from 1880’s-2012. Tremen-
dous range of commems, pictorials, defins,
coils, souvenir & miniature sheets, High
Values up to $5, $8.75, $9.35, $10.75, etc.
Also airmails incl C4-6 & other BOB. VG-VF
(1,000'8) . 0 v v v Est 500.00+

CANADA BOOKLET COLLECTION

FACE $573:

45. % BK238b/BK338, Attractive coll of 13
different Booklets, from 2000-6. VF, NH. . ..

......................... Face 573.00

SHOEBOX WITH USA ACCUMULATION:

46. © Shoebox with a large accum of loose
unsorted USA stamps, off paper. Primarily
commems & mainly 1940's-80’s era. (Many
1,000'S) o v v v Est 275.00+

UNITED STATES CARTON FULL WITH

25 POUNDS OF UNSORTED MATERIAL:

47. O% Large carton of unsorted USA mate-
rial from older to modern, primarily used.
Has stamps on pages, on stockcards, in
glassines, on & off piece, estate balances,
covers, postcards, postal stationery, loose
etc. There is a real mass of unorganized
material to sort through in this carton

(1,000°8) . v v v e Est 700.00+

CANADA IN “102’ CARDS:

48. © Duplicated accum in ‘102’ cards. Wide
range of commems, defins, coils & BOB. Pri-
marily used with a wide variety. The cards are
not in any order. Condition is mixed but much
VG-VF with decent items to be found (100's)
.......................... Est 200.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $579:

33. % Interesting lightly duplicated mint NH
accum loose in a sleeve, primarily 1980’s-
2000’s. Has singles, blocks, Plate Blocks,
souvenir sheets, panes, sheets & booklets.
Great variety of topical issues here. VF, NH
(Many 100'S) .+ oo vvveeeenns Face 579.00

MINT CANADA FACE $615:

34. % Two binders with an accum of mints
primarily from 1990’s-2000's. Virtually all
commems with Plate Blocks, souvenir /
miniature sheets, etc. Useful light duplication
throughout. VF, NH. ......... Face 615.00

OLDER CANADA USED

COLLECTION 1897-1951:

35. O Coll on pages with a range of commems,
defins, coils, plus officials, Postage Dues, etc.
Incl some better $5-$15 items plus some
higher like 99 ($50), 101 ($80), 103 ($120),
158-9 ($110), CO1-2, EO1-2 ($64), etc. VG-
VF (Over250) . ...ovueunnnn. Est 250.00+

USA FIRST DAY COVER COLLECTION:
49. D4 Attractive coll of 144 diff cacheted
FDC’s loose in a box. Has a few older but
primarily 1950’s-90’s. We saw beautiful
cachets & frankings incl several large size
franked by cpl panes; plus nice range of
Airmail issues. F-VF, most unaddr .......
......................... Est 175.00+

CIGAR BOX FULL OF BETTER CANADA:

26. O% 15/1407ai, BOB, Very interesting
accum of stamps crammed into a cigar box,
from all Reigns. Has many better items,
plus listed & unlisted varieties, shades,
perfs, etc. Some highlights are mint 125
(Pair, $80), 135 (block, $80), 261 NH block
($172), 268-73 & 302 NH ($187), 405q &
45bp ($130), BK34d (French, $112), 1407ai
($125), C4 (block, $200); plus used 98i
($75), 101 &103 ($200), etc. Majority
VG-VF, much NH. Cat approx $3,400 (820
stamps, 4SS’'s) .. ... ... Est 850.00+

CANADA
AIRMAIL FLIGHT RELATED COVERS:
27. X Eye-catching coll of cach Flight related
covers, from 1958-2006. Has International
FFC’s; Canadian Flight Anniversary covers;
Air Show covers; etc. We noted 3 pilot signed
covers from Canadian War Plane Heritage
Museum, Hamilton; 9 diff Shearwater, NS
base Air Show covers from 1984-95; 2002
SNOWRBIRDS cover signed by 12 team
members; 1986 Air Canada 50th Anniversary
set of 50 covers with nationwide cancels; etc.

VF (152 covers) ......ouuun. Est 400.00+

CANADA COMPLETE MINT
SMALL QUEENS SET:
36. % 34-45, Cpl set of mint Sm Queens,
nice colours, VG-F+ (#39 NG). Cat $2,432
......................... Est 600.00+

CANADA USED COLLECTION 1937-1981:

37. © Extensive KGVI-QE coll on pages with a
wide array of commems, defins, coils, Xmas,
Officials, Postage Dues, special deliveries,
some multiples, extras, etc. Has values up
to $1, $2, $5; better items like $1 Ferry G &
$1 Fish G; etc. Also has some nice cancels.
Mostly F-VF (100's).......... Est 225.00+

fails to reach a reasonable level.

TERMS OF SALE

SYMBOLS AND ABBREVIATIONS
Please consider all mint lots in our auctions to be hinged unless marked NH (Never Hinged).

*  Mint LH Lightly Hinged SE  Straight Edge
®  Used HH Heavily Hinged FDC First Day Cover
B Block NH Never Hinged FFC First Flight Cover
B Cover or Postcard NG No Gum M/S  Matched Set
SS  Souvenir or DG Disturbed Gum m/s  manuscript
Miniature Sheet RG Regummed h/s  handstamp
VG Very Good OG Original Gum b/s backstamp
F Fine TS Tropical Stain BOB Back of the Book
VF  Very Fine Flt Fault, thin, tear, etc. SON Socked on the nose cancel
XF  Extremely Fine OC Off Centre CDS Circular Dated Cancel

1. Bids will be accepted by mail, phone, fax and e-mail until midnight EDT on the closing date. Lots are sold to the highest
bidder at a slight advance over the underbidder. We reserve the right to withdraw any lot at our discretion on which bidding

2. Successful bidders will be notified of lots allocated to them and must remit before the lots are sent. Persons known to us
may, at our discretion, have lots forwarded immediately. Payment must be made within five days after receipt of notification.
Postage, registration, insurance, etc. extra.

3. Lots may be held to allow for clearance of uncertified personal cheques.

4. All bidding and billing are conducted in Canadian funds.

5. Every effort is made to describe lots accurately. However, if a lot is incorrectly described, the buyer has the option of returning it.
These lots must be returned intact within five days of receipt.

6. Canadian bidders will be charged the prevailing rate of GST or HST.

7. Numbers and prices are from the Scott Catalogues in US Dollars unless otherwise noted. All Canada and Provinces have
been priced by the current Unitrade Catalogue in Canadian Dollars unless otherwise noted.

8. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

CTO Cancelled to Order
STC Stated to Catalogue

A (-) indicates a complete set or

range of stamps.

A (/) indicates a broken range of stamps.
An 'Est' before the price indicates an estimated

cash value of the lot in Canadian funds.

USA $1.30 ZEPPELIN COVER:

38. DX C14, VF marginal single with vibrant
colour, neatly tied by Lakehurst NJ 2 June
1930 on Graf Zeppelin First Europe Pan-
America cach Flight cover. Has Signature
& imprint of H.E. SHOEMAKER CAPTAIN
U.S. NAVY. On reverse has Seville Spain
roller cancel along with a bold Signature of
an unidentified person. VF. ... Est 750.00+

CANADA CAPEX ‘78 SOUVENIR SHEETS:
39. X 756a, Wholesale lot of 100 Capex ‘78
souvenir sheets neatly tied on cach FDC's. VF
......................... Face 169.00

CANADA AVIATION FDC’s

AUTOGRAPHED BY ROBERT BRADFORD:

40. DX 843-6, 873-6, 903-6, Extensive coll of
48 Aviation issues tied by Ottawa 1979-81
special cancels on McKee Aviation Trophy
Private cach FDC’s. All are diff as to issue
& franking incl some with Plate Blocks. All
signed by famous Aviation artist ROBERT
BRADFORD whose paintings were used in
the design of the stamps. Also has a new is-
sue folder signed by him. VF (48 First Day
Covers, 1 brochure). ......... Est 350.00+

CANADA AUTOGRAPHED COVERS:

41. <1 903-6, Nice lot of 15 Aircraft FDC's with
singles, pairs, sets & M/S Plate Blocks. All are
on SENATE OF CANADA cach FDC'’s 24 Nov
1981. Each cover is signed by the renowned
aviation artist ROBERT BRADFORD whose
paintings were used for these stamps. VF ..
........................... Est 75.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1999:
42. © “Favourite” springback album with an
extensive coll in order of used Canadian from
earlier issues to modern. Has a wide array
of commems, defins, Xmas, Higher Values,
etc. Incl better items in the $10 - $50+ range.
Clean lot, mainly VG-VF (100’'s) Est 200.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $650:

50. % Hundreds of different mint NH stamps
loose & on plastic pages, from 1960's-90’s.
Has singles, blocks, Plate Blocks incl M/S’s,
panes, Booklets & sheets. VF, NH ........

......................... Face 650.00

CANADA FIRST DAY COVERS

WITH FACE VALUE OF $688:

51. DX Box with an accumulation of cacheted
FDC'’s from 1970’s-2000’s. Has a wide range
of commems, defins, Xmas, se-tenants, etc.
Many are in blocks & Plate Blocks. Has values
$1, $1.25, $1.50, $2, $5. VF. Total original
face value is $688........... Est 250.00+

CANADA FIRST DAY COVER COLLECTION:
52. D4 274/2016, BOB, Extensive FDC coll
neatly arranged in 8 albums (plus more
in sleeves), from 1947 up to 2004. Nice
variety of private cachets in earlier incl
Cole, Chickering, Rose Craft, Jackson, etc.
Majority franked by Plate Blocks incl better
like #411 (2). We noted #996 SIGNED
by POSTMASTER GENERAL ANDRE
OUELLET, 1939 Royal Train cover, etc.
Most VF, most unaddr. Cat approx $2,135+
(Approx 800) . ............. Est 700.00+

CANADA CAPEX MEMORABILIA:

53. O% Box with an interesting assortment
of souvenir items from International Stamp
Exhibitions held in Toronto Canada. Incl
Capex ‘78, ‘87, ‘96, & ‘22. Has programmes,
special cach covers, special printer's sheets,
1987 & 1996 “Passports” filled with stamps &
cancels from participating postal agencies,
bulletins, & other items from the shows. A nice
group of collectibles. F-VF (Over 50 items) .
.......................... Est 125.00+

BOX OF USED USA:

54. © Envelope box filled with a hoard of loose
unsorted used USA, from the early 1900's up
to the 2000’s. Has a tremendous variety of
issues to sort through with defins, many nice
commems, airmails, & more. Generally VG-VF
(1,000'S). v v vvee e aeans Est 175.00+

CANADA

ANNUAL COLLECTIONS 1974-2004:

55. % Carton full with a beautiful complete
run of P.O. Annual Colls for the years from
1974-2004. Also has the Millennium coll. VF,
NH (31 diff books) .......... Cat 2,330.00

CANADA IN FOUR STOCKBOOKS:

57. ©% Four stockbooks with a duplicated coll
from the 1950's-80’s. Has commems, defins,
coils, Xmas, used, mint, singles, blocks, Plate
Blocks, souvenir sheets, miniature panes (incl
items up to $40 & $55 each), & more. F-VF
(100'S) + v v viee e Est 225.00+

CANADA ARTIST SIGNED SHEETS:

58. % 415, Matched set of Plate Imprint #1
sheets of the 15¢ Canada Geese. Each
signed in the selvedge by the designer of the
stamp ANGUS SHORTT. Fresh, VF, NH. Cat
$510 (4 diff sheets with a total of 200 stamps)
.......................... Est 175.00+

CANADA ACCUMULATION

ON STOCKCARDS:

59. O% Stack of stockcards with a duplicated
accum in no particular order with commems,
defins, Xmas, etc. Does have some older but
mainly 1950’s-90’s with used, mint, blocks,
Plate Blocks, values up to $5, etc. Mostly
VG-VF (Many 100's) .. ....... Est 175.00+




NEWFOUNDLAND IMPERF CABOT PLATE PROOF BLOCKS COMPLETE SET:
56. EH% 61P-74P, Cpl set of imperf Plate Proof blocks with pristine fresh colours, on card. Most
are sheet marginal. A beautiful selected set in top condition. XF. Cat $3,100. . . . Est 1,500.00+

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
60. % Scarce imperforate pair of the 4¢
INDIAN HEAD ESSAY. This was an
unadopted design from the 1950's. VF, NH

TRANS-CANADA AIR LINES

CRASH COVERS:

71. B Charred crash cover from the Trans-
Canada Air Lines crash at Moose Jaw,
Sask 8 April, 1954. Also a P.O. “ambulance”
cover that the crash cover was forwarded in.
Each cover has “SALVAGED FROM T.C.A.
WRECK” h/s (each a diff type) & “DEAD
LETTER OFFICE” h/s (each a diff type).
Neatly displayed on an album page. F (2
COVETS). o v v s veennnnenns Est 125.00+

......................... Est 200.00+

CANADA POSTAGE DUES MATCHED SETS:

61. EH* J28/J39, Coll of 17 diff Red Postage
Due M/S Plate Blocks, from 1969-78. We
noted J31i ($100), etc. F-VF, NH Cat 260.00

CANADA IMPERFORATE PAIR:
62. % 190a, Imperf pair of the 10¢ Cartier
with crisp colour & excellent margins. VF,
DG. Cat $650.............. Est 350.00+

CANADA MINT COLLECTION 1897-1951:
72. % 51/302, BOB, Fresh mint coll neatly
arranged on a stockcard. Has a nice range
of singles plus some in blocks. Some high-
lights are 99 NH ($90), 106-7 NH blocks
($160), 120 ($65), 122 NH ($80), 156-9
($670), 216 block NH ($72), 268-73 NH
($127), 302 NH ($60), E1 ($60), etc. Many
with average centering. Majority F-VF, much

CANADA OLYMPIC SILVER REPLICAS:

79. X 656-7, Special folder with a set of $1

& $2 cach Olympic FDC'’s from 1977. Each
cover has a SILVER PROOF REPLICA of the
stamp, & a Certificate accompanies. These
were limited edition items made by the Royal
Canadian Mint. VF............ Est 90.00+
CANADA KGV WHOLESALE USED:

80. © 191-3, 198-202, 204-9, Wholesale lot
of 100 of each incl KGV Medallions, 5¢ UPU,
10¢ Loyalist, 5¢ Royal William, etc. Mainly
F-VF.Cat $3,890............ Est 450.00+

USA C6 FIRST DAY COVER:
81. X C6, Scarce FDC with neat Washington
DC 21 Aug 1923 cancel. Has typed address
to Edward Worden in New Jersey. Fresh,

clean, VF............ 2025 Scott 750.00

MINT CANADA FACE $510:

63. % Accum of mint Canada mainly from
1960's-90’s. Has a wide variety of commems,
defins & Xmas with singles, blocks, Plate
Blocks, etc. F-VF, primarily NH. Face 510.00

NEWFOUNDLAND MINT NH BLOCKS:
64. EH* 183/210. Selected lot of 13 diff blocks.
Fresh, VF, NH. Cat $351...... Est 110.00+

CANADA STEAMBOAT LETTERS:

65. DX Two stampless covers to Montreal
each with STEAMBOAT LETTER QUEBEC
h/s’s. One in red dated 8 Sp 1852, the other
in black dated 15 Jy 1854. Both are rated ‘3’
inm/s.F(2)............... Est 150.00+

CANADA SPECIAL EVENT COVERS:

66. D<I Box with an interesting coll of special
event covers 1938-2011. Has cach covers
for various exhibitions, festivals, conventions,
stamp shows, anniversaries, etc. Also Royal
Train, special cancels, Bluenose anniversary
cover, etc. F-VF (80 diff)...... Est 100.00+

CANADA PLATE BLOCK COLLECTION:

67. EH* 162/544,BOB, Attractive coll of 207
Plate Blocks neatly arranged on stockcards,
from 1930-71. All are diff as to plate & posi
tion. We noted 193 ($70), 259 ($70), 334 PI 1
($50), etc. F-VF, most NH. Cat $747
.......................... Est 200.00+

NH. Cat $2,499 (109). ....... Est 650.00+

CANADA COLLECTION IN MINKUS ALBUM:

73. O% 15/846a, BOB, Minkus Album with a
clean coll neatly arranged, from 1859 up to
1979. Some highlights are used 23-5 & 27
($100), 84 ($80), 103 ($120), 149-59 ($147);
plus mint 50 ($70), 140 NH ($67), etc. Majority
VG-VF (Approx 770) . ..o uun s Est 300.00+

USA POSTCARDS DEPICTING PIGEONS:

74. DX Interesting lot of 3 unused Private Mail
ing Postcards all depicting diff PIGEONS.
Authorized by Act of Congress 1898. Also a
Herm Island PIGEON POST cover with 1Sh
Pigeon stamp tied by 1952 CDS. The cover
has a special grommet which was used to at-
tach the cover to a pigeon’s leg. VF (4 items)
.......................... Est 100.00+

YUKON AIRWAYS PROOF:
75. % Reversed DIE PROOF in black of
the 25¢ Yukon Airways & Exploration semi-
official airmail. VF. Ex Bileski. . . Cat 450.00

CANADA WINNIPEG TAGGED SHEET:
76. % 508p-11p, Cpl Tagged sheet of 50 of
the 25¢ Expo. VF,NH......... Cat 185.00

CANADA USED STOCK:

77. © Stack of 3-ring manila stockcards with a
stock of used Canada from 19th Century up
to 1990’s. Has a wide range of commems,
pictorials, defins, Xmas, etc, with varying
duplication. Also has some Newfoundland.
Mainly VG-VF (1,000's)....... Est 150.00+

UNITED STATES SHEET

WITH A SPECTACULAR MISPRINT:

68. % 1727, Cpl sheet of 50 of the 13¢ Talk-
ing Pictures Anniversary with a MAJOR
COLOUR SHIFT ERROR of the brown
central vignette. VF, NH. Ex Langs. A
SPECTACULAR MISPRINT. Est 1,250.00+

UNITED STATES SHEET

WITH A MAJOR MISPERF:

69. % 1756, Cpl sheet of 50 of the 15¢
George M. Cohan. Has a spectacular
MISPEREF error with the horiz perfs on a di-
agonal through the middle of the stamps.
The bottom stamps have a DOUBLE
PERFORATION error along with a full
GUTTER. VF, NH. AN AMAZING SHEET!

....................... Est 1,000.00+

MOOSE JAW SASK 1954 AIR CRASH

SPECIALTY COLLECTION:

70. DX Specialized coll of items from the
8 April, 1954 tragic Air Crash between a
Trans-Canada Air Lines plane & a RCAF
plane over Moose Jaw Sask. This coll was
formed by the late Major Dick Malott & is
nicely presented on pages with write-ups.
Has 22 crash covers (showing charred /
burnt edges), 6 Ambulance covers, &
4 Post Office apology form letters. F. .. ...
......................... Est 600.00+

CANADA MINT KGV ISSUES 1917-1937:
78. % 135/237, C1/J20, Attractive coll of all
diff KGV issues in mounts & on pages. Incl
135 ($125), 141-8 ($210), 151-7 ($393),
202-4 ($142), 225-7 ($135), E2 ($285),
etc. F-VF, many NH. Previous owner’s Cat

$1,630 (53). + v v Est 400.00+

USA TRANSPORTATION COILS:

82. O% Attractive ‘Fleetwood’ coll of Transpor-
tation Coils 1981-95 with mint coil pairs &
lovely cach FDC'’s, neatly displayed on special
cards. Incl all kinds of forms of land & water
transportation. VF (52 diff). .. ... Est 90.00+

CANADA COLLECTION
1897-1985 NEARLY COMPLETE:

83. O% Extensive coll mounted on printed
pages. Very solid range of material, with not
much missing. Has wide array of commems,
defins, coils, Xmas, higher values, etc. Incl
cpl used QV Leaf, Numeral & KE sets; cpl
Quebec set; Admirals to $1 plus coils & all
3 imperfs; Historical & Confederation sets
mint; 1928-9 Scroll set to 50¢ Bluenose &
$1 Parliament (used); Arch set to $1 used;
1932 mint Medallion set; mint Silver Jubilee
set, $1 Champlain set, $1 Chateau set, $1
Destroyer set, $1 Ferry set; then a solid
run of later. Also various Winnipeg Tagged;
Airmails; Special Deliveries; Postage Dues;
Officials incl $1 Ferry overprinted both
OHMS & G used; EO1-2 mint; etc. VG-VF.
High cat value (100’s) ....... Est 900.00+

NEWFOUNDLAND 1874 COVER:

84. < 35, Tied on 1874 cross border cover
from Channel 17 Dec 1874 (‘fleuron” b/s) to
Marble Head Mass. Carried by Coastal West
vessel to North Sydney, through Halifax &
onto Boston (all with b/s’s). The stamp pays
the 6¢ rate to USA. Beautifully written-up on
an exhibition page noting that THIS IS THE
ONLY KNOWN DIRECT CROSS-GULF
COVER FROM THE WEST COAST OF
NEWF’D DURING THE ABNC PERIOD & 1
OF ONLY 5 COVERS RECORDED PAYING
THE SHORT-LIVED (1872-6) 6¢ RATE TO
THE USA. F. Ex Piercey...... Est 275.00+

USA SHEET WITH PRINTING SMEAR:

85. % 1033, Cpl sheet of 100 of the 2¢ Jeffer-
son with a major INK SMEAR. Affects over 20
stamps at the left side of the sheet. F-VF, NH,
some DG. Eye-catching variety! Est 325.00+

NEWFOUNDLAND

PLATE PROOF MULTIPLE:

86. % 78P, Spectacular Plate Proof block of
50 of the 1/2¢ Royal Family, on card. Fresh,
crisp colour, full margins, VF. A LOVELY
SHOWPIECE! Ex American Bank Note Co.
archives .........ccuuvunnn Cat 3,750.00

NEW BRUNSWICK COMPLETE

5¢ PLATE PROOF SHEET:

87. % 8Pii, 8Piii, 8Piv, Cpl imperf Plate Proof
sheet 100 in the issued colour, on card. The
sheet displays 3 diff types of “SPECIMEN”
overprint in red (Type B on 50 proofs, Type
C on 40 proofs & Type D on 10 proofs). AN
OUTSTANDING SHEET IN EXCEPTIONAL
CONDITION. VF. Cat $5,750+

....................... Est 2,000.00+

USA MINT COMMEMORATIVES

COLLECTION 1986-92:

88. % 2167/2720, C117/C131, Immaculate mint
commem coll neatly arranged on White Ace
pages, from 1986-92. Some issues collected
as singles & se-tenant multiples. Appears
COMPLETE for period incl Souvenir & Mini
sheets. Incl premium items like Columbus
souvenir sheets plus singles to $5, Ameripex
‘86 sheets, etc. VF, NH. Face value alone is
$226 US or $305Cdn ........ Est 350.00+

CANADA
UNISSUED 52¢ CHRISTMAS STAMP:
89. % 1534ii, Lot of 5 singles of the unissued
52¢ Christmas stamp. This 52¢ stamp was
printed in anticipation of a rate increase
which was not approved. Some stamps
ended up in private hands. VF,NH.......

A GREAT HISTORICAL ITEM. Ex Sam Nickle

PRINTED 1797 RECEIPT SIGNED BY ROBERT PRESCOTT:

108. O Part printed salary receipt for £1,000 (8.8 x 3.5 inches) from Quebec, dated 3 Nov 1797.
Given by Robert Prescott covering his salary from 1 May to 31 Oct 1797 as Captain General &
Governor in Chief of the Provinces of Upper & Lower Canada. Folded but in excellent condition.
Prescott had a distinguished Military Career serving in the Seven Years War, the French & In-
dian War, the American War of Independence, the expedition against Louisbourg in 1758, &
other exploits. He was later Governor in Chief of the Canadas, New Brunswick & Nova Scotia.

............................ Est 500.00+

USA NEWSPAPER STAMPS

FACSIMILE COLLECTION:

91. % PR9/PR32, Interesting coll of 1875
Newspaper issue FACSIMILES neatly ar-
ranged on a stockcard. Has values from 1¢ to
$60. Variety in overprint type & colour. F-VF.
Good lot for the specialist (52) . Est 100.00+

CANADA
OLDER USED HIGH VALUE BLOCKS:
92. FHO 158/302, Coll of all diff used High
Value blocks. Incl 50¢ Bluenose, $1 Parlia-
ment, $1 Cavell, $1 Chateau, $1 Champlain,
$1 Ferry & $1 Fish. F-VF. A nice lot (7 diff)

CANADA CENTENNIALS

ACCUMULATION:

104. % 454/550, Duplicated mint accum of
many diff Centennials, loose, partly sorted
in a sleeve. Has singles, blocks, multiples,
Plate Blocks, booklets, coils, papers, tag-
ging & gum varieties. We noted 460ii (10 -
$200), 465B LL Plate Block ($40), etc. F-VF,
NH. Cat $2,778 (Approx 4,415 stamps, 39
Booklets) . .........iiun Est 700.00+

........................ Cat 1,000.00

CANADA COVERS:

90. X Interesting asst of early to modern
covers, all realistically priced up in sleeves,
mainly $5-$50 range. Has a couple stampless,
illustrated advertising, flag cancels, airmail, a
few military, meter mail, some Newfoundland,
couple OHMS with Ottawa Free h/s’s, & oth-
ers. VG-VF. Total retail is $900 (51).......

......................... Est 300.00+

USA WHITE PLAINS SHEET:
93. SS% 630, White Plains pane of 25, nicely
centered, VF, LH....... 2025 Scott 275.00

CANADA MINT COLLECTION

1984-1999 FACE VALUE $358:

94. % Album with a nice all diff coll of mints
neatly displayed on printed pages in protective
mounts. Has lots of beautiful commems, se-
tenants, booklets, souvenir sheets, etc. VF,
NH. oo Face 358.00

CANADA DUCK BOOKLETS TO 2012:

95. % FWH1-29, Set of Federal Wildlife Habitat
Conservation Booklets cpl from 1985-2012
(No FWH26 which is a sou. sheet). A beautiful
group! VF, NH. Cat $865 (28 diff Booklets) .
.......................... Est 275.00+

CANADA 1986 DUCK SHEET:

105. % FWH?2, Cpl sheet of 16 of the $4
Canvasbacks Wildlife Habitat. VF, NH .. ...

.......................... Cat 375.00

CANADA OFFICIAL COVERS:

106. DX Interesting accum of early to modern
official mail, OHMS items, meters, election
envelopes, free franks, Postal Stationery,
Ontario House of Assembly, etc. Also some
diplomatic mail to/from Canada, etc. Most are
stampless. Quite a diverse lot. VG-VF (112)
.......................... Est 125.00+

NEWFOUNDLAND POSTAL STATIONERY:

107. XX P6 (4), P15 (10), P16 (7), Wholesale
lot of unused QV-KGV Postal Stationery
cards. VF (21items) .......... Cat 255.00

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $858:

109. % Hundreds of mint NH stamps loose
in a sleeve from 1970's-90’s mainly. Has
commems, plate blocks, defins, coils, etc.
F-VF,NH.................. Face 858.00

CANADA MILITARY COVERS 1963-1975:
96. DX Interesting coll of 12 diff covers &
forces air letters. Primarily Canadian units
with United Nations Emergency Forces.
Items here with various CFPO numbered
cancels from ltaly, Cyprus, Lebanon, Paki-
stan & Israel. We noted “RCAF Air Weap-

CANADA WWI MILITARY LABELS:
110. % Interesting coll of 10 diff large size
patriotic labels from WWI. These depict
various Canadian military regiments, plus
Col. Sam Hughes & KGV. F-VF. Scarce

ons Unit” Sardinia, etc. VF. ... Est 100.00+

CANADA “G” OFFICIALS COMPLETE:
97. % 016-49, CO2, EO2, Cpl set of “G” over-
printed Officials. Fresh, VF, NH. . Cat 465.00

USA POSTAGE DUE SHEETS:

98. % J89-92, Coll of 1¢-4¢ Postage Due sheets
of 100, 1959 issue. All diff as to issue & plate #.
F-VF, NH (10 sheets) .. 2025 Scott 250.00+

CANADA 19TH CENTURY MINTS:

99. % 14/60, Small stockbook with a coll of
25 diff early Canada mints. Incl 1859 Rose
1¢; V2¢ Lg Queen; various Sm Queens to
10¢; both Widow Weeds; & Jubilees from
Y2¢-50¢. VG-VF, a few NG or with flaws.
Cat$3,015......couuvunnn. Est 750.00+

USED KGVI CANADA WHOLESALE:

100. O 241-4, 253, 255-62, Wholesale used
lot with 100 of each. Incl better like 13¢
Tank, 50¢ Vancouver, 50¢ Munitions & $1
Destroyer. F-VF. Cat $2,600. . . Est 400.00+

CANADA PARLIAMENT ALBUM:

101. % Nice Canada “Parliament” album with
printed pages from 1851-1985. Has a good
starter coll in mounts primarily from 1960's
onwards with commems, defins to $5, Xmas,
etc. However, does have some nice older is-
sues incl 2¢ Map, 10¢ Quebec, 12¢ Map, 12¢
Quebec Bridge, 20¢ Reaper, 50¢ Lumbering,
$1 Ferry, etc. Good base to build on. F-VF,
primarily NH (100’s). . ........ Est 300.00+

BETTER CANADA KGVI BOOKLETS:

102. % BK34d, Wholesale lot of 5 French
Booklets. F-VF,NH........... Cat 375.00

OLDER CANADA MINT COLLECTION:
103. % 104/227, BOB, Nice clean mint coll

neatly arranged on pages, from 1911-35.
Some highlights are 111 (3 shades - $325),
113 (2 shades - $150), 119 (2 shades -
$100), 130 (Pair - $200), 133 ($90), 160-1
(Pairs - $200), 217-27 ($175), C2-3 ($85),
MR5 & MR5i ($90), etc. Majority F-VF. Cat

.......................... Est 325.00+

$3,560 (131). . oo Est 900.00+

GrOUD + vt v e iee et Est 75.00+

USA & CANADA

STAMPLESS CROSS BORDER COVERS:

111. X Coll of 20 stampless covers to/from
USA & Canada, 1840's-50’s. Has various
rate markings, exchange h/s’s, assorted town
cancels, banking letter, charge box, Paris
DPO, Lewiston exchange, etc. Mostly VG-F.
.......................... Est 200.00+

CANADA 1957 SPORTS SHEETS

IN MATCHED SETS:

112. % 365-8, Matched sets of Plate Imprint
sheets of 50 with both Plates 1 & 2. VF, NH
(8 diff Plate Imprint sheets, total 400 stamps)

.......................... Cat 335.00

MONTANA WATERFOWL STAMPS:
113. O% MONTANA #'s 34/50, Plus USA #s
RW57/RW68, Attractive coll of primarily mint
NH Montana Waterfowl Revenues neatly
arranged on a stockcard, from 1986-2002.
Incl extra block of #50 ($44) & 4 diff Booklet
Pane Pairs ($100). Also 10 stamps affixed
on licenses, 9 of which have matching Fed-
eral issue affixed as well. F-VF. 2025 Scott
$431 (58 stamps). .......... Est 150.00+

TWO TRANS-ATLANTIC COVERS 1836:

114. BX Two stampless covers neatly written
up on an exhibition page carried aboard Black
Ball Line ship “The North America”. Incl one
from Philadelphia to Sheffield via New York &
Liverpool; the other from Gronstadt, Russia to
Boston via London, Liverpool & New York.
This is the COMPLETE VOYAGE. Carried
outside the mail to “Baring Brothers, London”
m/s, Forwarding Agents. Nice variety of
cancels & postal markings. F-VF. Ex Pullin .
.......................... Est 400.00+

CANADA USED 50¢ BLUENOSE:

115. © 158, Nice lot of 20 used 50¢ Bluenoses.
Always a popular stamp & seldom seen in a
quantity like this. F-VF. Cat $1,500........
.......................... Est 475.00+

CANADA 1899 CABLEGRAM:

116. DX The Commercial Cable Co. / MacKay-
Bennett System TRANS-ATLANTIC
CABLEGRAM from Montreal to Bristol 25 May
1899. Has blue illustrated heading depicting
globe & routes. F, some edge wear. Scarce
early Trans-Atlantic Telegram. . . Est 90.00+

CANADA 3¢ ADMIRAL

IMPERFORATE SHEET:

117. % 138, Rare full sheet of 100 of Plate
A126 with full TYPE D LATHEWORK at bot-
tom & having PYRAMID GUIDELINES at
left. VF, NH, small sealed tear in lower mar-
gin, a few normal gum bends. Cat
$6,380. ..t Est 3,000.00+




USA 1869 ACCUMULATION
OF THE 3¢ LOCOMOTIVE Cat $11,000+:
118. © 114, Old-time accum of 369 used 3¢
Locomotives of 1869, mounted on pages.
Has a wide range of shades, fancy cork
cancels, target cancels, cancels in blue,
couple red cancels, 4-Ring numeral ‘4’, etc.
Also has grill variations incl several noted
as having split grills, several no grills, etc.
Condition a bit mixed but mostly VG-VF. A
great lot for study & inexpensive at estimate.
2025 Scott $11,070+ (369). . Est 1,400.00+

CANADA COMPLETE NH AIRMAILS:
119. % C1-9, CE1-4, CO1-2, Cpl lot of Airmails.
F-VF,NH. Cat $288........... Est 90.00+

USA PLATE BLOCK COLLECTION:

120. H 681/926, Attractive coll of 62 diff mint
Plate Blocks neatly arranged on stockcards,
from 1929-44. Incl a cpl set of WWII Overrun
Countries issue with country names. F-VF,
someNH............. 2024 Scott 283.00

CANADA VANCOUVER $1 SIGN SHEET:
121. % 600, 600ii, 600iv, Full field sheet of 50
containing the four $1 Sign varieties. VF, NH
.......................... Cat 438.00

MICHIGAN POSTAL HISTORY:

129. X Interesting lot of covers, Postal Statio-
nery items & postcards selected for cancels,
from 1850’s up to 1955 (50 are 19th Century
items). We saw towns like Adrian, Algonac,
Allegan, Constantine, Elk Rapids, Fair
Grove, Kalkaska, Maple Rapids, Molina,
Onekama, Schoolcraft, etc. VG-VF, some
flaws (110) . ... Est 275.00+

UNITED STATES WINE STAMP

REVENUES CAT $5,296:

144. % RE146/RE203, Old-time coll of Wine
stamps in multiples & sheets from 1942-54.
We noted RE152 (50 - $1,750), RE154
(40 - $1,400), etc. 2025 Scott $5,296 (100's)
......................... Est 800.00+

AEROGRAMMES

FROM USA & UNITED NATIONS:

145. DX Box with a duplicated accum of
Aerogrammes from the 1960's-90’s. Wide
variety of types with unused, used, F.D.
cancelled, illustrated cachets, etc. F-VF.
Weight 8.4 pounds (100's). . .. . Est 100.00+
MINT CANADA FACE VALUE $663:

146. % Accum of mint Canadian stamps
mainly 1970’s-2000’s. Has commems, defins,
se-tenants, singles, multiples, souvenir
sheets, etc. F-VF, much NH . .. Face 663.00

CANADA $1 VANCOUVER WHOLESALE:
130. © 599, Used wholesale lot of 2,200 Van-
couver $1 issue, in bundles of 100. F-VF.
Cat$1,650. .. .cvvuiiennnnnn Est 100.00+
NOVA SCOTIA MINT MULTIPLE:

131. % 8, Half-sheet of 50 with 4 Plate
Inscriptions in the selvedge, fresh colour,
F-VF, NH, some natural gum skips. Cat
$1,250 . .0t Est 400.00+

CANADA QV JUBILEES:
132. % 50-60, Attractive lot of Jubilees from
Y2¢-50¢. Fresh colours, F-VF. Cat $1,695 .
......................... Est 425.00+

CANADA MINT BLOCK COLLECTION:
147. EH% 74/465B, BOB, Attractive mint block
coll neatly arranged on stockcards, from
1898 up to 1967. Some highlights are 91,
93-4 ($2,650), 141-8 ($425), 192-4 ($128),
198 ($175), 211-6 NH ($210), 217-25
($310), 302 ($240), CE3-4 NH ($90), J6-7
($160), etc. F-VF, much NH. Cat $6,600
(94 blocks) .........o.... Est 1,500.00+

CANADA COLLECTION 1976-1992
IN HINGELESS ALBUM:

122. O% 681/1455, BOB, Virtually cpl coll
neatly arranged in a KA-BE Hingeless Al
bum. Much collected both as mint NH &
used. Has gorgeous topical commems incl
se-tenant multiples, mint High Value defins
to $5; Booklet singles & panes; panes &
souvenir sheets; many varieties, etc. A nice
album & face value of mint stamps alone
$297 plus all the used. F-VF (1,458 stamps,

1588'S) v Est 475.00+

CANADA BOOKLETS FACE $709:

133. X Coll / accum of Canadian Booklets from
the 1990’s-2000’s. Primarily commems with a
terrific variety of issues & denominations. VF,
NH (143 Booklets). . ......... Face 709.00

CANADA MINT SPECIALTY COLLECTION:

134. % 295/439, Attractive mint specialty coll
neatly arranged on pages, from 1949-65. Has
Coil Pairs, Blocks, Plate Blocks, & Miniature
Panes (2 of each in many cases). Incl early
Tagged issues. We noted 300 (2 pairs) -
$100) 406-9 (2 pairs - $96), 457b (2 - $65),
458b (2 -$80), 513p - 4p (M/S corner blocks -
$100), etc. VF. Cat $1,100 (565 stamps,
9S8'S). it Est 275.00+

USA COLUMBIAN EXPOSITION
POSTAL CARDS:

135. X UX10, Attractive coll of 10 diff unused
1893 Columbian 1¢ Grant Postal Stationery
cards. Each depicts a diff scene of the Expo
buildings, etc. F, one has some light pencil
markings . .........ocuiunnn Est 300.00+

USA CIVIL WAR ERA COLOUR PRINT:

123. © Colour print ex Harper's Weekly 3 Sept
1864, measuring 22x15.5 inches. Depicts
Farragut’s Fleet of Tallships passing the Forts
& Obstructions at the entrance of the Mobile
Bay 5 Aug 1864. F, folded, bit of separation.
Historic. . ....ovvviiiitt Est 90.00+

USA WINE REVENUE SHEETS 1942-1954:

124. % RE124/RE193, Coll of 6 diff cpl mint
Wine Revenue sheets of 100 incl RE 184 &
RE190-3. VF, NH. 2024 Scott $1,690. . ....
.......................... Est 350.00+

USA DEALER’S STOCK

IN 3 LARGE BINDERS:

125. O% 732/4494, Extensive dealer’s stock
in order on 3-Ring manila stockcards, from
1933-2011. Primarily used with a wide array
of commems, defins, Xmas, coils, etc. Broad
range of topics & themes. Duplication varies
but mostly 1-10 of a kind. Great source for
varieties. A good working-stock for any dealer
or future dealer with enough material to last
for years. Mainly F-VF (Many 1,000's) .....
.......................... Est 325.00+

NEWFOUNDLAND
ACCUMULATION 1857-1941:

126. O% 1/252, BOB, Primarily mint
duplicated accumulation arranged on a
stockcard. We noted 75 different, from 1 to
11 of each. A useful lot for a dealer. Majority
VG-VF, some NH. Cat $1,833 (179)......
......................... Est 400.00+

USED CANADA ON STOCKCARDS:

127. © Duplicated accum on stockcards,
primarily 1950’s - 2000’s but does have some
older. Primarily large size commems with a
terrific variety. Also has defins, Xmas, etc.
Mostly F-VF (We estimate about 3,500
stamps) ... Est 175.00+

CANADA COLLECTION 1859-1951:

128. O% 14/315, BOB, QV-KGVI collection
written up on pages. Some collected both
as mint & used or as pairs or blocks; plus
shades, etc. Some highlights are used 40
& 45 ($90), 46 ($100), 84 ($80), 89-95
($197), 100 & 103 ($220), 158-9 ($110),
plus mint 158 ($200), 227 block ($180),
245 block ($200), C2 NH ($88), J3-4 NH
($60), MR2 & MR4 NH ($90), etc. Much
toned & or DG, but many better F-VF items
here. Cat approx $6,200 (Over 600).. . ...
......................... Est 900.00+

TRANS-ATLANTIC COVER 1838:

136. DX Stampless folded cover neatly written
up on an exhibition page carried aboard Red
Swallowtail Line ship “The Wellington” (qua-
druple letter rate) from Baltimore to London
via New York & Dartmouth. Has a variety of
postal markings. F. Ex Pullin. . . Est 200.00+

CANADA SCARCE REVENUE SHEET:

137. % BCL63, Cpl sheet of 25 of the $1 Br.
Columbia Law Stamp. Fresh, VF, NH, couple
stamps with natural gum bends. VERY FEW
FULL SHEETS EXIST. Ex K. Bileski

......................... Cat 7,812.00

NEW BRUNSWICK PLATE PROOF SHEET:

138. % 9Piii, 9Piv, 9Pv, Rare cpl Plate Proof
sheet of 100 on India on card, showing three
diff types of “SPECIMEN” overprint in green.
Has Type B on 50 Proofs, Type C on 40
Proofs, & the elusive Type D on 10 Proofs
(the latter found on the 5th column). VF.

A BEAUTIFUL SHOWPIECE! . Cat 6,000.00

NEWFOUNDLAND 10¢ POSTAGE DUE

MULTIPLE WITH VARIETIES:

139. EHx J7 (48), J7i, J7ii (1), Half sheet of
50 of the 10¢ Postage Due. Has the “LUE”
variety (at position 13) & PERIOD AFTER
DUE variety (at position 46). Fresh, nice
centering, VF, NH. Cat $1,664. Est 600.00+

NEWFOUNDLAND

ROYAL FAMILY PROOF SHEET:

140. % 83P, Full Plate Proof sheet of 100
on card with imprint at bottom centre. An
amazing showpiece for an exhibit. Horiz
fold at centre entirely in the margin between
proofs. Fresh vibrant colour, VF. VERY
FEW SHEETS LIKE THIS EXIST AS
MOST HAVE BEEN SPLIT UP. Cat $7,500

....................... Est 2,000.00+

CANADA IMPERFORATE PAIR:
141. % 1172h, Sheet margin IMPERF PAIR
of the 45¢ Pronghorn. Fresh, XF, NH ... ..
........................ Cat 1,200.00

CANADA

$1 VANCOUVER INVESTOR'’S LOT:

142. H% 600, An investor’s lot of Plate #1
Blocks (various positions) of the $1 Vancou-
ver. VF, NH. Cat $1,715 . ..... Est 375.00+

CANADA SOUVENIR SHEETS FACE $217:

143. SS» Very attractive coll of souvenir /
miniature sheets from the 1970's-2000’s.
Lots of beautiful commem sheets here
that are a pleasure to look at. VF, NH . ...

......................... Face 217.00

TWO STOCKBOOKS WITH CANADA:

148. © Two large stockbooks (cover separated
on one) with an accum of used Canada from
19th Century up to about 1999. Has a tremen-
dous variety of commems; defins up to $1, $2,
$5 & $8; Xmas; coils; etc. Useful light duplica-
tion. Also has a few mint. Clean lot, mainly
VG-VF (We estimate 2,000-3,000)........
.......................... Est 250.00+

CANADA 17¢ FLAG SHEETS, FACE $1,020:

149. SS% 832a, Wholesale lot of 500 mint
NH 17¢ Flag sheets. Most still in unopened
P.O. Packs. Fresh, VF, NH. Cat $2,750. . ..
........................ Face 1,020.00

SCOTT 1943 INTERNATIONAL ALBUM:

150. O% Scott International Junior album
from 1943 in remarkably nice condition. Has a
modest coll of older world stamps inside with
many countries represented. The best item we
saw was a Canada mint 1928-9 Scroll set up
to 50¢ Bluenose & $1 Parliament (Cat $840).
VG-VF. Our estimate is partly for the stamps
& partly for the fine album itself which is very
suitable for use (100’s) ....... Est 450.00+

USA HAND DRAWN COVERS:

152. X4 Collection of 7 diff unaddressed
FDC'’s from 1968-98. Each with a hand drawn
colour cachet. These were all done in small
quantities incl one with only 11 made. VF. ..
........................... Est 75.00+

CANADA OHMS OFFICIALS COMPLETE:

153. % O1-15A, CO1, EO1, Cpl coll of OHMS
overprinted Officials. Fresh, F-VF, NH (most
are VF). Cat $600+ .......... Est 250.00+

CANADA 6¢ MANITOBA:

154. DX 505, 505p, Specialized collection of
Manitoba 6¢ cach FDC's. Has singles, Plate
Blocks & blank corner blocks most of which
are signed by the stamp designer K.C.
Lochhead. There were 100 sets assembled
like this by K. Bileski (note accompanies)

& handed out to various dignitaries incl

Queen Elizabeth, Provincial Premiers, USA
President & Governors. VF (16 covers). ..
.......................... Est 100.00+

MINT CANADA FACE $597:

155. % Binder full with a duplicated accum
of Canadian mints from the 1960's-90’s.
Primarily commems & souvenir/miniature
sheets. Strong in 30¢-45¢ values. VF, NH ..

......................... Face 597.00

CANADA CHRISTMAS CENTRE BLOCKS:
156. DX 522i, 522pi, 525i, 525pi, Scarce cpl
set of 1970 Christmas CENTRE BLOCKS
regular & tagged, tied on 4 separate cach

FDC'’s. VF, neatly cancelled. Cat $500 (4) .

......................... Est 175.00+

CANADA

MINT PLATE BLOCKS 1939-1972:

157. H% 246/608pi, BOB, Beautiful coll of
mint NH Plate Blocks neatly arranged on
stockcards. Some highlights are 362 P14 (M/
S - $48), 486 (M/S - $55), 492 (M/S - $100),
494 (M/S - $50), 496-8 (M/S'’s - $80), 511a
(M/S - $60), 513-4 (M/S’s - $50), 031 PI 1
(LR & UR - $70), etc. F-VF, NH. Cat $1,910

QUEBEC REVENUE COLLECTION:
151. O% Attractive coll of various types

of Quebec Provincial Revenues neatly
arranged on pages, 19th Century up to
1950’s. We noted used QL1-8, QL10-4
($333), QL15-28 ($62), QL39-42 ($87),
QR1-3 & QR1a-3a ($101) QR5-14 ($56),
QST1-5 ($177), QST10-18 ($114); plus mint
QL19 NH ($75), QR28 ($75), etc. Majority
F-VF, some NH. Cat $1,540 (138)........
......................... Est 500.00+

(446 Pl Blocks). ............ Est 500.00+

MINT CANADA ACCUMULATION:

158. % Mint accum in 2 books primarily 1960's-
90’s. Has 8-page stockbook (16 sides) with
singles, blocks, Plate Blocks, commems,
defins, etc. The second book has Plate Blocks
from 1960’s-70 era. Incl matched sets of Plate
Blocks of 50¢ Suzor Cote, 25¢ Expo, 15¢ Ar-
mistice, 25¢ Birds, 10¢ & 15¢ United Nations,
etc. Also a few used. F-VF (100's) ........
.......................... Est 175.00+

CANADA

BOOKLET COLLECTION FACE $171:

159. % BK86/BK353, Fresh mint coll of 33 diff
Booklets, from 1983-2007. VF,NH........

......................... Face 171.00

CANADA PATRIOTIC POSTCARDS:
160. DX Very attractive coll of 18 diff Patriotic

postcards mainly 1905-12 with colourful
flags, maple leafs, crests, etc. Many nice
multi-coloured types with central scenes
from across Canada. Lots of better items.
Also 2 diff patriotic greeting cards circa
WWI. F-VF (20) ............ Est 250.00+

USA COLUMBIAN 1893

POSTAL STATIONERY:

161. X1 U348-51, Coll of 17 unused Columbian
Postal Stationery envelopes; all diff as to
size, etc. F-VF, touch of toning on a few. . ..

.................... 2024 Scott 246.00

CANADIAN FORCES

WITH THE UNITED NATIONS:

162. BXI Group of 19 different stampless covers
in sleeves with United Nations illustrated
Military cancels, from 1957-96. A variety of
Canadian units serving in Haiti, Cambodia,
Middle East, Somalia & Yugoslavia. One
addr to Canadian Embassy, Tel Aviv, others
to Canada. VF. Priced to sell at $360
.......................... Est 175.00+

CANADA OFFICIAL PERFORATED

OHMS COMPLETE SHEET:

163. % 0241a, Cpl sheet of 50 of the 10¢
Carmine Rose with OHMS 4-Hole Perfins.
Has Plate #1 Imprint at LL & showing two
cutting guidelines at other corners. Fresh
rich colour & has never been folded, VF, NH.
ARARE SHEET........... Cat 7,500.00+

MOOSE RIVER NOVA SCOTIA

MINE RESCUE COVER & POSTCARD:

164. D< 143, Tied by Middle Musquodoboit
NS 23 Ap 1938 on 2ND ANNIVERSARY OF
MINE RESCUE cover autographed by E.A.
Scadding & Dr. Robertson. These were the
2 men that were rescued alive from the mine
cave-in. Also has a b/w postcard of the
Moose River Mine NS. Neatly displayed &
written-up on an album page. VF. ExKutz . .
.......................... Est 100.00+

BRITISH COLUMBIA $1 LAW STAMP

IN A RARE COMPLETE SHEET:

165. % BCL63, Cpl sheet of 25 of the Br.
Columbia rouletted $1 Blue Law Stamp. Has
Plate Number ‘13615’ at top. VF, NH. FULL
SHEETS LIKE THIS ARE EXTREMELY
RARE. Van Dam $7,812. . .. Est 2,000.00+

CANADA #5 ON 1857 COVER:

166. DX 5, Tied by 4-Ring ‘18’ on cross border
cover from Kingston UC 8 Ap 1857 to New
York. Has ‘CANADA’ in red arc. F, bit
roughly opened attop ....... Est 750.00+

USA PRESIDENTIAL

INAUGURATION DAY COVERS:

167. DX Nice lot of 5 Inauguration Day covers.
Incl Jimmy Carter 1977 (3 diff cachets, he
recently passed away) & Ronald Reagan
1981 (2 diff cachets). Two of the cachets
also show the First Lady. VF. ... Est 45.00+

CANADA BOOKLETS FACE $688:

168. % Coll / accum of over 140 Booklets from
the 1990’s-2000’s. Terrific variety of types with
majority being commems. Lots of attractive
issues. VF,NH ............. Face 688.00

SASKATCHEWAN $50 LAW STAMP SHEET:

169. % SL78, Blue $50 Saskatchewan Law
Stamp cpl sheet of 50 with imprint at bottom.
Very scarce & impressive as a full sheet. VF,
NH. Cat $2,500 . ............ Est 450.00+

NEWFOUNDLAND

1897 COMPLETE SHEET:

170. % 81, Cpl folded sheet of 100 of the
KE 2¢ Orange. Rich colour, nice centering,
F-VF, NH, a few separated margin perfs,
a few light bends / creases. VERY FEW
SHEETS EXIST, Cat $1,300 . . Est 600.00+

NOVA SCOTIA

COMPLETE PLATE PROOF SHEET:

172. % 9TCiii, Rare cpl Plate Proof sheet of
100 in dark slate violet on card. Has 10 ABNC
Plate Imprints & diagonal “SPECIMEN” Type
A overprints in red. VF. A RARELY SEEN
FULLSHEET............. Cat 5,000.00+

CANADA KGV SCROLL SET IN MINT NEVER HINGED BLOCKS:

171. B 149-59, Cpl Scroll set from 1¢ up to $1 Parliament all in fresh mint blocks. F-VF, NH. . . ..o ve it eiee e Cat 6,166.00
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USA MINT AIRMAILS:

173. % C25/C94a, Cigar box full with a dupli-
cated mint stock identified in glassines, from
1941-79. Most are in blocks (large percentage
are Plate Blocks), also a few coils & some
Special Deliveries. F-VF, NH (Many 100’s of
stamps) . ..o Est 225.00+

CANADA EMBOSSED CHEQUE STAMPS:

174. © FCH1, Accum of 320 Canada Life As-
surance Co. cancelled cheques from Toronto,
1921. Each cheque has the 2¢ red embossed
Beaver stamp. F-VF. Cat $1,600 Est 250.00+

CANADA ACCUMULATION

ON A STACK OF STOCKCARDS:

175. O% Stack of stockcards with a duplicated
stock / accum of used Canadian. Primarily
1910-90’s era with defins, commems, Xmas,
etc. Also has various mint & used Plate Blocks
& Blocks. VG-VF (1,000's) ... .Est 250.00+

USA PAN AM TEST FLIGHT COVERS:
188. DX C27, C32, Seven diff 1946 Pan
American Airways Test Flight Covers, to diff
Carribean & Latin American countries. All with
dual frankings from USA & destination country
with rec cancels on reverse. F . . Est 100.00+

CANADA $1 FERRY SET NH:

202. % 268-73, Cpl Peace set to $1 Ferry.
VE,NH. s Est 50.00+

NEWFOUNDLAND POSTAGE DUE BLOCK:

203. % J1, UL Marginal corner block of 40.
F-VF, NH, minor bend......... Cat 330.00

USA COLORANO SILK
CACHETED FIRST DAY COVERS:
176. DX Four albums with a beautiful coll of
410 diff Colorano Silk cach FDC's, from
1986-90. Terrific array of commems plus
other issues incl $8.75 Eagle, se-tenant
multiples, postal stationery, booklet panes,
etc. Loaded with popular topicals like aviation,
trains, cars, space, Indians, birds, Presidents,
historical, etc. VF, unaddr. .. .. Est 600.00+

CANADA PRAIRIE PROVINCES

CONSERVATION STAMPS:

189. % PC1-5, Cpl set with PC4 having THICK
FRAME at RIGHT variety. VF, NH Cat 110.00

NEWFOUNDLAND COLLECTION 1865-1947:

190. O% 24/270, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
used 26 ($200), 29 ($75), 34 ($50), 38
($50), 59 ($60); plus mint 31 ($70), 57 ($90),
123-4 ($65), 198 ($50), J1-6 ($70), etc. Ma-
jority VG-VF. Cat $2,486 (193) Est 600.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
204. DX Attractive coll of 78 diff cach FFC'’s,
from 1928-47. We noted 9 with NWT cancels

& 1 franked by C2. Majority F-VF Est 175.00+

USA PLATE BLOCKS 1944-1953:

177. H% 922/1025, Coll of 675 diff Plate
Blocks incl 13 M/S’s identified in glassines.
F-VF,NH............. 2025 Scott 699.00

CANADA MINT STOCK 1969-2009 FACE $620:

178. % 500/2313i, Lightly duplicated dealer's
stock of 100’s diff, identified in order on cards
in a dealer’s box. Has commems, defins, early
tagged issues, se-tenant multiples, Xmas,
values to $2, etc. VF, most NH. Face 620.00

USA 1893 COLUMBIAN EXPOSITION
POSTAL CARDS:

191. B<1 UX10, Lot of 10 diff colour illustrated
unused Columbian Exposition official souve-
nir Postal Stationery cards. Depicts various
buildings, venues, etc at the Exposition.
MostF-VF ................ Est 300.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

205. DX C1, Coll of 38 diff cach FFC's 3 Mar,
1930 from Alberta, Saskatchewan & Manitoba.
Many attractive cachets. F-VF . . . Est 90.00+

USA 1994 RECALLED LEGENDS

OF THE WEST SHEET:
206. SS% 2870, Scarce Recalled Legends of
the West sheet. VF, NH....... Est 125.00+

CANADA PROVINCES ACCUMULATION:

207. ©% Duplicated accum of primarily mint
on 2 stockcards. Has various New Brunswick,
Nova Scotia & PEI, from 1 to 16 of each.
VG-VF, some NH. Cat $805 (71) Est 180.00+

ONTARIO LUXURY TAX SHEET:

219. % OLT2, Cpl mint sheet of 100 Ontario
Luxury Tax Revenue 2¥2 mills red brown,
circa 1925. F-VF, NH, light bend, light DG &
small thin on LR stamps. Cat $500 Est 90.00+

MICHIGAN CANCELS ON COVERS:

220. DX Extensive range of USA covers,
postcards & Postal Stationery all selected for
MICHIGAN cancels over many years. Primar-
ily 1920’s-90’s but does have some older. Tre-
mendous variety of small towns to larger cities
statewide. A broad range of cancels & cancel
types, rates, frankings, corner cards, h/s’s,
official covers, etc. We noted 2 stampless
covers. Majority VG-VF (950) . . Est 325.00+

CANADA MYSTERY CARTON:

221. ©O% Carton full of a wide range of mate-
rial, early to modern. Has stamps in glassines,
102’ cards, envelopes, sleeves, on pages &
stockcards, circuit books, odds & ends, etc.
We saw a nice early to modern coll on pages;
1995-7 Annual colls plus Millennium coll (Face
$130); Postal Stationery; souvenir articles;
mint NH miniature panes #405bq ($55) &
#458b ($40); 1992 Signature sheet #1407ai
($125). VG-VF (1,000's) . ..... Est 400.00+

CANADA

WWII MILITARY COVERS 1940-1905:

232. X Interesting lot of 5 stampless WWII
covers addr to Canada. Has a variety of FPO
strikes; plus b/s’s like Edmonton Reg't, 1st
Cdn Division, Perth Reg't Cdn Provost & 1
from Nijmegen, Netherlands. Also censored
air letter from RCAF Officer, 436 Squadron,
India. F-VF (6).......ovvnnn. Est 65.00+

CANADA KGVI MINT NH:

233. % 234 (45), 235 (25), 241a (20), Nice
fresh wholesale lot of KGVI mints. F-VF, NH

.......................... Cat 592.00

CANADA BOOKLETS FACE $826:

234. % Binder full with a stock of Canadian
Booklets from 2000-2008 era. Nice variety
of commems, Xmas, defins & international
rates. Useful duplication of primarily 2 of
each. VF,NH .............. Face 826.00

CANADA MEDALLION BOOKLET PANES:

235. % 195b, Wholesale lot of 10 KGV Booklet
Panes. F-VF ................ Cat 500.00

CANADA SCROLL SET MINT NH:
236. % 149-59, Fresh set. F-VF, NH. Cat
$1,541 o Est 500.00+

CANADA MINT 5¢ COMMEMS FACE $1,280:

222. % 379/484, Duplicated accum of 10 diff
5¢ commems in wholesale quantities. Sheets,
multiples, Plate Blocks, etc. Also a file folder
with some other items. F-VF, NHEst 650.00+

CANADA ANNUAL YEAR SETS 1985-2001:
223. % Cpl run of P.O. Year sets from 1985-
2001, plus the Millennium set. VF, NH. Cat

$1,300 (18 diff sets)......... Est 600.00+

CANADA

MINT ACCUMULATION FACE $259:

237. % Interesting duplicated accumulation of
mostly diff mint NH issues loose in a sleeve,
primarily 1980's-90’s. Has singles, blocks,
Plate Blocks, se-tenant multiples, souvenir
sheets, etc. Nice topicals here. VF, NH (100’s)

......................... Face 259.00

CANADA FIRST DAY COVERS FACE $903:

179. DX Box full of beautiful cach unaddr
FDC'’s circa 1990-2005. Has a gorgeous
range of issues with nice commems, se-
tenants, sets, Plate Blocks, defin values to
$5, Xmas, etc. VF. Total face value is $903

FIRST CANADIAN ROCKET FLIGHT:

192. DX Cover with 2 diff imperf Rocket locals
from May 1936 tied by First Canadian Rocket
Start h/s’s. Addr to New York. VF. Est 70.00+

PROPERTY INSURANCE POLICY 1866

FROM BRAMPTON, CANADA WEST:

193. © The Liverpool & London & Globe Insur-
ance Co. CANADA BRANCH, Montreal Policy
(11 x 18 inches) for buildings in Brampton,
CW. Has beautiful engraved illustration depict
ing Dragons, Neptune, Globe, etc. Six smaller
related documents affixed. F, some edge
wear. Frameable............. Est 70.00+

CANADA IMPERFORATE MEDALLION PAIRS:
208. % 195c-200a, Set of 6 diff Medallion IMPERFORATE PAIRS. Fresh rich colours, VF, NH

(4¢ & 8¢ have gum glazing). Cat $4,200. . . . ..o uviiii i e Est 2,000.00+

2 Est 375.00+

CANADA FDC COLLECTION 1982-2006:

180. B<1 913a/2194, Attractive coll of approx
450 diff Official cach FDC's neatly arranged
in 3 albums; plus some larger sized items in
sleeve. Many beautiful topical commems &
souvenir sheets, plus defins to $8 Grizzly,
etc. VF, unaddr Cat $1,285. . . . Est 400.00+

USA MYSTERY CARTON:

181. O% Primarily used accum loose in a car-
ton, early to modern. Has stamps in sleeves;
in glassines; in envelopes; in a stockbook; on
pages & stockcards; loose; covers, postcards
& Postal Stationery; stocks & accums; odds
& ends; etc. We saw cach FDC'’s & special
events covers; stamps on piece tied by se-
lected cancels; mint Plate Blocks, etc. Also
some United Nations. Most VG-VF (Many
1,000'S) v v vviiie e Est 300.00+

MICHIGAN POSTMARK COLLECTION:

182. X Extensive coll of selected MICHIGAN
cancels on covers, postcards & Postal Statio-
nery. Arranged in 4 albums alphabetically
with items from 1900's-90’s. Broad range
of villages, towns & cities here, from Ada to
Ypsilanti. Variety of cancel types, etc. Some
interesting view cards also noted. Majority
VG-VF (679) ..ovviviennnnn Est 275.00+

CANADA PLATE BLOCK COLLECTION:

183. Hx 399/542, Beautiful coll of Plate
Blocks in matched sets, neatly written up
on pages from 1962-71. We noted better like
486 ($55), 494 ($50), 498 ($50), 511a ($60),
541 ($50) etc. VF. Cat $1,476 (144 M/S’s) . .
.......................... Est 450.00+

NEW BRUNSWICK COVERS:
194. X 8, 8b, 9, Exhibition coll of 7 covers
from 1862-68, written up on pages. Has
2 inter-provincial covers, 2 to USA, Way
Office, numeral “1' grid, shades, etc. This
exhibit won an award at a club show. Mostly
VG-VF ...t Est 500.00+

CANADA FLYING “G” OFFICIALS:

209. EH* 038a/045a, Specialty coll of Flying
“G” Official Blocks & Plate Blocks. Some high-
lights are O38a M/S Plate Blocks #1 ($210),
039a M/S’s Plate Blocks #'s 3-4 ($180), O45a
M/S blank blocks ($270), etc. VF, NH. Cat
$754 (19 Blocks / Plate Blocks). Est 175.00+

CANADIAN PILGRIMAGE TO VIMY RIDGE:

210. B< 211 (2), 212-3, 215, C1, Tied by
Quebec 18 July 1936 cancels on 4 cach
CANADIAN PILGRIMAGE to VIMY RIDGE
& BATTLEFIELDS covers addr to Toronto
(incl Airmail & Reg'd covers). Each has “S.S.
MONTROSE” ship cancel (Ludlow #S-152,
RF475). F-VF (4 covers)...... Est 100.00+

CANADA MINT QUEBEC SET:
211. % 96-103, Cpl Quebec Tercentenary set.
Fresh, F-VF. Cat $1,032...... Est 250.00+

CANADA 10¢ CENTENNIAL SHEET:

212. % 462Piv, Cpl mint sheet of 50 of the
10¢ Centennial Winnipeg tagged, PVA gum.
Also single, block & m/s corner blocks. VF,
NH. Useful lot for the Centennial specialist. .

.......................... Cat 554.00

UNITED STATES 22K GOLD REPLICAS:
224, X Two specialty albums with a beautiful
coll of FDC’s from 1980-82. Each cover has
an encapsulated proof replica on 22K gold
surface of the stamp on the FDC. Also each
has a printed write-up. Has a wide variety
of topicals like birds, flowers, Christmas,
space, sports, ocean life, art, Presidents,

CANADA COMPLETE KGV SCROLL SET
IN IMPERFORATE PAIRS:
238. % 149b-59a, Cpl set of 11 diff imperf
pairs from 1¢-$1 with almost all having a
sheet margin. Fresh colours, VF, DG. Cat

$3475. ... Est 1,500.00+

etc. VF (81) ... .. Est 150.00+

CANADA 1935 MINT MULTIPLE:

195. H% 211, Large multiple of 90 stamps
with full Plate #1 imprint at LL. Fresh, F-VF,
NH o Est 85.00+

CANADA MINT PLATE BLOCKS:

196. % Two albums with an attractive
coll of mint Plate Blocks from the 1970’s.
Has commems & Xmas with most being in
matched sets. Some duplication but a wide
variety. Also some Tagged. F-VF, NH. We
estimate Cat $800 - $1,000. (Several 100's).
.......................... Est 250.00+

CANADA COMPLETE REVENUE SHEET:

197. % FX63, Cpl sheet of 100 of the 2.25
Excise Revenue. Rarely seen in a full sheet
like this. F-VF, NH, some minor perf separa-
tion. Cat $3,750 . .. ......... Est 750.00+

CANADA KGV SCROLL SET
IN IMPERFORATE BLOCKS:

184. HH% 149b-159a, Complete set of 11 diff
imperforate blocks from 1¢-$1. Most are
with sheet margins (the 20¢ with a portion
of the Plate 2 Imprint). Fresh colours, VF,

USA SAN FRANCISCO 1906 EARTHQUAKE:
198. IX Coll of 21 diff postcards depicting the
devastation caused by the 1906 San Fran-
cisco Earthquake. Has both b/w & coloured
postcards showing ruined buildings, street
scenes, refugees, tent city, street car tracks
torn & twisted by the quake, martial law, etc.

ACKNOWLEDGMENT OF RECEIPT CARDS
FROM WESTERN CANADA:

213. < 190, 223, 241, 257, etc, Interesting
accum of pink Post Office “AR” cards used
from 1935-54. All have 10¢ frankings &
were used in Manitoba, Saskatchewan &
Alberta. Many small town postmarks noted
which are mostly all diff. A nice lot. F-VF
(188). v vee i Est 400.00+

UNITED STATES 1881

COMPOUND PLATE ‘ESSAY’ SHEET OF 40:

214. % 206-E, 210-E, Imperforate sheet of 40
of 1¢ Franklins & 2¢-3¢ Washingtons show-
ing “reversed designs”. Printed in Germany
on a steam press on the gum side in red
brown, on thin wove paper. Consists of 2
vert columns of each value plus 2 vert col-
umns with all 3 values. VF, a few natural
bends. VERY SCARCE ... .Est 2,000.00+

MostF ................... Est 300.00+

CANADA 12¢ QUEBEC BRIDGE USED:

199. © 156, Wholesale used lot of 230 stamps
with light circular cancels with many in blocks.
F-VF.Cat $2,070............ Est 300.00+

CANADA 1935 SILVER JUBILEE USED SETS:

200. © 211-16, Wholesale lot of 100 used sets.
The 13¢ Yachts are mostly in blocks & multi-
ples. F-VF. Cat $1,383 ....... Est 275.00+

MINT CANADA 1920’s-1950’s:

215. % Two black stocksheets with a good
accum of older mint Canadian with many
better stamps. Incl 50¢ Bluenose, $1 Parlia-
ment, $1 Cavell, $1 Champlain (4), $1 Cha-
teau (4), $1 Destroyer (4), $1 Ferry, $1 Fish
(3), $1 Ferry G, $1 Fish G (3), EO1-2, etc.
F-VF, some NH. Cat approx $3,000 (95). . .
......................... Est 800.00+

disturbed OG. Cat $6,950. . . Est 3,000.00+

CANADA MINTS FACE $906:

185. % Stockpages with a duplicated accum
of Plate Blocks, & some Booklets mostly
from the 1990’s - 2000’s. Has a variety of
commems, some defins, etc. Generally VF,
NH. oo Face 885.00

CANADA BOOKLETS FACE $168:

186. % BK87/BK403, Interesting coll of 36 diff
cpl booklets, from 1985 up to 2009 (primarily
1990's-2000's). VF, NH. ... ... Face 168.00

CANADA COLLECTION 1870-1992:

187. ©% Album with a coll on pages of primar-
ily used. Wide array of commemes, pictorials,
defins, Xmas, plus BOB. Some flaws but
mostly VG-VF (100's) ........ Est 125.00+

USA 2¢ POST HORSE OF 1869

ACCUMULATION CATALOGING $23,220:

201. © 113, Old-time accum of used 2¢ Post
Horse & Rider of 1869, mounted on pages.
Has a range of shades, fancy cork cancels,
target cancels, several coloured, couple split
grills, other grill variations, etc. Some flaws
but mainly VG-VF. 2025 Scott $23,220+

UNITED STATES MISCUT SHEET:

216. % 2400, An amazing MISCUT SHEET
of the 25¢ Christmas. Contains 56 full / par-
tial stamps with a full UNLISTED VERTICAL
GUTTER. Shows 6 GUTTER PAIRS + 1
PARTIAL GUTTER PAIR. VF, NH. AN EYE-
CATCHING ITEM......... Est 1,200.00+

CANADA MYSTERY LOT:

225. ©O% Diverse accum of material loose in
a carton, early to modern. Has stamps in
glassines, ‘102’ cards, sleeves, envelopes,
stockbooks; on stockcards & pages, souvenir
articles, covers, cards & Postal Stationery,
odds & ends, loose on & off paper; etc. We
saw at a glance mint Plate Blocks & multiples,
1976 Olympics bronze stamp replicas, 2 hard-
cover circa 1967 Official colls “Some Cana-
dian Postage Stamps” & “Canadian Postage
Stamps 1967, etc. Hours of sorting pleasure
here on a rainy weekend. Majority VG-VF
(1,000'S). o v vve e Est 350.00+

USA FIRST DAY COVERS 1965-1993:

226. D4 Attractive coll of Postal Commemora-
tive Society cach FDC'’s in 7 matching spe-
cialty albums with historic descriptive pages
(plus some more loose on pages). Lots of
beautiful cachets. VF, addr (Approx 550). . .
.......................... Est 275.00+

USA PLATE BLOCKS & BLOCKS 1923-1965:

227. H% 610/1276, Scott album with an exten-
sive coll in mounts on pages. The older issues
are mainly blocks, the later are mostly Plate
Blocks. Majority are commems. Has assorted
earlier incl 1928 Aeronautic; various 1932
Washington Bicentennial to 8¢, useful 2¢-3¢
issues, 1954-68 Liberty defins up to $1; exten-
sive 4¢-5¢ commems. Also has the 2 diff 1933
APS souvenir sheets. F-VF (Approx 420). . .
.......................... Est 225.00+

CANADA

MINT ACCUMULATION FACE $274:

228. % Duplicated mint NH accum loose in a
sleeve, mainly 1970's-90’s. Has many nice
commems, plate blocks, & more. F-VF, NH
(Many 100'S) .+ oo vvveeennns Face 274.00

CANADA KGV USED WHOLESALE:

229. © 191-4, Wholesale used lot of 200 each,
F-VF.Cat$1,890............ Est 200.00+

CANADA

MINT SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

230. % CL12/CL52, Collection of 13 different
Semi-Official Airmails. We noted CL12 ($50),
CL43 NH ($60), & 4 diff Yukon Airways
reprints. F-VF, some NH. Cat $278........
.......................... Est 125.00+

CANADA 1973 YOUTH GAMES COVERS:

239. X1 612, Set of 15 Youth Games Covers
with attractive MAP cachets; each with a diff
cancel from across Canada, St. Johns to
Yellowknife. F-VF, addr........ Est 35.00+

CANADA $1 CENTENNIAL BOOKLETS:

240. % BK57, Wholesale lot of 100 cpl mint
Booklets. VF, NH. Cat $1,250. . Est 250.00+

CANADA KGV-KGVI MINTS:

241. % 146/236, C1/J12, Attractive group of
mainly better values incl 155-7, 171 (8), 175
(3), 198-201, 203 (Block), C1-4 (2), E8. F-VF.
Cat $1,400+ (79) ... ..vvvunn Est 275.00+

CANADA STAMP INVESTORS PORTFOLIO:

242. % 141/585, Stockbook with an invest-
ment portfolio of mint NH Canada from
1927-72 with sets, singles & blocks. Incl
1927 Confederation & Historical, sets; 1935
Sil Jubilee set of singles & blocks; $1 Cham-
plain set; $1 Champlain block; 1938 Pictorial
blocks 10¢-20¢; $1 Destroyer set; $1 Ferry
Set; $1 Fish block; $1 Export block; Centen-
nial blocks to $1 plus coil strips of 4; cpl
Airmails; etc. VF, NH. Cat over $3,000
(465stamps) ...l Est 800.00+

CANADA PROVINCIAL REVENUES:

243. ©% Coll of Revenues from 7 diff Prov-
inces neatly arranged on pages. We noted
mint NH Sask SL68-78 ($120) & 5 diff Wildlife
Habitat Booklets ($127). Majority VG-VF. Cat
$530 (90 stamps, 5 booklets) . . Est 175.00+

CANADA BOOKLET

PRINTED ON GUM SIDE:

244. % BK280Abii, Cpl Booklet with cover
printed on gum side. VF, NH. ... Cat 125.00

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

245. DX Coll of 47 diff cach FFC’'s 1929-39
from across Canada. Wide variety of attractive
illustrated cachets & postmarks. Incl 7 NWT
flights. F-VF................ Est 125.00+

CANADA SNOWBIRDS FLIGHT 1992-2013:

246. D4 Attractive coll of 12 PILOT SIGNED
SNOWBIRDS Air Demonstration Squadron
cach flight covers. All are diff as to flight &
individual or team members signatures. Also
Snowbirds brochures 2005-6. VF. AN EYE-
CATCHING LOTL ..ooeeeanat Est 65.00+

CANADA COLLECTION 1897-1953:
217. O% 50/324, Decent coll on pages with
a solid range of issues between these num-
bers. Has Jubilees to 50¢; QV Leaf set to
10¢; QV Numeral set to 20¢; KE set to
50¢; Quebec set to 20¢; various Admirals
with useful coils; 3 diff imperfs & both sur-
charges; scroll set to $1 Parliament; Arch
set to $1 Cavell; later sets to $1; Fish $1,

etc. Mainly F-VF (335)....... Est 600.00+

(258) v v v v Est 3,500.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $392:

218. % Mint duplicated accum of many diff
mainly from 1980's-90’s. Has singles, sets,
souvenir sheets, panes, Booklets & Booklet
panes & Plate Blocks. VF, NH . Face 392.00

CANADA - HENRY HECHLER OVERPRINTS ON QV POSTAL STATIONERY:
231. B Exceptional coll of unused QV postal stationery envelopes, cards, wrappers all
with ‘SERVICE’ & ‘OFFICIAL’ overprints which were done by Henry Hechler. This coll was
formed by Dr. Moulton some time ago & required years to assemble. Has a variety of types,
various combinations of overprints & imprints, double overprints, red/black/blue overprints,
one triple overprint, etc. An outstanding lot of these scarce items. F-VF (58 items)........

........................... Est 2,500.00+







CANADA COLLECTION 1852-1983
INCLUDING $1 JUBILEE, ETC:

247. © Jarrett album with an extensive used
coll in order on printed pages. Starts off with
a VF Three Pence Beaver #4; then 3 diff
1859'’s; 6 diff Lg Queens; many Sm Queens
to 10¢; both Widow Weeds; various Jubilees
from V2¢ to $1 (the scarce 6¢ is a real gem);
cpl QV Leaf & Numeral sets; 50¢ KE; vari-
ous Quebecs to 15¢; many Admirals incl
both surcharges & 2¢ imperf pair; Bluenose
& Cavell sets; then a solid run up to modern.
Also has various airmails, officials, special
deliveries, etc. incl some better. A few flts
but mostly VG-VF (100’s). . . .. Est 800.00+

TRANS-ATLANTIC COVER 1840:

248. DX Stampless cover neatly written up on
an Exhibition page carried aboard Red Star
Line ship “The Stephen Whitney”, First Voy-
age, from Baltimore to London via New York &
Liverpool with “LIVERPOOL / SHIP LETTER”
b/s. F-VF.ExPullin.......... Est 175.00+

CANADA'’S REPEATING 10’s VARIETY:

249. % BK76c, Cpl coll of 10 Booklets (each
with a diff cover design) all with the repeating
10’s variety. VF, NH. Cat $300 . Est 100.00+

CANADA MINT OFFICIAL PLATE BLOCKS:

250. % 013/045, Attractive mint Official
Plate Block coll. All diff as to issue, plate num-
ber & plate position. We noted O38 PIs 1 & 2
($97), 049 PI 1 M/S NH ($80), etc. Most VF,
a few NH. Cat $665 (54 blocks) Est 160.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $442:

251. % Duplicated mint NH accum of many
diff issues loose in sleeves, from 1980’s up to
2010. Has singles, blocks, se-tenant multiples,
etc. VF, NH (Many 100s) .. ... Face 442.00

YUKON AIRWAYS FIRST FLIGHT COVERS:

252, DX CL42, Yukon Airways tied on Atlin to
Carcross & Carcross to White Horse 13 Apr
1928 FFC'’s. F-VF (2 covers). . . Est 100.00+

NEWFOUNDLAND CENTS ISSUES:

253. O% 24/60, Accum of 19th Century
“Cents” issues from several sources. Has a
nice range incl some extra shades. Generally
F or better, a few unused NG. Cat $617 (22)
.......................... Est 160.00+

USA LOCALS COLLECTION:

254. % Broad range of 45 diff local issues
affixed to an old album page. Probable
reprints of the original 19th Century issues.
Issues here from 28 diff companies. Nice
study group. F.............. Est 200.00+

OLDER USA MINT SHEETS:

262. % Two sheet files with an asst of mint
sheets primarily from 1930’s-40’s. Mainly
commems with a wide variety. F-VF, NH,

4 sheets have tape marks on gum affecting
less than 20 stamps. Face $65 US........
.......................... Est 125.00+

CANADA
BETTER CALIBRE ITEMS 1859-1970:
263. O% 14/522i, BOB, Attractive coll of se-
lected better calibre stamps, neatly ar-
ranged on stockcards. Some highlights are
used 14-5 & 17 & 17a ($150), 23 ($100),
83-4 ($100), 133 ($100), 158-9 ($110); plus
mint 36 NH ($80); 104, 107, 107a & 109 NH
($415); 122 ($120); 148 NH ($90), 160
(block - $320), BK34d French ($112), C4
NH ($90), 025 NH ($120), CO2 NH (block -
$108), etc. Majority VG-VF, much NH. Cat
approx $4,900 (216)....... Est 1,300.00+

TRANS-CANADA AIR LINES

CRASH COVER:

278. DX Charred crash cover from the Trans-
Canada Air Lines crash at Moose Jaw, Sask 8
April, 1954. Has 2-line h/s SALVAGED FROM
“T.C.A. WRECK” along with Post Office “apol-
ogy” letter explaining what happened. Neatly
mounted on an exhibition page. FEst 75.00+

CANADA COLLECTION 1859-1984:

279. ©% Uni-Safe 32-page stockbook with
a coll of Canada. Wide range of commems,
defins, coils, etc. The earlier issues are
primarily used & in mixed condition, later
mainly F-VF with many mints to be found.
Has stamps up to $50 & $100 each (100's) .
.......................... Est 175.00+

CANADA BOOKLETS FACE $257:

280. % Accum of Booklets mainly 1990’s-
2000’s & primarily commems. Decent variety
incl Hockey, Paintings, Moving the Mail,
T-Eaton Co, Golf, Picture Postage, Canals,
etc.t VF,NH................ Face 257.00

CANADA IMPERFORATE BLOCK:
255. % 1292b, IMPERFORATE sheet mar-
gin block of the 39¢ Legendary Creatures.
XF, NH. Has 2024 Greene Foundation

Certificate .. .......covunn. Cat 2,500.00

USA ILLUSTRATED CHECKS 1863-1881:
256. O Interesting lot of 13 diff attractive used
checks with illustrations incl allegorical figures,
steamboat, first nations, etc. Has revenue
stamped paper incl RN-B1, RN-E4, RN-D1 &
RN-G1. Some checks have revenue stamps
affixed. F-VF . ......... ... Est 125.00+
CANADA COMPLETE OFFICIAL SHEET:
257. % 03, Cpl sheet of 100 with UR Plate
#32. Shows the #03i NARROW SPACING at
the left. Fresh, VF, NH, minor perf separation
.......................... Cat 620.00
CANADA 20¢ GRAIN FIRST DAY COVERS:
258. D< 203, Coll of 8 uncach FDC's of the 20¢
Grain all cancelled in Regina, Sask 24 July,
1933. Most have diff addresses & 4 covers
areRegd. F-VF.............. Cat 600.00

USA COMPLETE
TRANS-MISSISSIPPI SET MINT:
259. % 285-93, Cpl Trans-Mississippi set up
to $2, fresh colours, F-VF, 291 has 1998
Philatelic Foundation Certificate, 293 HH.
An attractive set. 2025 Scott $4,543 US.. ..

....................... Est 2,500.00+

CANADA COLLECTION 1898-1971:

260. O% 142/553, C1/049, Coll of singles &
sets on pages & in glassines. Many issues
have both a mint & used example. We noted
some better like used 158 ($50); mint 209
(Pair, $110), 217-27 ($136), 241-5 ($153),
249-62 ($151), 268-73 ($65), C2, C4 ($82),
etc. Mostly F-VF. Previous owner’s Scott Cat
$1,470(850) .o vvvvvnnnnnnnn Est 350.00+

USA BACK OF BOOK STOCK:

261. O% E1/J99, Duplicated stock of primarily
used Special Deliveries, Postage Dues, etc,
neatly arranged on stockcards, early to mod-
ern. Has 1-28 of each with 109 diff. Some Cat
from $10 to $80 each. Majority VG-VF (375)
.......................... Est 200.00+

CANADA

USED SEMI-POSTAL WHOLESALE LOT:

264. © B1 (1,600), B4 (2,000), B7 (2,000), B10
(300), B13 (300). A rarely offered wholesale
lot of semi-postals in glassines & bundles.
F-VF.Cat $3,100............ Est 200.00+

CANADA BOOKLETS FACE $534:

265. % Duplicated accum of Canadian Book-
lets mainly from 1960's-90’s. Has a variety of
types, designs & values. Has 32¢ & 34¢ Forts,
Greet More, some $1 Centennial Booklets,
Public Gardens, 40¢ Flags, T. Eaton, NHL
Hockey, etc. F-VF,NH ....... Face 534.00

CANADA FIRST FLIGHT COVER

COLLECTION 1928-1974:

266. D< Attractive collection of 161 diff cach
FFC'’s. Incl 23 with NWT cancels. Also has
a few modern flight anniversary covers.
Many attractive cachets & frankings. F-VF. .
.......................... Est 350.00+

USA USED STOCK IN 16 STOCKCARDS:

267. © Sixteen stockbooks with a duplicated
used stock organized in order by catalogue
number mostly from the 1970’s up to 2000’s.
Has a tremendous variety of issues with
commems, defins, values to $5, coils, Air-
mails, Special Deliveries, Postage Dues,
& more. Generally VG-VF (1,000's) .......
.......................... Est 250.00+

CANADA MINTS FACE VALUE $1,010:

268. % Box with an accum of Canadian mints
primarily from 1970’s-90’s. Has singles,
blocks, Plate Blocks, multiples, etc. Mainly
commems with a good variety. Strong in the
20¢-46¢ values. F-VF, NH. . . Face 1,010.00

OLDER CANADA MINTS:

281. % Attractive coll of older mints on a
black stockcard. Primarily 1920’s-40’s but
also a few earlier / later. Has various Admi-
rals up to 50¢; 50¢ Bluenose; $1 Parliament;
various Arch issues up to 50¢ Grand Pre;
various Medallions; 13¢ Citadel; 10¢ Loyal
ist; 20¢ Grain; $1 Ferry; E1-5, E8; useful
Postage Dues; etc. F-VF, Cat approx
$3,000 (Over 100) .......... Est 650.00+

CANADA $1 TOTEM “G” PLATE BLOCKS:

282. H* 032, Investor’s lot of 8 Plate Blocks
(various Plate Numbers & Positions). VF, NH.
Cat$800 ........cvvvurnnnn Est 165.00+

CIVIL WAR PATRIOTIC COVER:

283. DX Stampless fancy illustrated CIVIL
WAR PATRIOTIC cover “THE UNION
MUST & SHALL BE PRESERVED” with
faint CDS on front addr to Knoxville Pa.
VG+, some edge wear. Very attractive look-

HENRY FONDA AUTOGRAPH:

294. © Autograph of famous American actor
HENRY FONDA (1905-82) on an index card.
His career spanned 5 decades on Broadway
& in Hollywood. VF ........... Est 75.00+

CANADA MINT OFFICIAL BLOCKS:

295. % 012/038, CO1-2, Fresh coll of 24
diff mint Official Blocks, from 1946-53. We
noted O38 LL & LR Plate #1 blocks ($90),
CO1-2 blocks ($180), etc. VF, NH. Cat $473
.......................... Est 125.00+

CANADA POSTAGE DUE SHEET:

305. % J36a, Full Plate Imprint sheet of 100,
perf 125 x12. VF,NH. ........ Cat 228.00

CANADA HISTORICAL SETS:

306. © 146-8, Wholesale lot of 100 used sets
of the 1927 Historical issue. Many are in used
blocks, F-VF, light cancels. A nice lot. Cat
$1,738 . it Est 350.00+

UNITED STATES C3 COVER 1918:
296. DX C3, Tied by special New York Air

Mail Service First Trip 3 June, 1918 duplex
cancel on FFC from New York to Boston
(AAMC #104c). Has Aero Club of America
corner card & matching original letterhead
inside dated 3 June, 1918 touting a possible
future value increase in this cover. Addr
to Gloucester Mass with rec b/s. VF, bit of
back flap missing........... Est 375.00+

UNITED NATIONS BOOKLETS:

307. % Nice coll of 15 diff Prestige Booklets
from 1997-2015 from all 3 Offices. Has
World Heritage sites with nice items incl
Terracotta Warriors, Taj Mahal, Ancient
Greece, ltaly, Australia, France sites, etc.
VE,NH.............. 2025 Scott 231.00

ingcover .......ooevuuunnn Est 275.00+

BOX OF UNITED STATES

FROM AN ESTATE:

269. O% Box with an unsorted accum of
material from older to modern. Has stamps
on stockcards, in glassines, in sleeves, etc.
Has commems; defins; sleeve of mint multi-
ples; a few old auction lots incl used #115
(Cat $225); approx $750 in Cat value of
Duck Stamps (bit mixy); various covers
from 19th & 20th Century; souvenir shows
cards; etc. Also a bit of United Nations.
Mostly VG-VF (1,000's) . ..... Est 500.00+

CANADA

ANNUAL COLLECTIONS 1974-2016:

270. % Incredible run of P.O. Annual Colls
from 1974-2016. Later years still in wrap-
pers. Also has Millennium set. VF, NH. Cat
$3,923 (44 diff sets) ........ Est 1,400.00

CANADA KGV-KGVI COLLECTION:
271. ©% 135/315, Attractive primarily mint
coll neatly arranged on pages, from 1917-
52. Has cpl sets, coils, Booklet singles &
panes, precancels, better early commems,
etc. Some highlights are 151 NH ($80), 165-
73 NH ($217), 174-5 ($120), 202-7 & 209
NH ($309), 217-26 NH ($194), 227 ($62),
262 NH ($120), 268-73 NH ($92), 278-81
NH ($90), etc. Majority F-VF, much NH. Cat
Approx $2,900 (308) ........ Est 700.00+

USA ACCUMULATION:

272. ©% Duplicated accumulation on a stack
of stockcards & in 2 stockbooks. Primarily
1950’s-2000’s & mainly used. Has commems,
defins, Transportation coils, etc. Mostly
VG-VF (Few 1,000).......... Est 150.00+

USA SPECIAL DELIVERY PLATE BLOCKS:

273. H% E15-23, Coll of 52 Plate Blocks. All
diff in some way with plate numbers or posi-
tions. F-VF,NH........ 2025 Scott 276.00

CANADA $1 TOTEM POLE NH:

274. % 321, Nice lot of 20 $1 Totem Poles.
These were from an investment portfolio.
Fresh, VF, NH. Retail $160. . ... Est 70.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $256:
275. % Hundreds of stamps loose unsorted
in a glassine, mainly 1980's-90’s. Has coils,
Plate Blocks, se-tenant commems, etc. VF,
NH Face 256.00
USA MISCUT BOOKLET PANES:
276. % 1213a, Specialized coll of 5¢ Washing-
ton Booklet Panes. All are MISCUT showing
PLATE NUMBERS IN MARGINS. All diff in

some way with diff Plate Numbers & positions.

F-VF,NH (20) .............. Est 100.00+

CANADA COLLECTION 1852-1948:
277. ©% 4/281, BOB, Attractive collection
of primarily better calibre stamps neatly
arranged on a stockcard. Some highlights
are used 17b, 18 & 18a ($90), 21, 25-6, 27a
& 28 ($265), 40a, 45, 45a & 47 ($220), 80
($55), 123-4 ($140), 159 ($60), 09 ($150);
plus mint 107 NH ($85), 227 ($80), 268-73
($85), etc. Majority VG-VF, some NH. Cat
$2,450 (88). . v v Est 600.00+

CANADA SHEET WITH VARIETY:

284. % 711, Lady’s Slipper 10¢ cpl sheet of
100 with PRINTING SHIFT variety - both
background plus flower & inscriptions shifted
to the left & not properly aligned. VF, NH. ..

Est 75.00+

CANADA AVIATION FDC’s

AUTOGRAPHED BY ROBERT BRADFORD:

285. < 903-6, Aviation Issues tied by Ottawa
24 Nov 1981 special cancels on Private
McKee Aviation Trophy cach FDC's. Also has
some #873-6 issues also tied. All diff in some
way as to franking & issue. Each signed by
famous aviation artist ROBERT BRADFORD
whose paintings were used in the design of
these stamps. VF (19)........ Est 175.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1952:
297. © Extensive used coll in hingeless
mounts on pages. Wide range of issues
with commems, defins, coils plus BOB.
Incl 1859’s (6 diff); Lg Queens (7 diff); Sm
Queens to 10¢ with some extras & shades;
Jubilees Y2¢ - 50¢; Quebec set; QV Nu-
meral set to 20¢; KE set to 50¢; Admirals to
$1 plus surcharges, imperf sets plus many
coils; etc. Also nice Postage Dues, War Tax
incl 20¢ & 50¢; Officials with better like 010,
011, 025, EO1-2, CO1-2, etc. Also has a
few isolated mints. VG-VF. Cat $4,600+
(350) v o v v Est 1,200.00+

USA NAVAL SHIP COVERS:

308. < Coll of 25 diff US Navy related covers,
from 1924-75. Incl 7 diff USS Naval cancels
incl Piedmont, Hannibal, Seattle, Memphis,
Vestal, Nimitz, a cach cover signed by
Commanding Officer of submarine “USS
Thresher”, etc. F-VF (24)....... Est 75.00+

USA & RELATED SHIP COVERS 1929-1977:

309. X Interesting coll ship covers incl Maiden
Voyages for USS United States, SS Mariposa
& SS Rex, cancels from Caroline Islands &
Canal Zone, 13 diff Santa Rosa / Grace Line
cach Maiden Voyage covers 1932-3, etc.
F-VF(24). . ovviiiiiinn, Est 90.00+

CANADA KGV - KGVI USED WHOLESALE:

310. © 241-4, 270-3, 297-300, 309-10, Useful
wholesale lot of 100 used of each. Incl better
like 50¢ Vancouver, 50¢ Lumbering, $1 Ferry,
coils, etc. Mostly F-VF. Cat $1,880........
.......................... Est 275.00+

CANADA

7¢ ST. LAURENT VARIETY SHEET:

311. % 592, Cpl mint 7¢ St. Laurent field
sheet of 100 with SINGLE BAR TAGGING.
VF, NH (Del Peters G2a R, Cat $5,000).
Nice showpiece for the specialist ........
......................... Est 600.00+

CANADA WWII ILLUSTRATED
CIGARETTE REPLY CARDS:

286. X Interesting lot of 22 Military Cigarette
Reply Cards, most addr to breweries in
Montreal, from 1941-3. All are diff as to illus-
tration, unit & FPO cancel. F-VF. Priced to
sellat$297................ Est 150.00+

MUSKOKA ONTARIO POSTCARDS:
298. X Interesting coll of 35 diff postcards
mostly 1906-20’s but some later. Has a vari-
ety of scenes incl boating, lake/shoreline
scenes, resorts, steamship, camping,
Belmont House on Lake Joseph, Huntsville
Street scene circa 1908, interior view of
Huntsville Jewellry & Souvenir Shop,
Bracebridge Falls & Bridge, Severn Falls
Store & P.O., Port Cockburn, folder with
fold-out cards for Huntsville & Muskoka
Lakes, etc. Many $6-$15 retail items. . . . ..
......................... Est 175.00+

CANADA POSTAL SAVINGS BANK
STAMPLESS COVERS:

312. X Specialized coll of 6 diff used OHMS
FREE FRANKED SAVINGS BANK
OTTAWA stampless folded covers 1883-
1906. These have printed acknowledgment
of receipt from Dep. Postmaster Generals
While, Coulter & Griffin. Each in a diff paper
colour & addr to a diff address primarily in
Ont. Also a few flaws but most F

AIR CANADA

50TH ANNIVERSARY COVERS 1986:

287. <1078, 1092, Cpl souvenir coll of 50 diff
covers marking Air Canada’s 50th Anniver-
sary. The set has postmarks from 50 diff stops
across Canada en route to Expo ‘86 in Van-
couverBC.VF............... Est 50.00+

CANADA 17¢ FLAGS FACE $408:

288. SS* 821-32, Wholesale lot of 200
panes of 12 of the 17¢ Provincial & Territorial
Flags. Still in sealed P.O. Packs. VF, NH. ..

......................... Face 408.00

CANADA

ARMED FORCES RELATED COVERS:

289. DX Interesting coll of 22 diff Military related
covers, from 1977-2005. Majority are cach
special event or military anniversary covers.
Incl cover from “Operation Athena” Afghani-
stan 2003, etc. VF............ Est 65.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

290. X Interesting coll of 91 cach FFC's, from
1934-9, from across Canada. Has many nice
illustrated cachets. Many covers also have
Canadian Pacific shield corner cards. Con-
tains a variety of frankings incl better like 3¢
Cartier, 5¢ UPU, 8¢ Admiral, 5¢ Roy. William,
4¢ & 8¢ Medallions, etc. F-VF (91)
.......................... Est 250.00+

PEI WILDLIFE SHEETS 1995-1996:

291. SS% PEW1-2, PEW1b-2b, PEW1f-2f,
PEI Wildlife Federation Mini-sheets of 1, 4
& 8 for 1995-96. VF, NH ....... Cat 459.00

CANADA COLLECTION 1859-1963:

292. O% Old-time Canada coll on Minkus
pages of primarily used. Has a wide range
of commems, defins, coils, BOB, etc. Some
highlights are used 18 ($80), 40 ($50), 47
($30), 99-101 ($265), 123-4 ($80), 136-8
($87), 149-61 ($164), 177 ($20), 09 ($125);
mint 010 ($65), etc. VG-VF (Approx 400). . .
.......................... Est 425.00+

CANADA KGV-KGVI COLLECTION:
293. O% 104/324, Attractive coll neatly ar-
ranged on pages, from 1911-53. Has a nice
range of Admirals, incl coils, but lots of nice
later issues as well. Some highlights are
mint 111 ($185), 113 NH ($60), 116 ($120),
120 & 120a ($225), 157 & 159 ($550), 177
($225), 198 NH ($101), 227 ($80), 245
($100), 302 ($60), etc. A few collected
as both mint & used. Also better early
commems. Majority VG-VF, some NH. Cat
$5,075(353) 0o vniiinn Est 1,250.00+

ALBERTA 5¢ FLOWER PLATE BLOCKS:

299. H% 426, Wholesale lot of 100 M/S of
Plate Blocks #1 of the 1966 Alberta Wild Rose
& Coat of Arms issue. VF, NH. . . Cat 700.00

QUEBEC HOTEL COVERS 1890-1901:

300. D< 41/78, Coll of 4 diff QUEBEC HOTEL
covers. Incl 2 illustrated from Windsor Hotel in
Montreal (each diff illustration); plus Central
Hotel in Huntington & Clarenden in Hotel
Quebec. Mixed quality........ Est 125.00+

CANADA 1978 CAPEX SHEETS:

301. % Cpl set of 3 diff Printer's sheets from
the 1978 International CAPEX show held in
Toronto. VF . ...ooviviiinnt Est 45.00+

CANADA OLDER USED COLLECTION:

302. © 21/310, Plus BOB, Four double-sided
stockcards with an older used coll from 1868-
1950’s. Has QV Lg Queens (7); Sm Queens
to 10¢; 1¢-5¢ Jubilees; QV Numerals to 20¢;
KE to 50¢; 1¢-7¢ Quebecs; Admirals to $1;
$1 Parliament set; $1 Cavell set; later sets to
$1; etc. Also various airmails, special deliver-
ies, Postage Dues & officials. VG-VF. Cat
$1,500-$2,000 (Over 300 diff). . Est 450.00+

CANADA CHRISTMAS CENTRE BLOCKS:

303. EH% 522pi, 525pi, Tagged blocks of 16
mint with the scarce centre blocks in the mid-
dle. VF,NH .........uuns Cat 410.00

CANADA MINT 50¢ BLUENOSES:
304. % 158, Four selected fresh mints. Incl
three stamps VF, LH & one stamp F-VF,
NH. Cat $1,550 ............ Est 500.00+

......................... Est 100.00+

QUEBEC 1827-9 STAMPLESS COVERS:

313. X Interesting coll of 3 stampless folded
letters all with QUEBEC FLEURON cancels.
Two are in black with abbreviated year dates
“27' & "28', plus one in red with full year date.
F, one with some toning ...... Est 150.00+

MICHIGAN STATE DUCK STAMPS:

314. O% 1/18, Coll of 15 diff Michigan State
DUCK STAMPS neatly arranged on pages,
from 1976-93. Also has a cpl mint NH sheet
of 10 of #1 ($50). Most F-VF (25 stamps). . .

.................... 2024 Scott 253.00

USA PLATE BLOCKS 1927-1933:

316. EH% 643/732, Attractive coll of 18 mint
Plate Blocks; all diff as to issue & plate num-
ber. We noted 643 ($45), 649 (7 diff - $116),
650 (2 diff - $85), etc. F-VF, most NH. ... ..

.................... 2024 Scott 311.00

CANADA FDC’s 1949-2010:

317. X 276/2387d, Attractive coll of all diff cach
FDC's. Has 28 private cach FDC's; & official
cach FDC’s with special cancels. Some
franked by Plate Blocks, se-tenant multiples
or souvenir sheets. Some better values like
#2340, etc. Variety of topics incl Hockey,
Lunar New Year, Flora & Fauna, etc. Most
from 1990’s-2000’s. VF, most unaddr (160) .
.......................... Est 175.00+

CANADA BOOKLET STOCK 1972-1979:

318. % BK74/BK80, Duplicated stock of com-
plete mint Booklets identified in glassines.
Some selected for counting marks or minor
to major varieties. We noted BK76 (7 with
MAJOR SHIFT of “CANADA” downwards),
BK76c (REPEATING “10’s”, diff - $240),
BK79d (BLACK WEDGE, 3 diff - $90), etc.
F-VF, NH. Cat $1,740 (520 Booklets). . . . ..
.......................... Est 400.00+

CARTON FULL

WITH USED CANADA IN GLASSINES:

319. © Carton full with a huge wholesale used
duplicated accum from the 1960's-80’s. All
are sorted by kind into glassines. Primarily
commems but also has defins up to $1 & $2,
Xmas, etc. Quantities of each issue vary. A
great lot for the dealer, accumulator, variety
hunter or packet marker. Enormous amount
of Cat value here! Clean lot, mainly F-VF
(10,000'S). + v vvvvianenennn Est 450.00+

D+

CANADA QV PLATE PROOF SET:
315. % 66P-73P, Cpl set of QV Leaf Plate Proofs, all in matching horiz pairs on card. All with

large margins & fresh colours. VF. Cat $4,000. . .........ovviiiiiininnanan.n Est 1,750.0




CANADA
FIRST DAY COVERS 2003-2017:

320. DX Very attractive coll of 362 diff official
cach FDC'’s. Incl gorgeous commems,
se-tenant multiples, souvenir sheets, defins
to $10 Whale, $5 Toronto Maple Leafs,
topicals throughout like Star Trek, Hockey,
Wildlife, Lunar New Year, etc. VF, unaddr.
Cat$1,930.......c0vvunnn. Est 650.00+

USA CARTON FULL OF

USED WHOLESALE WITH 10,000’s:

321. © Large carton with 24 pounds of
stamps containing an enormous used
wholesale accum of USA stamps. All semi-
sorted by kind into glassines but not in any
particular order. Has a tremendous range of
commems, pictorials, Xmas, defins, coils,
etc. Primarily 1950’s - 2000’s era. An abso-
lutely huge quantity of stamps here! Mostly
VG-VF (10,000's) ......... Est 1,000.00+

BASEBALL AUTOGRAPHS ON COVER:
337. X Interesting coll of 25 from 1969-86
signed by MLB players. Most seem to be
related to the Detroit Tigers & all signatures
are identified. Some are signed on Baseball
Cards & mounted as part of the design of
the cover while many others have Baseball
related cancels / cachets, etc. Incl Alan
Trammel, Larry Pashnick, Darrell Evans,
Mike Laga, Darnell Coles, etc. F-VF ......
......................... Est 250.00+

USA FLIGHT RELATED COVERS:

349. X Attractive coll of cach FFC’s, Flight An-
niversary covers & Airport Dedication covers,
etc., from 1928-52. We noted 3 intl clipper
flights 1939-40; 15 Dedication covers; 2 New
York to Hamilton, Bermuda 6 Apr 1938 flight
covers with US Consulate h/s’s; etc. Also 3
diff cach First Voyage Ship covers incl 1932
“SS MANHATTAN" - the largest ship ever
built in America (up to that time). F-VF (25) .
........................... Est 85.00+

CANADA $1 TOTEM USED:

350. © 321, Wholesale lot of 1,250 used $1
Totems. Mostly F-VF. There are from the
estate of an old-time Toronto dealer. Cat
$1500. ... Est 150.00+

CANADA KGV USED WHOLESALE:

351. O 152-7, 161, Used wholesale lot of
100 each of KGV Scroll issues from 4¢-20¢
plus 2¢ Coil. Mostly F-VF. Cat $4,500 ... ..
.......................... Est 450.00+

CANADA 10 PENCE IMPERFORATE:
369. © 7, Attractive example with rich colour
& light cancel. Shows a portion of the ad-

joining stamp at left. F, faint corner crease.

Cat$1,200.....ovvuunnn. Est 600.00+

UNITED STATES COLLECTION:

322. ©% CWS album with an extensive collec-
tion on printed pages, primarily all used. Has
some older but mostly 1930’s-99 with a wide
array of commems, pictorials, defins, coils,
both 1933 APS souvenir sheets, etc. Also
has airmails incl C4-6. VG-VF (100’s)
.......................... Est 175.00+

CANADA YUKON AIRWAYS

USED ON 1928 NEWSPAPER:

323. O CL42i, Yukon Airways tied by White-
horse 13 Ap 1928 CDS on WHITEHORSE
STAR newspaper of the same date. Addr
to Atlin BC. F, corner stain in newspaper . ..
.......................... Est 120.00+

CANADA QV JUBILEES:

324. © 50-60, Attractive lot of used Jubilees
from Y2¢-50¢. Nice colours, F-VF. Cat $1,083
.......................... Est 300.00+

USA POSTAL NOTE STOCK:

325. © PN1-18, Stock of 12 complete
used sets to 90¢. F-VF (216 stamps) ......

..................... 2025 Scott 87.60

CANADIAN NATIONAL EXHIBITION

POSTCARDS 1904-1913:

338. < 89/104, Fascinating coll of 13 colour &
b/w photo postcards. All are diff as to rubber
or hammer CNE CDS’s or views. We noted 5
cards depicting CNE venues & events; plus 2
Patriotic postcards depicting City Hall & King
Edward Hotel. F-VF.......... Est 100.00+

USA CIVIL WAR ERA PRINT 1862:

339. O Historic print from Harper's Weekly
5 Apr 1862 (measuring 16 x 11 inches).
Depicts “Birds-eye view of the attack on the
Rebel Batteries on & near Island Number
Ten, by Commodore Foote’s Flotilla. Shows
the Union iron clad gunboats in action. F . ..
........................... Est 65.00+

NORTHERN ONTARIO MINING

POSTCARDS:

340. X Interesting collection of 5 diff early
Northern Ont MINING postcards, 1907-30.
Primarily from Cobalt, Ont showing silver
mining, street scene, etc. Also b/w real photo
of Copper Cliff Ont. F, used & unused ... ..
........................... Est 75.00+

USA KANSAS/NEBRASKA SETS:
352. % 658-79, Cpl Kansas/Nebraska sets
neatly arranged on White Ace pages. F-VF,
someNH............ 2025 Scott 635.00

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

353. % CL3/CL51, Coll of 6 diff mint Semi-
Official Airmails. F-VF, some NH, all with
small fits. We noted CL3 ($150), CL7 ($120),
etc. Cat$478................ Est 75.00+

USA WRIGHT BROTHERS AIRPLANE:
326. PX Coll of 5 diff unused postcards pre

1910 depicting the Wright Brothers famous
biplane in flight. One shows a scene of the
world’s first flight in 1903 at Kitty Hawk N.C.
The others show their plane in flight in vari-
ous places. One has a cameo portrait of
Wilbur Wright & another of Orville Wright.
Printed in England, France & USA. VF .. ..
......................... Est 135.00+

USA $2.60 ZEPPELIN COVER:

341. X C15, $2.60 Zeppelin neatly tied by
Varick St Sta New York 28 Ap, 1930 cancel
on dual cach FIRST EUROPE TO PAN-
AMERICA ROUND FLIGHT cover. Has
green Lakehurst NJ illustrated b/s. F-VF. ..
......................... Est 800.00+

BETTER CANADA NH PLATE BLOCKS:
354, ¥ 273, 294 (3 diff positions), 302,
321, 411, Nice lot of high value Plate

USA BACK OF BOOK STOCK:

370. ©% Q1/QE4, Duplicated stock of primarily
with Parcel Post, Parcel Post Postage Due &
Special Handling stamps, from 1913-55 (from
1 to 9 of each). We noted mint Q7 ($60); plus
used Q8 (4 - $100), etc. Majority F-VF. 2025
Scott $636 (95) ... iiiinnn Est 150.00+

CANADA 5¢ CAMEO

TAGGED MINIATURE PANES:

371. SS% 405bqi, Wholesale lot of 18 tagged
panes in cello packs. VF, NH. A nice lot for
anydealer! ................ Cat 1,350.00

CANADA $1 FUNDY:

372.© 726 (600), 726a (200), Wholesale lot
of tagged & untagged issues in glassines &
bundles. F-VF. Cat $640. ...... Est 75.00+

2. BRITISH

COMMONWEALTH:

BR. COMMONWEALTH QE 25TH

ANNIVERSARY COLLECTION:

373. % Specialty aloum coll of stamps from
1978 issued for the 25th Anniversary of the
Coronation of QE. Has stamps, souvenir /
miniature sheets & booklets. F-VF, appears
NH (Couple 100) .. .......... Est 100.00+

GR. BRITAIN 9

STAMPLESS COVERS 1800-1819:

386. < Interesting coll of 17 diff stampless
covers. Has a variety of m/s rates, Bishop
Marks, cancels & destinations; to/from Lon-
don. We noted 1800 cover with real oval time
b/s & 6 covers with neat Collumpton cancels.
Contents are both personal & business re-
lated. Mixed condition but majority VG-F,
opened for display. .......... Est 175.00+

GR. BRITAIN LOCALS, CINDERELLAS:

387. % Stockbook full plus additional loose ma-
terial. Has Davaar Is locals; Sanda Is locals;
various mail strike locals; 1977 Silver Jubilee
labels; Staffa locals; other labels; etc. Also
Penny Black 1840-1940 photograph, 1952
Herm Island Pigeon Post cover. F-VF (Couple
100'S)e v v v v Est 125.00+

HONG KONG MINT COLLECTION 1903-2010:

388. % 71/1402a, B1/J28, Beautiful KE-mod-
ern coll of all diff singles, sets & SS’s on
black stocksheets. Incl 92 ($57), 131-2
($47), 137-9 ($114), 142-3 ($102), 166A
($100), 167 ($60), 168-73 ($49), 178-83
($291), 490-504d ($412), 502ce ($110), etc.
Also many others in the $1-$36 Cat range.
Has defins, commems & many nice topicals
like flowers, ‘Year Of sets, Royalty, Sports,
architecture, etc. F-VF, majority are NH (479
stamps, 54 SS’s) . ... 2024 Scott 2,889.00

GR. BRITAIN HALF PENNY BANTAMS:
374. © 58, Two stockcards with a specialized
study of 130 stamps, sorted by plate num-
ber. Has a variety of plates, alphabet letters,
shades & cancels. Mainly VG-F. 2024 Scott

$4,700 (130). .o ovvnvenns Est 500.00+

JERSEY MINT NH COLLECTION:

375. % Attractive mint NH coll in CWS Hinge-
less Album, from 1970-93; plus issues in
glassines as received from philatelic bureau
up to 1997. Has singles up to £5, commem
sets, souvenir sheets, Booklets incl Prestige
types, etc. VF, NH. Face £248 (Several 100's)
.......................... Est 300.00+

GIBRALTAR 1848 TURNED SHIP LETTER:

389. DX Stampless folded ship letter with Gi-
braltar 2 Oct 1848 CDS. Has 8d m/s rate &
“GIBRALTAR / SHIP LETTER” h/s & addr to
Annan, Scotland. TURNED & REFOLDED
the same day & franked by two imperf
Penny Reds #3 & then forwarded to Glas-
gow. VERY RARE TURNED COVER. F...

....................... Est 1,250.00+

AUSTRALIA QUEENSLAND COVERS 1939-76:

390. DX Attractive coll of 55 covers & postcards
with selected Queensland cancels to USA,
neatly arranged on pages. We noted 2 items
from Thursday Island with diff cancels &
Paquebot h/s’s, etc. F-VF ...... Est 65.00+

Blocks. VF, NH. Cat $815 . .. . Est 225.00+

CANADA KGVI USED WHOLESALE:

342. © 234-45, Used wholesale lot of 100 of
each with values up to $1 Chateau. F-VF.
Cat$2,600. .. ...vvvurunnnn. Est 300.00+

USA BACK OF BOOK $10 AND UP ITEMS:

327. ©% E2/J101, Attractive coll of primarily
used Special Deliveries & Postage Dues,
identified in “102’ cards, early to modern. We
noted used E2-3 ($95), J4 ($70), J22-6 ($66),
J33-5 ($145); plus mint E7 & E12 ($110), F
($75), J40-1 ($210), J54 ($75). Each item cats
$10 or more. VG-VF. 2025 Scott $1,200 (36)
.......................... Est 350.00+

MINT CANADA FACE $605:

328. % Accum of mint Canadian sheets plus
souvenir / miniature sheets. Has commems
& defins from 1980's-2000’s. VF, NH ... ...

......................... Face 605.00

WESTERN CANADA COVERS:

329. X Interesting accumulation of covers
1915-25 from Manitoba, Sask, Alberta,
plus a couple BC. All with Admiral War Tax
frankings. Has a range of town cancels incl
many smaller towns. Mostly VG-F (25). .. ..
........................... Est 75.00+

HAMILTON ONTARIO
ILLUSTRATED COVERS:

343. B4 Nice coll of 20 diff covers 1897-1946
all with illustrated advertising for various
companies. Incl Florist, Bread, Fruit Pre-
serves, Coal, Windows, Navigation, Hotel,
Wheel Co., Washers, Food Products, etc.
Some of these could have been lotted sepa-
rately but offered intact here. Most VG-VF .
......................... Est 200.00+

CANADA QV-KGVI COLLECTION:
330. O% 14/273, BOB, Coll of older issues
neatly arranged on Minkus pages, from
1859 up to 1946. Some highlights are used
18a & 19 ($320), 45 ($80), 47 Montreal
Precancel ($40), 50-60 (mostly mint $700);
plus mint 96-103 ($1,032), 175 ($70), etc.
Majority VG-VF. Primarily used (246) .. ...
......................... Est 600.00+

NEW BRUNSWICK POSTMARKS:

344. © Large 12-page stockbook (24 sides)
full with a coll / accum of New Brunswick post-
marks from 19th Century to modern. Arranged
alphabetically from A to Z. The majority are
on stamps on piece or just stamps. Also has
many postmarks on piece (without stamp).
A great lot for the cancel collector with a
tremendous variety of towns, dates, cancel
types, etc. VG-VF (We estimate 1,000-1,500)
.......................... Est 300.00+

USA NAVY RELATED COVERS:

345. X Coll of 8 diff covers, from 1941-69.
We saw naval ship cancels, WWII Patriotics,
etc. We noted 1960 Christening of “USS
Enterprise”, 1965 Commissioning of “USS
AMERICA”, etc. F-VF ......... Est 40.00+

USA LOT OF SECONDS:

355. ©O% 10/239, C5, Lot of “seconds” all with
flts incl high Cat items, from 1851 up to 1923.
We noted used 71 ($250), 208 ($110); plus
mint 205 ($240), 211 ($225), 239 (2 - $450),
240 ($450). All faulty but presentable copies.
Cat $1,945 (9diff) .. ......... Est 200.00+

MINT CANADA FACE $519:

356. % Fresh mint accum from about 1980-90.
Many are in sealed P.O. packs with matched
sets of Plate Blocks, plus others in glassines,
etc. Mostly commems. VF, NH. Face 519.00

CANADA USED BACK OF THE BOOK:

357.(© C1/MR4, Used dealer’s stock mounted
on pages with Airmails, Special Deliveries &
War Tax. Useful duplication from 2-200+ of
a kind. Also has 32 copies of 023. Good
Cat value here. Mainly F-VF (Many 100's) . .
.......................... Est 225.00+

USA PRIVATE PERFINS:

358. O Accum of Private Perfins loose unsorted
in a large glassine, older to modern. Dupli
cated but a wide variety. VG-VF (Approx 600)
.......................... Est 125.00+

CANADA USED OHMS OFFICIALS:

359. © 0O1-4, 06-8, 012-15A, CO1, Useful
wholesale lot of 100 of each of used OHMS
overprinted Officials. F-VF. Cat $3,100. . ...
.......................... Est 400.00+

CANADA KGVI BOOKLET PANES:

360. ©% 231a/287b, Interesting coll 19 diff
KGVI mint & used Booklet Panes, from
1937-49. VF,NH............. Cat 250.00

CANADA MINT NH OFFICIALS:

361. % 01-10, First Official set complete. VF,
NH. Cat $540............... Est 250.00+

USA POSTAL STATIONERY:

362. X< Interesting group of 6 slightly better
unused postal cards, one postal reply card
& one envelope, from 1876 up to 1926. We
noted U218 ($70), UX5 ($75), UX10 ($47),
etc. F-VF............. 2025 Scott 247.00

COOK ISLANDS COLLECTION 1892-1979:
376. % Attractive mint coll neatly displayed

in black mounts on printed pages. Has a

wide array of sets, singles, souvenir sheets,

se-tenants, officials, etc. Better items to be

found incl Higher Values & lots of nice sou-

venir sheets. F-VF, much NH (490 stamps,

74SS'S) e Est 350.00+

BR. COMMONWEALTH
SOUVENIR SHEETS:
391. SS% Nice coll of 124 diff modern

souvenir / miniature sheets from the 1960's
- 2000’s. Wide variety of colourful issues
from various countries. Loaded with popular
topicals incl famous people, Royalty, wild-
life, ships, etc. VF, NH....... Est 250.00+

CYPRUS, GIBRALTAR &

MALTA SOUVENIR SHEETS, ETC:

377. % Very nice mint coll of all diff souvenir
sheets from 1970’s-2005. Nice variety of
issues. Also some se-tenants, stamp packs,
& booklets. VF, NH (87 items). .. .........

.................... 2025 Scott 331.00

BARBADOS COLLECTION 1953-1993:

378. O% 234/837, QE coll virtually cpl for the
period, in a Gibbons album. Aimost all are
mint. Highlights incl mint 235-47 ($72), 331a-
43a ($54), 396-411 ($51), 495-511 ($39),
640-59 ($65), 642b-59b ($34), 642d-59d
($55), 719-52, 753-68 ($57), 769-837. F-VF.
2022 Scott $1,400 (690 stamps, 18 SS) ...
.......................... Est 450.00+

PITCAIRN ISLANDS MINT SETS:

379. % 1/113, Coll of 7 diff mint sets from
1940-70 incl 1-8 ($84), 20-30 ($52), etc. F-VF,
LH(@B9) .oovvvnnnn 2023 Scott 166.00

TRISTAN DA CUNHA STOCK:

392. O% 55/359, J6-10, Fresh primarily mint
duplicated stock arranged on stockcards
from 1963-84. Lovely range of topical sin-
gles, sets & souvenir sheets. Useful duplica-
tion from 1 to 7 of each. F-VF, almost all NH
(1,195 stamps, 56 SS's). .. ... Est 600.00+

USA FIRST FLIGHT COVERS:

331. X Interesting collection of 39 diff cach
FFC’s & flight related covers, from 1928-75.
Most are Washington State related. F-VF. ..
........................... Est 75.00+

CANADA

STAMP INVESTMENT PORTFOLIO:

332. % Safety Deposit stockbook with a Cana-
dian Stamp Investor's Corporation portfolio.
Has issues from 1915-78 incl various issues
from the 1930’s, CE1-4, 2¢ KGV Admiral coil
strip of 4, KGVI coil strips of 4, $1 Vancouver
& $2 Quebec blocks, & more. VF, NH. Has
original invoice from 1980 showing cost of
$932. . Est 200.00+

CANADA SNOWBIRDS FLIGHTS 1992-2013:

333. X Eye-catching PILOT SIGNED collection
of 66 SNOWBIRDS Air Demonstration
Squadron cach Flight covers. All are diff
as to flight & individual or team members
signatures. Also 10 diff Snowbirds bro-
chures from 1991-2013. VF. AN EYE-
CATCHING LOT! ...ttt Est 225.00+

CANADA POSTAGE DUE SHEET:

334. % J36a, Full Plate Imprint sheet of 100,
perf 125 x 12. VF,NH. . ....... Cat 228.00

CANADA FFC SIGNED BY WOP MAY:

335. X C1, Cach FFC from 1929 signed by
the famous Canadian Pilot WOP MAY. F-VF
........................... Est 65.00+

CANADA “P” STAMPS FACE $458:

336. % Accum of mint “P” stamps primarily
commems. Nicely variety of singles, souvenir
sheets, panes, booklets, self adhesives, etc.
VF,NH (370). .. ovviiiiinnnn Face 458.00

CANADA 2 PENCE IMPERFORATE:
346. % 8, A nice example with four full
margins, rich colour, VF, NG. Cat $1,400. .
......................... Est 600.00+

CANADA QV $2 JUBILEE:
363. © 62, Two Dollar Jubilee, nicely cen-
tered, rich colour, neat roller cancel. VF.
Cat$600 ..........ccuuunn. Est 225.00+

CANADA QUEBEC SET MINT:

364. % 96-103, Cpl Quebec set, fresh mint
colours, F-VF (97-9, 101 are NH). Cat $1,690
.......................... Est 450.00+

SINKING OF GERMAN WARSHIPS
BY BRITISH:

380. X Historic coll of 5 diff used / unused,
b/w & colour illustrated WWI era postcards
depicting sinking of German Warships. We
noted sinking of Koenigen Liuse (2 diff),
Dresden, Kolberg & Kaiser Wilhelm der
Grosse. F-VF, primarily unused Est 100.00+

GR. BRITAIN TRAIN LOCALS:

393. O% Interesting coll written up on pages
of British Train locals from the 1970's-90’s.
Most of the lot is comprised of beautiful
cach covers with various locals & appropri-
ate postmarks. Also has 3 miniature sheets.
Incl Nene Valley Railroad, Kent & East Sus-
sex Railway & others. Several covers are

signed. VF (45 covers, 3 panes) Est 350.00+

NEW ZEALAND COLLECTION

IN 2 PALO ALBUMS 1995-2009:

394. O% 1249/1620a, Beautiful coll neatly
arranged on printed pages in 2 Palo Albums
(with slipcases). Lovely topical sets, semi-
postals & souvenir sheets here. F-VF, 2025
Scott $743 (472 stamps, 52 SS'S). . . ... ...
.......................... Est 300.00+

CANADA TRANS-ATLANTIC COVER:

347. DX Stampless #10 cover neatly written up
on an exhibition page carried aboard Allan
Line ship “The Belgian” from Sherbrooke,
CE to Liverpool. Has “CANADIAN PKT / 2
June 1866' split-ring cancel & huge bold
1Sh6d m/s rate. F, corner flt. Attractive. . ...
.......................... Est 100.00+

NEWFOUNDLAND

COLLECTION 1861-1947:

365. ©% 18/270, BOB, Double-sided
stockcard with an attractive coll. Some
highlights are mint 18 & 22-3 ($200), 47
NH ($100), 86 ($65), 226-9 NH ($50); plus
used 26 ($200), 30 ($75), etc. Majority
VG-VF, some NH. Cat $2,380 (178) ......
......................... Est 600.00+

NORTH YAKIMA, WASHINGTON STATE
POSTAL HISTORY:

348. X Interesting coll of covers, Postal
Stationery, postcards, etc. with a variety of
NORTH YAKIMA Wa cancel types, from
1883-1917. We noted advertising & local
business corner cards incl Hotel Tieton,
advertising card for Vendome Hotel, 2 post-
cards with purple boxed “R.F.D. / North
Yakima / Wash circa 1903 cancels, etc.
Mixed condition, some F-VF. Old retail US

$195 (23 items) . ... ... Est 125.00+

CANADA WWII PATRIOTIC COVERS:

366. < 249, 254, Interesting lot of 5 diff
cach WWII covers from 1944-5. Incl 3 diff
VICTORY LOAN campaign covers (one really
nice cover with illustration); & 2 diff covers
for CWAC (Canadian Women’s Army Corps)
each depicting a woman in uniform. F .. ...
........................... Est 75.00+

WESTERN CANADA AIRWAYS COVERS:

367. <X CL40, A pair of Western Canada
Airways cach FFC’s. Prince Albert to Lac
La Ronge, 21 June 1929 & return. F-VF (2).
........................... Est 80.00+

CANADA MINT PLATE BLOCKS FACE $274:

368. EH% Mint coll of 238 diff Plate Blocks
loose in a sleeve; from 1970's-90’s. Primarily
commems, plus Christmas & defins. VF, NH

......................... Face 274.00

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

GR. BRITAIN RAILWAY COVERS:

381. X Interesting coll of 20 diff covers & post-
cards all bearing a variety of Railway mark-
ings (plus a few stations) from 1860-1950 (19
are Victoria & Edward era). Also has a range
of other cancels incl APO strike. We noted
1892 Official cover with seal of the Secretary
of Scotland on back flap. Mostly VG-VF. ...
.......................... Est 125.00+

BR. COMMONWEALTH ACCUMULATION:

382. O% Accum from older to modern, on
stockcards. Useful duplication from 1 to 5 of
each. Has Grenada, Nepal, Nigeria, Pakistan,
Sierra Leone, etc. Mostly used, mainly VG-VF
(Over2,000) «.vvvvnnnnnnn. Est 150.00+

BAHAMAS, BARBADOS &

BERMUDA SOUVENIR SHEETS:

383. % Beautiful all diff coll of souvenir sheets
from 1969-2016. Strength in Bahamas. Incl
many popular topicals; plus some nice Xmas.
Also some se-tenants. VF, NH (87 items) ..

.................... 2025 Scott 558.00

BR. EMPIRE

1937 CORONATION COMPLETE:

384. O% Springback ‘Rapkin’ album with a
beautiful coll of 1937 Coronation omnibus is-
sues. Has both a cpl mint set & used set. Has
all common & non-common designs. F-VF
(378 stamps).......... 2024 Scott 435.00

HONG KONG & MALAYSIA

SOUVENIR SHEETS, ETC:

385. % Attractive asst of souvenir sheets plus
some se-tenants in strips, etc. Primarily Hong
Kong with many nice items. Mainly 1980's-
2000’s. VF, NH (39 items)2025 Scott 253.00

PITCAIRN IS COLLECTION 1940-2001:
395. O% 1/534, Beautiful coll of primarily mint
with sets & singles from 1940-2001. Many

beautiful commems & defins neatly dis-
played in order on pages. Also some in
blocks plus some nice souvenir sheets. F-
VF, mint are primarily all NH (452 stamps, 7

SS'S) it 2025 Scott 635.00

ISLE OF MAN COLLECTION:

396. % Lindner hingeless pages with a coll of
mints from 1983-91. Has nice NH commem
sets, 3 diff booklets, etc. Also 12 cach FDC's.
VF (Over200) .....ovvvvnnnn Est 100.00+

JERSEY COLLECTION:

397. % Lindner hingeless pages with a coll
of mints from 1987-92. Lots of nice sets &
values up to £1 & £2. VF, NH (178 stamps,
7 booklets). . ... Est 100.00+

PRINCE CHARLES & PRINCESS DIANA:
398. O% Stock of mostly diff Prince Charles &
Princess Diana 1981 Royal Wedding issues
incl booklets, sets, souvenir sheets, FDC's,
Maxi-cards, on stockcards & in sleeves. Many
beautiful items here. VF, NH (124 stamps, 73
SS’s,51covers) ....ouvunnnn Est 175.00+
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BR. COMMONWEALTH
“B” COUNTRIES MINT COLLECTION:

399. % Very attractive coll of sets, gutter

pairs, sets & blocks from 15 diff colonies &

countries, neatly arranged on stockcards,

from KGV to early QE. Has strength in Ba-

hamas, Bangladesh, Barbados, Bermuda,

etc. F-VF, much NH. 2024 Scott $1,645

(1,376) v oo vt Est 500.00+

QUEENSLAND STUDY OF

THE ONE PENNY VICTORIA STAMP:

400.© 109 (19), 113 (966), Extensive old-
time specialized study of plate varieties on
the 1d red Victoria issues, from 1869-1907.
All neatly written up & displayed on pages.
Incl retouches, variations in lettering, print
ing marks, minor reentries, thick & thin let-
ters, frame variations, & so on. Has singles,
pairs & blocks. An incredible in depth labour
of love. Most VG-VF, some flts (985 stamps)

CARTON OF USED AUSTRALIA

WITH A HUGE QUANTITY OF STAMPS:

410. © Carton containing 20 plastic clamshell
divider cases with a used accum of Australia,
in wholesale quantities, from older issues up
to 1990’s. Each case is divided into individual
spaces & filled with the same stamp. Strength
in commems & pictorials in the later issues.
On a quick look we spotted useful older incl
Robes to £1 (4); Arms to £2 (16); Victoria is-
sues to 1Sh; etc. Mostly VG-VF. An enormous
quantity of stamps here! (10,000's). .......
.......................... Est 300.00+

....................... Est 1,250.00+

ZAMBIA MINT NH SOUVENIR SHEETS:

401. SS* 69a/924, Very nice all diff coll from
1970-2001 of souvenir sheets Scott identified
& priced in stockcards & glassines. Has a
beautiful asst of sets & popular topicals like
wildlife, transportation, soccer, birds, royalty,
etc. VF,NH........... 2024 Scott 670.00

AUSTRALIA USED MINIATURE SHEETS:

402. SSO% 1507a (16), 1799 (10), Useful
wholesale used lot of miniature sheets. Very
colourful, VF, CTO. 2025 Scott $480 US ...
.......................... Est 125.00+

AUSTRALIAN MINT NH
COLLECTION 1986-2002:

411. % 996a/2110a, Pristine mint NH coll /
accum in glassines & envelopes as received
from the Philatelic bureau (much Scott
identified). Has singles, sets, se-tenant
multiples, panes, souvenir sheets incl over-
printed items, booklets, self-adhesive issues
& coil strips. VF, NH. 2025 Scott approx
$5,375 (Many 100's). ... ... Est 1,750.00+

ROYAL NAVY WARSHIPS WWI-WWII:
403. X< Diverse coll of 11 diff photo & colour
illustrated postcards. Several ship types incl
HMS’s Triumph, Courageous, Resolution,
Prince George, Neptune, Malaya, etc. F-VF,
primarily unused. .. ......... Est 125.00+

FALKLAND ISLANDS MINT COLLECTION:
404. % 85B/748, B1-5, Very attractive coll of
all diff on pages from 1941-99. Nice range
of commems & defins with some better sets.

Incl 107-20 ($53), 128-42 ($185), 166-79
($69), 210-22 ($53), 485-500 ($79), 598-609
($52), etc. F-VF. 2025 Scott $1,630 (483) .

......................... Est 600.00+

BRITISH MILITARY UNIFORMS:

405. DX Album with an interesting coll of Gr.
Britain commem covers 1971-5. All with col-
oured cachets depicting BRITISH MILITARY
UNIFORMS through history plus special
postmarks for various Regiments. VF (60
diff covers, plus a few additional items) .. ..
........................... Est 90.00+

GR. BRITAIN COVERS:

406. DX Interesting coll of over 50 covers on
pages mainly 1930’s-70’s. Has single & multi-
ple frankings, sets, FDC's, nice postmarks,
lovely 1936 Queen Mary ship first trip cover
with beautiful cachet, etc. Also a few older incl
1857 cover to Barbados (edge tear but Scott
$425). VG-VF ... Est 175.00+

FALKLAND ISLANDS COLLECTION:
407. % 236a/1257, Beautiful mint NH coll
1974-2019, neatly arranged & written up
on pages; plus more on stockcards & in 2
stockbooks. We noted 817-20 (sheet - $52),
830-40 ($52), 923a ($47), 953-64 ($50),
997a (sheet $52), J9-18 ($43), etc. Attrac-
tive topicals & thematics here. 2025 Scott
$3,350 (862 stamps, 56 SS's)Est 1,100.00+

BRITISH SOUTH PACIFIC MINT NH SETS:
408. % Box with a beautiful coll of mint QE sets
from 1960's-2000’s. Has Solomon Is, Samoa,

Tokelau, Tonga, Tuvalu-Vanuatu. Lots of
lovely commem sets plus defins, loaded with
popular topicals. Mainly $1-$10 items but
does have some higher priced. F-VF, NH.
2025 Scott $1,005 (Over 1,000 stamps). . ..
.......................... Est 375.00+

SOUTH WEST AFRICA STOCK:

409. O% Red box with a stock neatly ar-
ranged by catalogue number on ‘102’ cards
from 1923-2004. Loaded with better items
like 14a ($160), 14b ($160), 23-5 ($150), 91-
2 ($120), 95 ($100), 99-105 ($266), then a
wide variety of later issues, BOB incl mint
B1-11 ($241), C5-6 ($87), J5-7 ($103), J11-
3($102), J26-31 ($45), some later Namibia,
& more. Generally F-VF (Many 100's). . ...
......................... Est 800.00+

AUSTRALIA USED

ON A STACK OF STOCKCARDS:

412. © Stack of approx 100 manila 3-Ring
stockcards with a duplicated accum of used
stamps from about 1940's-90’s. Has a tremen-
dous variety of commemes, pictorials, defins,
values to $5, etc. with useful duplication. Also
some mounted on pages. A great lot for a
dealer or accumulator. Has a huge quantity of
stamps. Mainly F-VF (1,000's) . Est 250.00+

AUSTRALIA COLLECTION:

413. % Gibbons 4-Ring specialty album with
a coll of mints in protective mounts, from
1953-81. Wide variety of commems, pictorials,
defins, values to $10, plus Antarctic Territory.
F-VF, primarily NH (Over 400 diff)
.......................... Est 100.00+

GIBRALTAR DEALER’S STOCK 1953-2011:

414. ©% 131/1300, J1/MR1, Two small
3-Ring binders with a nice clean dealer's
stock of singles, sets & SS’s identified &
priced on pages. Wide range of commems
& defins incl better like used 147-60 ($51),
186-99 ($50); mint 142 ($32), 157-9 ($50),
186-99 ($39), 340-55A ($31), etc. Has use-
ful duplication of 1-6 of each. F-VF. An
above average stock of this popular area.
Scott approx $2,600 (990 stamps, 105 SS’s)
......................... Est 700.00+

DOMINICA 23-KARAT GOLD FOIL STAMPS:

415. % Special album with a limited edition
coll of 23-Karat Gold Foil stamps honouring
the 75th Anniversary of Powered Flight. Each
stamp has a $16 denomination & is displayed
on a printed page with detailed write-up.
Certificate of Authenticity accompanies. VF,
NH (B0 diff) ..ovviiviennt Est 125.00+

ST. VINCENT POSTMARKS:

416. DX 472-4, Coll of 40 cach unaddr FDC's
of the 1975 Fish set. Each cover is post-
marked by a diff village / town cancel all
over St. Vincent. A great lot for the cancel
collector. VF. Stamps alone Cat $258 US. . .
.......................... Est 100.00+

NEW ZEALAND
BACK OF BOOK COLLECTION:

421. O% Attractive coll neatly arranged on
Palo Album pages, early to modern. Has
Postal Fiscals, Semi-Postals, Airmails, Post-
age Dues, Officials, Life Insurance, etc. Some
highlights are used B3 ($90), E1-2 ($46), 061-
71 ($115), P1-3 ($54); plus mint B1-2 ($42),
C1-3 & C5-8 ($153), J22-5 NH ($53), etc.
Majority VG-VF, some NH. 2025 Scott $1,502
(268 stamps, 5SS’s)......... Est 500.00+

GR. BRITAIN USED STOCK:

422. O 264/1344, Stock / accum of used from
1948-90, in order on stockcards. Primarily
commems with useful duplication up to 5-10
of a kind. Mostly F-VF (100’s) . . . Est 80.00+

PAPUA & NEW GUINEA SHEETS:

423. % 465-77, Three diff cpl topical sets in
mint sheets of 50. Incl Girl Guides, Birds &
Native Legends. VF, NH . 2024 Scott 415.00

TWO-VOLUME COVER COLLECTION
OF THE BRITISH ARMY 1645-1945:
424. DX Two-volume set of 60 diff commem
covers honouring 300 years of the British
Army. Each cover has a beautiful illustrated
cachet with matching cancel (cancels date
from 1970-72) chronicling important British
battles, events, leaders, medals, etc. Each
cover is neatly displayed on an album page
with a detailed write-up. Makes fascinating
reading & a wonderful lot for anyone who

SINGAPORE SOUVENIR SHEETS, ETC:

433. % 115a/1372, Very nice all diff coll of sou-
venir sheets, plus some se-tenants. Has many
popular topicals issued from 1970-2009. VF,
NH (48 items) ......... 2025 Scott 375.00

NEW ZEALAND COLLECTION:

434. O% Gibbons 4-Ring specialty aloum with
printed pages with a coll of primarily mint.
Contains some older issues & then a solid
coll of mints in protective mounts from 1935-
81. Terrific range of sets, singles & miniature
sheets with commems, defins, semi-postals,
plus some officials & Lighthouses. Incl 288-
301 ($179), 333-52 ($80) & other better.
F-VF, much NH (100’s). ... ... Est 250.00+

likes military history! VF. .. ... Est 150.00+

SCOTT SPECIALTY ALBUM

FOR IRELAND 1998-2018:

425. % Scott 3-Ring Specialty Aloum for
modern Ireland with printed pages from 1998-
2018. Has a solid showing of mint stamps
from 1998-2001, then empty after that. The
stamps (and unfilled pages) have black
mounts affixed ready to be filled. Also has
some Postage Dues & used Airmails at the
back. F-VF, appears all NH. Our estimate is
partly for the stamps & partly for the fine album
itself (215 stamps, 28 SS’s) . . . . Est 250.00+

NEW ZEALAND COLLECTION
IN PALO ALBUM 1980-1994:

426. O% 719/1248j, B109/B148a, Beautiful
close to cpl coll neatly arranged in a Palo
Album (with slipcase). Has defins to $20,
topical commem & pictorial sets, souvenir
sheets, overprinted issues, semi-postals,
etc. F-VF, NH. 2025 Scott $819 (570
stamps, 44 SS’s) . ... ... Est 275.00+

GRENADA DEALER’S STOCK 1953-1978:
417. ©% 171/856, Two small 3-Ring binders

with a dealer’s stock of primarily mint with
singles, sets & SS’s. All identified & priced
on pages. Incl mint 171-83 ($51), 294-309
($36), 528-41 ($33); used 539-41 ($33), etc.
Also many other issues in the $1-$14+ Cat
range. Useful duplication of 1-5 of each.
F-VF, many mint NH. Scott over $1,000

THREE-VOLUME

DEALER’S STOCK OF GR. BRITAIN:

427. ©% Two large stockbooks & a binder,
all full with an extensive dealer's stock of
Victorian issues up to the 2000's. Primarily
used with a terrific range of commems,
pictorials & defins plus some officials,
regionals, etc. Useful duplication throughout
with no excessive quantities of any item. A
good lot for any dealer or future dealer want
ing to build a stock of this popular country.
Many VG-VF (1,000's)....... Est 500.00+

(790 stamps, 95 SS’s)....... Est 275.00+

BR. COMMONWEALTH 1937

CORONATION OMNIBUS ISSUES:

418. © Red Specialty album with coll of 46
diff used omnibus sets from a wide range
of colonies incl Hong Kong, Falkland Is, etc.
Also 9 covers incl both Newfoundland long &
shortsets. F-VF............. Est 110.00+

SOUTH AFRICA & RELATED COVERS:

419. X Diverse range of covers, postcards &
used / unused Postal Stationery, from 1897 up
to 1948. Has 23 diff items from pre Union terri-
tories, illustrated advertising cover for Prince’s
Hotel in Newlands, a few WWI-WWII covers,
etc. Nice variety of frankings, rates / cancels;
many to USA, Gr. Britain & Canada. Mixed
condition but much VG-F (70 items).......

....Est200.00+

WWII BATTLE OF BRITAIN:

420. % Attractive coll of topicals from 2010
honouring the 70th Anniversary of the Battle
of Britain. Has sets & souvenir sheets from
Bahamas, Alderney, BIOT, Gibraltar, Kiribati,
St Helena & Tristan da Cunha. VF, NH (42
stamps, 7 SS’s)........ 2025 Scott 125.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

GUERNSEY MINT NH COLLECTION:

428. % 24/J41, Attractive coll of Guernsey
mints identified in “102’ cards. Lots of attrac-
tive sets. Also some Alderney with Booklets,
etc. F-VF, NH (Over 300) 2025 Scott 255.00

AUSTRALIA MINT NH ZODIAC PANES:

429. % Coll of “Zodiac” Booklet Panes from
2005. Has 12 sets of 5 panes with labels, all
have diff backgrounds. VF, NH. 2025 Scott
$342 (60 panes) «...ouueunn.. Est 150.00+

BERMUDA COLLECTION 1865-1983:
430. O% 16/444, MR1-2, QV-QE coll of sin-
gles, sets & a few SS'’s on pages. Incl some
better like mint 28-30 ($31), 55-69 ($142),
94 ($55), 127 ($87), 175-91 ($40), 255-71
($53); 322-8 ($33), etc. Some have both
mint & used stamps. Has lovely topicals
like flowers, architecture, sports, ships, fish,
trees, planes, shells, etc. F-VF. 2024 Scott

$1,079(458). ... Est 400.00+

GR. BRITAIN PENNY RED ACCUMULATION:

431.© 3, Accum of 56 QV imperf Penny Reds
arranged on a stockcard. Has a variety of
shades & intensity of bluing. We noted 8 with
clear numeral cancels & 7 with M/C strikes.
VG-F+. 2024 Scott $1,995. . ... Est 250.00+

SOUTH GEORGIA COLLECTION:

432. % 2/156, Mint NH coll neatly arranged on
stockcards, from 1963-91. Nice topical singles
& sets. VF, NH (68). . ... 2025 Scott 169.00

AUSTRALIA SPECIALTY LOT:

435. % Interesting accum of 1980's-90's with
items that a collector acquired. Incl P.O.

Pack with $2-$10 Paintings with SPECIMENS;
other stamps with SPECIMEN overprints;
1980’s Vending Machine Postage Labels

on FDC'’s & unused; Framas; Postage Paid
labels; couple mint Booklets; etc. VF (Few
dozen).......oviiiiiiiinn.. Est 65.00+

SOUTH GEORGIA & TRISTAN DA CUNHA:

436. % Attractive coll of mint never hinged from
1960’s-2000’s. Lots of beautiful sets here with
strength in Tristan da Cunha. All identified in
102’ cards. F-VF, NH (325 stamps)

.................... 2024 Scott 597.00

BR. COMMONWEALTH

SPECIMEN OVERPRINTS:

437. % Attractive coll of sets & souvenir sheets
with “SPECIMEN” overprints from West Indies
& Seychelles, from 1980’s. Many are Charles
& Diana related. VF, NH (32 stamps, 12 SS’s)
........................... Est 75.00+

AUSTRALIA WWII MILITARY COLLECTION:

438. O Very interesting study of WWII Austra-
lian Forces cancels. Incl 29 censored covers,
8 fronts; plus stamps tied on piece (46). Has
FPO’s in Middle East incl Egypt, Palestine &
Syria; New Guinea; Malaya; plus Naval covers
& a couple from post WWII Japan. We saw
a variety of censor h/s’s incl “Examined by
Theatre Censor”; 6 blue Forces Airmail letter
cards; 4 “green cross” covers; etc. Most
VG-VF (83items) ........... Est 250.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1871-1985:
439. O% 40/823, BOB, Attractive coll neatly
arranged on stockcards. Ranges from QV
issues up to modern topical commems &
pictorials; plus semi-postals, officials, etc.
Many cpl sets here; some collected both as
mint & used. We noted used 130-9 ($67);
147, 152 & 156 ($101), 170 ($55); 182a
($75); 185-98 ($183), 033-7 & 041-50
($95), 061-71 ($116); plus mint 198 ($42),
etc. Majority F-VF, some NH. 2023 Scott

NEW ZEALAND STOCK 1882-1971:

448. O% 61/458, BOB, Duplicated stock neatly
arranged in a stockbook, from All Reigns.
Great source for varieties & cancels. Majority
are used. VG-VF (100's)....... Est 75.00+

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:

449. © Attractive coll of 58 diff large size Feu-
datory State Revenues severed from court
revenue paper documents, mainly early 20th
Century. Thirteen diff States represented from
Dewas to Jodhpur. Most VG-VF Est 165.00+

GR. BRITAIN LOCALS, LABELS, ETC:

450. % Stockbook full plus additional material
containing an interesting coll of non-Scott
listed material. Has Davaar Is & Sandra Island
locals, Mail Strike locals, Stamp Exhibition
sheetlets, 1951 Herm Island Pigeon Post
cover, etc. F-VF (Couple 100). . Est 150.00+

GR. BRITAIN QV STOCK 1841-1900:

451. © 3/126, BOB, Valuable duplicated
stock neatly arranged on stockcards, from
1 to 75+ of each. Some highlights are 150
imperf & perf Penny Reds, 26 (23 - $2,875),
27 (15 - $1,500), 34 (10 - $750), 42 (4 -
$1,040), 48 (5 - $1,125), 55 (4 - $800), 96 &
108 ($415), 104 ($210), 120 (33 - $1,485),
etc. Good source for shades varieties &
cancels. Also a few mints. Majority VG-VF.

Huge Cat value (1,288). .. .. Est 1,500.00+

$1,619(528). ... Est 500.00+

ST. KITTS SOUVENIR SHEETS:

440. SS% 92/875, Very attractive all diff coll of
souvenir sheets from 1982-2014. Has many
cpl sets & an asst of popular topicals. Also
incl some St. Kitts-Nevis. VF, NH (178 items)
................... 2025 Scott 1,152.00

GR. BRITAIN 5 SHILLING SEAHORSES:

441. O 174(7), 180 (9), 223 (7), Wholesale lot
of used 5 Shilling Seahorses. VG-F+, some
fits. 2024 Scott $4,280. ....... Est 200.00+

ST. CHRISTOPHER &

ANTIGUA POSTAL CARDS:

442. X Interesting coll of unused 19th Century
QV postal cards from St. Christopher (8 diff)
incl 2 overprinted “SPECIMEN” & 2 others
with reply cards attached. Also 3 diff from
Antigua. F-VF (11)..........0 Est 80.00+

GR. BRITAIN TWO PENNY BLUE - THE

WORLD’S SECOND STAMP:

443. O 2, Deluxe folder with a used Two Penny
Blue stamp (F-VF condition) encapsulated.
This is accompanied by a Certificate of Au-
thenticity, a separate cover with two used #3
along with an informative booklet Est 350.00+

GR. BRITAIN 1937 LABELS:

444. % Full sheet of 60 diff labels issued for the
1937 Coronation of KGVI. Printed by Harrison
& Sons in mauve & black. The labels depict
Royal Family, Royal events, buildings, cere-
monies, etc. VF,NH .......... Est 50.00+

GR. BRITAIN DUCK STAMPS:

445. SS¥ Two diff UK £5 HABITAT DUCK
STAMPS, in mini panes of 6. One is 1996-97,
the other 1997-98. VF, NH. Face value £60
(12stamps) .. ovvvveinnnnnn.n Est 65.00+

UNSORTED MODERN AUSTRALIA:

446. © Envelope with a loose unsorted accum
of modern used Australia, primarily from
1970's-2000’s. Terrific range of commems,
defins, values up to $20, etc. F-VF (Many
100'S). v v v Est 75.00+

GR. BRITAIN OFFICES IN MOROCCO
COLLECTION 1914-1955:

447. % 56/279, KGV-QE coll of all diff singles
& sets. Incl 5b ($45), 218-9 ($115), 242-3
($97), 246-62 ($86), etc. Also a few French
currency. F-VF (83)....2025 Scott 733.00

ISLE OF MAN 2009 YEARBOOK:

452, % Hardcover copy of 2009 yearbook
with all of the sets & souvenir sheets issued
forthatyear. VF,NH......... Est 100.00+

BERMUDA QV SURCHARGED SHEET:

453. % 26, Cpl QV 1 Farthing on 1 Shilling
surcharged CROSS GUTTER sheet of 240.
F-VF, NH, folded, minor wrinkles in 2 col-
umns, toning in selvedge. A great item for
the specialist & a nice showpiece! 2024 Scott

$1,440+ . ..o Est 400.00+
AUSTRALIA FRAMAS 2-VOLUME
SPECIALTY COLLECTION:

454. O% Pristine primarily mint FRAMA spe-
cialty coll neatly arranged on stockcards in 2
padded binders with matching slipcases, from
1984-96. Some have beautiful SON FD or
special event cancels. Some on cach unaddr
FDC'’s & special event covers. We noted a few
errors, 4 blank stamps, one with “SPECIMEN”
overprint, etc. VF (800 stamps, 63 covers) .
.......................... Est 225.00+

BRITISH BATTLE CRUISERS

ON POSTCARDS:

455. DX Attractive coll of 11 diff used / unused
b/w & colour photo postcards depicting Royal
Navy Battle Cruisers, from 1902-16. All neatly
written up in detail on exhibition pages. Incl
HMS’s Indomitable, Indefatigable, Renown,
Princes Royal, Queen Mary & Sutlez. F-VF .
.......................... Est 150.00+

HONG KONG
MINT NEVER HINGED COLLECTION:
456. % 185/810a, J6/J22E, Springback album
with an extremely attractive coll in mounts on
pages from 1954-1998. Incl better like 185-98
($258), 237-44 ($49), 253-4 ($47), 308a
($110), 388-403 ($100), 490-504 ($69), J6-
12 ($125), etc. Has nice defins with reissues,
sets, SS’s, commems, panes & Booklets.
Also diff wmks, gums, shades & paper variet-
ies. Has pretty topicals like birds, Christmas,
space, fish, sports, landscapes, flowers ‘Year
of Issues’, etc. A very clean, appealing coll.
F-VF, NH. Ex Cam Grosjean (842 stamps,
70 SS’s, 10 Booklets) . 2023 Scott 4,834.00

PAPUA NEW GUINEA 1952-1979:

457. % 122/607, etc, Nice mint NH coll neatly
displayed in black hingeless mounts on
pages. Lots of attractive sets & fairly cpl for
this period. Incl better like 1952 set to £1
($160), J1-5, J7-14 ($85), etc. F-VF, NH
(Several 100). ... vovvnnnnnn Est 275.00+

MAURITIUS & SEYCHELLES

SOUVENIR SHEETS, ETC:

458. % Attractive asst of all diff souvenir sheets
neatly identified in stockcards/glassines. Very
nice issues, plus some booklets & se-tenants
in strips. VF, NH (36 items) 2025 Scott 236.00

BR. COMMONWEALTH
COMPLETE 1935 SILVER JUBILEE SET:
459. % Specialty springback album with a
COMPLETE KGV 1935 SILVER JUBILEE
omnibus set. A few stamps have minor vari-
eties. F-VF, stamps are hinged to the pages
(245 diff) .. ..o o 2025 Scott 1,417.00

TUVALU -

QUEEN MOTHER 85TH BIRTHDAY:

460. SS¥ Coll of 16 diff Regional Queen
Mother 85th Birthday IMPERF souvenir
sheets from 1985. These are from various
outerislands. VF,NH ......... Est 50.00+

MALTA SOUVENIR SHEETS:

461. SS% 487a/1471, B9a, B85, Lightly dupli-
cated selection of souvenir & mini sheets
from 1974-2012. Incl 1461-71 ($132). VF, NH.
2025 Scott $444 (62)......... Est 125.00+

ST. VINCENT ACCUMULATION:

462. O% Eleven black double-sided
stockcards with an accum from early issues
up to modern. Has singles, sets, commems,
defins, etc. Incl various KGVI to £1; 1948
Silver Wedding set; later values to $2.50
& $5; etc. VG-VF (600-700 stamps)
......................... Est 175.00+




BURMA, CEYLON, PAKISTAN, SRI LANKA:

463. % Attractive lot of singles & sets identified
in 102’ cards, from 1950’s-2000’s. Strength in
Burma & Pakistan. Incl Sri Lanka 803 ($57),
Burma 022 (Block, $68). F-VF, NH. 2024
Scott $330 (126 stamps). .. ... Est 110.00+

SIERRA LEONE

QV-KGV POSTAL STATIONERY:

464. DX Interesting coll of mainly unused Postal
Stationery items. Has envelopes, cards, reply
cards Reg’d envelopes & wrappers. We noted
KGV 1/2d & 1d cards, each with “SPECIMEN”
overprints. F (22 items)....... Est 120.00+

AUSTRALIA PERFINS:

465. © Approx 1/2 pound of “NSW/G™ & “VG”
Official Perfins loose in a sleeve, KGVI to QE
up to 1970’s. Also a smattering of older official
perfins from Australia & other States. VG-VF
(Many 100'S) .o ovvvvinennnn. Est 135.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1971-1984:

466. O% Lighthouse 32-page stockbook with
a nice coll for this period. Has mint sets,
used sets & gutter pairs, with lots of lovely
commems, Machin Heads to £5, souvenir
sheets, etc. F-VF. Face value of mint alone
is £94 or $165 Cdn (100's) . . .. Est 150.00+

HONG KONG MINT ACCUMULATION:

467. % Duplicated accum on stockcards with
commems, defins, singles, sets, etc. Primarily
1937-1990’s incl 1937 Coronation (4 sets),
various KGVI up to $10; 1941 Centenary (4
sets); 1946 Peace (3 sets); etc. F-VF, some
NH (286 stamps, 6 SS’s)...... Est 175.00+

CHOCOLATE BOX OF TUVALU:

478. ©% Chocolate box with an unsorted
accumulation of primarily mint from the
1970's-2000’s. Incl singles, sets, souvenir /
miniature sheets, Officials, booklets,
topicals & more. F-VF, many NH (100’s) . .
.......................... Est 200.00+

MALAWI SOUVENIR SHEETS:

479. SS% 21a/598, Duplicated selection of
souvenir sheets from 1964-92. Has many nice
topicals & some better like 322a ($100), 598
($60), etc. VF, some NH. 2025 Scott $391
(40 T Est 125.00+

KIRIBATI SOUVENIR SHEETS, ETC:
468. % 344a/974, Very nice all diff coll of sou-
venir sheets, from 1979-2009. Incl a variety
of booklets, Plate Blocks, & se-tenants in

strips. VF, NH (61 items) 2025 Scott 477.00

ZIMBABWE

COMPLETE MINT COLLECTION 1980-1987:

480. O% 414-549, Immaculate COMPLETE
(between these numbers) specialized col-
lection neatly arranged on printed pages in 5
Lighthouse binders, from 1980-7. Most col
lected as Plate, Cylinder & Imprint Blocks
incl a set of used blocks, with matching
official cach unaddr FDC’s. Gorgeous
topicals throughout. We noted 493-514 mint
& used blocks ($196), etc. VF, NH. 2024
Scott $2,772 (2,461 stamps, 6 SS's)......

......................... Est 900.00+

DOMINICA 23 KARAT GOLD

FOIL STAMP COLLECTION:

489. % Limited edition coll of 30 diff “Great
Firsts in Aviation” $16 commem stamps from
the 1980’s. Each stamp is made with a proof
finish of 23K gold. The stamps depict famous
aviation events & honour the 75th Anniversary
of Powered Flight. Each stamp is displayed
on a special page with printed write-up. High
originalcost. VF. ............ Est 125.00+

IRELAND SOUVENIR SHEETS, ETC:

490. % 326a/1671b, Attractive asst of all diff
souvenir sheets from 1972-2006. Also incl
numerous booklets, & se-tenants in strips.
VF, NH (81 items)...... 2024 Scott 897.00

ST. HELENA SOUVENIR SHEETS, ETC:

491. % 284a/749, Very nice coll of souvenir
sheets identified in stockcards / glassines.
Many colourful issues with some se-tenants
mainly in strips. VF, NH (45 items)........

.................... 2025 Scott 401.00

GRENADA

MINT NH DEALER’S STOCK:

481. % 187/3135, etc, Nice mint dealer's stock
of virtually all cpl sets from 1961-2001. All are
Scott numbered & priced in ‘102’ cards. Has
values up to $5, $7, $10, & $20. Useful dupli
cation of mainly 1-3 of a kind. F-VF, NH. 2024
Scott $810 (Over 800)........ Est 225.00+

SOUTH AFRICA
DEALER’S STOCK 1910-1949:

492. O% 1/114, Two small 3-Ring binders
with a clean dealer’s stock of organized &
priced on pages. Wide range of issues incl
better like mint 2-11 ($57), 25 ($37), 30a-b
($40), 53 ($45), 65 ($45), 90-7 ($45); used
2-15 ($36), 17-20 ($35), 25 ($42), 43 ($45),
85-6 ($55), etc. Has useful duplication of 1-
13 of each. VG-VF. Scott from a couple
years ago was $4,100 (Over 1,000) ......

ZIMBABWE

COMPLETE MINT COLLECTION 1988-1991:

503. O% 550-641, J20-45, Inmaculate spe-
cialized coll COMPLETE (between these
numbers) neatly arranged on printed pages
in 4 Lighthouse binders, from 1988-91. Most
collected as Plate, Cylinder & Imprint Blocks
incl a set of used blocks, with matching offi-
cial cach unaddr FDC’s. Gorgeous topicals
throughout (FDC's counted as used
stamps). We noted J20-4 sheets of 50
($167), J30 blocks of 10 & 20 & sheet of
50 ($880), etc. VF, NH. 2024 Scott $2,696
(2,776 stamps, 17 FDC’s) .. . . Est 900.00+

GR. BRITAIN 1822 INDENTURE: 11

515. © Large size handwritten 1822 legal in-
denture (25 x 18 inches). Has 2 red wax seals
& Revenue Tax Stamp affixed. The previous
owner acquired this in 1994 from famous old-
time dealer Herman Herst & his original memo
accompanies. VF............. Est 65.00+

GR. BRITAIN MINTS FACE £82

INCL NICE BOOKLETS:

516. % Accum of mints from an estate. Has
1980’s-90’s with commems in sets in P.O.
packs plus others loose; a group of souvenir
sheets; & many Booklets incl £5 London Life,
£5 Scots Connection, £6 Beatrix Potter, £6
Wales, £6 Tolkien, £6 Agatha Christie, £6
Northern Ireland, etc. F-VF, NH. Total face
value is £82 or $146 Cdn. . . . .. Est 175.00+

HONG KONG COLLECTION:

517. ©O% 111/175, Nice coll of older sets &
singles from 1912-46. Incl 1935 Silver Jubilee
set used; 1937 Coronation set; 1941 Cente-
nary set mint; 1946 Peace set in singles &
blocks. VG-VF (51)..... 2025 Scott 184.00

......................... Est 900.00+

GR. BRITAIN NAVAL POSTCARDS:

469. DX Very attractive coll of 17 diff colour
photochrome Patriotic postcards depicting
British Warships at sea, circa early 1910’s.
Depict ships firing guns, armaments, officers
& sailors performing functions. Ships incl The
Iron, Duke, Queen Elizabeth, Queen Africa,
etc. Printed “Under the gracious patronage
of Their Majesties King George & Queen
Mary”. Mounted on exhibition pages. F-VF. .
.......................... Est 175.00+

ANTIGUA COLLECTION 1953-1980:

470. O% Coll / accum of QE era on black
stockcards with attractive sets, singles, blocks
& souvenir sheets. Has 1953-6 sets to $4.80
mint & used; 1966 to $5 mint & used; later
sets to $10; many lovely commem sets; popu-
lar topicals; etc. F-VF (100’s) .. Est 250.00+

WWI SURRENDER OF GERMAN SHIPS
AT SCAPA FLOW:

471. X Interesting coll of 8 diff unused b/w real
photo postcards related to the 1919 surren-
der of the German naval ships to the British
at Scapa Flow. Several show the German
fleet, others show scuttled ships incl the
Hindenburg; boarding partly alongside sink-
ing German destroyer, etc. Also one German
postcard showing map & names of the ships

NORFOLK IS, PAPUA NEW GUINEA,
NEW HEBRIDES MINT NH:

482. % Attractive collection of all different
mints identified in *102’ cards from 1960’s-
2000’s. Primarily all in lovely cpl sets.
Strength is in Norfolk Is & Papua Guinea.
Fresh clean lot, F-VF, NH (775 stamps) . . .
.................... 2024 Scott 864.00

GR. BRITAIN COLLECTION

IN LARGE STOCKBOOK 1840-2000:

483. O% Large Uni-Safe 32-page stockbook
(64 sides) full with a coll / accum from QV
One Penny Black up to Millennium issues.
Primarily used with a wide array of
commems, pictorials, defins, singles & sets
(some issues have both used & mint exam-
ples or extras). Has QV up to 2Sh6p with
stamps up to $185 & $400; KE stamps up
to $150 each; KGV up to 5Sh; KGVI to £1;
then an extensive run of QE issues. Mixed
condition in the earlies, later mainly VG-VF

(100°S) + v vvveeaeenennn Est 600.00+

ST. KITTS & ST. KITTS-NEVIS

SOUVENIR SHEETS:

493. SS% Nice all diff asst of souvenir sheets
from 1980’s-2000’s, neatly identified in
stockcards / glassines. Strongest in St. Kitts
incl better like 467-9 ($35). VF, NH. 2025
Scott $255 (38 diff) .......... Est 100.00+

GR. BRITAIN CORONATION LABELS:

494. % Cpl coll of 60 diff coloured labels issued
for the 1937 Coronation. Depicts Royal Family,
Royal events, famous buildings, etc. Printed
by Harrison & Sons. VF, NH . ... Est 50.00+

GR. BRITAIN

STAMPLESS COVERS 1822-1831:

495. DX Interesting coll of 24 diff stampless
covers. Has a variety of m/s rates, Bishop
Marks, cancels & destinations. We noted
cancels from Bristol, Carlisle, Derby, Fording
bridge, Shaftesbury, Shrewsbury, Wimborne,
etc. Contents both personal & business
related. Mixed condition. Majority VG-F . ...
.......................... Est 175.00+

NORFOLK ISLAND

SOUVENIR SHEETS, ETC:

496. % 184a/858, Attractive all diff asst of
souvenir sheets from 1974-2005. Many
nice issues & popular topicals. Also some
se-tenants & gutter pairs. VF, NH (61 items)

.................... 2025 Scott 317.00

MINT NH GR. BRITAIN COLLECTION:
504. % 392/3709, Nice coll of mint sets (and
a few singles) all Scott identified on ‘102’
cards. Many lovely commem sets with a
good variety. Values up to £5. Also some
Guernsey. F-VF, NH. 2025 Scott $800 (Few

100) o veeii i Est 250.00+

JERSEY MINT NH COLLECTION 1985-2003:

518. % 389/1104, Lighthouse album with an
attractive coll of all diff singles, sets, SS's &
booklets on hingeless pages. Has many in
the $1-$27 Cat range. Lovely topicals like
butterflies, birds, ships, cars, churches, flow-
ers, planes, marine life, sports, lighthouses,
pets, Christmas, etc. F-VF, NH (594 stamps,
45 SS’s, 19 booklets) . 2025 Scott 1,141.00

CHOCOLATE BOX OF COOK ISLANDS:

505. ©% Chocolate box jammed full with an
accumulation of mostly mint, from the 1890’s-
1980’s (primarily QE era). Loaded with many
nice sets, souvenir / miniature sheets, better
items, BOB & more. Also incl other areas like
Penrhyn, Aitutaki, etc. Lots to sort through!
Generally F-VF (Many 100’s) . . Est 275.00+

at Scapa Flow. F (8)......... Est 150.00+

SWAZILAND MINT COLLECTION 1935-1968:
472. % 20/138, BOB, Attractive mint coll neatly
arranged on pages incl 1935 Sil Jubilee set,
1948 Sil Wedding set, etc. F-VF, some NH
(80) v 2025 Scott 151.00

BRITISH NAVAL ATTACK

AT ZEEBRUGGE 1918:

473. DX Specialized coll of 15 diff mainly un-
used WWI postcards neatly written up in
detail on exhibition pages. Relate the attack
of “HMS Vindictive” & other ships to attempt
to block the harbour at Zeebrugge, Belgium
which was being used as a German subma-
rine base at the time. Several ships were sunk
to block the channel as the postcards portray.
F-VF. e Est 200.00+

WALT DISNEY TOPICALS:

474. SS% All mint coll of 35 diff modern souve-
nir & miniature sheets all depicting Disney
topicals. Contains only Br. Commonwealth
countries with popular characters like Peter
Pan, Bambi, Donald Duck, Lion King, Toy
Story, etc. Incl a cpl set of 6 diff Guyana
with vintage movie posters Cat $52. VF, NH
.......................... Est 100.00+

GR. BRITAIN CALENDAR CANCEL

COLLECTION 1945-2006:

475. © Interesting CALENDAR postmark coll
arranged by month on homemade recycled
pages. Has a wide variety of issues (incl QE
Machin Heads) with clear readable cancels;
plus a huge range of town & city cancels.
Sparse in some periods. Majority VG-VF,
some flts (Over 5,900 cancels) . Est 350.00+

JERSEY, GUERNSEY, ISLE OF MAN:

476. O% Box with a coll / accum from the
1970’s-80’s. Has lots of nice mint NH
commem sets in P.O. folders; beautiful cach
FDC's; book full of Booklets from Jersey &
Isle of Man; Guernsey military uniforms in
sheets; etc. F-VF (100's)...... Est 175.00+

ROYAL NAVY RELATED POSTCARDS:

484. X Interesting coll of 16 diff Gr. Britain
illustrated postcards, from 1911-24. Incl WWI
Anti-German humour, romantic themes, battle
at sea, after dark searchlight & fireworks dis-
plays,etc. F-VF.............. Est 90.00+

AUSTRALIA FRAMAS

2 VOLUME SPECIALTY COLLECTION:

485. O% Pristine FRAMAS specialty coll 1984-
92, neatly arranged on pages in 2 Lindner
padded binders, from 1984-92. Incl mint NH
sets, a few with special event overprints; plus
matching cach unaddr FDC'’s & special event
covers. VF, NH (235 stamps, 101 covers) ..
.......................... Est 225.00+

NIUE BLOCK WITH MISSING CENTRES:
497. % 44, Imperforate block in black

MISSING THE CENTRES. VF..........

........................ Est 200.00+

GR. BRITAIN SHIP/PAQUEBOT COVERS:
506. > Attractive coll of 250 diff covers with
SHIP / Paquebot postmarks, from 1924 to
1990’s. Has a broad range of world cancels
tying British stamps on covers; addr to
England. Variety of cachets incl ship lines &
ship data. We saw items from ports in Brit-
ish South Pacific & West Indies, Europe,
Latin America, USA; also Cyprus, Gibraltar,
Heligoland, Japan, Korea, Lourenco
Marques, Mauritius, Papua New Guinea,
Shanghai, Togo, etc. Has 23 OFFICER
SIGNED covers. F-VF....... Est 750.00+

PAPUA & NEW GUINEA COLLECTION:

519. O% 1/1279, C5-14, Interesting coll neatly
arranged on stockcard & pages, from 1900's-
30's & 1970’s-2000’s. A few collected both
as mint & used. Majority VG-VF. 2025 Scott
approx $566 (242)........... Est 175.00+

VIRGIN IS.

MINT NH SOUVENIR SHEETS, ETC:

520. % 269a/1123, Attractive all diff coll of
souvenir sheets from 1974-2009. Also incl
some se-tenants & a nice variety of colourful
topicals like ships, royalty, sports, birds,
sealife, famous people, etc. VF, NH. 2024
Scott $744 (113 items) ....... Est 250.00+

NEW ZEALAND MINT COLLECTION:

521. % 274/1185, BOB, Fresh mint coll neatly
arranged on stockcards, from 1950-93. Has
a broad range of singles & cpl commem sets,
defins to 10Sh & £1, semi-postals, airs, offi-
cials, postal-fiscals, Ross Dependency, etc.
Some also collected as blocks. F-VF, most
NH. 2024 Scott $721 (791) . . . . Est 250.00+

STOCKBOOK OF USED AUSTRALIA:

522. © Lighthouse 16-page stockbook over
half full with a duplicated accum from 1930's-
2000’s. Wide variety of commems & defins.
Has values to $5 & $10. Mainly F-VF (100's)
........................... Est 90.00+

GR. BRITAIN KGV 1912-1913 ISSUES:

523. % 159-72, etc, Attractive specialized coll
of KGV 1912-3 issues neatly arranged on
pages. Nice range of extra shades & dies,
from 2 to 5 of each issue. F-VF. 2024 Scott
$471(38). v Est 175.00+

PAPUA NEW GUINEA COLLECTION:
486. % 41/650, Very nice coll of sets, singles,
& blocks from 1910-86. Neatly displayed in
order on pages. Wide range of commems
& defins. Some highlights are 188-98 ($24),
209-20 ($30), 265-79 ($24), etc. F-VF (603)

.................... 2025 Scott 691.00

GR. BRITAIN

PRINCE GEORGE AUTOGRAPHS:

498. DX Cover carried by messenger to “His
Excellency / The American Minister, Lowndes
Square” from PRINCE GEORGE, DUKE OF
CAMBRIDGE. Contents - letter sheet with
printed blue heading “Gloucester House,
Park Lane” dated 17 Nov 1887 & SIGNED
“George”. Also incl some signatures on piece.
Prince George was the grandson of KG IlI
& cousin of Queen Victoria. Served as Com-
mander of the British Forces, from 1856-95.
VF. Neatly displayed on an exhibition page
(Bitems) ..ol Est 150.00+

NEW GUINEA STOCK 1925-1939:

499. O% 5/51, BOB, Duplicated stock on
stockcards of primarily used. Has a variety of
issues here from 1 to 15 of each. VG-VF (230)
........................... Est 75.00+

PRINCE WILLIAM & KATE MIDDLETON:

500. O% Interesting collection / accumulation
of stamps, sou. sheets, postal cards, FDC's,
etc. that were issued for the 2011 Royal Wed-
ding of Prince William & Kate Middleton.
Primarily from Canada & GB. Also a couple
5th Anniversary FDC'’s from Jersey with a
set & SS. Nice lot. VF (Few dozen items). . .
........................... Est 80.00+

TWO VOLUME

AUSTRALIA COLLECTION 1913-2001:

507. ©% Two volume coll of primarily used on
printed pages. Has a wide array of commems,
pictorials, defins plus some BOB. Excellent
base to build on. Mainly VG-VF. 2023 Scott
$1,600 (Many 100's) . ........ Est 425.00+

SPACE EXPLORATION:

508. % Lovely collection of sets & souvenir
sheets issued in 2009 honouring Space
Exploration. Has BIOT, Cayman Is, Kiribati,
St Helena, Seychelles, Tristan da Cunha &
Virgin Is. VF, NH (35 stamps, 7 SS’s)......

.................... 2025 Scott 126.00

ISLE OF MAN POSTAL STATIONERY, ETC:

509. DX Attractive coll of postal stationery from
the 1970's-80’s. Incl Aerogrammes, Regis-
tered letters, plus illustrated postcards, &
some other items the collector found interest-
ing. Nice variety. VF (79 items). . Est 80.00+

VIRGIN ISLANDS MINT NH COLLECTION:
477. % 137/1145, etc. Very attractive all diff
coll of sets from 1962-2011. Quite extensive
with many beautiful cpl sets displayed in
102’ cards. Incl some better sets like 206-
22 ($32), 284-300 ($24), 364-80 ($27), 847-
61 ($57), 1042-9 ($28), 055-69 ($27), etc.
Fresh, F-VF, NH (770 stamps)
.................. 2024 Scott 1,290.00

NEW ZEALAND

SOUVENIR SHEETS, ETC:

487. % 105a/1925a, B59a/B148a, Colourful
all different collection of souvenir sheets,
plus some booklets, & se-tenants. Nice
assortment of issues from 1977-2004, with
many popular topicals. VF, NH (46 items) . .

.................... 2025 Scott 304.00

DOMINICA SELECTION:
488. O% 50/1630, Two dealer's binders
with a nearly all mint selection of all different
from 1908-93. Loaded with many nice sets,
souvenir sheets, topicals, & more. F-VF,
many NH. Scott approx $1,200 (650 stamps,

86SS'S) ...t Est 400.00+

TUVALU MINT NH COLLECTION:

501. % 1/1103, etc, Very attractive coll of all
diff sets in 102’ cards. Has a wide range of
stamps from 1976-2009 with many beautiful
issues & topicals. Also has some separate
islands sets. Fresh, F-VF, NH (Over 1,000
stamps) ... 2024 Scott 817.00

ASCENSION MINT COLLECTION 1922-1976:

510. % 1/211, Beautiful mint coll neatly dis-
played in black protective mounts on pages.
Very near cpl for these years incl better sets
like 1-9 ($438), 10-21 ($436), 23-32 ($161),
33-6 ($58), 40-9 ($202), 52-3 ($55), 62-74
($143), 75-88 ($69), etc. F-VF, many NH
(233) .0 2025 Scott 1,945.00

COLLECTION OF ST. KITTS-NEVIS
PLUS SEPARATE ISLANDS:

524. ©O% Springback album with a coll of
St Kitts-Nevis plus separate islands issues
for Nevis & St Kitts. Has stamps from 19th
Century up to 2000’'s with a wide variety of
commems, pictorials, defins, officials, sou-
venir sheets, se-tenants, values up to $3,
$5, $10, etc. Primarily mint, VG-VF (1,184
stamps, 22 8S’s) ... ... Est 500.00+

CEYLON COLLECTION 1883-1972:

525. O% 85/MR4, Coll on pages from QV up
to modern. Has a wide range of commems &
defins incl used 212 ($47), 274 ($29); mint
319-28 ($78), 346-56 ($37), 374-79B ($46),
etc. VG-VF. 2024 Scott $775 (Over 375) .. .
.......................... Est 200.00+

GR. BRITAIN 1961 PRESENTATION BOOK:

526. % Red hardcover Presentation Book
(10 x 12 inches) with gold crest issued by Gr
Britain for delegates at the 1961 Conference
of European Postal & Telecommunications
Administrations, held in Torquay. Contains
various defins to £1, commem sets, regionals.
One page with some age spotting otherwise.
F.VERY SCARCE .......... Est 300.00+

QE 1953 CORONATION OMNIBUS:

527. DX Nice coll of 43 diff cach FDC's from a
wide variety of Br. Commonwealth countries.
Addrto Canada. F-VF......... Est 90.00+

AITUTAKI SOUVENIR SHEETS:

528. SS* 63/B38, Attractive coll of all diff
SS’s, from 1973-1984. Lots of popular topicals
incl nice Xmas. Also has some se-tenants.
F-VF,NH (55)......... 2025 Scott 135.00

CIGAR BOX FULL OF ST VINCENT

INCL 4 WITH INVERTED CENTRES:

502. ©% Cigar box with a loose unsorted
accum of older to modern stamps, mainly
mint. Primarily 1930's-80’s with commems,
pictorials, defins, etc. The highlight of the lot
is 4 diff mint NH Royal Family issues with
INVERTED CENTRE ERRORS (the previous
owner paid $150 for these alone). F-VF
(1,000'8). oo v v eiiine s Est 200.00+

GR. BRITAIN OFFICES IN TANGIER

COLLECTION 1927-1957:

511. % 501/611, KGV-QE coll of 52 diff. Incl
531-43 ($126), etc. F-VF, some NH (52) ...

.................... 2025 Scott 241.00

NEW GUINEA COLLECTION 1925-1939:

512. ©% 1/51, C1/C59, 01/034, Lovely
coll neatly arranged on stockcards. Some
collected both as mint & used. We noted used
6-7 &9 ($111), 43 & 45 ($160), C42-3 ($155),
etc. Majority VG-VF. 2025 Scott Approx
$1,300 (100) .o vvvvvnnnnnnn Est 450.00+

QUEENSLAND AUSTRALIA

CANCEL COLLECTION:

513. O Attractive coll of primarily KGV Australia
Downey Heads selected for Queensland
CDS’s identified ‘102’ cards. Has 27 cancels
with small towns like Aramal, Yarraman
Creek, Ayrshire Downs, Midgenoo, Savannah,
etc. F-VF. Old retail $105 ...... Est 75.00+

GR. BRITAIN TWO PENNY BLUE &

ONE PENNY RED IN SPECIAL ALBUM:

514. © Special souvenir folder / album contain-
ing used examples of Gr. Britain #2 & #3 (this
is on a Feb 1850 cover). Nicely presented &
Certificate of Authenticity accompanies. F.
2024 Scott $1,007 . ... ....... Est 275.00+

FIJI COLLECTION 1878-1959:

529. O% 40/173, B1/MR2, Primarily mint coll
of singles & sets in mounts on pages. Incl
mint 74-6 ($73), 119-20 ($52), 123 ($32),
125 ($45), 162 ($35); used J10 ($60), etc.
VG-VF. 2024 Scott $707 (101) Est 275.00+

GR. BRITAIN

CHARLES WHITING DESIGNS:

530. % Extraordinary coll of 4 diff CHARLES
WHITING type multi-colour Surface Printed
engine-turned DESIGNS circa 1840, each in 4
diff colours. Printed on wove paper measuring
255 x 122 mm; pencil numbered 1-4. Would
make a most attractive display or serve as
beautiful frontispieces. F-VF, some edge wear

as expected. Gorgeous! ...... Est 750.00+
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FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES:
531. % 1L1/1L37, 2L1-5L8, Collection of mints
from 1944-56. F-VF, many NH (73
.................... 2024 Scott 195.00

ZIMBABWE COMPLETE SPECIALTY
COLLECTION 1991-2000:

532. O% 642-863, COMPLETE run between
these numbers of beautiful topical sets
neatly arranged on printed pages, from
1991-2000. Collected as mint plate & imprint
blocks in various positions & set of used
blocks; accompanied by lovely official cach
unaddr FDC's. VF, NH. 2024 Scott $2,939
(FDC’s Cat as used stamps). A nice lot
(5,422 stamps, 45 FDC'’s). . . Est 1,000.00+

GR. BRITAIN MULREADYS:
543. DX U3-4, Unused set of Mulready letter
sheets in above average condition. F-VF (2
diff). .o Est 600.00+

INDIA USED ABROAD CANCELS:

556. © Interesting coll of India QV issues all
with used abroad cancels primarily in Bushire
& Busrah but also Zanzibar, Muscat & Bag-
dad.Also has some military cancels on QV-KE
issues, QV Mauritius stamp used in Bombay,
etc. VG-VF. Previous owner had these priced
at $450 (34 stamps). . ........ Est 225.00+

USED AUSTRALIA WHOLESALE LOT:

567. O 508/691, Shoebox full with a used
wholesale stock of 1970’s issues, sorted by
Scott number into glassines. Has about 175
diff in varying quantities with a broad range of
commems, defins up to $4, etc. A nice dealer
lot. F-VF (1,000's) .. ......... Est 100.00+

CARTON WITH BR. COMMONWEALTH

ACCUMULATION CONTAINING 1,000’s:

533. O% Extensive accum loose in a carton,
from All Reigns. Much is semi-sorted by
country or colony in glassines plus more on
pages & stockcards. Stamps from all over
the globe. Excellent source for topicals, vari-
eties & cancels. Hours of sorting pleasure

COMPLETE MINT

MALAYSIA COLLECTION 1963-1979:

544. % 1-197, Beautiful cpl mint coll neatly ar-
ranged on pages. We noted 20-7 ($69), etc.
Also has Malaya #'s 80-115. F-VF, most NH
(245) . vviii i 2024 Scott 374.00

ST. LUCIA SOUVENIR SHEETS:

545. SS% 277a/1282, Beautiful all diff coll
from 1970-2012. Lots of popular topicals here,
incl Royalty, sports, Christmas, Flowers, etc.
Also has some se-tenants. VF, NH (79 items)

.................... 2025 Scott 330.00

TWO VOLUME

MINT GR. BRITAIN COLLECTION:

546. % Two Gibbons 4-Ring albums with a
nice all diff coll of mints neatly displayed in
black Hawid mounts on printed pages. Has
stamps from 1934-89 with a wide variety of
commems, defins & Xmas. Lots of lovely
commems sets, defins to £1, Machins, etc.
F-VF, appears NH (100’s). .. .. Est 250.00+

NEW ZEALAND COLLECTION
IN PALO ALBUM 1864-1980:

557. O% 31/718, Attractive coll neatly ar-
ranged in a Palo Album. Has early classics
up to modern topical commems, pictorials &
souvenir sheets. Some highlights are used
32-3 & 36-7 ($209), 61-7 ($103), 79 ($50),
118-9 ($92), 130-9 ($67), 165-70 ($101);
182-98 ($183); plus mint 124 ($100), 179-81
($54), 229-41 ($58), 382-404 ($76), etc.
Majority VG-VF, a few flts in earliest. 2025
Scott $2,608 (649 stamps, 3SS’s) .......
......................... Est 800.00+

IRELAND MINT NH COLLECTION:
568. % 173/1865, etc, Extensive coll from
1960-2009 all identified on ‘102’ cards. Wide
variety of cpl sets plus some singles, book-
lets, self adhesives, se-tenants, some Post-
age Dues, etc. Has sets up to $20, $30, $40,
$50 each. Fresh clean lot, F-VF, NH. 2024

COOK ISLANDS
MINT NH COLLECTION 1949-2009:
576. % 131/1300a, B1/069, Immaculate coll
neatly displayed in 3 Springback albums in
mounts on pages. Very near completion incl
many nice defin, commem sets & SS's, also
panes, se-tenants, surcharges / overprints,
etc. Has a wide variety of beautiful topicals
like ocean life, flowers, Royalty, paintings,
sports, transportation, space, etc. F-VF, NH.
2023 Scott $3,850 (1,150 stamps, 268 SS's)

....................... Est 1,400.00+

Scott $3,050 (Over 1,000) . . . Est 1,250.00+

here. Majority VG-VF (1,000's) Est 600.00+

NORFOLK IS. SOUVENIR SHEETS:

534. SS% 248a/918, Lightly duplicated selec-
tion of souvenir sheets & se-tenant strips from
1979-2007. VF, NH. 2025 Scott $352 (73). .
.......................... Est 100.00+

BR. COMMONWEALTH SOUVENIR SHEETS:

535. SS Chocolate box with an unsorted
accum of souvenir / miniature sheets from
1970's-2000’s. Some light duplication but a
terrific variety of countries & loaded with
popular topicals. Good Cat value here.
VF,NH(282)............... Est 300.00+

JERSEY
SOUVENIR SHEETS, BOOKLETS, ETC:
536. % 127a/1475, Beautiful all diff asst of
souvenir sheets, booklets, Plate Blocks, &
se-tenants in strips. Very nice coll from 1975-
2010. VF, NH (140 items)2025 Scott 948.00

AUSTRALIA MINT NEVER HINGED
BOOKLET PANES 2002-2007:

547. % 2076a/2653a, Beautiful coll of all diff
Booklet panes, with many self adhesives
& many with labels. All neatly displayed in
mounts on pages. Has nice topicals like
greetings, flowers, sports, animals, war,
zodiacs, etc. VF, NH. 2025 Scott $1,076
(120 panes) .. .vvevevnnnnnn Est 500.00+

NEW ZEALAND

POSTAL FISCALS 1939-1967:

548. % AR52/AR105, Lot of 11 diff with values
to $10, £1, etc. F-VF, some minor gum toning
on the older issues. 2025 Scott $452. ... ..
.......................... Est 150.00+

CHRISTMAS ISLAND MINT NH:

549. % 349g/431a, Pristine lot of issues, from
1993-2001. Most collected in blocks. VF, NH
(92 stamps, 6 SS’s). . ... 2025 Scott 161.00

AUSTRALIA ACCUMULATION:

537. ©% Box with an unsorted accum of older
to modern, primarily used. VG-VF (Many
100'S). vt ettt Est 75.00+

FALKLAND ISLANDS & DEPENDENCIES
1892-1989:

538. O% 9/510, BOB, Interesting coll / accum
neatly arranged on pages with detailed
typed histories & in stockbook. Primarily
mint. We noted mint 17 & 18a ($135), 26
($50), 77-80 ($55), 120 ($40), 210-22 ($53),
2L1-5L8 ($100), etc. F-VF, some NH. 2025

WWiIl FAN MAIL TO HOLLYWOOD STARS:

550. D< Fascinating coll of WWII Gr. Britain
Censored Fan Mail 1940-4 to
HOLLYWOOD, CALIFORNIA. Has a variety
of KGVI frankings, cancels, British censor
tapes & rates. Addr to 20 diff famous movie
stars like Gene Autry, Ingrid Bergman,
Deanna Durbin, Alice Faye, Errol Flynn,
Richard Greene (Robin Hood), Jon Hall,
Bob Hope, Gloria Jean, Alan Ladd (interest-
ing enclosure), Dorothy Lamour, Maria
Montey, Mary Pickford, Tyrone Power. Also
covers addr to William Hornbeck, film editor
& Max Factor Makeup Studio. F (22)......
......................... Est 200.00+

Bidding Tip
An estimated value (i.e. Est 100.00)
indicates what we estimate a lot is
worth in Canadian funds after taking
things like catalogue value, condition
and demand into consideration. We

have found that lots with estimated
values usually sell for between
70% and 125% of the estimates.
Bids under 70% stand a reduced
chance of success.

GR. BRITAIN

STAMPLESS COVERS 1832-1850:

558. D<) Attractive coll of 36 diff stampless
covers, from 1832-50. Has a variety of m/s
rates, b/s’s, cancels & destinations. Contents
are mainly of business, legal nature. We noted
cancels from Brampton, Dursley, Frome,
Gravesend, Melford, Rugby, Shrewsbury,
Stanraer, Winborne, etc. Mixed condition but
much VG-F, opened for display. Est 300.00+

HERM ISLAND PIGEON POST:

559. DX Cover with 1Sh PIGEON SERVICE lo-
cal tied by 1952 CDS. The cover has a metal
grommet at LL which was used to attach the
cover to the pigeon’s leg. Descriptive text ac-
companies. VF. .............. Est 50.00+

SOLOMON ISLANDS

SOUVENIR SHEETS, ETC:

560. % 201a/647, Nice all diff coll of souvenir
sheets, plus some se-tenants incl a variety
of colourful popular topicals from 1969-1989.
VF, NH (33 items)...... 2025 Scott 105.00

CARTON OF BR. COMMONWEALTH:

569. O% Full carton with a mass of Br. Com-
monwealth material, early to modern from all
over the globe. Has 1,000’s on stockcards
plus more on pages, in a stockbook, etc.
Strong in Australia, Br. Africa, GB, Malaya &
Singapore area, NZ, South Pacific, etc. Lots of
stamps here. VG-VF (1,000's). . Est 300.00+

LESOTHO COLLECTION OF IMPERFS:

577. % 350, 363-4, 394-7 (sheets of 16),
437, 480, 525A, Attractive coll of Scott
unlisted imperforate issues, from 1981-6.
Great topicals here. VF, NH . . . Est 200.00+

CAPE OF GOOD HOPE 1896 DOCUMENT:

578. © Interesting 1896 4-page “Deed of
Transfer” legal document (on watermarked
laid paper) for a property at Graaff Reinet.
Has 3 diff QV Revenues affixed up to £4. F.
Frameable ................. Est 75.00+

MINT BR. COMMONWEALTH SETS:
570. % Attractive coll of all diff sets (and

some singles) all Scott identified in ‘102’
cards. Mainly 1960’s-90’s with a variety
of countries incl GB, South Georgia, Sey-
chelles, Ireland, NZ, Papua New Guinea &
others. Has values up to $4.80, $5, $10, £1,
£3, etc. Cat values are mainly in the $2-$20
range but has some higher up to $35, $40
& $50 each. F-VF, primarily NH. 2025 Scott
$1,900 (1,000's). . .......... Est 650.00+

GR. BRITAIN OFFICES IN TRIPOLITANIA
COMPLETE:
579. % 1-34, J1-10, Cpl coll from 1948-51.
F-VF................ 2025 Scott 514.00

GR. BRITAIN OFFICIAL ANNUAL

COLLECTIONS FACE £54:

580. % Four diff cpl mint Official P.O. annual
colls in hardcover albums with slipcases
from 1986, 1993, 1996, & 1998. VF, NH. . ..
........................... Est 80.00+

PRINCE WILLIAM SOUVENIR SHEETS:
561. SS% Colourful coll of 38 diff Br. Com-
monwealth souvenir sheets commemorating
PRINCE WILLIAMS 18th Birthday in 2000
& 21st Birthday in 2003. Has a variety of
countries. Also 8 diff GB & Gibraltar stamps.
VFE,NH.............. 2025 Scott 253.00

Scott $1,676 (500).......... Est 550.00+

BR. COMMONWEALTH CARTON FULL:

539. ©% Carton full of Br. Commonwealth,
early to modern. Has stamps in ‘102’ cards;
in glassines; in a stockbook; on pages &
stockcards; colls & accums; etc. Unchecked
by us in any detail but has Australia, Gr.
Britain, Malta, Br. Pacific, Br. Africa, New
Zealand, plus issues from many other coun-
tries & colonies incl Malaya area. Great
source for cancels, topicals & varieties.
Majority VG-VF (1,000's). . . ... Est 450.00+

GR. BRITAIN COMPLETE

PENNY RED PLATE RECONSTRUCTION:

551. © 20, COMPLETE ALPHABET
RECONSTRUCTION of 240 diff Penny Red
stamps, lettered AA-TL neatly arranged in
order on pages. Has a variety of shades
& lots of numeral duplex cancels. A few
flaws but mainly VG-VF. 2024 Scott $2,160
......................... Est 500.00+

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:
562. © Interesting coll of 54 diff large size Feu-
datory State Revenues (from court revenue
paper documents), mainly early 20th Century.

Has about 15 States represented from
Kishangar to Tonk. Also couple Br India.
Most VG-VF................ Est 135.00+

ST. VINCENT GRENADINES MINT STOCK:
571. % Small box with a mint stock neatly ar-
ranged by catalogue number in glassines,

from 1973-2006. Loaded with many nice
sets, topicals, souvenir sheets, Bequia,
Union Island, & more. Also has a few used,
F-VF, mostly NH. 2025 Scott over $1,200
(Many 100'S) .......ouuunn. Est 375.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1864-1993:
581. O% 31/1189, BOB, Lovely coll neatly
identified in 104’ cards. Ranges from QV
issues to modern topical sets; plus a variety
of back of book issues. We noted used 31 &
39 ($97), 67A-9 ($44), 130-9 ($67), 146 &
150 ($85); plus mint 73-4 ($66). Majority
VG-VF. 2023 Scott $1,102 (239).........
......................... Est 350.00+

BR. WEST INDIES COVERS:

582. X Interesting coll of covers from 1920's-
60’s with St. Kitts-Nevis, Antigua, Virgin Is &
Dominica. Has a nice range of issues with
single & multiple frankings with Reg'd, FDC's,
etc. F-VF (31) . ovviiieinnn Est 125.00+

BOTSWANA SOUVENIR SHEETS:
583. SS% 46a/793, Nice lot of all diff souvenir
sheets from 1968-2004. VF, NH (16) ......
..................... 2024 Scott 96.00

AUSTRALIAN MINT COLLECTION:
540. % Two Lighthouse binders (with
slipcases) having a mint coll on black Vario
stocksheets, from 1934-2005. Starts with
some better mint sets like 142-4 ($60),
147-9 ($55), 1935 Silver Jubilee set ($49),
Robes set to £1 ($161), Navigators set to £2
($244), then many later singles, sets, souve-
nir sheets, strips, values to $20, & more.
F-VF, many NH (Many 100’s) . Est 600.00+

IRELAND COLLECTION:
552. O% 1/578, etc, Attractive coll on

pages from 1922-83 with a wide range of
commems & defins. The older issues are
mainly used, the later are mostly mint. Incl
mint 106-17 ($60), 147-50 ($67), 163-72
($81), 537-56 ($47), etc. Some issues have
both a mint & used example. VG-VF. 2025

Scott $1,300 (Over 500). . . . .. Est 400.00+

GR. BRITAIN VICTORIAN COLLECTION:

563. O 25/126, Attractive coll of selected
issues neatly arranged on stockcards,
from 1856-1900. Some highlights are 27-8
($540), 44-5 & 48 ($760), 49 (PI's 5-6 & 8-9,
$315), 62 (Pl 14-6, $315), 70 (Pl 16, $350),
94-6 ($545), 108 ($290), etc. VG-VF. 2024
Scott $8,816 (74) ......... Est 1,000.00+

TRISTAN DA CUNHA SOUVENIR SHEETS:

572. SS 184a/746, Lightly duplicated selec-
tion of souvenir sheets from 1973-2004. Has a
nice variety with many attractive topicals. Also
a few FDC'’s. VF, mostly NH. 2025 Scott $268
(54) i Est 90.00+

TRINIDAD & TOBAGO

REVENUE SHEET:

553. % Cpl sheet of 100 of the $19.35 National
Insurance High Value, circa 1990, printed by
Bradbury Wilkinson & Co. VF, NH, one fold
(Face Value $1,935) ......... Est 125.00+

BARBUDA

IMPERFORATE SHEETS:

554. % 167-9, Cpl set of 3 diff imperf sheets
of 25 of the 1974 UPU topical. VF, NH.

Scott unlisted as imperforates (75 stamps). .
........................... Est 65.00+

NEW ZEALAND ACCUMULATION:

541. ©% Neatly organized accum on
stockcards from older issues up to about
1993. Has a wide range of commems, defins,
semi-postals, officials, etc. Duplication mainly
1-5 of a kind. Incl used B61a-2a (Cat $45)

& mint B67a-8a (Cat $45). F-VF (100s). ...
........................... Est 85.00+

AUSTRALIA

MINT ACCUMULATION FACE $459:

542. % 1723/2284, Duplicated mint NH accum
loose in a glassine, from 1999-2004. Has from
1 to 4 of each, up to $5, $10 & $20 values.
Primarily colourful topical & thematic issues.
VE,NH.......... Face Australian 459.00

CAPE OF HOPE TRIANGLES:
555. (O 1-6, 6a, 12a, Coll of eight different
Triangles, VG-VF. 2025 Scott $2,555 . . . ..
......................... Est 600.00+

MINT NEW ZEALAND COLLECTION:
564. % 67a/1380, etc, Attractive mint coll on
stockpages from older issues up to 1970’s.
Has a wide range of commems, defins, pic-
torials, singles, sets, some BOB, etc. Has
values to 10Sh, £1, $2, $10. Incl better like
mint 122-4 ($161), 157-9 ($95), 165-70
($90), 182 ($72), 199-201 (NH, $35), 288-
301 ($179), 344-52 ($76), etc. Some light
duplication. VG-VF. 2025 Scott approx

GIBRALTAR MINT DEALER’S STOCK:
573. % 147/1389, etc, Beautiful clean mint
dealer’s stock from 1960’s-2013. Virtually
all in cpl sets with pairs, singles, & booklets.
All are Scott numbered & priced in ‘102
cards. Useful duplication of mainly 1-4 of a
kind. F-VF, primarily all NH. 2024 Scott
$4,453 (100'S). .. ..o ovut Est 1,200.00+

BRITISH COMMONWEALTH
SHIP RELATED COVERS:

584. DX Attractive coll of 29 diff SHIP related
covers & cards, from 1917-77. We noted
cach Maiden Voyager for SS Queen Mary
& Mayflower; last voyages for SS Queen
Elizabeth & Queen Mary; variety of ship
cancels in 1917 RMSP SS Danube, HMS
Danae Visit to Vancouver 1935, etc. F-VF .
......................... Est 200.00+

GR. BRITAIN COVERS:

574. DX Shoebox with an accum of 270 covers
or cards, almost all QE era from the 1950’s to
about 2011. Has over 70 cach FDC's, most
with commem sets or SS plus used & unused
postal stationery & commem covers or can-
cels. Mainly F-VF (270 items) . . Est 100.00+

$1,500 (448). .o Est 450.00+

GR. BRITAIN QE COLLECTION 1953-1995:
565. O% 313/1619, etc, Springback album
with an extensive coll on pages of Elizabeth
issues. Lots of lovely sets here, defins up to
£5 & £10, some Regionals, mint & used of
some plus extras, etc. Primarily used, mainly
F-VF (Over 1,750) . .. oot Est 225.00+
ST. LUCIA MINT COLLECTION 1902-1983:
566. % 49/656, BOB, Fresh mint coll neatly ar-
ranged on stockcards. Many beautiful singles
& sets here; a few also collected as blocks.
F-VF, much NH (235) . . . 2023 Scott 248.00

AUSTRALIA
FIRST DAY COVER COLLECTION:
575. X Five expensive Lighthouse binders

(with slipcases) with an extensive coll of
cach FDC's from 1932-2003. Starts with
1932 Sydney Harbour Bridge low values on
cover cancelled Mar 22; then 1936 sets;
1937 NSW; useful 1940's-60’s; Navigators
to £2; 1971 Christmas block; many nice
later singles, sets & values to $20; etc. F-VF

KENYA, UGANDA,
TANGANYIKA KGV CANCELS:

585. © Extensive coll 189 cancels on a variety
of issues to 3 Shilling. All appear diff as to
issue & cancels. Saw Tororo, Koru, Mbeya,
Masindi, Fort Portal, etc; plus a few TPO
strikes. Neatly arranged on stockcards.
Majority F-VF.............. Est 275.00+

(550). v v Est 400.00+

SINKING OF THE HMS AMPHION:

586. DX Unused b/w illustrated postcard
circa 1914 depicting the Mining of “HMS
AMPHION?” at sea. Neatly written up on an
exhibition page. VF ........... Est 50.00+

AUSTRALIAN STATES:

587. D< Clean lot of 8 diff unused Postal
Stationery cards from 19th Century. Incl four
with “SPECIMEN” overprints (incl 2 Western
Australia Swan cards). VF...... Est 85.00+




BAHAMAS COLLECTION 1863-1983:
588. O% 11/546a, B1/MR14, QV-modern coll
of singles, sets & SS’s on pages. Incl used
14 ($85), 24-5 ($82), 31 ($100); mint 44-7

($96), 49-56 ($72), 65-9 ($34), 116-29
($63), 148-9 ($45), 132-47 ($84), 185-200
($37), 204-18 ($41), 426-13 ($40), etc.
Many have both used & mint stamps. Mostly
VG-VF, 2024 Scott $2,111 (618 stamps,

MALAYA PENANG COLLECTION
1948-1957:
596. % 1-55, Cpl run of issues between these

numbers. F-VF........ 2025 Scott 329.00

1788'S) i Est 600.00+

GR. BRITAIN QV PENNY RED COLLECTION:
589. © 33, Complete Penny Red Pate coll from
#71 to #224 (no #77 of course). All identified.
VG-F, a few flaws. 2025 Scott $1,537 (150
diff) L. Est 400.00+

MONTSERRAT MINT NH

CHRISTOPHER COLUMBUS TOPICALS:

597. % 292-95a, 789, 825-6, 829, Beautiful
lot of Christopher Columbus issues with 20
of each. Fresh, VF, NH. A perfect lot for any
dealer. 2024 Scott $1,439. . ... Est 275.00+

BR. COMMONWEALTH

MINT OMNIBUS SETS:

598. % Cpl omnibus sets for all Br. Common-
wealth countries for 1965 ITU; 1966 World
Cup Soccer; & 1966-7 UNESCO (no Fr
New Hebrides). F-VF, NH (187 diff stamps).

.................... 2025 Scott 214.00

GR. BRITAIN OFFICIALS COLLECTION:

599. O% 03/073, Primarily used coll neatly
arranged on a stockcard, QV-KE. We noted
used 032-3 & 034-6 ($622), etc. Majority
F-VF. 2024 Scott $653 (20). . . . Est 150.00+

FALKLAND ISLANDS COLLECTION:
607. O% 9/378a, BOB, Attractive coll neatly

arranged on stockcards, from 1891 up to
1983. Some highlights are mint 15 & 15a
($120), 43-5 & 47 ($80), 58-60 ($79), 77-80
($55), 90-3 ($87); 114-20 ($163), etc. F-VF.
2025 Scott $1,095 (163 stamps, 3 SS's). . .
......................... Est 375.00+

ZIMBABWE MINT NH COLLECTION:

618. % 414/869, etc, Attractive all diff coll of
mint sets from 1980-2000. Lots of attractive
issues & popular topicals. Incl 493-514 ($30)
& other better. VF, NH (370 stamps). .. ....

.................... 2024 Scott 384.00

AUSTRALIA TOWN CANCELS:
590. © Large stockbook with a collection /
accumulation of Australian town cancels
from A to S, all from Queensland. These
range from 1920's-90’s with a wide variety
of stamps, with many on piece. Many small
towns noted. Mostly VG-VF (Approx 935

GR. BRITAIN VICTORIAN COVERS:
600. D< 43, Correspondence of 12 QV folded
letters all with Four Pence stamps used
from 1865-8, from London to Nice France.
Various Plate Numbers & attractive mark-

GR. BRITAIN STAMP DEALER
CORRESPONDENCE 1937-1941:
608. DX Interesting correspondence of 40
covers from Whitfield King & Co. (old-time
English stamp dealer) in Ipswich. All addr to
the same collector in New York City. Most
are Reg'd, many have USA Customs &

censor handstamps. F (40) . . . Est 125.00+

SIERRA LEONE POSTAL STATIONERY:
619. IX Coll of KE & KGV Postal Stationery
cards & reply cards all with “SPECIMEN”"
overprints. Nice variety of items & seldom
offered. F (8 diff) ........... Est 150.00+

SEYCHELLES SOUVENIR SHEETS, ETC:
620. % 283a/808, Very nice all diff coll of sou-
venir sheets neatly identified in stockcards /

glassines, from 1970-99. Also some Sey-

chelles Z.E.S. issues. A very nice asst, plus

some se-tenants in strips. VF, NH (50 items)
.................... 2025 Scott 355.00

TUVALU MINT NH COLLECTION:

609. % 1/987d, etc, Beautiful all diff coll of pri-
marily sets, from 1976-2006. Many nice sets
identified in ‘102’ cards. Also some islands.
F-VF, NH (555 stamps). . 2024 Scott 370.00

ings. F. Cat $1,800+ US ..... Est 450.00+

GIBRALTAR 1851 STAMPLESS COVERS:

601. X Stampless folded letter written in
Italian dated 18 Mar 1851 from Gibraltar to
Marseilles. Has red DE GIB / S. ROQUE /
ANDaBAXA, St Juan de Luz & Andalusia tran-
sits; Marseilles 27 Mar receiver. Also another
folded letter dated 24 Aug 1855 with same
marking “DE GIB / S. ROQUE / ANDaBAXA”
in blue (scarcer), with St Juan de Luz & Cadiz
transits to Arnheim, Holland. Fascinating pair
of covers. F-VF (2) .......... Est 375.00+

BRITISH WARSHIPS ON POSTCARDS:
610. < Historic coll of 26 diff used / unused
photo postcards (mainly b/w types) depict-
ing Royal Navy Warships, from 1900's up to
WWII. Has battleships, destroyers, gun-
boats, etc. We noted HMS'’s Cornwall, Em-
press of India, Essex, Leviathan, Renown,

cancels) ..o Est 300.00+

BR. COMMONWEALTH MINT COLLECTION:
591. % Fresh mint colls of Sarawak, Seychelles
& Singapore neatly arranged on stockcards,

mainly 1930’s-80’s. Many cpl topical sets
here, a few also collected as blocks. F-VF,
much NH (236) ........ 2024 Scott 282.00

HONG KONG COLLECTION 1871-1954:
592. O% 20/198, J1/N2, QV-QE coll of all
diff singles & sets in mounts on pages. Incl
used 47-8 ($67), 79 ($33), 103 ($60), J1-5
($51); mint 92 ($57), 98 ($65), 100 ($77),
102 ($60), 147-50 ($73), 168-73 ($49), 180-
3($66), J12 (345), etc. Mostly F-VF. 2024
Scott $1,049 (115).......... Est 400.00+

QUEENSLAND AUSTRALIA
QV CANCEL COLLECTION:

602. © 113, Interesting old-time coll of a
variety of cancel types on QV 1d red. Has
various numeral types, octagonal Brisbane
types, etc. Neatly arranged on stockcards
& pages. Attractive lot for the specialist incl
a few multiples or blocks. Majority VG-VF,
some flts (314 stamps)....... Est 250.00+

Rodney, etc. Mostly F-VF .. .. Est 225.00+

ANTIGUA COLLECTION 1921-1992:
621. O% 42/1598, Album with a very nice
coll in hingeless mounts, of primarily all
mint. AlImost all in cpl sets with lots of lovely
commems, defins & souvenir sheets. Has
1921-9 to 5 Sh; 1935 Silver Jubilee set;
KGVI sets to £1; 1953-6 set to $4.80; 1966
set to $5; 1970 set to $5; 1976 set to $10;
& extensive commem sets with popular
topicals. F-VF, mainly NH (600 stamps,
70SS'S) i Est 500.00+

BRITISH NAVY RELATED POSTCARDS:

611. X Fascinating coll of 29 diff postcards
relating to the Royal Navy, from 1900's up
to WWII. Has b/w & colour illustrated & photo
cards plus 4 photographs (incl 2 b/w real
photo cards). We noted H.M. ships at
Esquimalt, BC, serving out the grog, HMS
Montagu run aground at Lundy Is, battleships,
destroyers, Royal fleet review 1909, barracks,
etc. Used & unused, F-VF..... Est 150.00+

MALAYSIA 1966 “ORCHID” COVERS:

612. DX Cpl set of 13 diff 1966 P.O. Philatelic
Exhibition cach covers. Franked by sets of 7
Orchid issues from the 13 diff States all tied
by Penang 18 Aug 1966 CDS'’s. Cachets de-
pict of variety of stamps in original colours. VF

Est 65.00+

BR. ANTARCTIC TERRITORY

MINT COLLECTION 1966-1983:

603. % 1/101, Beautiful clean coll neatly
mounted on pages with cpl sets & souvenir
sheets. Incl better items like 25-38 ($133),
39-42 ($53). Also has a few watermark
variations. F-VF (100 stamps, 2 SS's

.................... 2024 Scott 367.00

BRITISH WARSHIPS ON POSTCARDS:
613. X Very interesting coll of 22 colour illus-
trated & b/w photo, primarily WWI postcards
depicting cruisers & destroyers. All diff as
to ship & printing. F-VF, mostly all unused
(22). v e Est 200.00+

INDIAN STATES REVENUES:

622. © Two double-sided stockcards with an
extensive coll of over 200 diff Revenues &
Fiscals. Has about 50-60 diff States repre-
sented with a wide range of designs, types,
sizes, colours, etc. Many large size. Many
intriguing looking items. VG-VF Est 400.00+

IRELAND EUROPA ISSUES:
623. % 175/562, Lot of 20 diff Europa issues
in sets from 1960-83. F-VF (41 stamps). ...
.................... 2024 Scott 196.00

BRITISH WARSHIPS SUNK IN BATTLE:

624. DX Coll of 5 b/w & colour postcards depict-
ing Royal Navy Warships sunk during WWI
& WWII. We noted HMS Monmouth sunk by
Germans 1914; HMS Hogue by U-9 in 1914;
HMS Cornwall by Japanese dive bomber
1942; HMS Ark Royal by U-81 in 1941; etc.
Most unused. F-VF ........... Est 75.00+

MINT GR. BRITAIN FACE #254:

593. % Unsorted accum of mints mainly from
the 1980's-90’s. Primarily commems with a
terrific range of issues & lots of nice sets. Incl
£5 P+0 Booklet & £5 Story of Times Booklet.
F-VF, appears NH. Face Value £254 or $431
CAn v Est 300.00+

BR. COMMONWEALTH

MINT NH COLLECTION:

594. % Extensive mint NH coll neatly ar-
ranged on stockcards, primarily 1970’s.
Broad range of singles, sets, souvenir
sheets & booklets from many diff countries.
Many are QE Silver Jubilee issues. Some
collected as singles plus many in blocks or
gutter pairs. Has values to £1, £2, $5, $10,
etc. We noted Bahamas 158-73 ($86), etc.
VF, NH (1,520 stamps, 49 SS’s, 27 book-
lets) ..o Est 500.00+

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
KGVI CANCELS:

595. O Extensive coll of 377 KGVI cancels
neatly arranged on stockcards. All appear
diff as to cancel, cancel types & stamp is-
sue. Has issues from 1¢ to 3 Shillings, plus
commems. We saw a broad range of small
towns; plus some street & TPO strikes. Ma-

HONG KONG COLLECTION 1862-1989
IN HINGELESS ALBUM:

604. O% 1/559a, BOB, Beautiful collection
of primarily mint neatly arranged in a like-
new Lighthouse Hingeless Album (with
matching slipcase). Ranges from Victorian
issues up to modern mint topical commem
& pictorial sets & souvenir sheets. Some
highlights are used 18 & 18a ($54), 33
(865), 55 ($110), 135 ($52); plus mint 147-
50 VLH ($73); & NH 185-98 ($110), 213-7
($121), 225-74 ($441), 324-6 ($117), 388-
403 ($100), etc. Many cpl runs. Majority
F-VF. Album retails for over $400 & stamps
have 2025 Scott of $3,225 (473 stamps,
1388'S) vuviiiiiiiiin Est 1,250.00+

COOK ISLANDS COLLECTION 1898-1994:
614. O% 16/1191, B1/061, Large 3-Ring
binder with a primarily mint coll of singles,
sets & SS'’s on pages. Incl mint 61-6 ($36),
116-24 ($62)), 131-40 ($46), 148-58 ($31),
etc. Also many others in the $1-$21 Cat
range. Has defins, commems, semi-postals,
airmails & officials, beautiful topicals like
sports, paintings, Christmas, Easter, wild ani-
mals, flowers, birds, ocean life, space, Roy-
alty, trains, etc. F-VF, many mint NH. Cat
$1,703 (679 stamps, 157 SS's). Est 600.00+

FALKLAND ISLANDS MINTS 1937-1953:
625. % 81/121, Nice coll of mints incl 1938-46
set to £1. F-VF, many NH (29 diff). . ......

.................... 2024 Scott 426.00

VIRGIN ISLANDS 1883-1962:
615. % 14/139, Sm QV-QE coll of all diff.
Incl 14 ($50), 16-17 ($56), 21-7 ($76), 76-85
($49), etc. Mostly F-VF, some NH (44). . ...
.................... 2024 Scott 466.00

BR. COMMONWEALTH SILVER JUBILEE

1935 COMPLETE OMNIBUS ISSUE:

626. % Complete omnibus issue of the 1935
Silver Jubilee incl all regular issues & non
common types. F-VF (245 stamps).......

.................. 2025 Scott 1,417.00

jority F-VF .. ... Est 450.00+

EARLY BRITISH SUBMARINE POSTCARD:

605. DX Unused colour photo postcard circa
1903 depicting Holland Type Submarine at
sea on the surface with 2 crew members
visible & small boat in tow. Neatly written up
on an exhibition page. F-VF . ... Est 50.00+

EARLY BRITISH SUBMARINE POSTCARD:

606. ><I Unused colour photo postcard circa
1903 depicting Holland Type Submarine #5
at sea on the surface with 6 crew members
visible. Neatly written up on an exhibition
page. F-VF.................. Est 50.00+

HONG KONG WHOLESALE LOT
OF QE REVENUES CAT #2,767:
616. © Interesting used dealer’s stock of 13
diff QE Contract Note Revenues from 1972.
Has duplication from 1 to 73 of each. F-VF.

Barefoot Cat £2,767 (224). . . . Est 800.00+

MAURITIUS MINT COLLECTION:

617. % 266/1056, etc, Nice all diff coll from
1961-2008. Has a wide variety of primarily
sets, identified in “102’ cards. Incl better like
339-56 ($31), 444-63 ($24), etc. F-VF, almost
all NH (345 stamps) . ... 2024 Scott 495.00

HONG KONG

QE CONTRACT NOTE REVENUES:

627. © Attractive coll of 16 diff QE Contract
Note Revenues from 1972. VF. Barefoot Cat
£219. . it Est 130.00+

TRANS-ATLANTIC COVER 1854:
628. DX Stampless Mourning cover neatly
written up on an exhibition page carried
aboard Cunard Line ship “The Niagara”
from Glasgow to Montreal via Liverpool &
Boston. F-VF .............. Est 125.00+

GUERNSEY COLLECTION: 13
629. % Lindner Hingeless pages with a coll
of mints from 1984-90. Has lots of lovely cpl
commem sets plus souvenir sheets & panes.
Also some nice cach FDC’s. VF, stamps are
NH (152 stamps, 21 panes, 35 FDC'’s). . ...
.......................... Est 175.00+

COMPLETE
1935 SILVER JUBILEE OMNIBUS SET:
630. % Cpl set of 1935 Silver Jubilee omnibus
issues from all Br. Colonies. Fresh colours,
F-VF, LH (245 diff stamps)..............
.................. 2025 Scott 1,417.00

AUSTRALIA BACK OF THE BOOK:
631. ©% C1/011, Dealer’s stock of Airmails,
Postage Dues & Officials. Good variety &

useful duplication. All identified & priced
on ‘102’ cards. Clean lot, F-VF. 2025 Scott
$2,010 (147). v vvvnnnnnns Est 600.00+

GLASSINE OF NEW ZEALAND:

632. © Large glassine with a loose unsorted
accum of older to modern. Has commems,
defins, etc. VG-VF (100’s)...... Est 50.00+

GR. BRITAIN IMPERF PENNY REDS:

633. © 3, Sheet reconstruction of 214 diff
alphabet positions with a variety of shades
& cancels. Some mixed condition but much
VG-F+. 2025 Scott $6,955 (214) Est 600.00+

HONG KONG POSTAGE DUES:
634. © J1/J28, Used coll on pages. F-VF (25)
.................... 2025 Scott 145.00

NIUE CHRISTMAS SOUVENIR SHEET:
635. SS 535, Wholesale lot of 35 souvenir
sheets. VF, NH. 2024 Scott $420 Est 50.00+

BRITISH WWI WARSHIPS ON POSTCARDS:

636. DX Interesting coll of WWI era postcards;
4 depict Destroyers, 9 depict Dreadnaughts.
We saw HMS’s Agincourt, Magnificent, Mars,
Monarch, Prince George, Thunderer, Van-
guard, etc. F-VF, mainly unused (13 diff) . . .
.......................... Est 135.00+

H.M.S. ARK ROYAL AIRCRAFT CARRIER:
637. IX Coll of 5 diff used / unused postcards,
circa WWII. The carrier was involved in the
first U-Boat kills of WWII; survived several

attacks but was sunk by U-81, Nov 1941
near Gibraltar. F-VF.......... Est 75.00+

ANTIGUA COLLECTION 1860’s-1960’s:

638. O% Two stockcards with a coll / accum
of Antigua from QV-QE. Has a range of defins
& commems with all the value in the earlier
issues. Mostly VG-VF (150) ... Est 225.00+

GR. BRITAIN CORRESPONDENCE 1785-91:
639. B< Very interesting coll of 13 diff pre-stamp

folded letters from the 18th Century. All from
Newbridge to Sevenoaks, Kent & all have diff
BISHOP MARKS on the reverse. One has m/
s “MISSENT TO ROCHESTER” with 2 diff
Bishop Marks. Early correspondences like this
lot are rarely seen these days. Above average

condition, F-VF ............. Est 500.00+
EUROPE ACCUMULATION:

640. O% Duplicated accum of older to modern,
primarily used. Neatly arranged on stockcards
with 1-5 of each. Majority are from East Ger-
many; but also has Monaco, Liechtenstein,
Saar; & some Wurttemberg & Germany
French Zone. Good source for cancels, variet-
ies & topicals. Majority VG-VF (Approx 3,075)
.......................... Est 200.00+

NETHERLANDS ANTILLES
COLLECTION 1873-2006:

641. ©% 1/1133, BOB, Extensive primarily
mint coll neatly arranged on stockcards.
Some collected both as mint & used. Many
runs of cpl commem & semi-postal sets.
Topicals abound, incl better singles & sets
up to $50 & $100. Majority F-VF. 2024 Scott
$1,953 (1,037 stamps, 9 SS's). Est 650.00+
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COMORO ISLANDS MINTS 1994-1999:

642. SS% Beautiful coll of 60 diff souvenir /
miniature sheets. A wonderful array of popular
topicals incl birds, transportation, celebrities,
Princess Diana, Betty Boop, Sports, dino-
saurs, etc. VF, NH. Inventory list enclosed.
VF, NH. 2025 Scott $650 Est 200.00+

HUNGARY ALL DIFF COLLECTION

IN 2 STOCKBOOKS:

643. O% Two large stockbooks (one is an
expensive type with 20 black clear view
pages) containing an extensive coll of approx
2,800 diff. Primarily used with early to modern
commems, pictorials, defins, airmails & other
BOB. VG-VF Est 250.00+

OLDER IRAN COLLECTION 1876-1959:
644. O% 17/1143, C1/057, Nice coll of
older Iran neatly displayed in order in black
mounts on Scott pages. Has a good range
of defins, commems & BOB with nice sur-
prises. Lots of better $5-$50+ items in the
earlier issues plus later mint sets incl 667-80
($203), 786-94 ($118), 876-909 (Used,
$572), 931-4 ($105), 990-2 ($65), 1039-50
($128), 1051-5 ($59), 1074-6 ($110), 1103-6
($53), 1130-3 ($69), etc. VG-VF. Will have
high Cat value (490)......... Est 700.00+

AUSTRIA OFFICIAL ANNUAL
COLLECTIONS WITH MINT NEVER HINGED:
645. % 1264/1944, B348/B373, Pristine range
of official annual colls as received from the
philatelic bureau from 1984 & 1986-2003. VF,
NH. 2025 Scott $880 (621 stamps, 15 SS's)
Est 275.00+

SAAR MINT ACCUMULATION:

646. % 4/153, 02/026, Old-time mint whole-
sale lot semi-sorted by kind into glassines
with Scott numbers noted. Varying duplica-
tion with many stamps in blocks or multiples.
Much of the value is in the early Germania
overprints. F-VF, NH. A good lot for the spe-
cialist wanting a large quantity to examine for
varieties. Rarely seen in such a large quan-
tity these days. Scott from 10 years ago was
$5,400 (Over 3,000) Est 750.00+

JAPAN SHIP POSTCARDS:

647. DX Specialized coll of 18 diff multi-colour
illustrated unused postcards, circa 1907. All
depict the Japanese ship “S.S. CHIKUGO
MARU” surrounded by attractive designs.
Many great looking postcards here! F-VF
(18) Est 225.00+

MADAGASCAR RELATED

POSTAL STATIONERY:

648. D Attractive lot of 9 diff unused cards,
letter cards & reply cards, mainly Peace &
Commerce issues, from late 19th Century.
We noted French Expeditionary Madagascar
card, 4 items from St. Marie de Madagascar
& 4 items from Diego-Suarez. VF Est 75.00+

AUSTRIA SOUVENIR

& MINIATURE SHEETS:

649. SSO% 929/2104, B356/B375, Beautiful
coll of Souvenir & Miniature Sheets, from
1972 up to 2007. Has a broad range of topics.
Many collected both as mint NH & used. We
noted used B375 ($50), etc. VF. 2025 Scott
$468 (33 sheets) Est 160.00+

AUSTRIA CANCEL COLLECTION:
650. © Eye-catching coll of Austrian cancels
from 1946-52, nicely written up on pages.
The cancels are mainly on piece tying
mostly women’s costume defins. They are
organized in alphabetical order by Province.
Has a variety of cancel types. F-VF (Approx
1,050 diff cancels) Est 275.00+

GERMANY SEMI-POSTAL COLLECTION:
654. © B308/B359, Attractive coll of 35 diff
better semi-postals incl cpl sets, from 1949-
57. We noted B310-5 ($210), B320-3 ($109),
B325-33 ($182), etc. VF . 2024 Scott 596.00

JAPAN 1915 CORONATION POSTCARDS:
655. D< 148 (13), 149 (2), Tied by special il
lustrated Coronation cancels on 14 colour

illustrated Patriotic postcards (7 embossed).
Depict national emblems, palace, military
officers, battleships, Emperor Taisho, etc.

F-VF. A scarce group (14 diff) . Est 300.00+

GERMANY

UNSEVERED BOOKLET PANES:

656. % 671a, 675a, Cross-gutter unsevered
Numeral issue Booklet Panes. VF, hinged
in selvedge but stamps are NH. Very scarce

POLAND MIXTURE IN 2 BAGS:

651. ©% Two plastic bags full of loose un-
sorted mixture all off paper. There is approx
2.8 pounds of older to modern stamps here
with commemes, pictorials, defins, topicals, etc.
Primarily used, mostly VG-VF (Many 1,000's)

Est 200.00+

PEOPLE’S REPUBLIC CHINA

FDC COLLECTION 1995-1998:

652. < Album with a beautiful coll of 160 diff
official cach FDC’s & special event covers.
Lots of attractive topical singles, sets &
souvenir sheets. We noted 8 covers franked
by both PRC & Hong Kong issues. VF, unaddr

Est 225.00+

POSTCARDS DEPICTING STAMPS:
653. < Attractive coll of 7 diff multi-coloured
postcards circa 1905-10, primarily unused,
all depicting STAMPS. Incl France, Germany,
Belgium, Serbia, Brazil, Swiss & Bulgaria.

(Mi #MHB1 - 5,000 Euro) . . . Est 1,000.00+

NETHERLANDS BLOCK COLLECTION:
657. HO% Interesting coll of mint & used
blocks of 4 (or more), older to modern.

Many are imprint / Plate Blocks. Has defins,
commems & semi-postals. F-VF, most mint
NH (180 blocks). .. ...ouvu... Est 100.00+

MONACO ACCUMULATION:

658. ©% Duplicated accum of singles, sets
& souvenir sheets, identified on stockcards,
primarily mint. Has some older issues but
mainly 1950’s-90’s. Lots of sets & singles
in the $1-$20 with commems, defins, semi-
postals, etc. A good lot for a dealer, collec-
tor or accumulator. Will Cat over $1,500.

MINT NH AUSTRIA STOCK IN 8 BINDERS:
668. % Eight binders with a dealer’s stock of

mint Austria commems primarily from the
1960’s-80’s. Terrific range of issues with
useful duplication in singles & blocks. Nice
clean lot, F-VF, NH (1000’s) . . . Est 400.00+

NETHERLANDS MINT COLLECTION:
685. % 277/873, BOB, Attractive collection

neatly arranged on pages, from 1945-95.

Has cpl commem & semi-postal sets, souvenir
sheets, etc. We noted 295-300 ($86), B214-53
($154), etc. Majority VF, most NH. 2025 Scott
$804 (489 stamps, 10 SS’s) . . . Est 250.00+

SWITZERLAND COLLECTION 1852-1998:
669. O% 12/1038, B1/9014, Coll of all diff
singles & sets in a Davo Album (with
slipcase). Wide range of commems, defins,
plus BOB. Incl used 16 ($85), 30 ($47), 59
($77), 98-100 ($53), 181-5 ($77), 293-305
($806), B4-9 ($221), B15-7 ($60), C3-12
($199); mint 226 ($350). Also many others
in the $1-$45 Cat range. Has a few UN
issues incl. Many nice topicals such as in-
sects, landscapes, castles, sports, bridges,
flowers, trains, animals, etc. VG-VF,
many mint NH. 2023 Scott $4,850 (1,450) .
Est 1,500.00+

SWEDEN MINT COLLECTION 1967-1978:
670. % Extensive coll in black hingeless

F-VF, much NH (100’s) Est 425.00+

SPAIN ACCUMULATION 1852-1999:

659. ©O% 12/2732, BOB, Bulging stockbook
with a duplicated accum of 100’s of diff
stamps, from 1 to 5 of each. Ranges from
early classics up to modern topical pictorials
& commems; plus airmails & a variety of other
back of book issues plus some Spanish Civil
War, Telegraphs, etc. Good source for can-
cels & varieties. Has duplication from 1 to 5
of each. Majority VG-VF (Approx 2,000). . ..

Est 300.00+

AUSTRIA MINT COLLECTION:

660. % 36/1254, BOB, Diverse mint coll neatly
arranged on stockcards, from 19th Century up
to 1980’s. We saw much back of book issues,
semi-postal sets, Postage Dues, etc. We
noted 45 ($55), B57-65, B71-6 & B156-64
($63), etc. Majority VG-VF, some NH (1,068)

Est 175.00+

mounts on pages, nearing completion for
these years. Has a terrific range of commems,
se-tenants, defins, miniature sheets & book-
lets. Also some FDC'’s, etc. Very clean lot,
F-VF, mint appear NH (Over 900 stamps,

25 covers, 51 Booklets / SS’s) . Est 375.00+

CUBA 1859 RAILROAD BOND:

671. © Interesting 1859 Bond for $100 for

a Railroad Company “EMPRESSA DEL
FERRO-CARRIL DE GUANTANAMO". Hand
signed. Has an illustration of an early train.
F,smallflaws................ Est 75.00+

EAST GERMANY

TWO VOLUME COLLECTION:

672. % Two green Scott Specialty 3-Ring al-
bums with pages from 1949-90 & mint stamps
from 1954-90. The coll is very solid from 1969
onwards with much being complete. Has a
tremendous range of commems, pictorials,
defins plus BOB. F-VF, mostly NH (2,460
stamps, 105 SS’s) Est 450.00+

WWII GERMAN OCCUPATION OF POLAND:

673. % NO14-15, Each in a cpl sheet of 50.
Fresh, VF, NH, some separated perfs

.................... 2024 Scott 560.00

WWII GERMAN OCCUPATION OF POLAND:

674. % NO14-15, Cpl High Value sheets of 50
of each. Both have special General Gov't in-
scriptions in selvedge depicting German Eagle
& Swastika. VF, NH. . ... 2025 Scott 550.00

ITALY COMPLETE SHEET MISSING

DENOMINATION CAT 45,000 EURO:

675. % 2447, Complete sheet of 100 with
the BLACK COLOUR INSCRIPTIONS
MISSING. Fresh, VF, NH, centre fold. Has
a photocopy of a 2016 Dr Avi Certificate for
a single with this variety. Sassone #2370Aa,
Cat 450 Euro per stamp for a total of 45,000

Euro Est 4,500.00+

BELGIAN CONGO & RUANDA-URUNDI:

676. ©% Duplicated stock neatly arranged on
stockcards, from 1887 up to 1960. Many diff
here, from 1 to 10+ of each incl back of book.
Majority VG-VF (Approx 1,225). Est 175.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1959:
661. O% 1/382, B1/024, Nice coll of all diff
singles & sets in mounts on pages. Incl
used 1-2 ($62), 336-9 ($40), B48-9 ($32),
B58-69 ($65); mint 279-80 ($30), 368-9
($25), B21-4 ($31), B114-28 ($87), etc. Also
many others in the $1-$24 Cat range. VG-
VF. 2024 Scott $1,524 (688) . . Est 450.00+

GERMANY ZEPPELIN COVERS:

677. > Interesting coll of 11 covers / cards
carried on Graf Zeppelin or Hindenburg
Zeppelin flights, from 1928-38. Has a variety
of frankings, postmarks, cachets, rec mark-
ings, etc. A few flts but most F. Est 500.00+

SHOEBOX OF POLAND

WITH 2.5 POUNDS OF MATERIAL:

662. O% Shoebox crammed full with a hoard
of loose unsorted Poland from the 1910's-
90’s. Most are used with a huge quantity of
stamps with singles, some sets, topicals, sou-
venir sheets, some covers, & more. Generally
F-VF (1000'S). . ..o veeenn Est 200.00+

NETHERLANDS DEALER’S STOCK

OF FIRST DAY COVERS:

663. D< Box with a dealer’s stock of cach
FDC'’s from 1950’s-90’s. Has a wide variety
of issues with commems, semi-postals with
singles & sets. Useful duplication up to
about 3 of a kind. The previous owner
has each cover priced & this totals approx
$2,700. F-VF (757). .. ....... Est 750.00+

EUROPE & COLONIES ACCUMULATION:
664. O% Carton full of 1,000's of stamps, early
to modern. Majority are semi-sorted by coun-
try or colony in glassines. Tremendous range

of stamps here from many diff places. Has
Germany, Russia, Greece, Netherlands, Italy,
Belgium, Scandinavia, & many more. Has
commems, pictorials, defins, singles & sets;
plus souvenir sheets, etc. Great source for
varieties & cancels. Majority VG-VF. A huge
quantity of stamps here! (Many 1,000s). . ..
.......................... Est 450.00+

SHOEBOX FULL OF CZECHOSLOVAKIA:

665. © Shoebox full with a loose accum with
1,000’s of unsorted stamps. Mainly 1940’s-
80’s with both large & small size stamps.
Loaded with commems & pictorials. Also
some Bohemia & Moravia. Will provide days
of sorting! (1,000's) Est 200.00+

ITALY FDC COLLECTION 1954-1968:

666. D< 663/967, C136, E33, Beautiful coll of
cach FDC'’s in glassines. Many have Trieste
cancels; 10 are Reg'd. VF, most unaddr (133)
.......................... Est 150.00+

GERMANY & BERLIN FIRST DAY CARDS:

667. D< Attractive lot of over 400 “ETB” First
Day Cards, 1975-84. Incl both Germany &
Berlin issues. Many lovely topical commems,
pictorials & semi-postals with lots of nice sets.

NETHERLANDS MINT NH COLLECTION:

678. % 448/658, BOB, Pristine mint coll neatly
arranged on stockcards, from 1966-84. Beau-
tiful topical commem & semi-postal singles,
sets & souvenir sheets. VF, NH (244 stamps,
16SS'S). v vvinnninnnn 2024 Scott 223.00

CZECHOSLOVAKIA ON PAGES:

679. ©O% Stack of printed album pages from a
couple sources with stamps from 1918-80's.
Primarily all used with a wide array of
commems, pictorials, defins & topicals. VG-VF
(Many 100's) Est 135.00+

NETHERLANDS

BACK OF BOOK COLLECTION:

680. ©O% Interesting coll of Airmails, Postage
Dues & Officials arranged on stockcards,
early to modern. Has extra shades; plus
many in mint imprint blocks. F-VF (330).. ..

2024 Scott 278.00

ITALY COLLECTION:

681. O% Coll on pages of primarily used
from 1900’s-80’s. Wide range of commems,
pictorials, defins plus BOB. VG-VF (100's). .

Est 75.00+

GERMANY

ACCUMULATION IN 6 STOCKBOOKS:

682. O% Six large stockbooks with a dupli-
cated accum, mainly 1940's-70’s era. Strength
in West Germany & Berlin with commems,
semi-postals with lots of mint, selected used,
singles, sets, blocks, etc. Also has some
older material, cancels, WWII occupied areas,
DDR, etc. Good lot for a dealer. VG-VF
(Many 100's) Est 400.00+

AUSTRIA

OFFICIAL ANNUAL COLLECTIONS:

683. % 1386-1713, B352-67, Complete range
of Official Annual colls, from 1987-96. Lovely
topical issues throughout. VF, NH (286
stamps, 3 SS’s) 2025 Scott 333.00

GERMANY BERLIN COLLECTION 1961-1974:

684. O% 9N176-9N394, 9INB25-9NB114,
Beautiful coll cpl for this period, neatly ar-
ranged in a KA-BE album. Has parallel colls
both mint & used. Lots of attractive topical
commem & semi-postal sets. VF, NH (652

QATAR MINT SETS 1964-1977:

686. % 37/516, Coll of 8 diff better sets on
102’ cards, all identified & priced. Incl 37-46
($116), 478-83 ($65), 494-9 ($87), 510-6
($63), etc. F-VF, majority NH (49 stamps) .

2025 Scott 443.00

TIBET RATION COUPONS:
687. % Interesting accumulation of Tibet

Ration Coupons circa 1960’s-80’s, used

for shortages of food, fuel & clothing. Has
various types, designs, sizes, etc. F-VF (86)
.......................... Est 100.00+
NETHERLANDS INDIES COVERS:

688. DX Interesting lot of 5 diff King William
Postal Stationery cards & envelopes (one
uprated by 5¢ adhesive), from 1888-94. Four
are to Netherlands, 1 to Germany. Variety of
squared circle cancels, CDS’s & h/s’s incl
“Ned Indie over Geneva”, “Ned Indie over
Brindisi”, “Ned Indie over Napels”, etc. Some
cancels are Weltevreden, Maos, Soerabaja,
Klaten, etc. VG-VF Est 100.00+
FRANCE GERMAN OCCUPATION:

689. © N1/N58, Collection of Occupation
stamps from 1870-1940. F-VF (41
2025 Scott 180.00

GERMANY COLLECTION

IN SCOTT SPECIALTY ALBUM:

690. O% Nice Scott Specialty Album with
printed pages up to 1971. Has a wide vari-
ety of Germany issues from 1870’s onwards
with commemes, pictorials, defins, semi-post-
als & other BOB. Also has post war Zones,
Berlin & DDR. Has items up to $50 each. A
nice clean coll with the majority being used.
An excellent base to build on. VG-VF. Scott
$2,735 not counting the DDR (Many 100's)

Est 750.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION:
691. % 455/1608, BOB, Pristine mint NH
coll neatly arranged on stockcards, from
1945-95. Many cpl runs here. Has topical
commems, pictorials, semi-postals & souve-
nir sheets; plus defins incl High Values. VF,
NH. 2025 Scott $875 (873 stamps, 7 SS's)

......................... Est 300.00+

SWITZERLAND MINT SEMI-POSTALS:

692. % B297/B642, Fresh coll of semi-postal
sets & souvenir sheets neatly arranged on
a stockcard, from 1960-99. We noted B297
(8 diff plates - $320); plus cpl run B370-478
($73). VF, NH. 2024 Scott $404 (113 stamps,
9SS’s) Est 135.00+

ALSACE-LORRAINE REVENUES:

693. O Interesting lot of Alsace-Lorraine Reve-
nues, from 1903-41. Incl Old Age Disability,
Pension & Social Assistance types, affixed
on 14 Official cards. Has 25+ diff stamps
with a total of over 590 stamps. VG-F. .....

Est 125.00+

MONACO SET IN SHEETS:
694. % 507-9, C61, Europa 1962 cpl sheets
of 30. VF, NH 2024 Scott 99.00

FRANCE COLLECTION:

695. O% Extensive lot on stockcards & partly
filling a stockbook. Has stamps from 19th
Century up to 1970’s. Has commems, picto-
rials, defins, semi-postals, dues, etc. The
older issues are primarily used, but after
about 1940 it is primarily mint. Has a few
nice surprises incl used #37 (minor flts
but Cat $750); mint NH #625 (Cat $55).
Also has a few Colonies. VG-VF (100's). . .
......................... Est 325.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION 1983-2001:

696. % 1231/1860, B347/B371, Beautiful coll
of mint NH singles & sets & souvenir sheets
neatly arranged on stockcards. Broad range
of topical commems, pictorials & semi-postals.
VF, NH. 2025 Scott $709 (506 stamps, 10
SS’s) Est 225.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1983:

697. ©% Davo album with an extensive coll
neatly displayed on painted pages with
many lovely sets, singles, souvenir sheets,
etc. Has commems, defins & semi-postals.
Older issues are mostly used but much
mint in the later. Lots of better singles / sets
in the $25-$230 Cat value range. A solid
collection. VG-VF. 2025 Scott $2,400
(100’s) Est 750.00+

GERMANY CANCEL COLLECTION:

698. O Very interesting collection /
accumulation of selected cancels on pages &
stockcards, early to modern (much pre WWII).
Has a variety of stamps & cancel types on Ea-
gles, Germanias, Third Reich, post war, etc.
Majority VG-VF. A great lot for the postmark
collector (Approx 1,150 cancels, 6 covers) .

Est 350.00+

BOX FULL WITH AUSTRIA

ACCUMULATION OF MAINLY MINT:

699. O% Wide-ranging duplicated accum of
many diff, all loose in a box, older to modern.
Has stamps in glassines, in ‘102’ cards, in
a stockbook, on pages, on stockcards, etc.
Has stock of mint NH commems, pictorials
& semi-postals incl beautiful topicals, etc.
Majority F-VF, much NH (1,000's). .. ......

CUBA WHOLESALE STOCK OF

MINT NH SETS IN 8 BOXES CAT $18,000:

700. % Eight red file boxes containing a
wholesale stock of mint Cuba from 1979-94,
all in “102’ cards by the set. Mainly $1 - $5
sets with varying duplication from a few up
to 100-200+ of a kind. Loaded with popular
topicals incl flowers, paintings, sports, birds,
sea life, dogs, transportation, space, etc.
F-VF, NH. Previous owner said Scott was
$20,000 a few years ago but we think cur-
rent Scott closer to $18,000 now. Good
profit potential for a dealer (1,000's of
stamps). ... Est 2,000.00+

POLAND & RUSSIA POSTAL STATIONERY:
701. B< Attractive collection of used & unused
postal stationery envelopes & cards from late
1970’s to early 1980’s. Many have attractive
cachets / illustrations commemorating special
events. Also some additionally franked by
stamps & addr to Canada incl 27 Reg'd Air-
mail. VG-VF (268) Est 90.00+

ITALY SQUARED CIRCLE CANCELS:
702. X< Interesting coll of covers/cards/postal
stationary all with SQUARED CIRCLE
CANCELS from 1890's-1914. Terrific variety
of towns with many nice strikes. Previous
owner said retail about $2,000 (195). ... ..

Est 600.00+

RED BOX OF HUNGARY:

703. O% Red box filled with an accum on
cards from the early 1900's-80’s. Has a wide
variety of issues with both commems & defins,
sets, topicals, BOB, & more. Generally F-VF
(Many 100’s) Est 150.00+

SHOEBOX OF POLAND:

704. © Shoebox with a large accum of loose
unsorted stamps, older to modern. All off
paper. Has lots of attractive large size
commems & pictorials. VG-VF (Many 1,000's)
.......................... Est 175.00+

INDONESIA MINT STOCK 1951-1993:

705. % 362/1555, BOB, Fresh mint dealer's
stock identified in “102’ cards in red box. Has
duplication from 1 to 5 of a kind, many diff.
Most in cpl topical sets incl commem & semi-
postals. Majority F-VF, most NH (Many 100's)
.......................... Est 275.00+

GERMANY MINT SEMI-POSTAL STOCK:

706. % B3/B499, Extensive dealer's stock
of mint semi-postal sets, from 1922-73. Has
good ranges of Third Reich & early post
WWII sets; duplication from 1 to 20+ of
each. Some highlights are B69-78 (4 -
$138); B79-89 (7 - $162); B134-6 (11 -
$143); B141-3 (2 - $108); B160-8 NH (2 -
$90); B306-8 NH (18 - $576); B310-3, B327-
30 & B334-7 NH ($255); etc. F-VF, much
NH. 2022 Scott approx $10,400 (several
1,000) Est 2,500.00+

GERMANY BERLIN MINT NH

DEALER’S HOLDING

IN 6 ALBUMS WITH HUGE CAT VALUE:

707. % Six File Alboums containing an enor-
mous dealer’s stock in sheets, part sheets,
multiples, etc. These range from about
1962-90 with commems, semi-postals &
defins. Terrific variety & quantity that will
keep someone supplied for years to come!
Clean, F-VF, NH. Previous owner’s old Cat
value was $35,000 but we feel the current
Cat would be $25,000++ (1,000's). ... ....

Est 2,500.00+

GERMANY IN 4 ALBUMS:

708. O% Four lighthouse / KA-BE albums with
an extensive coll of Germany from 1872-1986.
Has a wide range of commems, defins, pictori-
als, semi-postals & other BOB. Incl early
Eagles, Empire, Inflations, Third Reich, post
war Berlin, etc. Has some covers in the later
issues. Mostly VG-VF (1,000’s). Est 450.00+

EUROPA COLLECTION
IN 2 LINDNER ALBUMS:

709. O% Extraordinary EUROPA coll neatly
arranged in 2 Lindner Specialty Albums,
from 1956-82. Virtually cpl (some Monaco
& other souvenir sheets missing). Some
collected both as mint & used. The key sets
are present. F-VF, most NH (1,524 stamps,
9 SS’s) Est 800.00+

STOCKBOOK FULL OF FOREIGN

PLUS SOME BETTER SOUVENIR SHEETS:

710. ©% Lighthouse 16-page stockbook (32
sides) full with an accum of Foreign stamps,
older to modern. Has Germany, Hungary,
Russia, Thailand, Scandinavia, Swiss,
Czechoslovakia, etc. Also has some souvenir
sheets with better items incl mint Honduras
C344a (Perf & Imperf, Cat $90); Bosnia &
Herzegovina #151, 151e, Cat $78); Macedo-
nia #353 (Cat $50); & Serbia #298a, 293a,
perf & imperf (Cat $37). VG-VF (100's). . . . .
.......................... Est 300.00+

CZECHOSLOVAKIA HOARD:

711. ©% Large plastic bag full of loose un-
sorted stamps, older to modern. Primarily
used with a tremendous variety of commems,
pictorials, defins & BOB. Mainly F-VF
(1,000'S). + v vvee i aeans Est 150.00+

FRANCE STAMPLESS COVERS 1832-1850:

712. X Interesting coll of 7 stampless folded
letters with a variety of 2-Ring CDS'’s incl
5 from Metz & 1 each from Molsheim &
Medevich, Alsace-Lorraine. Various other
postal markings, m/s rates & destinations.
F(7) Est 75.00+

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

Mostly F Est 175.00+

Slight duplication. VF Est 180.00+

stamps, 6 SS’s)........ 2024 Scott 390.00

Est 300.00+




NETHERLANDS COLLECTION 1852-1962:
713. O% 1/395, BOB, Attractive coll neatly
arranged on black quadrilled pages. Ranges
from early classics up to later commems,
semi-postals, etc. Some highlights are used
1-3 ($192), 9-10 ($59), 20 ($77), 29-32
($97), 50-2 ($115), 83a ($110), 90-100
($164), 278-81 ($52), B16-20 & B25-32
($66); plus mint 22 NG ($475), 336-9 ($56),
B54-7 ($80), B214-8 (347), etc. Some col
lected both as mint & used. A few flaws but
majority VG-VF. 2024 Scott $3,270 (925) .
......................... Est 900.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-1990:

714. ©O% 9N2/9NB285, Attractive coll neatly
displayed on Lighthouse Hingeless pages.
Has a wide range of commems, defins &
semi-postals with some issues having both a
mint & used example. The years from 1979-87
appear complete. F-VF, mint are NH. Scott
from a few years ago was approx $1,000
(100°S) v v vee e iiiee s Est 350.00+

FOUR STOCKBOOKS

OF PRIMARILY GERMANY:

715. ©% Four stockbooks from an estate
with an accum of older to modern. Primarily
Germany with a wide array of commems,
pictorials, defins, semi-postals, etc. Strength
in 1940's-90’s. Also has some scattered other
countries. A clean lot with lots of stamps.
VG-VF (Many 100'S) . ........ Est 300.00+

POLAND COLLECTION 1918-1989:

716. ©O% Extensive coll neatly displayed on
pages with a wide array of commems, picto-
rials, defins plus semi-postals, postage dues
& other BOB. Lots of nice sets & singles.
Also has a good section of WWII German
General Gov't issues. F-VF. 2024 Scott
approx $1,700 (2,950+) ... ... Est 500.00+

WEST GERMANY

ANNUAL COLLECTIONS 1977-1983:

717. % Nice lot of 7 diff Post Office annual
colls from 1977-83. Contains all diff
commems, semi-postals, souvenir sheets,
etc. VF, NH (Couple 100) .. ... Est 150.00+

FINLAND DEALER’S STOCK

IN 3 BOOKS 1866-2010:

718. ©O% 6/1354, BOB, Dealer's stock neatly
arranged, identified & priced in 3 counter
books. Has singles, sets, souvenir sheets,
booklets, classics, topical commems, semi-
postals, airmails & Karelia. Light duplication
overall. Has 23 early Coat of Arms issues
(mixed condition). We noted used 17 ($70),
23 (5-$300), 30 ($55), etc. Majority VG-VF.
2021 Scott approx $6,700 (100's) .. ......

....................... Est 1,250.00+

GERMANY THIRD REICH COVERS:

719. X Interesting coll of Nazi Germany covers
& cards from 1934-44. Has a variety of single
& multi-frankings, defins, commems & semi-
postals; cancels; rates incl 5 Reg'd, etc.

Most addr domestically. Majority VG-F+ (79)
.......................... Est 250.00+

GERMANY COLLECTION 1969-2001:

720. ©% 1007a/2143, B460/B895, Very nice
coll of primarily used neatly arranged in a
Davo Album. Contains gorgeous cpl defin,
pictorial, commem & semi-postal sets; plus
souvenir sheets, Booklet Panes & frama is-
sues. Has many extras plus used blocks &
multiples. A great lot! F-VF. Scott from a
few years ago was $2,500+ (Approx 3,400
stamps, 63SS) ............ Est 750.00+

GERMANY THIRD REICH
SPECIAL CANCELS ON COVERS:
726. D<I An amazing accum of Nazi Germany
covers & cards from 1935-44 all with fancy /
commem / propaganda postmarks. Contains
a terrific range of types, designs & dates.
Frankings incl single & multiple stamps,
commems, semi-postals, etc. Incl about 30
Reg'd covers. Most of the items are addr
to Passau in Bavaria. F-VF. An interesting

HUNGARY ACCUMULATION:

735. O% Extensive duplicated accum on
stockcards, early to modern. Great source for
cancels, shades & varieties amongst earlier;
many lovely large size issues, much sorted
by topic; plus a wide variety of back of book
issues. Majority VG-VF. We estimate 4,000 -
5,000 stamps. .. .iiiiiin Est 250.00+

FRANCE CALENDAR CANCEL

COLLECTION 1940-1994:

736. © Interesting calendar cancel coll of broad
range of issues with clear readable dated
cancels arranged in monthly cancel order &
spread out on homemade recycled pages.
Many diff towns & cities seen. Majority F-VF,
some flts (Over 4,700 cancels) . Est 300.00+

NORWAY USED STOCK:

747. © Extensive dealer’s stock of used
Norway from older issues up to 2009. All
arranged on stockcards in Scott order with a
wide array of commems, pictorials & defins.
Also 2 pages of Officials & 1 page of unsorted.
Varying duplication but nothing overly exces-
sive. VG-VF (We estimate 4,000-5,000
stamps) ... Est 350.00+

SWEDEN PARCEL RECEIPTS:

748. DXI Accum of approx 475 Swedish Parcel
Receipt Cards from 1960's-70’s. Has a wide
variety of frankings & rates incl Registration
depending on the weight of the packages
sent. Various postmarks & destinations.
Mostly F-VF................ Est 125.00+

15

old-time lot (224) ........... Est 800.00+

BOX FULL OF BULGARIA:

727. O% Box full of loose unsorted stamps
from Bulgaria all off paper. Has older to
modern with commems, pictorials, defins,
BOB, etc. Good lot for someone who likes to
sort (1,000'8) ... vvievnnnnnn Est 100.00+

HUNGARY STOCK 1874-1948:

728. O% 15/834, Cigar box full with a stock of
primarily used identified in glassines, from 1 to
25+ of each. Many diff providing a source for
cancels, varieties & shades. Majority VG-VF
(Many 100'S) . ....oovvunnnnn Est 65.00+

GERMANY MINT NH
ACCUMULATION CAT $3,475:

729. % 1170/2612, Lightly duplicated mint NH
accum (more like a coll), neatly arranged on
stockcards, from 1975 up to 2011. Has topi-
cal commem, pictorial & semi-postal singles
& sets; plus souvenir sheets, etc. VF, NH.
2024 Scott $3,475 (2,323 stamps, 62 SS's)
......................... Est 900.00+

FRANCE QUARTERLY PACKS 1986-2008:
737. % Box with a fantastic all diff accum of
mostly sealed post office issued quarterly
packs from 1986-2008. Loaded with all of
the commems, defins, singles, sets, souve-
nir sheets, semi-postals, airmails, etc. from
these years. A beautiful clean lot! VF, NH.
Face value approx $1,480 Cdn (74 packs) .
....................... Est 1,100.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-2006:
749. O% 1/249a, BOB, Broad ranging coll in
large stockbook. Has early classics up to

modern topical commem & semi-postal
singles, sets, souvenir sheets, etc. We
noted mint 286-300 ($60), 448-50 sheets
($52); plus used 144a ($100). Some cok
lected both as mint & used or as singles &
blocks. Majority F-VF, much NH. 2024 Scott

MINT ARGENTINA COLLECTION 1981-2012:
760. ©% 1291/2657, BOB, Beautiful coll
neatly arranged on printed pages. Has
multiple large size issues in singles, sets
& souvenir sheets incl semi-postals, etc.
Majority F-VF, much NH. 2025 Scott $1,688

(768 stamps, 52 SS's)....... Est 600.00+

GERMANY MINT NH STOCK 1974-1977:

761. % 1135/1253, B508/B541, Dealer's stock
of mints in a sheet file in blocks & part sheets.
Has a nice range of commems, semi-postals,
etc with most having 24-29 of a kind. A good
clean lot for a dealer with useful duplication.
F-VF, NH. Scott from a few years ago was
$3,000+ (Over 2,400) . ....... Est 450.00+

EUROPE MAXI-CARDS:

762. D< Colourful coll of maxi-cards from the
1980’s. Has Germany, DDR, Vatican, Swiss,
Guernsey, Austria, etc. Has views, buildings,
art, famous people, etc. VF (83) . Est 80.00+

$1,518 (1,132 stamps, 52 SS’s) Est 500.00+

BOX FULL OF HUNGARY

WITH MANY 1,000’s:

730. O% Box with a large accum of Hungary
from older to modern, primarily used. Has a
tremendous variety of commems, pictorials,
defins & BOB. Some stamps are semi-sorted
by year into envelopes while others are loose
in a plastic bag, etc. VG-VF (Many 1,000's) .
.......................... Est 225.00+

SHOEBOX OF ROMANIA:

731. ©O% Shoebox filled with a hoard of loose
unsorted Romania from the early 1900's-90’s.
Most are used with a big quantity of stamps
to search through with singles, some sets,
topicals, souvenir sheets, & more. Generally
F-VF (1,000'S) . ....vunnnnn Est 150.00+

TWO RED BOXES OF PORTUGAL:
732. ©% Two red boxed filled with a dupli-
cated accum / stock neatly organized by
catalogue numbers in glassines, from the
1850's-2000's. Starts with #2 (3 - $97), #6
(3-8$127), #9 (2 - $260), #12-16 ($410),
#17/24 ($808), 33 ($750), then many other
better 19th Century issues, later commems
& defins, sets, a few BOB & more! High
Cat value! Generally VG-VF (1,000's). . ...
....................... Est 1,000.00+

ITALY 1926 “NORGE” DIRIGIBLE COVER:

721. < 88, Tied on cach dirigible “NORGE” April 1926 AMUNDSEN - ELLSWORTH - NOBILE
TRANSPOLAR FLIGHT cover. Has scarce perforated vignette tied by special oval h/s in violet.
Addr to prominent airpost dealer in Paris, France. VF. VERY SCARCE & SELDOM OFFERED
AIR FLIGHT COVER. Sassone Cat 1,850 Euro

........................... Est 1,200.00+

GERMAN NAZI ERA WORKER’S BOOK:

722. © Hardcover 32 page Nazi Worker's
‘Arbeit’ Book with gold Swastika imprint on
cover. Has 16 revenues affixed & entries,
from 1936-40. VF............. Est 65.00+

DENMARK REVENUES:

723. © Coll of 5 old commerecial invoices from
1939-49 all with Danish Revenues affixed.
Has 2-4 Revenues on each. Interesting lot.
F-VF. i Est 50.00+

FRANCE AND BELGIUM:

724. © Six stockcards full with an asst of
modern used from each country. Loaded with
beautiful commems & pictorials with a wide
variety of issues. Also some defins, etc. F-VF
(We estimate 700-800 stamps). Est 120.00+

AUSTRIA MINT ACCUMULATION:

725. % Duplicated mint accum of many diff
neatly arranged on stockcards & in stockbook,
mainly 1950’s-70’s but some earlier / later. Pri-
marily large size colourful & topical commems
& semi-postals from 1 to 10 of each incl cpl
sets. Most F-VF, much NH (Many 100’s) . ..
.......................... Est 225.00+

NETHERLANDS

CALENDAR CANCEL COLLECTION:

733. © Interesting CALENDAR cancel
collection arranged by month on homemade
recycled pages, from 1900-39 & 1976-2006.
Has a wide range of issues & many diff town
& city cancels. Nice clear readable strikes.
Sparse in some periods. Majority VG-VF,
some flts. (Over 5,400 cancels) Est 350.00+

RUSSIA EXHIBITION PANELS 1952:

734. % 269/1596, C40/C88, Gorgeous coll of
singles, sets & souvenir sheets affixed on
27 large card panels (measuring 12 x 17
inches) prepared for 1952 Exhibition / Pre-
sentation written up in English. Many better
sets here that Cat between $40 & $100;
plus 709-12 ($105), 794-810 ($138), 852-5
($120), 1293-4 ($145), 1518-25 ($250),
1532-3 ($150), C50-2 & C69-75 ($328).
Also souvenir sheets 1325 ($500) & 1327a
($600). F-VF 2023 Scott approx $4,900. We
have never seen these before (329 stamps,
4SS'S) v Est 1,500.00+

WEST GERMANY

USED COMMEMORATIVE STOCK 1953-2006:

738. © 692/2378, Large stockbook with an ex-
tensive used commem stock arranged by Cat
number. Well represented throughout with
1-10 of a kind in most cases. Clean saleable
material with neat cancels, F-VF (Over 1,900
stamps, plus 19SS) ......... Est 250.00+

DENMARK COLLECTION:

739. ©% Extensive coll neatly mounted on
printed pages from 1870's-1977. Has a wide
range of commemes, pictorials, defins, semi-
postals plus postage dues, newspapers &
other BOB. Primarily used & incl some better
items. Clean lot, VG-VF. 2023 Scott $975
(645) . .viii i Est 300.00+

DENMARK & SWEDEN COLLECTIONS:

750. ©O% Attractive colls of Denmark (343) &
Sweden (441) neatly arranged on stockcards,
early to modern. Some extra shades & can-
cels; plus a nice range of mint frama issues.
Majority F-VF (784) .. ........ Est 200.00+

ALSACE-LORRAINE REVENUES:

751. © Interesting lot of 18 diff Alsace-Lorraine
Old Age Disability Revenues affixed on 8
Official cards (3 cards have both Old Age
Disability & Pension issues), from 1923-41.
Has 18 diff issues with over 350 stamps & a
variety of Official h/s’s. VG-F. . .. Est 80.00+

GERMANY ASSORTMENT

IN GLASSINES CAT $2,900+:

763. O% Useful asst of better calibre items in
glassines. Has stamps from 19th Century up
to about 1950’s. All priced on the outside of
the glassines. Has a nice array of issues
with commems, defins & semi-postals. Incl
better items that Cat $40, $50, $65, $90
each. A few flaws but generally VG-VF.
2025 Scott $2,900+ (Few 100) Est 700.00+

SWITZERLAND USED PAX SET:
752. © 293-305, Cpl PAX set up to 10 Fr.
Nice fresh colours & neat cancels. F-VF.
2024 Scott $806. .. ......... Est 275.00+

ARGENTINA
BEAUTIFUL COLLECTION 1858-1980:
740. O% 1/2657, BOB, Solid coll neatly ar-
ranged on printed pages. Has High Value
defins, topical singles, sets & souvenir
sheets. We noted used 1-2 ($130), 5-6
($117), 14 ($100), 18-2 ($63), 30-3 ($225),
57-67 ($71), 87-8 ($145), 246 & 338 ($95),
388-90 ($96), C1-19 ($70); plus mint 4-4B
($54), 86 ($50), 140 ($57), 452 ($75), 463-6
($99), B1-9 ($64), etc. Majority VG-VF
(1,946 stamps, 29 SS’s)...... Est 700.00+

GERMANY

STAMPLESS COVERS 1807-1852:

741. X Interesting coll of 14 diff folded
stampless covers & letters from a variety of
towns, cities & states. Has a variety of cancel
types, other postal markings, m/s rates, etc.
We noted cancels from Cannstatt, Ellwangen,
Leonberg, Urach, Vaigingen, etc. VG-VF ...
.......................... Est 200.00+

JAPANESE POSTCARD COLLECTION:

742. X Interesting coll of 26 diff better calibre
colour illustrated postcards, used & unused,
from 1910’s-30’s. Many have photo insets
with multi-colour design backgrounds; several
are embossed. We saw battle scenes, from
Russo-Japanese War, ships, shrines & other
buildings, patriotics, dignitaries & officers.
F-VF. i Est 200.00+

NORWAY COLLECTION 1856-2009:

743. O% 4, 1574, BOB, Attractive coll neatly
identified in ‘104’ cards. Ranges from early
classics up to modern commems plus a nice
variety of back of book. We noted used 4-5
($73) & 16 & 18 ($52); plus mint B2 & B4-8
($69), etc. Majority F-VF, some NH. 2023
Scott $744 (224) . ........... Est 200.00+

SWITZERLAND

WWII MILITARY POSTAL HISTORY:

744. X Interesting coll of WWII Military postal
history. Has covers with Swiss Army corner-
cards, b/w photo postcards used as feldpost
cards, etc. We counted 25 diff Army Division
numeral cancels. F-VF (26). . .. Est 100.00+

SWEDEN LOCALS ON COVERS:

745. X Very interesting coll of 45 covers from
1945-46, all franked by Swedish Locals.
Wide variety of local types with perf, imperf,
various designs, values, etc. Mostly 2-3 diff
locals on each cover (some more) & all with
special local post cancels. An unusual lot of
seldom offered material. F-VF . Est 250.00+

SWITZERLAND

COLLECTION / ACCUMULATION:

746. O% 36/499, BOB, Interesting duplicated
coll / accum of many diff on stockcards, from
1858 up to 1969. Has early classics up to
modern topical commems & semi-postals,
etc. We noted used 36 & 38 ($100); plus mint
B20 (block - $50), etc. Majority VG-VF (596)
.......................... Est 200.00+

JAPAN MINT COLLECTION 1896-1956:

764. % 87/633, etc, Coll of all diff singles,
sets & SS's. Incl 183-7 ($222), 280-3 ($40),
295-8 ($37), 439-42 ($60), 474-7 ($41), B1-
10 ($40), B14a-31a ($32), etc. F-VF, some
NH. 2025 Scott $1,258 (168 stamps, 9 SS's)
......................... Est 475.00+

FRANCE ALSACE / LORRAINE COVERS:

753. DX 14/33, Interesting coll of 16 diff folded
letters & covers from 1858-69. Has a variety
of numeral lozenge strikes, plus other postal
markings & destinations. We saw cancels
from Dornach, Hagenau, Hatten, Heyange,
Huningue, Ingwiller, Kayserberg, Maiziers &
Massevaux. F-VF ........... Est 175.00+

AUSTRIA COLLECTION 1945-1999:
754. © 455/1798, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on Scott pages. Has topical large
size commems & pictorials; plus souvenir
sheets. Also a few isolated mint. F-VF
(1,113 stamps, 6 SS’s). ... ... Est 200.00+

BRAZIL POSTAL STATIONERY:

765. X Interesting coll of 79 unused early to
modern Postal Stationery cards / envelopes /
wrappers. Has a wide variety types, values,
colours, perforated edges, illustrated, etc.
F-VEF(79). i Est 150.00+

NAZI GERMANY COVERS & CARDS:

766. D< Diverse accum of Third Reich covers/
postcards, 1934-43. Has a variety of frankings
with singles & some multi-stamps with defins,
semi-postals, commems, etc. Has various
rates incl 8 Reg'd. Most are domestically addr
with many to Passau. Incl one b/w real photo
postcard of Hitler. VG-VF (110). Est 400.00+

FRANCE AIRMAILS:

767. (O C5/C77, CB1-3, Nice coll of Airmails
from 1930-2014. F-VF (65) 2025 Scott 248.00

TIMOR COVERS:

755. X Interesting & seldom offered coll of
covers from the 1950's-60’s. Has nice FDC’s
with various diff cachets, commercial Reg'd
mail to Lisbon with 2 or more stamp frankings
& several covers to Canada. Also a nice lot of
unused Postal Stationery from 1890's-1950’s
with postal cards, perforated types, several
early illustrated types & aerogrammes. F-VF
(72items). v oo v vviiinn Est 300.00+

FRANCE IMPERFORATE SHEET:

756. % 2394a, Cpl imperforate se-tenant sheet
from 1993, containing 4 Booklet Panes (48
stamps). VF,NH ............ Est 275.00+

LARGE STOCKBOOK FULL OF GERMANY:
768. O% Large Uni-Safe 32-page stockbook
(64 sides) filled with a coll / accum of Ger-

many from 19th Century up to 2000's.
Tremendous variety of issues here with
commems, pictorials, defins & semi-postals.
Strength in post war material from 1950's
onwards but does have some older interest-
ing items. Majority are used with light dupli-
cation throughout. Clean lot with a huge
quantity of stamps here. VG-VF (We esti-

EAST GERMANY COLLECTION 1949-1972:

757. O% 48/1423, B14/B169, Excellent
DDR coll of primarily mint in a KA-BE al-
bum. Nearing completion for this period
with a terrific array of commemes, pictorials,
defins, souvenir sheets, etc. Incl better sets.
F-VF, much of the later is NH. We estimate
Scott at approx $2,000 US (1,500) . ......
......................... Est 650.00+

mate 3,500-4,500 stamps). . . . Est 500.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-1990:
769. ©% Very clean coll of primarily used neatly
displayed in order on pages. Nice range of is-
sues with commems, pictorials, defins, etc. Incl

better like 9N38-9 ($58), IN42-63 ($164),
9IN75-9 ($63), etc. F-VF. Scott from a few
years ago was $1,400 (570). . . . Est 375.00+

LOMBARDY-VENETIA STAMPLESS COVERS:

770. X Interesting lot of 5 pre-stamp covers
dated 1774, 1791, 1816, 1828 & 1837. Vark
ous destinations & markings. Nice condition,
F-VF. o Est 90.00+

SAXONY KING JOHN | ACCUMULATION:

771. © 9-10, Old-time duplicated accum in
approval book. Contains #9 (81) & #10 (56).
Arranged in numeral cancel order. Good
source for varieties & shades. Majority VG-VF.
2025 Scott $1,096 (137) ...... Est 200.00+

NAZI GERMANY COVERS:

772. D Interesting coll of Nazi Germany covers
1941-45. Incl items from Occupied Europe
with Netherlands, Austria, Italy & the Adriatic.
All have official German cancels. Most addr
to Pirna Germany. Also 3 domestic Official
covers. F. Previous owner had these priced
at$390 (13). .. .vvvvnnnnnnnn Est 200.00+

VATICAN CITY MINT NH STOCK

1978-1988 CAT $3,200:

758. % 641/825, C73-4, Stock of sheets &
part sheets, in sets. Mostly 10-20 sets of
each. Incl 795-802 (20), C73-4 (24). F-VF,
NH. 2017 Scott from a few years ago was
$3,200+ (Over 2,100 stamps) . Est 650.00+

NORWAY COLLECTION 1856-1977:

759. ©% Decent coll of primarily used neatly
displayed on printed pages. Wide range of
commems, pictorials, defins plus officials,
semi-postals & other BOB. Incl some better
like mint B1-3 ($128), B54-65 ($90); used
B5-8 ($33); etc. A nice clean lot, perfect to
build on. VG-VF. 2023 Scott $1,150 (715) . .
.......................... Est 375.00+

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

AUSTRIA STOCK / ACCUMULATION:
773. ©% 2/1869, BOB, Broad ranging stock /
accum from 1850 to 2002. Useful duplica-
tion of 1 to 5 of a kind neatly arranged on
stockcards. Has early classics up to modern
large size topical commems & pictorials;
plus semi-postals, postage dues, newspa-
pers, offices, etc. We noted used C57 &
C59 ($132), etc. Good source for varieties,
topicals & cancels. Majority VG-VF (2,875)
......................... Est 350.00+
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SOUTH KOREA 1971 SE-TENANT:

774. H% 756-80, Se-tenant block of 25 diff
depicting the United Nations agencies. VF,
NH .o 2025 Scott 93.75

LATIN AMERICA

WWII CENSORED COVERS:

775. D4 Attractive coll of 22 diff WWII Censored
covers, 7 from Brazil; plus 15 more from 9 diff
Latin American countries. Contains a variety
of frankings, rates, cancels, destinations, cen-
sor h/s’s & tapes. Most addr to USA & Europe;
2 have German censor tapes. Most VG-VF .
.......................... Est 100.00+

WWI PRISONERS OF WAR POSTCARDS:

776. DX Interesting coll of 14 WWI coloured
postcards (all diff in some way) depicting Pris-
oners of War captured by the Germans. Incl
various groups & uniforms with English, Scot-
tish, Belgian, Zouaves, French, etc. Unused
& used. Most F. An unusual lot! Est 150.00+

HUNGARY ALL DIFFERENT COLLECTION:

777. ©% All diff coll mounted on pages from
older issues up to 1980’s. Has a wide array
of commems, pictorials, defins, airmails, etc.
Primarily used, VG-VF (Over 1,100 diff). ...
.......................... Est 100.00+

SOUTH KOREA 1951 SHEET:

778. % 125a, Cpl rouletted sheet of 100. F-VF,
NH, centre fold. 2025 Scott $425 Est 100.00+

POLAND COLLECTION:

779. ©% Coll on pages from 1919 up to 1980's
with a wide variety of commems, pictorials,
defins plus BOB. We estimate 1,200-1,500
stamps here. A good base to build on. VG-VF,
majority areused. . .......... Est 100.00+

FRANCE COVER ACCUMULATION:

780. IX Diverse accum of covers, postcards
& used / unused Postal Stationery, early to
modern. Most priced in sleeves & loaded with
$2-$12 retail items. Has censored covers;
cach FFC’s; FDC’s & special event covers;

3 stampless covers from 1830-2; a couple of
Colonial items; etc. Tremendous variety of
frankings, rates, cancels, destinations & postal
markings. Majority VG-VF (238) Est 400.00+

BOX OF SWITZERLAND:

781. ©% Box with an accum on pages, in
102’ cards, on black cards, etc. from the
19th Century to the 2000's. Has a wide variety
of issues with commems, defins, extensive
group of CTO singles & sets from 1999-2012,
semi-postals incl used B15-24 (Cat $265),
other BOB, & more. Lots to sort through!
Generally VG-VF (Many 100's). Est 225.00+

BOX OF HUNGARY:

782. © A loose unsorted hoard, primarily from
the 1950's-80’s. Has a tremendous variety with
commems, pictorials, defins, topicals, & more.
Generally VG-VF (1,000's) . ... Est 175.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1990:

791. ©% Extensive coll on pages from several
sources. Has a wide array of commems,
pictorials, defins, semi-postals plus other
BOB. Terrific variety of issues incl some
better. VG-VF (Over 1,300). . . . Est 250.00+

EAST GERMANY
MINT COLLECTION / ACCUMULATION:
792. % 48/2852, BOB, Pristine duplicated
coll / accum neatly arranged on Vario
stockcards, from 1949-90 (plus some Rus-
sia Zone Regionals). Much collected as sin-
gles, pairs & blocks (a few used). We noted
mint 48-55 ($80), 137-46 (blocks - $83),
B14-25 ($89), B21a (4 - $100), etc. Majority
VF, almost all NH. An extensive lot with
fresh stock for a dealer (Approx 3,200

EAST GERMANY SOUVENIR SHEETS, ETC:

802. O% Large stockbook full with a duplicated
accum of DDR souvenir / miniature sheets,
plus some se-tenants, booklet panes, etc.
Wide variety of issues from 1960's-80’s. Use-
ful duplication with no excessive quantities of
any one item. A great lot for a dealer. F-VF
(100'S) v vvie e i Est 200.00+

LARGE DENMARK USED STOCK:

803. O Stock of used Denmark organized by
Scott numbers on stockcards with stamps for
older issues up to 2008. Has a wide array of
commems, pictorials & defins. Useful duplica-
tion with no excessive quantities of any one
item. Good lot for a dealer or future dealer.
VG-VF (We estimate 3,000-3,500 stamps) .
.......................... Est 300.00+

ARGENTINA ACCUMULATION:

804. ©% Duplicated accum from 19th Century
to modern on stockcards. Wide range of com-
mems, defins, pictorials, airmails & other BOB.
Primarily used, VG-VF (100’s) . . . Est 80.00+

BELGIUM SHEET:
815. % B4, Cpl mint sheet of 25. F-VF, NH . .
..................... 2025 Scott 60.00

SWITZERLAND IMPERF HELVETIAS:

816. © 25/38, Attractive coll of imperforate
Helvetias with nice colours & neat cancels.
Incl some shades. VG-VF. 2024 Scott $500
(Ostamps) . .vvvniiiiann Est 135.00+

stamps, 221 SS's) .......... Est 450.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:

793. ©% Accum on pages from various
sources, with stamps from 19th Century up
to 1960’s. Has defins, commems, pictorials,
parcel posts, newspapers, etc. Mainly used,
mostly VG-VF (100’s) ........ Est 100.00+

HUNGARY COLLECTION

WITH OVER 1,850 STAMPS:

794. ©O% Extensive coll on pages from earlier
issues up to 1980, primarily used. Wide array
of commems, pictorials, defins, airmails, etc.
Good base to build on. VG-VF (1,865).....
.......................... Est 135.00+

GERMANY MINT COLLECTION 1955-1999:
783. % 727/2059, B342/B861, etc, Gorgeous
coll virtually COMPLETE for these years,
neatly arranged on pages. Has commems,
pictorials, semi-postals, defins incl high val-
ues, booklet panes, coil strips, framas, etc.

VF, (2,035 stamps, 52 SS’s) . . Est 750.00+

POLAND IN 7 ALBUMS 1951-1974:

784. ©O% Extensive coll / accum of Poland in
7 matching Gibbons “Plymouth” albums with
stamps neatly hinged on quadrilled pages. Pri-
marily used with a terrific range of commems,
pictorials, defins, singles, pairs, blocks, souve-
nir sheets, extras, etc. F-VF (2,700 stamps,
35SS'S). i Est 275.00+

SHOEBOX OF ITALY:

785. ©% Shoebox filled with a loose unsorted
hoard from the 19th Century up to the 1980's,
mostly off paper. Has a wide variety of issues
incl commems, pictorials, defins, BOB incl
used B1-B3 ($86), other better items & much
more. Generally VG-VF (1,000’s) Est 250.00+

ITALY CALENDAR COLLECTION 1940-2000:

786. O Interesting CALENDAR cancel coll
spread out in order on monthly homemade
recycled pages. Has a variety of issues from
a wide range of towns & cities. Cancels have
clear readable dates. Sparse in areas. Major-
ity VG-VF, some flts (Approx 3,475 cancels)
.......................... Est 225.00+

STOCKBOOK OF NETHERLANDS:

787. O% Large Lighthouse 32-page stockbook
with a duplicated accum from 1870's-1990’s.
Has a variety of issues with an excellent group
of semi-postals incl mint B1-3 ($80), B48-9
($37), B54-7 ($80), B62-5 ($54), B77-81
($58), B214-8 ($47), & more. Generally
VG-VF (Approx 1,900)........ Est 225.00+

GERMANY ACCUMULATION:

788. O% Box with a stock / accum of primarily
used on stockcards, from 1872 up to 2000
(mainly post WWII). Tremendous range of
commems, pictorials, defins, semi-postals,
etc. We noted used B318-9 ($80), B330 ($60),
B318-9 ($80), B337 ($57), etc. Majority VG-
VF. Much to investigate (1,000's) Est 300.00+

ACCUMULATION OF HUNGARY COVERS:

789. X Box full with approx 500 covers addr to
Canada, from 1950’s up to 2000's (primarily
1950’s-80’s). Most are multi-franked incl large
size topicals; airmail & airmail Reg'd. Also
has some cach unaddr FDC'’s. Much to sort
through. VG-VF............. Est 135.00+

FRANCE COLLECTION
IN LIGHTHOUSE ALBUM:

795. ©% 3/937, BOB, Exceptional coll neatly
arranged in a Lighthouse Hingeless Album
(with matching slipcase), with stamps &
pages from 1849 up to 1959. Some high-
lights are used 12-3 & 19-20 ($187), 38
($125), 126 ($75); plus mint 100 ($72), 291-
7 ($183), B3-6 ($145), B20-3 ($181), B31-3
($108), B153-7 ($60), B249-54 ($72), B285-
92 & B294-9 ($270); etc. Primarily mint with
many cpl runs incl other better commems,
semi-postals & airmails. Majority VG-VF.
2025 Scott $6,800 (Over 1,200)

SCANDINAVIA
THREE-VOLUME STOCK/ACCUMULATION:
805. O% Primarily used duplicated stock /

accum from 1 to 5 of each neatly arranged
in 3 stockbooks, early to modern. Has 100's
of diff Denmark, Finland & Norway from
early classics up to topical commems; plus
semi-postals, officials, airmails, etc. Great
source for cancel & varieties. Majority VG-

VF (Approx 6,600).......... Est 450.00+

POSTCARDS OF WWI GERMAN PLANES:
817. X Interesting lot of 5 diff postcards de-
picting WWI GERMAN MILITARY PLANES
in flight. Incl various types incl biplanes,
monoplanes & seaplanes. Two are used in

1915, others unused. Most F. . Est 150.00+

NETHERLANDS BACK OF BOOK:

806. © C1/062, Nice coll of sets & singles with
Airmails, Postage Dues, & Official stamps.
Incl singles & sets from $5-$35. VG-VF (54)

.................... 2025 Scott 237.00

COMORO ISLANDS SOUVENIR SHEETS:

818. SS% 993/1098, Beautiful collection of
all diff souvenir sheets, very near cpl between
these numbers. Loaded with popular topicals
incl transportation, famous people, birds,
dogs, sealife, insects, dinosaurs, etc. Fresh,
VF, NH. 2025 Scott $1,563 (108 SS’s). . ...
.......................... Est 450.00+

GERMANY SEMI-POSTAL COLLECTION:

819. © B310/B359, Attractive coll of 26 diff
better semi-postals incl 4 cpl sets, from
1949-57. We noted B310-3 ($130), B315
($42), B337 ($57), B338-41 ($42), etc. VF . .

.................... 2024 Scott 414.00

SAXONY COLLECTION 1852-1863:

820. O% 8/20c, Attractive coll on a stockcard.
We noted used 13 ($65), 15 ($40), etc. F-VF
(13) v 2025 Scott 266.00

WWI RED CROSS POW MAIL:

821. XX Interesting group of 4 stampless
printed POW related covers from Russian
POW'’s in Germany to the Red Cross offices
in Copenhagen. Has 3 diff cover types. Incl
Camp cancels from Gnadenfrei, Minden,
Nierderzwehren & Stettin. F .. .. Est 50.00+

OLDER GERMANY PERFINS:

822. © Interesting accum of older Perfins from
1890’s-1930’s, mounted on pages. Has a
variety of issues & perfin types. Most VG-VF
(273) o Est 125.00+

WWII GERMAN OCCUPATION

OF ALSACE MINT NEVER HINGED:

807. EH* N39-42, Mint multiples of 49
stamps each of the WWII German Occupa-
tion of Alsace. Fresh colours, nice centering,
F-VF, NH. 2025 Scott $2,401 (196 stamps)

......................... Est 600.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1867-1998
IN TWO DAVO ALBUMS:

790. O% 7/1014, B1/057, Attractive coll of all
diff sets, souv/mini-sheets & a few booklets
in hingeless mounts in two Davo albums.
Has a wide array of commems, defins &
BOB. Incl used 22 ($70), 83a ($110), B54-7
($41); mint 286-300 ($60), B1-3 ($80), B25-
32 ($52), B50-3 ($41), B144a-5a ($175),
B214-8 ($47), J11, (NG, $210), 02-7 ($66),
etc. Nice topicals like birds, ships, art, folk-
lore, architecture, sports, etc. VG-VF, many
mint NH. 2025 Scott $4,200 (1,962 stamps,

66 SS’s / sheets, 6 Booklets). Est 1,250.00+

....................... Est 1,750.00+

LAOS COLLECTION 1951-1974:

796. % Stockbook with a mint all diff coll incl
commems, defins, airmails, souvenir sheets,
etc. F-VF, appears NH (207 stamps, 6 SS's)
.......................... Est 100.00+

RUSSIA WWII MEDAL SHEET:

797. % 1341A, Cpl mint sheet of 50 of the 2R
WWII Medal. F-VF, NH, centre fold, natural
patch of gum on face of 2 stamps. 2025 Scott
$550. 4wt Est 70.00+

WEST GERMANY & FRANCE

COMMEMS & PICTORIALS:

798. © Six stockcards of Germany & one of
France containing large size commemes, picto-
rials & semi-postals. Has stamps from about
1960’s - 2000’s with lots of beautiful items.
Nice quality lot with neat postmarks. Also has
a few defins. F-VF (Approx 750) Est 125.00+

VATICAN CITY COLLECTION 1929-1972:
799. % 1/520a, etc, Extensive coll neatly dis-
played in black protective mounts in a White
Ace specialty album. Nearing completion
for these years with lots of good cpl sets
like 41-6 ($176), 47-54 ($102), 55-60 ($66),
155a ($160), 149-53 ($84), C16-19 ($470),
C20-1 (NH, $365), C22-3 ($47), etc. A nice

clean lot, F-VF (527) ........ Est 850.00+

STRASSBURG GERMANY

SPECIALTY COLLECTION:

800. © Specialty old-time coll of German issues
with a variety of the city of STRASSBURG
cancel types. Has stamps, viewcards, Postal
Stationery & covers neatly arranged & written
up on pages, from 1872 up to 1917 while
under German dominion. Many exceptional
SON strikes. F-VF (110 stamps, 42 covers).
.......................... Est 300.00+

JAPAN RUSSO-JAPANESE WAR
POSTCARDS:

801. DX 92 (2), 94 (5), Each tied by Tokyo /
Triumph of the Manchurian Headquarters
1907 special illustrated cancels on 7 diff
Russo-Japanese War illustrated Patriotic
postcards. Also unfranked card with similar
cancel. These depict battle scenes, Field
Post Office, Artillery, War spoils, Ogama
entering Mukden, etc. F-VF, unaddr (8) ...
......................... Est 150.00+

NETHERLANDS 1984-2001 MINT NH

IN 2 HINGELESS ALBUMS:

808. % Two Davo Hingeless Albums with a
beautiful coll of modern Netherlands. Many
pages have all the spaces filled. Has commems,
semi-postals, souvenir sheets, self adhesives,
etc. F-VF, NH (100’s). . . . 2025 Scott 789.00

FRANCE OFFICIALS:

810. © 101/1051, Nice coll of Official stamps
from 1958-2006. F-VF (102 stamps, plus 4
COVErS) vuvvvvnnnnnnnnn 2025 Scott 79.00

ROYAL GOVERNMENT OF BHUTAN:

811. % Special Bhutan folder with various
stamps, souvenir sheets, & 2 FDC'’s from late
1960’s-early 1970’s. (34 items). . Est 35.00+

PEOPLE’S REPUBLIC

OF CHINA SOUVENIR SHEETS:

812. SS% 2681a, Sealed original package
with an investment lot of 1996 souvenir sheets
overprinted IN GOLD. VF, NH. 2025 Scott
$700US (100). ... vvvuennn.. Est 300.00+

JAPAN COMMEMORATIVE POSTCARDS:
813. X Coll of 23 diff attractive colour illus-
trated postcards, franked & unfranked com-
memorating a variety of events from 1910's-
30’s. Each has matching special illustrated
cancel (8 embossed). We saw historic build-
ings & monuments, natl emblems, maps,
etc. F-VF ... Est 250.00+

GERMANY MINT NH COLLECTION:

814. % 669/727, B298/B347, Fresh mint NH
coll of early post war commem & semi-postal
singles & sets. We noted 669 ($52), 693-6
($98), B324-6 & B338-47 ($130), etc. F-VF,
NH@27) . oiiieit 2024 Scott 367.00

SOUTH KOREA SOUVENIR SHEETS:
823. SS* 305a/881a, Nice all diff coll of sou-
venir sheets from 1960-73. Incl better like

441a-3a ($49), 492a ($22), 579a ($62),
790-3 ($46), etc. VF, most NH (39 diff). . . .
.................... 2025 Scott 428.00

AUSTRIA COLLECTION 1945-1979:

824. O% 390/1140, BOB, Very nice clean

coll neatly arranged on pages. Much col
lected both as mint & used incl commem &
semi-postal sets & singles. We noted used
394-404 ($71); plus mint B260-72 ($212)
& C54-60 ($150); also both mint & used #s
557-87 ($254) & B245-51 ($79). Nice lot.
F-VF (Approx 1,300) ........ Est 500.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:

825. % Cpl P.O. Year Set for 1997. VF, NH .
..................... 2025 Scott 76.00

CANAL ZONE SEAPOST COVERS:
826. D< Interesting coll of 62 covers / post-
cards 1926-40 all with U.S. Sea Post Canal
Zone postmarks. Has various named ships
incl SS Ancon, Cristobal, Pres. Garfield,
Pres. Harrison, Pres. Hayes, Pres. Adams &
others. The covers are franked mostly with
USA stamps but has other countries incl
Canal Zone, Haiti, Panama, etc. These cov-
ers generally retail for $10-$20 each ($620-
$1,240). Also one Canal Zone 1929 FFC.
Mostly F(63) .............. Est 375.00+

EAST GERMANY COLLECTION 1948-1981:

827. O% Extensive coll on pages of mainly
used with a wide array of commems, pictori-
als, defins & BOB. We spotted sets up to $20
& $24 plus some higher like used 82-8 ($79).
F-VF (Over2,100)........... Est 225.00+

SWITZERLAND COLLECTION:

828. O% Attractive coll on pages from 19th
Century up to 1991. Has a wide range of
commems, defins, semi-postals, etc. Lots of
nice mints in the later issues. Unchecked in
any detail by us. VG-VF (980). . Est 175.00+

AUSTRIA

MINT NH SEMI-POSTAL COLLECTION:
829. % B165/B370, Very attractive mint semi-
postal coll from 1945-99, neatly arranged on

a stockcard. Some nice cpl runs. We noted
B273-8 ($93), etc. VF, NH (170

.................... 2025 Scott 327.00

AUSTRIA MINT NH STOCK:

830. % Two stockbooks full with a dealer’s
stock of mint NH from 1970's-80’s. Has a wide
array of attractive commems & defins mainly
3-10 of a kind in most cases. Very clean lot
with high original Face Value. F-VF, NH. We
estimate (2,300 - 3,000 stamps) Est 350.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION 1958-1969:

831. % 631/857, BOB, Virtually cpl mint NH
coll neatly arranged on pages. Many lovely
large size topicals throughout. VF, NH (281)

.................... 2024 Scott 152.00

GERMANY THIRD REICH COLLECTION:
832. O% 398/529, BOB, Third Reich coll

in PEKA specialty album. Has commems,
defins, semi-postals, plus occupation issues
from Luxembourg & East Europe. Some
highlights are used 398-414 ($76), B49-57
($380), B91-2 ($135), C46-56 ($76); plus
mint B59-67 ($77), B141-3 ($54), etc. Some
collected both mint & used. Majority VG-VF.
2025 Scott $1,626 (749 stamps, 3 SS’s). . .

......................... Est 600.00+

GERMANY BACK OF BOOK COLLECTION:
833. ©O% B15/9NB136, Diverse coll of semi-
postals, airmails, officials, Berlin, etc. identified
in ‘104 cards. Early to modern. Majority F-VF,
some NH. 2025 Scott $390 (Over 150). . . ..
.......................... Est 120.00+
NETHERLANDS COLLECTION 1864-2011:
834. O% 5/1385, BOB, Attractive coll neatly
identified in “104’ cards. Ranges from early
classics up to modern topicals; strong in semi-
postal sets. We noted used 10 (2 shades -
$48), 22 ($70), etc. Majority VG-VF, some NH.
2023 Scott $743 (511)........ Est 225.00+

FRENCH WARSHIPS ON POSTCARDS:
835. X Fascinating coll of 24 diff used /
unused postcards, mainly b/w, depicting
French Warships primarily from 1900's-20’s.
Incl battleships, cruisers, etc. We noted the
Jeanne D’Arc, Admiral Aube, Condorcet,
Diderot, Carnot Patrie, etc. F-VF.........
......................... Est 150.00+

BAVARIA & WURTTEMBERG COVERS:

836. >< Coll of 15 diff covers from Bavaria,
from 1852-72 & 2 covers from Wurttemberg
1860 & 1869. Variety of frankings & cancels.
Destination cities on Bavarian covers have
been inked out. F-VF. Attractive lot. 2024
Scott $309 (17) + v v vvvvvvnnnn Est 100.00+

ITALY PARCEL RECEIPTS:

837.© 1291/1295, 1415/1431, Accum of
approx 195 P.O. Parcel Receipts from 1980's.
All franked by higher value ltalia / Castle types
with many stamps from 1,000 - 5,000 Lira.
Wide variety of cancels with much from Cen-
tral & Southern ltaly. F-VF (195) Est 125.00+

VATICAN CITY EARLY SETS USED ON PIECE:

809. © 35-54, Three diff cpl sets incl the rare provisional surcharges, all neatly tied by Vatican 9 Ap, 1937 CDSs on the back of a Vatican City
post office sheet. F-VF, the sheet has been folded but not affecting the stamps. AN EYE-CATCHING ITEM & SCARCE. Scott $1,621 US......
........................................................................................................ Est 1,000.00+




ISRAEL FIRST DAY COVER COLLECTION:
838. >< Beautiful coll of cach FDC's from 1949-
74, neatly arranged in a Scott cover album.

Has attractive topical cachets & frankings.

Some duplication but many diff. Most singles
& sets are with tabs. F-VF, almost all unaddr
(264) oot Est 175.00+

ITALY COVERS 1865-1922:

839. < Attractive coll of 21 diff covers (incl 11
folded covers), postcards & Postal Statio-
nery cards; most addr to USA but does have
2 to Jaffa, Palestine. Has a variety of single
& multi-frankings, cancels, rates, h/s’s, etc.

COMPLETE GERMANY POSTHORN
SET MINT NEVER HINGED:
853. % 670-85, Cpl Posthorn set, pristine
fresh colours, VF, NH. 2025 Scott $1,700 .
......................... Est 850.00+

Majority VG-VF ............ Est 275.00+

MIDDLE EAST POSTCARDS CIRCA 1900’s:

840. X Interesting coll of 11 diff unused b/w
photo & colour illustrated / photo postcards.
Depict scenes of Bethlehem, Beirut & Jerusa-
lem. F-VF................... Est 75.00+

LIECHTENSTEIN MINI SHEETS:

854. SSO 817-19 (17 sets of mini sheets of 10
attractive Painting topicals), 861-2 (6 sets of
mini sheets of 20 Europa topicals). VF, CTO.
A nice lot for a dealer or investor. 2024 Scott
$732. Est 135.00+

HUNGARY SOUVENIR SHEETS:

855. SSO% 486/2580, BOB, Primarily mint
coll of 25 diff souvenir sheets, from 1938-79.
Has many nice space topicals. F-VF, most NH

.................... 2024 Scott 289.00

JAPANESE SHIPS ON POSTCARDS:
841. IX Fascinating coll of 20 diff colour illus-
trated postcards circa 1910’s-20’s depicting
passenger-cargo ships. Majority depict b/w
photo of ships with multi-colour design
background. We noted S.S.'s Kumano
(2), Tango (9), Fushimi (5) & Yawata (4).

FRANCE WWII ERA WARSHIPS:

856. DX Attractive coll of 12 diff French War-
ships mostly WWII era on photo postcards.
Incl ships Gloire, Cherbourg & Richelieu
plus other ships sunk or scuttled incl
Courbet, Conde, Strasbourg & Dunkerque;
5 are real photos. F-VF ...... Est 150.00+

LIBERIA INVERTED CENTRE ERROR:
870. % C69, Cpl sheet of 20 all with INVERTED CENTRES. Has full inscriptions in selvedge.

Fresh, VF,NH. .. ... .. ... i

...................... 2025 Scott 1,000.00

MARTINIQUE COLLECTION 1891-1939: 17

892. O% 22/187, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some highlights are mint
59-60 ($59), 173-8 ($52), B3-7 ($52), J15-25
($64), etc. Majority VG-VF (177 stamps, 1 SS)

.................... 2025 Scott 794.00

AUSTRIA

RECENT MINIATURE SHEETS 2001-2011:

893. SSk B371/B386, Beautiful looking coll
of 10 diff Stamp Day / Train / Aviation / Ship
miniature sheets. Fresh, VF, NH. 2025 Scott
$488. . Est 175.00+

Unused, F-VF.............. Est 225.00+
AUSTRIA & GERMANY POST WWII
CENSORED COVERS:

842. X Interesting coll of 19 early post WWII
Censored covers incl 14 from Austria & 5 from
Germany, from 1946-52. Most addr to USA,

2 Canada. Has a variety of multi-frankings,
cancels, rates, censor tapes & h/s’s. Mixed
quality but many VG-F (19)..... Est 80.00+

OLD AUSTRIA COVERS AND CARDS:

843. X Interesting accum of 19th & early 20th
Century covers, postal stationery & postcards,
mainly 1870's-1910. All are sleeved & have a
range of postmarks, dates, postal stationery
types, postcard scenes, destinations, etc.
Also a couple Revenue items, 1838 stampless
cover Vienna to Genova, etc. Good lot for
study. VG-VF. Previous owner had these all
priced & this totals $820 (171). . Est 300.00+

SWITZERLAND FDC COLLECTION:

844. D< Beautiful coll of 129 diff cach FDC's
neatly arranged in an album, from 1963-96.
Beautiful topical singles, sets & souvenir sheet
frankings. VF, unaddr ........ Est 150.00+

COLOMBIA INVERTED OVERPRINT SHEET:

845. % C231, Cpl mint airmail sheet of 100 of
the 1953 red 10¢ “AEREQ” overprint issue
with OVERPRINT INVERTED. Scott unlisted.
F-VF, NH, folded. An eye-catching sheetl. . .
.......................... Est 250.00+

LATVIA LABELS AND SEALS:

857. % Dealer’s stock of various Latvian labels,
seals & Cinderellas from 1960's-91. These
were printed by organizations in North Amer-
ica, etc. Incl blocks, multiples, sheets, etc.
Has anti-Russian types, patriotics, Boy
Scouts, Song Festival, Goppers Foundation,
Latvian Heritage, etc. Many interesting items
incl some colour proofs. F-VF, NH (1,120). .
.......................... Est 225.00+

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:

858. SS* 655/761, Coll of 8 diff topical
souvenir sheets, from 1982-4. VF, NH .. ...

..................... 2021 Scott 89.00

GERMANY

EARLY POST WAR OCCUPATION 1945-49:

846. © 530/644, BOB, Used specialty coll of
early post WWII Occupation issues. Incl
general issues plus British / American Zone
& French Zones. Many cpl sets, semi-post-
als, se-tenant multiples, etc. We noted
530-56 ($64), 585c (8 diff positions - $152),
596-661 ($173), B298-308 ($84), 5NB10-1

($50), etc. Majority F-VF. 2023 Scott $1,680

(292). v vii i Est 600.00+

BELGIAN CONGO COLLECTION 1886-1960:

859. O% 1/322, BOB, Attractive coll neatly
arranged on printed pages. Some highlights
are mixed mint & used 14-26 ($135), 31-40
($178); Also mint 86-7 ($47), B27-47 ($89).
Majority F-VF. 2025 Scott $1,236 (376) ...
......................... Est 400.00+

GERMANY 1930 ZEPPELIN COVER:

867. DX 371/386, Five diff stamps tied by GRAF
ZEPPELIN 7 Sept 1930 ON BOARD cancels
on Breslau Flight postcard. VF . . Est 75.00+

HUNGARY

STOCK / ACCUMULATION 1871-1959:

868. O% 9/1272, Stock / Accum neatly ar-
ranged in a stockbook. Useful duplication from
1 to 5 of each. Has early classics up to mod-
ern large size topical commems & pictorials.
Majority VG-VF (Approx 2,900). Est 150.00+

SWEDEN CALENDAR CANCEL

COLLECTION 1940-1970:

869. O Interesting CALENDAR cancel coll ar-
ranged in month order on homemade recycled
pages. Cancels here from a wide range of
towns & cities on a broad variety of issues.
Nice clear readable dates. Sparse in some
areas. Majority F-VF, some flts (Approx 2,580
cancels)..........ooiiuin Est 200.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION:

871. O% 9N22/9N332, 9NB4/9NBI1, Attractive
coll neatly arranged on stockcards, from 1948-
72. Much collected both mint & used. We noted
used 9N40 ($80), etc. F-VF, most NH. 2025
Scott $596 (535 stamps, 3 SS's) Est 175.00+

PRUSSIA COLLECTION 1850-1867:

872.© 1-9, 12, 14-8, Many lovely cancels.
F-VF. 2025 Scott $460 (15). . . . Est 125.00+

CROATIA WWII SHEETS:

873. % B60-2, Cpl imperf sheets of 20 with
decorative borders. F-VF, stamps are NH
(B0stamps) .. ..ovviiiin Est 35.00+

GERMANY

SEMI-POSTAL 1949-1954 COMPLETE:

883. O% B306-47, Very attractive COMPLETE
coll of mixed mint & used semi-postal sets
neatly arranged on pages. Some highlights
are used B310-3, B320-3 & B334-7 ($319);
plus mint B314-9 ($119), etc. F-VF. 2025
Scott $605 (42) .. ...l Est 200.00+

FRENCH POLYNESIA
MINT NH COLLECTION:
894. % 505/1104, 016/027a, Nice coll of

all diff singles & sets on black stocksheets
from 1989-2013. Incl 505 ($55), 549-51 ($22),
560-2 ($53), 735 ($22), 906-7 ($20), 958-60
($20), etc. Also many others in the $2-$17
Cat range. Has pretty topicals like coral, land-
scapes, birds, ships, costumes, flowers, art,

etc. F-VF, NH (423) . . . 2024 Scott 1,312.00

FRANCE EMPEROR NAPOLEON IIl MAIL:
895. DX Stampless official cover from Paris
28 May, 1857 with blue 2-line “Maison De
'Empereur Service De La Militaire”. Addr to
Blaye (rec b/s). F, file folds . . . . Est 100.00+

GERMANY 1929 ZEPPELIN COVER:
884. DX C37, Horiz pair of the 4 Mark Graf

Zeppelin issue neatly tied by Friedrich-
shafen 15 Aug 1929 CDS on cach GRAF
ZEPPELIN AROUND THE WORLD FLIGHT
cover. This is the Friedrichshafen to Los
Angeles leg (rec b/s 26 Aug 1929). VF . ...
......................... Est 300.00+

GERMANY 1930’s AIRMAIL COVERS
TO SOUTH AMERICA:

896. DX Interesting coll of 8 multi-franked air-
mail covers 1934-8 from various German
towns to South America. Incl covers to San-
tiago Chile, Sao Paulo Brazil, Rio de Janeiro
Brazil & Buenos Aires Argentina. Incl one
cover flown through Egypt with Egypt stamp
added & with Cairo cancel. VG-F, some

NETHERLANDS
IN LIGHTHOUSE HINGELESS ALBUM:

847. % 216/675, BOB, Beautiful mint NH coll

neatly arranged in a like-new Lighthouse

Hingeless Album, from 1940-85. Has lots of

attractive commems & semi-postal sets plus

souvenir sheets. Many nice cpl runs. We

noted 294-300 ($100), 448-50 sheets ($52),

B219-90 ($191), B296-443 ($176), etc. VF,

NH. Value of album without stamps $500

& stamps have 2024 Scott of $1,288 (991

FRENCH ANDORRA MINT NH:

860. % 156/256, Small stock numbered &
priced on ‘102’ cards with light duplication.
F-VF,NH (75)......... 2024 Scott 272.00

GUADELOUPE COLLECTION 1891-1940:

861. O% 12/156, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
mint 22 & 24 ($110), 42-3 ($77), B1-8 ($71),
etc. Majority VG-VF (159 stamps, 1 SS). ...

.................... 2025 Scott 788.00

TIBET RATION COUPONS:

862. % Interesting accum of Tibet Ration cou-
pons circa 1960’s-80’s, used for shortages
of food, fuel, & clothing. Has various types,
designs, sizes, etc. F-VF (80). .. Est 80.00+

BELGIAN CONGO LOCAL POSTAGE DUE
HANDSTAMPS 1910-1923:

874. O% 45/93, Specialized coll on pages
of 40 diff stamps all with boxed “TAXES”
handstamps. Between 1908-23 regular
postage stamps like these were hand-
stamped “TAXES” or “TAXE” & were used
in lieu of postage due stamps. Primarily
mint, F-VF ... ... Est 150.00+

ALGERIA COLLECTION 1936-1966:

885. (O% 79/347, BOB, Interesting coll neatly
arranged on stockcards. We noted mint 341-7
($47), C8-11 ($51), etc. F-VF (68

.................... 2024 Scott 214.00

ITALIAN TRIESTE:

886. % Double-sided stockcard with an attrac-
tive coll of mints from 1948-54. Has a good
range of issues incl some better like 41 (372),
78 ($35), etc. F-VF, many NH (78 diff) . . . . .
.......................... Est 140.00+

flaws............oun Est 125.00+

stamps, 30SS's) ........... Est 550.00+

FRANCE IMPERFORATE SHEET:

848. % B661a, Cpl imperforate semi-postal
sheet from 1994 containing 5 Booklet Panes
(30 stamps). Fresh, VF, NH. Scarce. ......
.......................... Est 250.00+

THREE VOLUME

GERMANY BERLIN STOCK 1954-1985:

849. O% 9N103/9N506, INB12/9NB231,
Very clean mint & used dealer’s stock neatly
arranged in 3 stockbooks. Contains sets, sin-
gles & souvenir sheets, commems, pictorials,
defins, topicals. Useful duplication ranges
from 1 to 25 of each. We noted some better.
F-VF, much mint NH. AN EXCELLENT LOT
(Many 100’S). ... vvuennnnn. Est 500.00+

ICELAND COLLECTION 1876-2019:
863. O% 11/1494, BOB, Attractive coll of
mainly used neatly arranged on stockcards.
Wide range of issues. Some highlights are
used 27 ($110), 59 ($70), 89 & 91 ($76),
157 ($85), 08 ($50); plus mint 15 ($62), 76
($150), 147 ($72), C2 ($60), etc. Some have
both a used & mint example. Majority VG-
VF, some NH. 2025 Scott $1,998 (384) ...
......................... Est 600.00+

GERMAN OCCUPIED FRANCE 1871-1918:

850. © Old-time specialty coll of German
Occupied France stamps & covers neatly
written up on pages, from 1872-1917. Incl
towns & cities like Diedenhofen, & Thann;
plus a few from Drei-Aehren, Sundhausen,
Surburg, Thannweiler, Tieffenbach &
Trimbach. Variety of cancel types & stamp
issues from Eagles to Germanias. F-VF
(80 stamps, 49 covers) ....... Est 300.00+

FAROE ISLANDS COLLECTION:

851. O% 7/508, Attractive coll neatly arranged
on stockcards, from 1975 up to 2009. Some
collected both as mint & used. F-VF, mint are
NH (184 stamps, 3 SS’s, 5 Booklets) . ... ..

.................... 2024 Scott 302.00

GERMANY BERLIN COLLECTION:

852. O% 9N1/9NB285, Extensive coll of pri-
marily used neatly displayed on printed pages.
Lots of nice singles & sets with commems,
defins & semi-postals. Incl some better like
used 9N35-41 ($211), 9N69 ($35), IN75-9
($63), etc. Also has uncertified 9N20 Cat $500
which is not counted. A nice clean lot, F-VF
(€1 I Est 300.00+

POLAND SPORTS SPECIALTY ALBUM:

864. % 419/704, B54/B87, Hardbound specialty
album containing Sports issue singles & sets,
from 1947-55. Nicely illustrated with histories.
F, stamps stuck down. Lovely topicals (51) .
........................... Est 50.00+

COMORO ISLANDS SOUVENIR SHEETS:

865. SS* 993/1098, Beautiful coll of all diff
souvenir sheets, very near cpl between these
numbers. Loaded with popular topicals incl
transportation, famous people, birds, dogs,
seallife, insects, dinosaurs, etc. Fresh, VF, NH.
2025 Scott $1,563 (108 SS’s) . . Est 450.00+

MALAGASY REPUBLIC COLLECTION:

875. ©% 32/210, BOB, Attractive French
Colonial coll neatly arranged on pages, from
1901-40. Some highlights are mint 70-2 & 74
($147), 130-4 ($51), etc. Majority F-VF. 2025
Scott $677 (190 stamps, 1 SS). Est 225.00+

FINLAND STEAMSHIP CO.,

ETC, POSTCARDS:

876. DX Interesting coll of ship postcards depict-
ing Cargo Vessels plus some Passenger Lin-
ers that serviced the Baltic Sea, Kiel Canal,
Baltic States & English Channel, from the
1920’s-60’s. Wide variety of ships depicted.
F-VF, primarily all unused (55) . Est 100.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF

CHINA SOUVENIR SHEETS:

877. SS% 2462a, Original package with an in-
vestment lot of 1993 souvenir sheets over-
printed IN GOLD. VF, NH. 2025 Scott $750
US(100) v vvveeniiaaeaen Est 325.00+

FRENCH WARSHIPS LOST WWI:

878. B Historic lot of 6 diff WWI era used /
unused b/w & colour postcards depicting
ships lost during WWI. We noted 3 diff of the
Massena scuttled at Gallipoli; Danton sunk
by U64; Le Bouvet scuttled off Dardanelles; &
Leon Gambetta sunk by U5. F-VF Est 90.00+

FRANCE OFFICES IN PAKHOI CHINA:

879. O% 1/69, Attractive coll neatly arranged
on pages, from 1903-19. We noted mint 50
($85), 67-9 ($61), etc. Majority VG-VF (54) .

.................... 2025 Scott 444.00

LATVIA LABELS & SEALS:

880. % Dealer’s stock of various Latvian labels,
seals & cinderellas from 1960's-91. These
were printed by organizations in North Amer-
ica, etc. Incl blocks, multiples, sheets, etc.
Has anti-Russian types, patriotics, Boy
Scouts, Song Festival, Goppers Foundation,
Latvian Heritage, etc. Many interesting items
incl some colour proofs. Also a few used.
F-VF, the mint are NH (730) . . . Est 125.00+

BHUTAN UNISSUED STAMPS:

887. % Scarce 1962 Malaria Eradication set
of 3 diff stamps. These were prepared but
not issued (see footnote in Scott after #9).
VF,NH.............. 2025 Scott 275.00

KARELIA COLLECTION 1941-1943:

897. O N1/N27, NB1, Coll of 21 diff from this
short-lived area of WWII Finnish Occupation.
F-VF 2025 Scott 73.00

SWEDEN COLLECTION 1858-1961:

898. O 8/595, Attractive primarily used coll
neatly arranged on a stockcard. Ranges from
early classics up to modern commem sets.
We noted used 21 ($95), etc. Majority F-VF,
some NH. 2024 Scott $516 (122) Est 150.00+

ITALIAN WARSHIPS ON POSTCARDS:

899. DX Historic coll of 25 diff photo postcards,
primarily b/w depicting Warships of various
types, mainly WWI era. We saw a variety of
ships at Taranto & Brindisi. Incl the S. Giorgio,
Sardegna, Leonardo Da Vinci, Lombardia,
Roma, Garibaldi, etc. Seldom seen items.
F-VF. .. Est 225.00+

ST PIERRE & MIQUELON

POSTAL STATIONERY:

888. DX Attractive coll of 23 diff unused Postal
Stationery envelopes, cards, letter cards &
reply card, from 1892-1918. F-VF (23 items)
.......................... Est 175.00+

LUXEMBOURG COLLECTION 1859-1976:
889. O% 7/587, BOB, Attractive coll neatly
displayed in Minkus Album. Some collected
both as mint & used. Some highlights are
mint 20 ($175), 86 ($65), 329-31 NH ($49);
plus used 245 ($40), etc. Majority VG-VF.

2025 Scott approx $1,975 (824) Est 600.00+

GERMANY / AUSTRIA
NAVAL RELATED POSTCARDS:

900. X< Interesting coll of used / unused, b/w
& colour illustrated Naval related postcards,
from 1899 up to 1930’s (primarily WWI era).
We noted ships Moltke & Vienna; plus Royal
Yacht Hohenzollern & Kaiser Wilhelm der
Grosse. Mainly unused, majority F-VF (26)
......................... Est 175.00+

SWITZERLAND ON “102" CARDS:

901. % 41/1104, Attractive asst of older to
modern sets, singles & a few souvenir sheets
all Scott numbered & priced. Primarily diff with
a nice range of commems, pictorials & defins.
Incl some better items with good Cat value.
F-VF, primarily NH. 2024 Scott $895 (Several
00 T Est 275.00+

NETHERLANDS PERFINS:

902. © Accum of Perfins on various issues,
mainly 1920’s-40’s. A variety of types. Also
a couple Colonies. VG-VF (90). . Est 75.00+

STOCKBOOK FULL OF SWITZERLAND:

903. O% Large Westbury 16-page stockbook
(32 sides) packed full with a large coll / accum
of Swiss stamps, from 19th Century up to
1970’s. Primarily used with a terrific array of
commems, semi-postals, defins, plus BOB.
Lots of beautiful cpl sets in the later issues.
Useful duplication throughout. Also have
some additional pages with various covers,
etc. This clean lot would be an excellent lot for
a dealer or future dealer. VG-VF (We estimate
1,800-2,200 stamps here). . ... Est 300.00+

JAPANESE WARSHIPS ON POSTCARDS:
866. D< Attractive coll of colour illustrated
Japanese Navy Patriotic postcards, circa
1920’s-30’s. Depicts various warships, most
with commem handstamps. Also 1908 Visit
of American Fleet used souvenir postcard
depicting the American Battleship “Connect

SWITZERLAND POSTCARDS
DEPICTING STAMPS:

881. X Coll of 11 diff multi-coloured postcards
depicting early Swiss stamps and crests, floral
arrangements, several with scenes, etc. Some
are used from 1901-6, others unused. Many
nice types with some scarcer Canton stamps

GERMANY ZEPPELIN REPRINTS:

890. F* C38-45, Cpl set of 8 diff overprinted
Zeppelins, all in blocks. All private reprints.
VF, NH (Genuine Cat $36,400!) Est 125.00+

depicted. F .......... ... ... Est 250.00+

icut’. F-VF (9).............. Est 150.00+

ARGENTINA IMPERF PROOF PAIRS:

882. % 431/503, C41, Interesting lot of 7 imperf
proof pairs, all diff in some way. The C41 pair
is PRINTED ON BOTH SIDES. VF........
........................... Est 75.00+

JAPAN RUSSO-JAPANESE WAR
POSTCARDS:

891. DX Historic coll of 25 photo / colour illus-
trated Patriotic Russo-Japanese War related
postcards (6 embossed), circa 1905-6. All
are diff in some way. Some have special
illustrated commem cancels. Depict battle
scenes, senior officers, Oyama entering

Mukden, War spoils, etc. F-VF. Est 325.00+

FINLAND COLLECTION:

904. O% Extensive coll neatly displayed on
printed pages from the 19th Century up to
1977. Has a wide array of commemes, picto-
rials, defins, semi-postals plus some air-
mails, etc. Lots of nice sets. Would make an
excellent base to build on. Clean lot, VG-VF.
2023 Scott $1,575 (760) .. ... Est 500.00+

GERMANY BERLIN
MINT NH COLLECTION 1966-1985:
905. % 9N226/9N506, INB37/9NB231,
Pristine mint NH coll neatly arranged on
stockcards. Has defins incl High Values,
topical commem & semi-postal singles &
sets, souvenir sheets, etc. VF, NH. 2023

Scott $404 (484 stamps, 5 SS's) Est 150.00+
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FIUME COLLECTION 1918-1924:

906. ©O% Extensive coll on Scott Specialty
pages. Good range of regular issues, special
deliveries, postage dues plus some semi-
postals, etc. Will have high Cat value with
stamps up to $550 each but none of these
are certified. VG-VF (217)..... Est 350.00+

EARLY AUSTRIA COVERS 1858-1902:

907. X Interesting coll of 8 diff folded entires
& covers. Has a variety of rates, frankings &
cancels like Debreczin, Mantova, Nagy-
Leward, etc. We noted 1871 Salzburg-Vienna
2-line RPO cancel on cover to Florence, 1902
part-printed 2h Postal Stationery MONEY
cover to Nagy-Leward, etc. VG-VF........
.......................... Est 150.00+

POSTCARDS FROM

PORQUEROLLES ISLANDS:

908. X Unusual coll of 28 diff b/w photo
viewcards of the Island of Porquerolles in
France, from 1910’s-30’s. F-VF, used/unused
........................... Est 65.00+

GERMANY BERLIN
COLLECTION 1948-1955:

909. ©% 9N1/9N117, 9NB1-B20, Nice coll of
all diff in mounts on pages. We noted some
better like used 9N35-41 ($211), 9N61-3
($127), 9N70-4 ($138), 9NB4-11 ($269),
etc. F-VF. 2024 Scott $1,380 (124).......
......................... Est 400.00+

FRENCH COLONIES COLLECTION:

910. O% 1/59, J1/J21, Attractive coll of general
issues neatly arranged on pages, from 1859-
86. Some highlights are used 1-5 ($78), 59
($45); mint 55 ($45); etc. Majority VG-VF (54)

.................... 2025 Scott 825.00

PRISONER OF WAR MAIL 1810

FROM NAPOLEONIC WAR:

911. X Pre stamp folded letter datelined 9
Sept, 1810 with a petition from a Schleswig-
Holstein Prisoner of War held at Cambray,
France. Addr to the French Minister of War.
The POW soldier who was born in Gottorp,
Oldenburg is asking to be given his free-
dom. It is likely that this soldier was cap-
tured in the 1809 Napoleonic Campaign in
Austria where his regiment was part of the
German Confederation contingent. Nicely
written up on an exhibition page. F.......
......................... Est 900.00+

GERMANY

SEMI-POSTAL COLLECTION 1919-1948:
912. ©% B1/B305, Clean collection in black

mounts of pages. Primarily mint & mostly

Third Reich with a range of sets & singles

incl better like B59-67 ($71), B69-78 ($34),

etc. F-VF. 2025 Scott $765 (267) ........

......................... Est 275.00+

4. WORLDWIDE:

CANADA POST LUNAR NEW YEAR PACKS:
913. % Lot of 10 diff Canada Post Lunar New
Year Packs from 1997-2002 & 2005-8. Each
contains issues from Canada, People’s
Republic of China & Hong Kong. VF, NH.. ..
.......................... Cat 230.00

AUTOMOBILE & VEHICLE TOPICALS:
914. SS% Beautiful all mint collection of 89
diff modern souvenir / miniature sheets de-
picting autos of all types incl passenger
cars, sedans, sports cars, classics, racing
cars, etc. Also some trucks, buses, fire
trucks, etc. Many higher cataloguing items
in the $10 - $17 range each. VF, NH. .. ...
......................... Est 225.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS CAT $1,475:

915. SS* Large stockbook full with a nice
coll of better calibre world souvenir/miniature
sheets, mainly 1950's-90’s. Has a variety of
countries incl Ireland, Irag, Jamaica, Japan,
Cambodia, Indonesia, Br. West Indies, Eu-
rope, etc. Also a few used items. F-VF, much
NH. 2024 Scott $1,475 (150). . . Est 450.00+

PENNY BLACK TOPICALS:

916. O% Interesting specialty coll of items all
commemorating the GB Penny Black - the
world’s first stamp. These incl stamps, souve-
nir sheets, covers / postcards & cinderellas.
Has a variety of countries with many attractive
& unusual items. The lot is not organized but
there are enough items here to form a nice
base for an exhibit. F-VF (Many dozens) . ..
.......................... Est 150.00+

MILITARY TOPICALS:

917. ©% Collection of military related topicals
from a wide variety of Foreign & Br. Common-
wealth countries. Has military uniforms,
military aircraft, naval warships, etc. Mainly
1950’s-80’s era & mostly mint. F-VF (100’s)
.......................... Est 125.00+

WHALES & DOLPHINS TOPICALS:

918. SSO% Colourful coll of 48 different
modern souvenir / miniature sheets all
depicting WHALES & DOLPHINS (and some
other sea creatures & endangered species).
Has a variety of countries with many better
singles / sets that Cat $10-$18. VF, mint are
NH, used are CTO. .......... Est 100.00+

WWII CENSORED COVERS:

919. B Coll of 18 diff WWII Censored covers
from 18 diff countries, from 1939-45. Variety
of frankings rates & cancels; most to USA,

2 to Canada & 1 to Belgium. We saw 7 from
Latin America, Iceland, mourning cover
from Ireland, etc. Most VG-VF, some flts . . .

PRINCESS DIANA TOPICAL COLLECTION:
920. O% Attractive coll of singles, sets, SS’s,
FDC's, etc all loose in sleeves. Depicts Di-
ana’s life with events such as Royal Wed-
ding, Birthdays, Royal Births, plus memorial

issues following her death. Broad range
of countries. F-VF, many mint NH (367
stamps, 34 covers, 108 SS’s) . Est 225.00+

WORLD K-P COUNTRIES IN GLASSINES:
921. O% Several 1,000 stamps sorted by

country in glassines, early to modern. Has

K to P countries with Br. Commonwealth,
Europe & Colonies, Latin America, etc. Great
source for varieties, cancels & topicals.
Majority VG-VF. Much sorting pleasure . ...
.......................... Est 275.00+

BETTER CALIBRE WORLD ITEMS
CATALOGUING $10 AND UP:
922. O% Useful assortment of better world
singles, sets & ranges, all Scott numbered
on 102’ cards. These primarily Cat from
$10 - $80 but does have some higher. Has
early to modern with European, Br. Com-
monwealth, Scandinavia, etc. Mainly all
diff. VG-VF. 2025 Scott $9,390 (Over 600
stamps) ... Est 2,500.00+

FISH & SEALIFE TOPICALS:

933. SS% All mint coll of 45 diff modern
souvenir / miniature sheets depicting FISH
& SEALIFE. Has a variety of countries
depicting all kinds of fish & sea creatures.
Very colourful lot! Has better singles & sets

that Cat $11-$20. VF, NH ... . Est 125.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:

934. SSO% Colourful coll of souvenir sheets
from many diff countries, mainly 1960's-90’s &
primarily mint NH. Lovely topicals throughout
incl Flora & Fauna, Birds, Art, Celebrities,
Transportation, etc. VF (110 diff) Est 200.00+

WILD ANIMAL TOPICALS:

945. O% Accum of WILD ANIMAL topicals
with singles, sets, strips, blocks, SS’s, cov-
ers, postcards, etc. These depict all kinds of
wild animals from the diff continents. Has a
large variety of countries, great base for a
good coll. F-VF (1,079 stamps, 55 SS's /
Sheets, 21 Covers, 155 Postcards / Ciga-
rette Cards / Maxi's, etc) ... .. Est 300.00+

TRANSPORTATION TOPICALS:

923. ©% Coll of modern world souvenir /
miniature sheets depicting Transportation
topicals. This material was acquired by a
collector but never organized. Incl Trains,
Planes, Cars, Ships, specialty Vehicles,
Space, Sports Cars, Carriages, etc. Many
nice items here incl higher Cat value sheets.
Also some stamps. VF, mint are NH, used
CTO. A good lot & if properly organized
would make a nice coll (Over 300 SS’s,
couple 100 stamps, a few covers)........

WORLD WAR Il AIRPLANES:

935. SSO% Very interesting coll of 91 diff
modern souvenir / miniature sheets all de-
picting WWII military aircraft. All kinds of
famous planes here from USA, Japan,
Germany, Britain & Russia. Some also show
battle scenes, military leaders, pilots, drop-
ping bombs, etc. Incl better items & giant
1992 FDC showing 11 diff planes. VF, mint

PRE 1945 WORLD COLLECTION

IN TWO ALBUMS:

946. ©% Two Harris albums with a remain-
dered world coll on pages of older pre 1945
issues. Has countries from A to Z with both
Foreign & Br. Empire. Some of the stronger
areas are Australia, Canada, Br. West In-
dies, Ceylon, China, Germany, German
States, Egypt, India & States, Indo China,
French Colonies, Liberia, Iran, Br. Africa,
Spain, Malayan, Sweden, & more. A few
flts to be expected but mostly VG-VF (Over

6,100 diff) ............... Est 1,750.00+

are NH, used CTO.......... Est 225.00+

......................... Est 400.00+

........................... Est 85.00+

USA BICENTENNIAL COVERS:

924, < Eye-catching coll of 227 attractive cov-
ers honouring the USA 1976 BICENTENNIAL.
Has cach FDC’s & special event covers from
21 diff countries incl Br. Commonwealth.
However strength is in USA items incl stamp
Exhibitions. All are diff as to event, franking,
cancel date & cachet. VF, unaddr.........
.......................... Est 350.00+

WORLD COVER ACCUMULATION:

925. DX Extensive accum of covers loose in a
box, primarily 1940’s-80’s (some earlier or
later). Tremendous variety of frankings, rates
& cancels with strength in Europe & British
Commonwealth. Also some postcards &
Postal Stationery. Many beautiful topical
stamps. Majority VG-VF (Approx 1,200). . ..
.......................... Est 300.00+

WORLD ACCUMULATION

IN GLASSINES:

926. ©% Box with duplicated accumulation
of various world semi-sorted by country or
kind into glassines, but not in any order.
Primarily used with a wide array of countries
& issues, older to modern. Stronger areas
are Canada, Australia & New Zealand.

Has commems, pictorials & defins. VG-VF
(1,000'S). « v ee e Est 140.00+

WORLD POSTCARDS

PLUS SOME COVERS:

927. X Box with an accum of postcards older
to modern, primarily from USA. The postcards
have a wide array of scenes with some nice
topicals (like hotels, cars, etc). Also has many
USA Postal Stationery cards & mixed covers.
VG-VF (Approx 400) . ........ Est 135.00+

OLD DEALER’S STOCK IN SLEEVES:

928. O% Broad ranges of stamps & countries,
early to modern. Lightly duplicated stock
identified on dealer pages. Strength in Austria,
Ireland, ltaly, Japan, Liechtenstein, Russia,
Scandinavia, Switzerland, USA, etc. Much
material to sort through. Useful lot for
collector or dealer. Most VG-VF (1,000's) .
.......................... Est 450.00+

MEMORIAL TRIBUTE TO PRINCESS DIANA:

929. O% Two Postal Commemorative Society
specialty colls with a memorial to Princess
Diana. Incl a display case containing 97 diff
souvenir sheets in sleeves & album with 107
diff lovely cach unaddr FDC’s & Map illus-
trated histories. A tremendous range of Br.
Commonwealth & foreign countries here.
VE,NH oo Est 150.00+

LARGE CARTON FULL WITH 1,000’s:

930. O% Large carton with an unsorted
accumulation of world material, older to
modern. Has stamps in books, on pages,
on stockcards, in glassines, multiples,
loose, etc. We noted a large stockbook
of used & mint Canada; Liberia mint NH
souvenir sheet #C77 (Cat $160); 2 diff
Bulgaria mint NH souvenir sheets #1044-8
(Cat $90); cigar box of duplicated used
Br. Commonwealth in glassines; bundle
of Ascension on ‘102’ cards; Indonesia in
stockbook; Australia Painting High Values
to $10 with “Specimen” overprints; South
Africa on stockcards; 1993 Br. Common-
wealth Day collection in deluxe album; &
more (1,000's) ............. Est 750.00+

USED STAMPS IN BUNDLES:

931. © Box with an accum/hoard of wholesale
used stamps in bundles/part bundles, in no
order. Primarily Canada but also USA, Gr.
Britain, etc. Mainly 1960's-90’s with
commems, Xmas & defins. A huge quantity
of stamps here! Good lot for a dealer, packet
maker, or variety hunter (10,000's)........
.......................... Est 250.00+

FOUR STOCKBOOKS OF DUPLICATES:

932. © Four stockbooks with one man’s
duplicates from older to modern. Incl USA,
Canada, Gr. Britain, etc. Has commemes, pic-
torials, defins, etc. One book is only partly
full. Generally VG-VF (1,000's) . Est 100.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS,

SE-TENANTS, ETC:

936. % Binder full with a nice clean coll of sou-
venir / miniature sheets, se-tenants in strips,
booklets, etc. Has a variety of Foreign & Br.
Commonwealth countries, generally 1950's-
2000’s & mainly diff. Most are better calibre
items in the $4-$20 cat value range, but does
have some higher up to $100 each. Also has
a few isolated used items. F-VF, primarily NH.
2025 Scott approx $1,150 not counting some
imperforates & proofs (100’s) . . Est 350.00+

END OF WWII,

50TH ANNIVERSARY TOPICALS:

937. % Coll of omnibus sets & souvenir sheets
issued in 1995, marking the end of WWII. Pri-
marily Br. Commonwealth countries. VF, NH
(70 stamps 15 SS’s) . . . . 2025 Scott 268.00

WORLD COLLECTION:

938. ©% World coll mounted on printed Harris
pages, primarily used. Has a wide variety of
countries incl Europe, Br. Commonwealth,

USA, Canada, Latin America, Asia, Africa, etc.

Has stamps from 19th Century up to 1970’s.
VG-VF (1,000'S) . ...ovvunnnn Est 250.00+

NICE WORLD LOT ON STOCKCARDS:

947. ©% Nice lot of world stamps on 20
manila stockcards. Has Br. Commonwealth
& Foreign countries, primarily used & mainly
1930’s-90’s. Loaded with beautiful large size
commems & pictorials with selected neat
cancels. F-VF (Over 2,500). . . . Est 250.00+

COLLECTION OF

WWII CENSORED COVERS:

948. D4 Coll/accum of 71 WWII Censored cov-
ers. Majority are KGVI franked covers from Gr.
Britain (50); plus 6 from Latin America & 5 from
Trinidad & Tobago. Most addr to USA with a
variety of frankings, rates, cancels, censor
tapes & h/s’s. Mixed condition . . Est 150.00+

STOCKBOOK OF SOUVENIR SHEETS:

949. SSO% Stockbook full with an interesting
coll of souvenir / miniature sheets, primarily
mint. Has a wide variety of countries & issues
from 1930's-80’s. F-VF. 2024 Scott $477 (80)
.......................... Est 150.00+

BUTTERFLY TOPICALS:

950. SSO% Colourful coll of 59 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting But-
terflies. Has a variety of primarily Africa CTO
countries. VF................ Est 90.00+

JAPANESE CULTURE,
PAINTINGS, ART, PEOPLE, ETC:
957. % Attractive coll of 61 diff modern souv /

miniature sheets depicting Japanese Culture
incl Paintings, Art, People, Geisha Girls,
Sumo Wrestlers, etc. All are on non-Japanese
issues from a wide variety of countries. Incl
many better $12-$14 Cat value items plus 2
sets of 4 each that Cat $46 & $62. Also has
25 diff stamps. VF,NH ....... Est 225.00+

NELSON MANDELA TOPICALS:
958. SSO% Coll of 18 diff modern / souvenir

miniature sheets all honouring NELSON
MANDELA. Many depict him with other world
leaders. Has better items up to $10 & $11
each. VF, mint are NH, used CTO Est 45.00+

BIRD TOPICAL COLLECTION:

959. % Extensive coll of BIRD topicals from
all kinds of countries around the globe,
primarily 1950’'s-90’s. Has singles & sets in
102’ cards with the majority being Scott
identified. Mainly $2-$50 items with all kinds
of species depicted incl tropical birds, water-
birds, songbirds, birds of prey, etc. F-VF.
2024-5 Scott $4,750 (100's) . Est 1,500.00+

SPORT TOPICALS IN 2 BOXES:
960. O%* Two small boxes full with a coll /

stock of sport topicals, in glassines. Has sin-
gles & sets from a wide variety of countries
with both summer & winter sports incl many
Olympic types. Incl skiing, basketball, skating,
gymnastics, equestrian, racing, water sports,
etc. F-VF (Many 100's) ....... Est 150.00+

WORLD LOT ON PAGES:
961. O% Stack of aloum pages from one es-

tate containing mounted stamps. Has various
duplicated world; Canada; mint United Nations
from 1951-68; mint Niue from 1946-70's; etc.
Also some on stockcards. No rarities but lots
of stamps. Most VG-VF (1,000's) Est 125.00+

BOX OF COVERS:
962. B< Box with an accum of world covers,

mainly 1930's-80’s. Has single & multiple
frankings, commercial mail, FDC's, Postal
Stationery, etc. Mostly VG-VF (Over 400) . .
........................... Est 80.00+

FAMOUS PAINTING TOPICALS:

939. SS% Beautiful all mint coll of 136 diff
modern souvenir/miniature sheets all depict-
ing Famous Paintings. Terrific variety of
paintings & artwork with many Masters. Incl
many higher Cat value items from $10-$22
each. This lot is like having your own minia-
ture art gallery! VF,NH ...... Est 400.00+

RED CROSS TOPICALS:

951. SS% Beautiful all mint coll of modern
souvenir / miniature sheets all with RED
CROSS themes. Has a variety of countries
& contains many higher Cat value items

CHRISTMAS TOPICALS IN 5 VOLUMES:
963. ©O% Carton with a gorgeous coll of
Christmas topicals nicely arranged on illus-
trated pages in 5 binders, mainly 1950’s-80’s.
Has attractive singles, sets, souv sheets,
cach FDC’s, Maxi-cards, etc from a broad
range of countries. Much Br. Commonwealth
throughout. Also some other Christianity re-
lated topicals. F-VF, most NH (2,490 stamps,
158 SS’s, 593 covers). . .... Est 1,200.00+

from $12-$17 each. VF, NH. . . Est 135.00+

CONCORDE JET AIRPLANE:
940. SSO% Attractive coll of 53 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting the fa-

mous CONCORDE JET AIRLINER, primarily
mint. Has a variety of countries. Incl several

that Cat $12 each & one set that Cat $29. VF,
mint are NH, used CTO....... Est 125.00+

FISH & SEALIFE TOPICALS:

941. SSO% Beautiful coll of 65 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting Fish
& Sealife. Has a variety of countries incl
numerous better items that Cat $12-$17
each plus a couple sets that Cat $21 & $27.
VF, mint are NH, used CTO. . . Est 150.00+

MINT SOUVENIR SHEETS:

942. SS% Attractive all diff coll of souvenir
sheets primarily 1950's-2000’s. Has a wide
range of countries & issues all identified on

pages. Has Europe, Br. Commonwealth, Latin

America, Asia, etc. Incl some better items like
a nice group of Hong Kong with sheets up to
$20 & $30 ea; Hungary with items up to $35
& $40 ea; China up to $26 ea; Montenegro
#129E perf & imperf Cat $91; etc. F-VF,
primarily NH. 2025 Scott $1,200 (117) .. ...
.......................... Est 350.00+

SCOTT INTERNATIONAL

JUNIOR ALBUM 1933 EDITION:

943. ©O% This album is in surprisingly nice con-

dition with printed pages up to 1932 for world
stamps. Contains a modest starter coll (some
light remaindering) but our estimate is based
mostly for the fine album itself which is quite
suitable for continuation. VG-VF (100's). . ..
.......................... Est 135.00+
VINTAGE CRUISERS ON POSTCARDS:
944. > Eye-catching coll of 6 mainly colour

photo postcards depicting Naval Cruisers from

Italy, France, USA & Gr. Britain, from 1898-
1911. All with detailed write-ups on exhibition
pages. F-VF................. Est 70.00+

BETTER CALIBRE SOUVENIR SHEETS:

952. SS% Binder full with a nice asst of all diff
better calibre souvenir sheets from the 1930's-
2000’s. Has a wide variety of countries all
Scott identified on pages. Incl Ireland, Israel,
Japan, Korea, Hungary, Macedonia, & other
Europe, Iran & many others. Has items up to
$25, $50, $90, $100 & $140 each. F-VF, most
NH. 2025 Scott $1,300 (110). . . Est 400.00+

WORLD DEALER’S STOCK

IN 4102’ CARDS IN 4 RED BOXES:

964. O% Four red boxes full with a dealer's
stock of world singles & sets identified in
102’ cards. Primarily $1-$7 items per card.
Wide array of older to modern with Europe,
Br. Commonwealth, Latin America, Asia,
Africa, etc. Mainly VG-VF. Scott from a
couple years ago was $8,300 (Many 100's)

....................... Est 2,000.00+

STAMP ON STAMP TOPICALS:

953. SSO Excellent coll of 128 diff souve-
nir/miniature sheets all with STAMP ON
STAMP topicals. Has a wide variety of
countries & issues depicting all kinds of
stamps from classics to modern. Many also
depict other popular topicals. Also a couple
show sheets. Incl better items up to $70
each. VF, mint are NH, used are CTO ....

......................... Est 300.00+

WORLD LOT OF SELECTED STAMPS:

954. ©% Nice world lot on 22 filled manila
stockcards. Has Br. Commonwealth,
Canada, Europe, Japan, other Foreign, etc.
Primarily used with lots of beautiful large size
commems & pictorials in selected condition
with neat cancels. Mainly 1930's-90’s era.
F-VF (We estimate between 2,500-3,000
stamps) ... Est 275.00+

FIRE ENGINES, FIRE FIGHTERS:

955. SS% All mint topical coll of 45 diff modern
souvenir / miniature sheets depicting Fire
Engines, Fire Fighters & Fire Fighting Equip-
ment. Has a variety of French Community
countries with strength in Guinea & Guinea-
Bissau. VF,NH ............. Est 120.00+

BOX FULL OF WORLD IN GLASSINES:

965. ©O% Box full with a mass of duplicated
world stamps semi-sorted by country or type
in glassines, but in no order whatsoever.
Primarily used with a wide array of countries
& issues with both large & small size stamps.
No rarities but a huge quantity of stamps to
search & sort through. VG-VF (Many 1,000's)
.......................... Est 300.00+

CARTON FULL OF ALBUMS WITH WORLD:

966. O% Carton full with 16 albums /
stockbooks with an accum of world stamps.
Has older to modern stamps with a couple
world lots, European, Br. Commonwealth,
Canada, USA, etc. VG-VF, weight over 35
pounds (1,000'S) . .. ovvvnunn Est 300.00+

BOX WITH 1,000’s OF STAMPS:

967. © Box with over 5 pounds of loose
unsorted stamps both on & off paper. Has
world countries from older to modern with
both large & small types. A huge quantity of
stamps here! Mixed condition but most VG-VF
(Many 1,000's). ..o vvvennnnnn Est 200.00+

COSTUMES, FLAGS, CRESTS,

COATS OF ARMS TOPICAL COLLECTION:

968. O% Extensive coll in mounts on pages
with topicals of Costumes, Flags, Crests &
Coats of Arms. Has a wide array of sets &
singles, mainly mint. Has Foreign & Br. Com-
monwealth countries in alphabetical order
from all over the globe. A good lot. F-VF
(100'S) « v v vveeeeiiee e Est 400.00+

SHIP COVERS & POSTCARDS:

956. B< Diverse lot of 25 covers / postcards
depicting ships, from 1867 up to 1986. Incl
Ocean Liners, Merchant Ships, Freshwater
Steamers, 1936 Queen Mary First Voyage
plus 1952 card with Paquebot cancel, QE 2
1968 cover, a few 19th Century covers with
Paquebot cancels, etc....... Est 125.00+

SOUVENIR SHEET COLLECTION:

969. O% Primarily mint NH coll of 170 diff
Souvenir Sheets / Miniature Sheets, mainly
1970's-80’s. Majority are Br. Commonwealth
but also Germany, Netherlands, etc. Broad
range of beautiful thematics & topicals incl
nice Royal Events, etc. F-VF, almost all NH
......................... Est 275.00+

TWO WORLD COLLECTIONS:

970. O% Harris Ambassador Album & Traveler
Album with world colls of older to modern, pri-
marily used. No rarities but a wide range of
countries with commems, pictorials & defins.
Mostly VG-VF (1,000's)....... Est 150.00+

FLOWER TOPICAL COLLECTION:

971. O% Attractive coll of Flower topicals from
a wide variety of countries. Has stamps, sou-
venir / miniature sheets, covers / cards, etc.
These depict all kinds of species, types &
colours. F-VF (Over 460 items). Est 150.00+



STAMP ON STAMP TOPICALS:

972. SSO% Extensive coll of 125 diff world
souvenir / miniature sheets all depicting
stamps. Has issues from many countries
showing classic to modern stamps. Some
also depict Rowland Hill. Incl better $10-$21
items plus one sheet that Cat $100. VF,
mint are NH, used are CTO. . . Est 300.00+

ANTIQUE & CLASSIC AUTOMOBILES:

973. SSO% Very attractive coll of 59 diff mod-
ern souvenir / miniature sheets from many
countries. These depict antique, classic &
vintage autos incl touring cars, sedans, road-
sters, racing cars, etc. Many better singles &
sets that Cat $12, $13, $17, $24, $27 & $31.
VF, mint are NH, used CTO ... Est 150.00+

POSTCARDS DEPICTING STAMPS:
974. B Attractive coll of 28 diff multi-coloured
postcards pre 1910, all depicting stamps.
Many were made by Ottomar Zieher. Each
postcard has stamps from a diff country like

USA, Australian States, Zanzibar, Egypt,
Tonga, Venezuela, German East Africa,
Japan, etc. Mostly unused, F. . Est 400.00+

CANADA P.O. LUNAR NEW YEAR FOLDERS:
975. % Canada Post Chinese Lunar New
Year Souvenir Folders for 1997-8, 2000-8.
Each contains issues from Canada, People’s
Republic of China & Hong Kong. VF, NH
(11 diff folders) .............. Cat 260.00
WORLD SOUVENIR SHEETS:
976. SS% Stockbook with an attractive all
diff coll of souvenir sheets from foreign & Br.
Commonwealth. Nice variety of countries from
1930's-2000's. Mainly $3-$20 items but some
higher up to $35, $40, $50 & $100. F-VF,
appears mostly all NH. 2025 Scott $900 (95
diff) oo Est 300.00+

NAVAL WARSHIPS:

977. SSO% Interesting coll of 73 diff modern
souvenir / miniature sheets depicting 20th
Century naval warships. These incl Battle-
ships, Submarines, Aircraft Carriers, etc.
Incl better items that Cat $13, $14, $16 each.

VF, mint are NH, used CTO.. . . Est 150.00+

WORLD PRIVATE PERFINS:

983. © Accum of Private Perfins loose unsorted
in a large glassine, early to modern. Has
strength in Gr. Britain & USA,; plus a smatter-
ing of other countries. VG-VF (Approx 600) .
.......................... Est 125.00+

WORLD PAQUEBOT COVERS:

984. DX Eye-catching coll of 72 different
Paquebot covers with British frankings,
from 1970’s-90’s. Have an interesting range
of postmarks, Paquebot h/s’s, ship cancels
& cachets with ship data. We saw items
from Europe, Gr. Britain, Djibouti, Malta,
Mauritius, USA, Australia, Fiji, Japan, Papua
New Guinea, Port Said, etc. F-VF........

......................... Est 225.00+

SHARK TOPICALS:

985. SSO% Attractive topical coll of 25 diff
modern souvenir / miniature sheets all depict
ing SHARKS. Has a variety of countries show-
ing many diff types of sharks. Incl better items
that Cat $11, $13, $39 each. VF, mint are NH,
usedCTO ..ovivviiineninnns Est 80.00+

REVENUES & FISCALS:

986. O% Unsorted world accumulation of
approx 400 older Revenues, Fiscals & Tax
Stamps. Has a variety of countries, types,
sizes, values, etc. VG-VF .. ... Est 100.00+

SELECTED WORLD STAMPS:

987. ©% Eight-page stockbook (16 sides) full
plus 2 stockcards with a beautiful asst of
selected world stamps. Has used with hand-
picked examples with neat postally used
cancels plus lots of mints with commems,
pictorials & defins mainly 1940's-2000’s.

Incl GB, Swiss, France, NZ, Channel Is,
Norway, Lithuania, Germany, Br. Common-
wealth, etc. F-VF. A nice lot! (We estimate

2,300-2,600 stamps) . ....... Est 350.00+

MONKEYS AND GORILLAS TOPICALS:

988. SSO Colourful coll of 35 different
modern souvenir / miniature sheets depicting
Monkeys, Gorillas, Chimps, etc. Has a variety
of African countries. Has better $10-$15
items. VF, mint are NH, used CTO........
........................... Est 75.00+

GRACE LINE MAIDEN VOYAGE COVERS:

989. B Coll of 16 GRACE LINE cach Maiden
Voyage covers, from 1932-3 (one from 1946).
All are diff as to voyage & cachet colour.
Mainly USA frankings, plus covers from Co-
lombia, Costa Rica, Cuba, Salvador, Guate-
mala, Mexico & Venezuela. Also 3 other USA
First Voyage covers incl 1932 “SS Manhattan”
which was the largest ship ever built in USA
(up to that time). F (19) ........ Est 75.00+

STOCKBOOK FULL OF SPACE TOPICALS:

978. O% Large 32-page stockbooks (64 sides)
with a colourful coll of Space topicals from the
1960’s-70’s. Primarily CTO Arab States with
both sets & souvenir sheets from a variety of
countries. These show all kinds of achieve-
ments in space, missions, astronauts, moon
landing, rockets, etc. Has a nice group of USA
1970's space covers with SILK CACHETS for
Project Skylab, Apollo 17, etc. Also has a coll
of Bhutan 3-Dimensional stamps with some
being space related (but also some other
types incl cars, paintings & wildlife). F-VF
(Over 1,100) .. vvvvvnnnnnnn. Est 175.00+

AUTOMOBILE TOPICALS:

979. SSO% Beautiful coll of 89 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting au-
tomobiles. Has a variety of countries depict-
ing all types of vehicles incl vintage, classic,
racing, modern, early concepts, etc. Incl
better $9-$17 Cat value items. VF, mint are

SOUTH PACIFIC POSTCARDS:

990. X Interesting coll of 37 diff b/w postcards
mostly 1920’s-30’s. Incl scenes from Fiji, Sol-
omon Is, New Caledonia, New Guinea, New
Hebrides, etc. These depict natives, villages,
huts, boats, show scenes, Guadalcanal, etc.
Primarily all unused. F-VF . ... Est 275.00+

NUDES ON GREAT WORKS OF ART:

994. SS% All mint coll of 72 diff modern souve-
nir / miniature sheets depicting nude women
in artwork by famous painters. Has a variety
of countries with many in sets. VF, NH. . ...
.......................... Est 175.00+

SHIP COVER SPECIALTY LOT:

995. DX Very interesting coll of 17 diff ship re-
lated cach special event covers; primarily
maiden voyages, from 1932-87. Incl Maiden
Voyages for the Manhattan, Washington,
Queen Mary, Normandy, United States,
Statendam & France Ill. Also last voyage for
the Queen Mary & Queen Elizabeth. F-VF .
.......................... Est 225.00+

QUEEN ELIZABETH

DIAMOND & SAPPHIRE JUBILEE ISSUES:

996. % Beautiful coll of 25 diff souvenir / mini-
sheets from 2012-18 celebrating the Diamond
& Sapphire Jubilees of QE. Primarily Br. Com-
monwealth countries with many lovely items.
VF, NH. 2025 Scott $300 ..... Est 100.00+

FIRST FLIGHT COVERS DECEMBER 1941:

997. DX Attractive coll of 18 diff (12 are cach)
FFC’s. Flown from/to USA, Gambia, Nigeria,
Belgian Congo, & Trinidad & Tobago. Addr

to USA. Attractive lot. F-VF ... Est 175.00+

WORLD USED BLOCK COLLECTION:

998. FHO Coll of 600 used blocks loose in large
glassines, early to modern. Has blocks from
USA, Europe, Br. Commonwealth, Far East,
etc. Broad range of topicals, themes &
cancels. Appear to be almost all diff. F-VF . .
.......................... Est 100.00+

WORLD COLLECTION IN ALBUM:

999. ©% Large Harris album with 1,000's
of older world stamps mounted on pages.
Ranges from 19th Century up to 1960's. Has
Europe & Colonies, Br. Commonwealth, Latin
America, Scandinavia, Africa, etc. Unchecked
in any detail by us. Much to discover here.
Mostly VG-VF (1,000’s). . ..... Est 450.00+

Great Britain

1011. O 1 (P1 7), Light red MC cancel. F-VF .
............................. 475.00

1012. © 1 (PI 7), Horiz pair with light red
MC cancel. Left stamp VG-F, right stamp

VF. InitC-J,C-K .............. 1,400.00
1013.O 1 (PI 8), Neat red MC cancel. VG-F.
INItN-C..o e 525.00

1014. © 1 (Pl 9), Lovely crisp red MC cancel.
Shows a portion of the adjoining stamp at
left. F+. Init T-1 ................. 725.00

1015. © 1b (Pl 10), Lovely SON black MC
cancel. F-VF . ................ 1,100.00

1000. © 1 (PI 1b), SON red M/C cancel, four
margins. VF (initS-L)............ 475.00

1001. © 1 (Pl 1b), Four margins, light red MC
cancel. VF. Init K-E. A BEAUTIFUL STAMP

............................ 475.00+
1002. © 1 (PI 4), Gorgeous SON red M/C
cancel. F+. InitG-K .............. 475.00

1003. © 1 (Pl 4), Nice crisp colour with light
red MC cancel. F+. Init M-E. Cat $450.. . . ..
.......................... Est 175.00+

WORLD SHIP COVERS 1929-1989:

991. X Interesting coll of 15 diff ship related
covers. We noted 1936 illustrated Queen
Mary Maiden Voyage, 1940 Greenland
Paquebot cover to USA (has a large label
on reverse promoting Denmark building at
1940 World’s Fair in NY), etc. F-VF .......
.......................... Est 100.00+

NH, used CTO............. Est 175.00+

MOTORCYCLE TOPICALS:

980. SSO% Nice coll of 30 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
MOTORCYCLES. Has a variety of countries
with early types, classics, racing bikes, fa-
mous models, etc. Incl a couple sheets that
Cat $16.50 each. Also has 2 cach FDC's with
stamps. VF . ... ..o Est 90.00+

ZIEHER POSTCARDS DEPICTING STAMPS:

981. DX Colourful coll of 11 diff multi-coloured
Zieher type postcards. All depict stamps as
well as maps (showing the location of the
diff countries depicted). Has various Foreign
& Br. Empire countries. All pre 1910 but a
couple are used later. F...... Est 225.00+

STOCKBOOK FULL OF WORLD:

982. O% Lighthouse 8-page stockbook (16
sides full) with a nice clean asst of world
stamps, mainly 1930's-2000’s. Primarily used
with Europe, Br. Commonwealth, other For-
eign with attractive commems, pictorials,
defins, etc. F-VF (Over 1,500). . Est 200.00+

SHIP COVER COLLECTION 1914-1995:
992, X Interesting coll of all diff cach ship

covers. Has maiden voyages, last voyages,
Paquebot & Seapost h/s’s, etc. We noted
illustrated 1936 S.S. Queen Mary maiden
voyage; 1946 RMS Queen Elizabeth
maiden voyage & 3 diff 1968 last voyage;

3 diff ship covers to view the eclipse 1972-7;
etc. Most USA & Gr. Britain frankings
majority VG-VF (53)......... Est 175.00+

SHIPS OF THE WORLD TOPICALS:
993. SSO% Beautiful coll of 119 diff modern
souvenir/miniature sheets depicting ships

from ancient sailing ships up to modern
passenger ships. Many show older masted
vessels from a wide variety of countries.
Lots of higher Cat value $10-$14 items. VF,
mint are NH, used CTO...... Est 275.00+

1004. % 1 (Pl 5), Scarce unused, deep rich
colour, crisp impression, F, RG. Has 2025
APS Certificate. InitD-E....... 14,250.00

1005. © 1 (PI 5), Tied on piece by black MC
cancel. F-VF, light crease. Init G-H . . 425.00
1006. © 1 (PI 6), Red cancel. VG-F. Init JJ ..

1007. © 1 (PI 6), Red cancel, crisp colour, F .
.............................. 425.00

1008. © 1 (PI 6), Four margins, light red
MC cancel, crisp impression. Init S-K.
A CHOICE EXAMPLE. XF. ... Est 500.00+

1009. © 1 (PI 6), 3 (Pl 9), Penny Black & Penny
Red each in matching Position, MC cancels.
F.nitM-A. ..o 411.50

1010. % 1 (Pl 7), Scarce mint Penny Black
with clear/large margins on 3%z sides. Fine
appearance, RG, some toning, expertly
repaired. Has 2010 BPA Certificate. Cat

1016. % 2 (Pl 1), Mint Two Pence Blue with
rich colour & three margins. F, part OG,
some soiling, hinge remnants / adhesions.
Has 2014 Sismondo Certificate. A NICE
LOOKING & VERY AFFORDABLE
EXAMPLE OF THIS RARITY. Cat $37,500
US ..ot Est 6,500.00+

1017.© 2 (Pl 1), F-VF, black MC cancel .. ..
950.00
1018.©® 2 (PI 2), Crisp black MC cancel. F. ..
............................ 1,100.00

1019. © 2 (Pl 2), Four margins, light black MC
cancel. VF. ALOVELY STAMP. . . 1,150.00

1020. © 2 (Pl 2), Huge jumbo with large mar-
gins & a large portion of adjoining stamp at
right. XF. A choice example . . Est 900.00+

1021. © 2b, Deep bright blue vertical pair
with bold black MC cancels. F (SG £2,400)
........................... 2,400.00+

1028.0 5, QV embossed 1 Shiling. F, 19
neatly cancelled ............... 1,000.00

1029. © 5, QV 1Sh embossed. F. . . 1,000.00

1030. © 6, Ten Pence Embossed, F+ ... ...
............................ 1,500.00

1031. © 7, Six Pence Embossed, F. 1,000.00

1032. © 7a, QV 6d dull violet. VG-F. 1,000.00

1033. © 26-8, Nice group all with neat post-
marks. F....ooiiiiii i 525.00
1034. © 26¢, Watermark INVERTED, neat ‘186’
diamond grid numeral cancel. VG-F . 400.00
1035.(034,34b,F.....c.ouuunnn.. 320.00

1036. % 34b, Scarce unused Four Pence
Vermilion with Hairlines. VG-F, RG, light
crease. Has 2025 APS Certificate. 2,300.00

1037. O 39, Left wing margin copy. VF 160.00
1038. 0042, F+ . vvineiinninenn 350.00
1039. © 43 (P19-10), 43 (P 12), 43 (Pl 14), 43a

(PI8),VG-F ...ovvviiiiniinnnn 467.50
1040. © 45 (P15), 45a (P16), F ...... 290.00
1041. © 48 (Pl 4, Pair), Neat Southampton 18

June 1866 duplex cancel. F........ 450.00
1042. © 49 (Pl #5s 4-10), VG-F+ .. ... 710.00

1043. © 49 (Pl #s 7-8), Lovely CDS’s. VG-F .

.............................. 220.50
1044. © 50 (PI 6), 50a (Pl 6), 51 (Pl #s 8-9),
VG-F+. Nicecancels ............. 720.00
1045. © 52, Wing margin, F, some nibbed perfs
.............................. 300.00
1046. © 54 (Pl #5s4-7), VG-VF ...... 285.00
1047. © 54 (PI 5), SON Kingstown 20 June
1872CDS.VG-F .......vvvvnnnnn 73.00
1048. O 55 (PI 1), F v 260.00

1049. % 57 (Pl 2), QV 5 Shilling with black
“SPECIMEN” overprint Type 9. Unusually
well centered, rich colour, OG with hinge
remnants, VF, trivial bit of soiling (Normal
stamp Cat $17,000 US!). . . . Est 1,000.00+

1050. © 57a (PI 2), QV Five Shilling pale
rose. F-VF, one minute thin...... 1,750.00

1051. © 58 (PI 1-20), Cpl set of Y2d Roses.
Seldom offered like this. VG-VF ... 1,572.00

$17,500 ..ot Est 2,000.00+

1022. © 3, With numeral ‘6’ MC cancel. VG . .
.............................. 165.00

1023. © 3, Coll of numbered Maltese Cross
cancels incl numerals 2, 5, 6, 8 & 10. Mixed

condition (5 diff). . .............. 1,025.00
1024. © 3, Tied on piece by SON numeral ‘8’
MCcancel. F-VF ............. ... 165.00
1025. © 3 (Pl 28), Pair with MC cancels. F-VF
.............................. 115.00
1026. © 3e, INVERTED WATERMARK. F . ..
.............................. 400.00
1027. © 4, Horiz Pair (Pl 3), Vertical Pair (Pl 4),
VF(2pairs) «ovvviinninnnnnnnn 650.00

1052. O 58, Scarce Plate 9, a nice clear ex-
ample, neat cancel, VG-F. Has 2017 APS
Certificate . . ... 850.00

1053. © 59 (PI 11), Lovely CDS. VG-F . 93.00
1054. © 59 (Pl 11), SON London June 1872
CDS.F vttt 93.00
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1055.0O 60 (P 12), F-VF .. ......... 350.00
1056. © 61 (Pl #'s 11-2, 14-20), VG-VF 905.00
1057.© 61 (Pl 11), SON Richmond 18 Dec
1873CDS.F vviiiiiiiii s 148.00
1058.© 62 (Pl #s 13-7), F ..630.00
1059. © 64 (Pl #s 10, 12-3), F 600.00
1060. © 65, F, trivial corner crease. Nice cancel

.............................. 700.00
1061.0 66 (P11-3), VG-F .......... 480.00
1062. © 67 (PI's 3-17), VG-F+ ..... 1,875.00
1063. © 67 (Pl 15), 68 (PI's 17-20), F-VF .. ..

.............................. 382.50
1064. © 69 (Pl 15), Wing margin single, F . ..

.............................. 550.00
1065. © 70, Wing margin single with SON “498'

ovalgridcancel. F ............... 350.00
1066. O 70 (PI16),F .............. 350.00
1067.O 73 (PI1),VG-F............ 400.00

1083. © 103, QV four Pence SON CDS ‘OC 15
84 F-VF .o 367.00
1084. O 104-5F . .ovvveniiinnnn. 525.00
1085. © 107, QV 1sh with neat Squared Circle
dated cancel “JERSEY AU 22 84'. F . 380.00
1086. © 109, QV 10 Shilling. F. . ... .. 615.00

1068. © 74, QV Ten Shilling with Maltese
Cross watermark, neat oval registration
cancel. F .................... 3,750.00

1087.© 109, QV Ten Shilling, VF. . .. 615.00

1104. % 163, KGV 2V2p IMPERFORATE
OVERPRINTED “CANCELLED” Type 24.
(SG # N21v). VF, slight internal crease. . . . .
.......................... Est 150.00+

1105. © 173, Three shades, neat circular
cancels. VF ............. .. ... 480.00

1106. O 173-5, Seahorses. F-VF .. ... 925.00

1107. © 173a, 179 (2 shades), 180, 222 (2),
223, Seahorses with a variety of PRIVATE
PERFINS.F(7) vovvviiinnennnnn 715.00

1108. © 175c, Deep blue shade. VF, one
rounded corner. Cat $1,000 . . . Est 100.00+

1109. % 179, Seahorses in two distinct shades.
F-VF, lightbends . ............... 220.00

1110. % 179, LR corner copy. F-VF, NH, slight
toning .. ovvi i 00 00

1111. © 179, Three diff shades, neat cancels.
V

1144. % MH161, SINGLE BAR TAGGING
variety. F-VF,NH............. Est 35.00+
1145. ) 06, F-VF, a few nibbed perfs . 140.00
1146. © 031-5, F-VF 622.50
1147.0 0316, F ..o iveeeviinens 932.50
1148.© 031-6, Cpl QV set. F-VF .. ..932.50

1088. % 110, QV One Pound with black
“SPECIMEN?” overprint, rich alluring colour
on fresh paper. VF, OG (Normal mint stamp
Cat $32,500 US).......... Est 1,500.00+

1112. % 179-81, Cpl set of Seahorses, F-VF

1149. % 034, QV One Shilling, fresh rich

colours. F-VF .................. 725.00

(181 has some toned gum) . . . ... 1,050.00
1113. © 179-81, Seahorses, nice cancels. F-VF
.............................. 417.50

1069. © 75, Scarce QV £1 with Maltese
Cross watermark, excellent colour, neat
cancel, beautifully centered. VF . . 5,250.00

1089. © 110, QV One Pound. Good spacefiller.
Cat$3,500. .. ..cvvureunnnnn Est 350.00+

1090. © 110, QV One Pound with Imperial
Crowns watermark. F. Scarce. . . .. 3,500.00

1091. © 110, QV £1, excellent colour, neatly

1114. % 180, Five Shilling Seahorse. Fresh,
F-VF, LH. ... ..o 350.00

1150. © 036, F-VF.......oviuuenn. 310.00
1151. © Scarce Cabinet portrait on card
circa 1886, depicting QUEEN VICTORIA
& PRINCE ALEXANDER ALBERT of
Battenberg. F, minor soiling. . . .. Est 80.00+
1152. % Set of 7 diff QV 1897 Diamond Jubilee
labels with values from 1/2d to 6d. F-VF, NG
........................... Est 75.00+
1153. © Red & blue illustrated advertising
bookmark, circa 1900 for The Temple Maga-
zine. Depicts photo of QV in widow weeds. F,
some toning. Nice Queen Victoria collectable
........................... Est 50.00+
1154. % Large blue Franco-British Exhibition
1908 label depicting Allegories & Flags
produced by Shepherd's / Bush. F-VF, NH. .
........................... Est 30.00+

cancelled, F-VF, minor creases . . 3,500.00
1092. % 111-21,125-6, F-VF ....... 507.50
1093. © 112-22, VG-VF............ 347.75

1115. © 180, Three diff shades, neat cancels.
VF

1070.O81,VG-F.......uvnenn.. 140.00

1071. % 82 (Pl 21-3), Fresh colours, nice

1094. % 112-22, 125-6, QV up to One
Shilling. F-VF ... .o 830.50

1095. © 121-2, F-VF, neat CDS’s . . .. 145.00

1096. © 124, QV One Pound, oval London
Reg'd 5 Jan, 1900 cancels. F...... 925.00

centering, F-VF . .............. 1,625.00
1072. © 83 (Pl 20), Neat 9 Fe, 1882 CDS. VF

.............................. 175.00
1073. © 84 (Pl 17), SON Liverpool 5 Sept 1881

Squared Circle cancel. F.......... 115.00
1074.084-6,F-VF ............... 380.00
1075.0 86 (PI 17), F-VF ............ 92.50

1076.© 87 (PI 13), F

1077.© 90 (Pl 4), Scarce QV 5 Shilling
BLUISH PAPER with private perfin. F-VF,
couple shortperfs ............. 4,700.00

1078. © 90a (Pl4), QV Five Shilling on white
paper, near-perfect centering, neat 1884
CDS’s VF, trifle trace of soiling. Has been
signed by Proschold BPP & with a 2016
Sismondo Certificate. . ......... 4,500.00

1079. © 94-5, VG-F .........ouunn. 360.00

1080. % 96, QV 2 Shilling 6d, VF, OG, some

creases. Fresh colour. ........... 625.00
1081. © 96, SON oval Registered 12 Ju, 1895
cancel. VF. Nice! ................ 185.00

1082. © 98-107, Lilacs & greens with better
than average colours. MostF .. ... 1,682.00

1097. © 124, QV One Pound with nice Lon-
don 4 Feb 1888 hooded cancels. VF, couple
shortperfs. .....oovvunennnnn, 925.00

1117. % 209, One Pound PUC sheet margin
single. Fresh, F-VF, NH, one trivial corner
bend does not detract from this nice stamp.

1155. % Four diff 1911 imperforate
“MINERVA HEAD” test stamps printed by
De La Rue & Co. Incl scarlet shade with
sheet margin at left, & 3 examples from the
defaced plate with each one in a diff colour.
VF,mostNH .............. Est 150.00+

1156. © WWI Christmas card with enclosed
celluloid cover depicting 2 soldiers & 2 Union
Jacks in colour. Has inspiring message inside.
Also has hand painted Pansies on outside
cover.F.............o.uuue. Est 45.00+

1157. % Interesting coll of RULHEBEN 1915
WWI BRITISH POW CAMP LOCALS. Has
9 diff Express Delivery values from zd to
3d plus one overprinted “SERVICE” & one
overprinted “DUE”. F-VF. Scarce group

(Mdiff). ..o Est 300.00+

1098. % 136, F+.......ccovvunnnn.. 140.00
VF.Abeauty!................... 220.00

1099. © 140, KE Five Shilling Guernsey cancel.

1100. % 142, Scarce KE One Pound mint
High Value with black ‘SPECIMEN’ over-
print, nice centered, fresh rich colour, VF,
OG, neat hinge remnants . . . Est 1,250.00+

............................ 1,100.00
1118. % 222, VF,LH.........vvune 80.00
1119. © 222, Three diff shades, neat cancels.

VE. i 120.00

1120. % 222-4, Fresh & attractive mint set
of the re-engraved KGV Seahorses. VF,

1101. © 142, KE One Pound, lovely rich

colour, F-VF . ... ..o 825.00

1102. © 142, KE One Pound with SON
SHEPHERDS BUSH EXHIBITION 14 May,
1908 (of FRANCO-BRITISH EXHIBITION)
cancel. Rich bold colour, F-VF. A RARE
FIRST DAY CANCEL OF THE EXHIBITION
ON A ONE POUND STAMP . . Est 900.00+

1103. EH% 152, Imperf TRIAL PROOF corner
block of the One Penny scarlet KGV Downey

Head. VF, crease in top stamps Est 200.00+

NH (223 trivial little bend) ....... 1,210.00
1121. © 222-4, Neat cancels, F-VF . . . 205.00
1122, % 286-9, F-VF ........cuvnnn. 80.00
1123. % 292-308, F-VF ............ 101.05
1124. % 292-308, F-VF, most are NH . 101.05
1125. % 309-12, VF,VLH .......... 240.00
1126. O 309-12, F-VF .......c.on... 52.25
1127. % 311, VF oo 80.00
1128. % 317cp, 318dp, 356¢cp-60ap. F-VF, NH

.............................. 114.50

1129. % 322, Vertical Strip of 3 with DOCTOR
BLADE FLAW through all stamps. VF, NH .
........................... Est 40.00+

1130. % 323, Right margin vertical strip of 4
with MAJOR DOCTOR BLADE FLAW. VF,
NH. o Est 45.00+

1131. % 353c-60a, Graphite set. F-VF 150.00

1132. H% 371, Specialized coll of the 2Sh 6p
Castle with 12 Cylinder Blocks each with diff
numbers incl 3, 3A, 5-9, 5A-9A. VF, NH (SG
20 Est 60.00+

1133. HH% 371, Castle 2Sh 6d LR Cylinder
Blocks #5, 7-9, 5A-9A (SG £66). VF, NH
(9 diff blocks). . ..cvvviinnnnn Est 40.00+

1134. HH% 372, Castle 5Sh LR Cylinder Blocks
#s 1, 1A, 2, 3, 3A, 4, 4A. VF, NH (SG £211)
.......................... Est 100.00+

1135. HH% 373, Castle 10Sh LR Cylinder
Blocks #'s 242A. VF, NH (SG £120).......
........................... Est 65.00+

1136. % 373, Castle 10Sh LR Cylinder
Blocks #s 1, 1A, 2 & 2A. VF, NH (SG £260)
.......................... Est 125.00+

1137. EH% 374, Castle £1 LR Cylinder Blocks
#s 1 & 1A. VF, NH (SG £240). . Est 120.00+

1138. % 525-8, Specialty coll of 18 diff LR
Castle Cylinder blocks with values from 2Sh
6p to £1. ALL WITH DIFF PLATE NUMBERS.

VF,NH (SG£302)........... Est 150.00+
1139. % 1971a, VF,NH............. 85.00
1140. % J52-3, F-VF .............. 292.50
1141, % J79-112, F-VF,NH.......... 84.00

1142. © MH22, MH23 (2) in se-tenant strip of
3; right 1p stamp with major vert MISPERF;
tied on piece with Portree, Isle of Sky 23 Sept
1971 slogan cancel. F-VF . ..... Est 50.00+

1143. % MH94, Imperforate Pair, large mar-
gins, XF,NH. .............. Est 175.00+

1158. % ROCKET MAIL stamp, 1934 Western
Isles overprinted Isle of Wight FIRST FLIGHT
(Ellington-Zwisler #5A1). VF, NH ........
........................... Est 35.00+

1159. O Scarce fold-out map (opens up to 24 x
18 inches size) detailing the 12 May, 1937
CORONATION ROUTE in London & providing
information on transportation to the event
by the Underground, Trams, Coaches, etc.
Lovely condition. VF. A nice collectable . . ..
........................... Est 75.00+

1160. % Cpl set of 60 KGVI 1937 Coronation
labels, printed by Harrison & Sons. F-VF, NH
........................... Est 40.00+

1161. © Colour illustrated advertising book-
mark, pre WWII, for Scottish Widows Fund
Mutual Life Insurance, London. Depicts Pega-
sus on one side & lady on horseback painting
ontheother. F-VF............ Est 35.00+

1162. SS* Set of 2 STAMP CENTENARY
EXHIBITION souvenir sheets of labels from
London, May 1940. Sold in aid of the Lord
Mayor’s Red Cross & St. John Fund. Printed
by Waterlow & Sons. VF, NH ... Est 40.00+

GR. BRITAIN (MOROCCO):

1170. © 43-4, KE High Values. VF, neat CDS.
Outstanding examples! . ...... Est 100.00+

1171. © 234, KGV One Shilling. VF. .. .70.00

1172. 4 238 (Pair), Tied by BPO Tangier 11
Dec 1940 CDS on WWII twice Censored
Airmail cover. Addr to a passenger aboard
“SS Excambion”, via Lisbon to New York.
The Excambion was taken over by the US
Navy as a troop ship & sunk by a Japanese
Torpedo Bomber off Guadalcanal. F, some

edge wear. Historic........... Est 75.00+
1173. % 242-3, Seahorses, beautiful centering,
fresh, VF. .o 97.50+

GR. BRITAIN (SOMALIA):
1174. % 1-31, Cpl Offices Abroad coll for this
area. Fresh, F-VF................ 139.95

GR. BRITAIN (TURKEY):

1175.© 24, SON Sp 15 ‘06 cancel. F . . 50.00
1176. % 40-5,F-VF ............... 108.50
1177. % 63-4, Seahorses, F-VF ...... 85.00

1178. DX QV 40 Paras on 22d surcharged
postal stationery envelope with British Post
Office 1894 CDS. Addr to Berlin Germany
(recb/s). Fo.ooviniiaan, Est 40.00+

GR. BRITAIN (GUERNSEY):

1179. IX1 237, 255 BISECT, Tied by Guernsey
28 Jan 1941 cancel on cover to St. Heliers,
Jersey. F, roughly opened. Scarce inter-island
wartime usage. .............. Est 50.00+

GR. BRITAIN (HERM ISLAND):

1180. DX HERM ISLAND PIGEON POST cover
with 1sh Pigeon stamp tied by 1952 CDS.
The cover has a metal grommet at LL which
was used to attach the cover to a pigeon’s leg.
Write-up accompanies. VF . .... Est 50.00+

GR. BRITAIN (ISLE OF MAN):

1181. O% J1-8, Mint NH & used sets. VF ...

............................... 59.00

GR. BRITAIN (JERSEY):

1182. DX N3-8, Tied by Channel Islands /
Jersey 3 Feb 1944 CDS'’s on Reg'd KGV
1v2d Postal Stationery letter card to
Chelsea Hotel (St. Helier). VF. Attractive . .
......................... Est 100.00+

1163. % Vertical imperf Plate Proof from
1973 of 5p National Exhibition of Cage
Birds. THIS IS AN UNISSUED STAMP
(which we have not seen before). XF,

ungummed. . ... Est 350.00+
GR. BRITAIN (BOOKLETS):
1164. % BK145-50, VF,NH.......... 85.75

1165. % BK733, CoII of 5 of the 1989 Greetings
Booklet (all have diff cover designs). VF, NH
145.00

GR. BRITAIN (ERITREA):

1166. % 1-33, Complete run between these

numbers, fresh, F-VF ............ 289.30
1167. % 10-12, High Values. F-VF, LH . 57.00
1168. % J1-4,J6-10, F-VF.......... 139.00

GR. BRITAIN (MEF):
1169. % 1-15, J1-5, Cpl coll of MEF Offices
Abroad issues. F-VF ............ 138.50+

GREAT BRITAIN

COVERS

1183. BXI Stampless folded London local letter
with 2d hammer rate, red oval “4 O’Clock/
Fe. 20/1808' & black "Two Py Post/Unpaid/
Lombard St' cancels. VF....... Est 65.00+
1184. DX Stampless folded cross written letter
with Leeds 3 Mar 1810 cancel to Funchal,
Madeira via Falmouth. Has 2Sh7d & 40 Reis
m/s rates of “Single Sheet” m/s. F-VF......
........................... Est 65.00+
1185. X Stampless 1821 Trans-Atlantic letter
from Manchester to Boston via Liverpool. Nice
variety of cancels & postal markings. Carried
aboard the ship “Pollock™. F . ... Est 75.00+
1186. D<) Stampless folded letter dated Cam-
bridge 5 May 1822 to Funchal, Madeira. Has
2Sh7d & 40 Reis m/s rates (no cancels).
Lengthy contents from a mother to a daughter
partly cross written; nice red wax seal. F-VF
........................... Est 75.00+
1187. DXI Stampless 1825 Trans-Atlantic letter
from Liverpool to Wiscasset, Maine via New
York. Has red New York CDS & SHIP h/s. F
........................... Est 75.00+
1188. DX Stampless folded letter dated Devon
31 Dec 1832 to BERMUDA. Has Tiverton
1 Jan 1833 b/s’s. Lengthy cross-hatched
contents. Nice Trans-Atlantic item. VF ... ..
........................... Est 65.00+
1189. DX Miniature size stampless folded Lon-
don local letter with black “T.P / Coventry St”
postmark, “2' hammer rate & red "4 EVEN / 12
DE / 1833' oval b/s. Interesting contents. F-VF
........................... Est 45.00+
1190. DX Stampless folded letter written in
French from London 17 Mar 1836 to Paris.
Nice markings incl boxed “KNIGHTSBRIDGE”,
variousm/srates. F........... Est 50.00+
1191. DX Stampless Trans-Atlantic folded letter
from St. John, New Brunswick with black 2-
line “COVE / SHIP LETTER” postmark. Has
Cove 25 June, Waterford 26 July, & London
28 July 1836 b/s's. F......... Est 200.00+
1192. DX Stampless 1837 printed prices current
cover carried aboard the ship “South America”
from London to Boston via New York. Has
nice red New York SHIP datestamp. F-VF .
........................... Est 75.00+
1193. DX Stampless 1840 Trans-Atlantic cover
from Liverpool carried by favour to a Captain
Eben Harris to Boston via New York. Has nice
NEW YORK SHIP 15 h/s. F ... .Est 75.00+
1194. DX Stampless 1840 Trans-Atlantic letter
from Dunoon, Scotland to Lexington, Virginia
via Paisley, New York & Boston. Forwarded to
Philadelphia thence to Lexington. Nice variety
of cancels & postal markings. F+ Est 150.00+
1195. DX Stampless entire (written in German)
with red Manchester 5 Jan 1844 cancel addr
to Gothenburg Sweden. On reverse has blue
boxed “’HULL SHIP-LETTER C.C. Ja 1844"
& black boxed “"KSNPC/Hamburg/14 Jan ‘44"
cancels.F ................. Est 200.00+
1196. DX Stampless 1847 Trans-Atlantic folded
letter from Cornhill Scotland to Gut of Canso
(Cape Breton), Nova Scotia rated “1/2' collect.
Carried by the ship "Acadia’ reaching Halifax
30 Jan 1848. Has numerous transit cancels.
VG-F. Write-up accompanies . . Est 200.00+
1197. X Stampless folded Trans-Atlantic ship
letter “per Asia” with Liverpool 18 Oct 1856
cancel to New York. Has “48' & "38 / CENTS'
hammer rates. Interesting contents re trade
in tallow, potash, wheat, cotton, etc. VF . ...
........................... Est 50.00+

1198. X 1 (Pl 1a), Tied by M/C cancel on
part printed folded dated Aberdeen Town
& Country Bank 16 Apr 1841. Addressed
to Caledonian Bank in Dornoch (rec b/s).
A nice early Scottish banking cover. F. Cat
$850. .. Est 300.00+

1199. DX 1 (PI 6), Nice deep colour tied by red
MC cancel on entire from London 11 Sept
1840 to Stourbridge. F-VF..... Est 400.00+
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1200. B<1 1 (PI 7), Showing constant variety
in “F”), Tied by red MC cancel to folded
cover from Radford 21 Aug 1840 to Skipton.
F, couple file folds (one just affecting the
stamp). Attractive cover. ..... Est 300.00+

1211. X 3, Tied by clear “7* numeral M/C
cancel on cover to Allerton, Oct 1843 receiver.
F-VF .o Cat 475.00

1201. X 1 (PI 7), Tied by red MC cancel on
a part cover from Norwich 26 Nov, 1840. F.
Cat$850 .. uvvuinn Est 225.00+

1212. X 3, Tied by clear “11' numeral M/C
cancel on folded cover to Dumbarton, 20

Jan 1844 b/s. VF........... Cat 1,150.00

1202. DX 1 (PI 8), Tied by black M/C cancel
on folded letter dated Addington Hall, Lon-
don 3 Apr 1841 to Preston (same date b/s).
VG-F, some age stains on reverse & file fold
affects stamp slightly. Cat $850 Est 225.00+

1213. X 3, Tied by clear “9' numeral M/C
cancel on cover to Dunfermline, 8 Feb
1844 receiver. Has original enclosure. VF . .
.......................... Cat 575.00
1214. DX 3, Tied by clear “8' numeral M/C
cancel on folded letter to Glasgow, 21 Apr
1844 b/s. F-VF..........co.t. Cat 475.00
1215. X 4, Tied on 1848 lettersheet addr
to Belfast Ireland (rec b/s). F. Cat $350 . . ..
.......................... Est 135.00+
1216. DX 5 (Cut to shape), With grid oval
cancel on folded letter dated Liverpool 21
Mar 1850 Trans-Atlantic per steamer Europa
toNew York. VF ............. Est 50.00+

1203. DX 1b (PI 7), Worn Plate variation, tied
by light red MC cancel on neat cover 27
Oct, 1840 addr to Deal. Red wax seal on
reverse. F. InitC-A.......... Est 400.00+

1217. X 5, One Shilling tied on neat Trans-
Atlantic cover 6 Feb 1852 to Philadelphia.
Has red Boston transit h/s. VG-F, flts on
back flap. ................. Est 300.00+

1227. < 68 (PI 19), Tied by London 22 Oct
1880 Squared Circle cancel on cover to Paris.
RETURNED “left without leaving address”
plus other redirectional markings. Returned
to “BRAZILIAN SUBMARINE TELEGRAPH
Co. (3 Nov, blue oval h/s receiver). F, roughly
opened. Interesting & attractive item. . ... ..
.......................... Est 150.00+

1228. DX 78 (2), Turned printed flyer for “The
Oxford Diocesan Calendar” sent from Oxford
20 Nov 1883 to Thame, then returned from
Thame to Oxford 22 Oct. VF. Pretty .......
........................... Est 65.00+

1229. DX 78 (2), Turned printed flyer for “The
Oxford Diocesan Calendar sent from Oxford
26 Nov 1883 duplex cancel to Bicester; re-
turned from Bicester to Oxford 30 Nov. VF.
Pretty....ovvvviiiii it Est 65.00+

1230. DX 88/114, Interesting lot of 9 diff QV
covers 1886-99 from 5 diff cities. All addr to
a person at the Chicago & Alton Railroad in
Chicago USA. Each has blue octagonal Co.
Ticket Dep’t receiver. F, couple of flaws (9
COVEIS). e vvnneiiinnnennnnnnns Est 85.00+

1231. X 111, Tied by Great Somerford 27 Apr
1888 Squared Circle cancel on Official Military
folded order to an officer in Marlborough. Has
Regimental orders for a number of officers
to go to camp at Aldershot. Interesting early
Military item. F............. .. Est 50.00+

1232. X 125, Tied by Haughley 12 Jy, 1901
CDS on patriotic postcard depicting the DUKE
& DUCHESS OF YORK (later KGV & Queen
Mary) along with flag & “Advance Australia”
plaque. F........ ..ot Est 60.00+

1233. X 127, Tied on nice multi-coloured post
card circa 1905 depicting a portrait of KING
EDWARD in full royal outfit. Also has crests,
quote from Shakespeare, etc. F . Est 70.00+

1234. X 128, Tied by London 18 Sept 1903
squared circle cancel on beautifully addr cover
(front only) in blue, red & black to Llandovery,
Wales. F-VF................ Est 100.00+

1235. X 128, Tied by London 1904 CDS on
cover with “TARIFF REFORM LEAGUE" on
flap. Addr to The Right Honourable Sir Edward
Malet, GCB, Bexhill-on-Sea. Malet was a
British Diplomat & held many important posts
incl Secretary of Legations at Peking & Con-
stantinople; Consul General in Egypt 1879-83;
Ambassador to the German Empire; etc. F-VF
........................... Est 50.00+

1204. B< 2 (PI 2), Three margin single. Tied
by black MC cancel on partial cover to Dub-
lin with Rushyford & Durham 21 Jan 1842
b/is's. Foouuiiiiiininnn.. Est 450.00+

1218. X 5, One Shilling embossed cancelled
by numeral grid cancel on mourning
cover to SYDNEY AUSTRALIA. Has red
LONDON 31 Jy 1854 & partial rec post-
marks. On the face has large numeral “3'
due rate h/s for single rate ship letter. F,
some soiling age spotting. Scarce. .......
......................... Est 500.00+

1236. DX 128, Tied by Shepherds Bush 21
Jan 1907 CDS on HAND ILLUSTRATED
ART ink drawing cover. Depicts a giant
man smoking a cigar outside a Stage Door
with men holding billboards, etc. Addr to

Sunderland (recb/s). F ...... Est 225.00+

1205. X< 3 (Pair), Tied by two clear
numeral “1' M/C cancels on folded letter
to Bridport Dorset, 3 Nov 1843 double
split-ring receiver. Stamps & cover VF.
See photo above ......... Cat 575.00+

1206. DX 3, Tied by clear “2' numeral M/C can-
cel on folded cover to Bakewell, circa 1843.
VE i Cat 575.00

1207. X 3 (Pair), Tied by 2 numeral ‘3’ M/C
cancels on folded cover with Newport
Pagnell 13 Dec 1843 receiver. Stamps &
cover VF. See photo above . Cat 625.00+

1208. BX 3, Tied by “5' numeral M/C cancel on
folded letter to Oxford, 3 Oct 1843 receiver.
F,smalledgetear............ Cat 575.00

1209. X 3, Tied by clear “10' numeral M/C
cancel on folded letter to Wallingford,

8 May 1843 b/s. F-VF. See photo above .

...................... Cat 1,000.00

1210. DX 3 (2), Tied by clear “12' numeral M/C
cancels on folded cover to Piccadilly with 5
July 1843 b/s. Has "T.P./Fleet St E.O' 2-line
cancel. F-VF ............. Cat 1,150.00+

1219. XX 7, VF single with WATERMARK
REVERSED tied to large blue folded letter 10
Oct 1856 to Usk Monmouthshire (rec b/s 11
Oct 56). F, centre file fold. Has 2009 Royal
Philatelic Society Certificate. Cat $1,600 . . .
.......................... Est 650.00+

1220. X 26, Pair tied by Leeds 28 Feb 1859
duplex cancel on folded invoice to Lille,
France (3 Mar b/s). Has London & Calais
transits. Invoice has attractive illustrated head-
ing for T.R. Harding, Steel Works in Leeds
(depicting factory plus competition medals). F
.......................... Est 175.00+

1221. D<) 27a, VF Deep Lilac tied by neat
London 24 My, 1862 duplex on Trans-Atlantic
cover to Prescott, Canada West (rec b/s).
VG+, small edge flaws in cover. Cat $300 . .
........................... Est 90.00+

1222. X 28, Tied by London 27 Ju 1860
numeral 12 duplex cancel on Trans-Atlantic
folded letter to Philadelphia with red 9 Jul
PAID receiver. Also has red ‘21 CENTS’ rate
marking. F, file fold, minor bit of age stains .
.......................... Est 150.00+

1223. DX 28, Tied by Liverpool 19 June 1861
duplex cancel on Trans-Atlantic folded letter
to New York “Per Etna”. Has red “PAID” in
arc & “21 / Cents” hammer. F-VF. Stamp
alone Cat$300 ............. Est 150.00+

1224. DX 49 (Plate 6 - pair), Tied by
EXCHANGE Liverpool 10 Oct 1871 duplex
cancels on folded cover to Paris. Has
Angleterre/Calais 11 Oct transit. VF ... ....
........................... Est 80.00+

1225. DX 51a (PI8), Tied by Manchester 24
Sept 1869 duplex cancel on folded cover to
Ancona, Italy 27 Sept b/s via London. F-VF.
Cat$300 ......covvvvnnnnnn. Est 90.00+

1226. DX 54, Tied by VF Manchester 14 Ap
1868 duplex cancel “498' cancel on folded
cover to MADRID, SPAIN (rec b/s). Has oval
company h/s's. VF............ Est 75.00+

1237. X 143, Tied by Birmingham 14 Jy, 1906
CDS on b/w postcard commemorating the
70th BIRTHDAY OF RT. HON. JOSEPH
CHAMBERLAIN & his 30 years membership
for Birmingham. Shows scenes, family por-
traits, etc. F. Scarce .......... Est 60.00+

1238. X 143, Tied by London 17 June, 1914
cancel on b/w glossy Royalty postcard depict-
ing KGV & QUEEN MARY surrounded by
portraits of their 6 children. VF .. Est 50.00+

1239. X 151, Tied on FIRST UNITED
KINGDOM AERIAL POST postcard from
London 9 Sept, 1911 with olive green cachet.
The cancel has hammer #2 indicia. VF. . ...
.......................... Est 100.00+

1240. < 151, Tied on FIRST UNITED
KINGDOM AERIAL POST postcard from
London 9 Sp 1911 (Hammer 5) with red brown
cachet. F............. ... Est 125.00+

1241. DX 151, Tied on FIRST UNITED
KINGDOM AERIAL POST postcard from
London 11 Sp 1911 (Hammer 1) with brown
cachet. Addr to St. James. F, corner crease.
.......................... Est 100.00+

1242. X 151, Tied by Walsham 12 Oct 1911
CDS on colour illustrated Tuck postcard to
Rocester. Depicts motor-driven military airship
dirigible invented by Major von Perceval. F,
CrEaSES & ovvvvvnnrnnrnnnnnnns Est 40.00+

1243. DX 159 (Pair), Tied by Queensborough
24 July 1916 CDS’s on WWI Military cover to
BEF, France. Returned / incomplete address,
with 4 diff h/s’s & m/s markings; plus large
Officially Sealed label on back. F Est 50.00+

1244. X 187-8, Tied by Wallingford 17 Sept
1927 CDS’s on KGV One Penny postal statio-
nery card. Posted from Southern Command
Military Manoeuvers 1927 at Sheepset Farm
Camp Post Office. Addr to British Army on
the Rhine. VF..........oout Est 60.00+

1245. < 187, 198, Tied by Paignton 28 May
1929 cancel on Airmail cover addr to an
Officer at the Aircraft Depot, RAF, Drigh Rd,
Karachi, India (7 Apr b/s). F ... .Est 50.00+

1246. DX 188/259, Tied by various Czechoslo-
vakia FPO WWII cancels in 1942-3 in green,
black & rose on 2 covers & KGVI 1/2d postal
stationery envelope to Kingston, Surrey. VF.
Attractive lot! . ............... Est 50.00+

1247. DX 193, 200, Tied by London Air Mail
4 Ap 1931 CDS'’s on Experimental Air Mail
Flight cover to Australia with Melbourne 29
Ap 1931 b/s. VF. Details of the flight & a map
accompPany . ....vevernnnnnnn Est 50.00+

1248. DX 211, Tied by Eastbourne 5 May 1935
cancel on glossy b/w Royalty postcard issued
for the 1935 SILVER JUBILEE. Has portraits
of KGV & QUEEN MARY with flags, crown,
etc.F. ..o Est 50.00+

1249. BX< 212, Tied by Glasgow 1 Nov 1934
CDS on FFC LIVERPOOL to GLASGOW.
Has violet boxed “RAS / 3d PAID” handstamp.
Only about 120 covers flown. F. . Est 70.00+

1250. DX 237/248, Lot of 7 WWII Censored
covers; all addr to Jamaica with Jamaican
Censor tapes. One cover has perfin stamps.
VG-F it Est 40.00+

1251. DX 258/285, Tied on 2 diff Reg'd covers
from KR Manning, London 1948-51 to USA.
Each has “Passed by Br. Philatelic Assoc”
h/s. F, one with edge tear .. .. .. Est 40.00+

1252. DX 307, Tied by London 1954 cancel
on airmail cover to Canada. Has violet boxed
“SALVAGED MAIL / AIRCRAFT CRASH /
PRESTWICK 25-12-54' handstamp. F ... ..
........................... Est 75.00+

1253. DX 683, Tied by 55th Operational Anni /
No 72 Squadron / Br. Forces 1306 Postal
Service 2 Mar 1973 cancel on cacheted
special event cover to Hendon. Signed
by 14 diff officers on front & reverse. VF. . ..
........................... Est 40.00+

1254. DX 685, Tied by special boxed 3 Jan,
1973 cancel on cach commem cover for the
INVENTION OF THE BRENNAN TORPEDO.
Has been signed by Gen Sir Charles Richard-
son, Chief Royal Engineer. VF .. Est 40.00+

1255. < 1157, Tied by special 47th Anniver-
sary of the Battle of Britain 13 Oct, 1987 post
mark on cach RAF cover for the Lord Dowding
Sheltered Housing Project. HAS BEEN
SIGNED BY 9 DIFF PEOPLE. VF Est 45.00+

1256. DX 1334, MH204, Tied by special Royal
Mail, London 27 May 1997 cancel on Victoria
& George Crosses illustrated Reunion cover.
AUTOGRAPHED by |. Fraser VC recipient &
A. Lowe GC recipient. VF ...... Est 75.00+

1257. PX 1623, Tied by London 50th Anniver-
sary End of WWII 15 Aug 1995 special cancel
on colour photo postcard. AUTOGRAPHED
by J. Kenneally, T. Watkins, & J. Hinton, all
VICTORIA CROSS recipients. Card depicts
C. Banks another VC winner. VF .........
.......................... Est 100.00+

1258. DX 1724, Tied by special Royal
Mail 27 May 1997 cancel on Victoria &
George Crosses illustrated Reunion cover.
AUTOGRAPHED by WWII Victoria Cross
recipient U. Singh & George Cross recipients
M. Purves & K. Farrow. VF .. ... Est 85.00+

1259. D<XI MH36, Tied by Lockerbie CDS on
LOCKERBIE ACADEMY HOVERCRAFT
FIRST WATER TRIAL cover 29 June 1971,
addr to Broxbum. PILOT SIGNED (only 4
signed like this). VF........... Est 40.00+

1260. D<) MH297, Tied by special 75th Anniver-
sary Royal Br. Legion Scotland 21 June
1996 cancel on colour illustrated postcard
AUTOGRAPHED by WWII VICTORIA
CROSS recipients J. Kenneally, P. Porteous,
I. Fraser, T. Watkins & J. Hinton. The card
depicts A. Baker VC. VF ...... Est 125.00+

1261. X U1, Unused One Pence Mulready
envelope (#A181), VF, a bit toned. Cat $400
.......................... Est 200.00+

1262. DX U4, Unused blue Two Pence Mulready
Letter Sheet (#a105). F, small back flaws.
Cat$475 .....vvvennnnnn.. Est 200.00+

1267. DX Three unused photo postcards circa
1900’s. Depict early vintage aircraft incl
Maxim’s Flying Machine, Henson’s Flying
Machine & the Wright Bros biplane. Printed
by Zinto Callotype Co. Edinburgh. VF (3 diff)
........................... Est 65.00+

1268. DX Unused glossy photo postcard printed
by B. Matthews, England. Depicts the original
KITTY HAWK biplane built by the WRIGHT
BROS on display at the science museum,
London. VF ................. Est 50.00+

1269. DX Unused Tuck colour illustrated Oilette
postcard circa 1900’s depicting vintage
“VALKYRIE” biplane in flight over destroyers
atsea. F-VF................. Est 45.00+

1270. DX Two unused circa 1900's Tuck colour
illustrated Oilette postcards. Depicting Bleriot
Monoplane over sea & Tellier Monoplane fly-
ing over British War Ships. VF .. Est 85.00+

1271. X Germany #67, Tied by Mannheim 3
Aug, 1902 CDS on patriotic postcard for KE
Coronation. Depicts the King in the centre with
Union Jack surrounding him. F . . Est 65.00+

1272. BX Unused b/w “Bas-Relief” postcard
circa 1903 depicting Princess ALEXANDRA
OF WALES (later Queen Alexandra). F . ...
........................... Est 45.00

1273. BX Unused Bas-Relief coloured postcard
circa 1905 (with glitter) depicting a portrait of
QUEEN MARY.VF ........... Est 60.00+

1274. DX Two diff unused b/w “Bas-Relief’
postcards circa 1905 depicting KE & Queen
Alexandra. Each with glitter. VF . Est 90.00+

1275. DX Three diff unused b/w photo postcards
depicting Army Airship DIRIGIBLE #1 “NULLI
SECUNDUS” circa 1907. These depict the
airship in flight (1 over London). Also has an-
other postcard showing a similar airship being
launched at Farnborough in 1908. F (4 diff) .
.......................... Est 125.00+

1276. DX Unused b/w postcard circa 1908
depicting RUDYARD KIPLING. He was a
famous English novelist & short-story writer
who was born in British India which inspired
much of his work incl Jungle Book, Kim, etc.
VE i Est 60.00+

1277. X Two unused Tuck colour illustrated
Oilette postcards (one embossed) circa
1909. Both depicts famous French Aviator
HUBERT LANTHAM'’S Monoplane, “THE
ANTOINETTE". F-VF ......... Est 85.00+

1278. PX Unused Tuck’s b/w photo postcard
from 1909 depicting famous French aviator
LOUIS BLERIOT & his monoplane which
was used in the first aerial crossing of the
English Channel. Has special imprint on
reverse noting the plane was on display at
Selfridge’s Department store in London fol-
lowing the historic crossing. F-VF. Scarce .
......................... Est 100.00+

1263. X Unused black on blue 19th Cen-
tury illustrated cover published by Myers
& Co. Depicts sailor holding Union Jack
at seaside beside imported products.
Caption “Britain! Bestow this Boon, & be
in Blessing Blest / Ocean Penny Post”".
F-VF. See photo below. . . .. Est 175.00+

1264. DX Unused black on yellow 19th
Century illustrated cover published by
J.W. Southgate. Similar to Mulready
design; depicting comic characters, “re-
jected designs for the postage envelope
#3'. VF. See photo below . . . Est 150.00+

1265. DX Unused black on blue 19th
Century illustrated cover designed &
engraved by J. Valentine with slogan
“INTEMPERANCE IS THE BANE OF
SOCIETY”. Depicts prosperous family &
debauched persons under the influence
of alcohol. VF. See photo below .......

....................... Est 175.00+

1266. DX Four diff unused photo postcards
circa 1900’s. Depict VINTAGE AIRCRAFT
incl Langley’s Aerodrome, String fellow's
Aeroplane & 2 diff views of Wright Bros
famous biplane. Printed by Waterlow & Sons
Ltd. F-VF (4) .oovviieeae Est 100.00+

1279. BX Scarce b/w postcard from the FIRST
AVIATION MEET in Blackpool England Oct
1909. Shows 2 diff pioneer aircraft, portrait
of early aviator GLENN CURTISS. VF ... ..
........................... Est 50.00+

1280. DX Unused glossy b/w photo postcard
circa 1910 depicting Royal Naval Aircraft HM
Seaplane #119. F, some creases. Nice Patri-
OfiC. s e Est 40.00+

1281. DX Unused colour postcard circa 1910
depicting portraits of KING EDWARD VIl &
QUEEN ALEXANDRA with the Union Jack
flag in the background. Printed in France.

VE i Est 65.00+

1282. DX Unused b/w photo postcard circa 1910
depicting an early experimental SUBMARINE
approaching Portsmouth Harbour. Shows the
sub riding on the surface with it's crew stand-
ingondeck. F............... Est 75.00+

1283. DX Two diff colour illustrated Tuck’s Patri-
otic postcards circa 1910. Both depict portraits
of FIELD MARSHAL H.R.H. THE DUKE OF
CONNAUGHT in diff uniforms. VF, unused,
one with message (2) ......... Est 50.00+

1284. BXI Two colour illustrated & 3 black photo
postcards circa 1910’s. Depict various AVRO
training fighter & seaplane types of biplanes
in the air, on land & water. VF (5 diff)......
.......................... Est 125.00+

1285. DX Three diff colour illustrated Tuck's
Patriotic postcards, circa 1910. Each depicts
a battle action scene for a recipient of the
VICTORIA CROSS MEDAL. Incl Admiral
Raby, Duncan Boyse & Samuel Parks. Has
details of their heroic acts on the reverse. VF
(3) voeii i s Est 70.00+

1286. DX Unused photo postcard depicting Hon.
CHARLES S. ROLLS & his biplane Wright
Flyer. He co-founded the Rolls-Royce Co. &
was the first Briton to be killed in an aeronau-
tic accidentin 1910. VF........ Est 50.00+
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GR. BRITAIN COVERS Continued
1287. PX Unused b/w postcard depicting THE
PRINCE OF WALES in Investiture Robes
1911 (he later became King Edward VIII).
VF Est 50.00+
1288. PX Nice lot of 9 diff b/w real photo
postcards with scenes from the 1911
CORONATION PROCESSION OF KGV
through the streets of London. VF, one corner
CrEASE + .t vvi e e cnnennnns Est 75.00+
1289. DX Unused b/w real photo postcard circa
1912 depicting KGV, QUEEN MARY & THE
PRINCE OF WALES. VF....... Est 65.00+
1290. DX Unused glossy photo postcard depict-
ing the circa 1912 British DUNNE biplane
Built for military use & was 1st & only war-
plane used by the short-lived Canadian
Aviation Corp. VF ............ Est 50.00+
1291. X Unused multi-coloured WWI “Daily
Mail” postcard depicting KGV at the front
depicting a huge Howitzer cannon in a gun
pit.Fooo Est 45.00+
1292. BX Unused coloured Tuck's “Oilette” post-
card circa WWI depicting a BRITISH RIGID
AIRSHIP in flight. During WWI the British had
a number of rigid & non-rigid airships that
were mainly used to counter the German
U-Boat campaign. VF ......... Est 50.00+
1293. BX Unused WWI sepia postcard depicting
THE BRITISH NAVY’S PIGEON POST.
Shows a British Submarine Officer sending
a message by carrier-pigeon. VF. VERY
UNUSUAL ITEM!L . ....otaes Est 80.00+
1294. P<I Unused WWI b/w real photo postcard
depicting the DIRIGIBLE AIRSHIP “SILVER
QUEEN"” leaving it's hangar at Aldershot. F,
corner creases. Scarce . ....... Est 75.00+
1295. PXI Unused WWI sepia coloured postcard
depicting a huge 4-Engine HANDLEY PAGE
BOMBER biplane. The front Gunners cockpit
& the Pilot’s seat can be seen in the plane. VF
........................... Est 60.00+
1296. DX Unused WWI glossy b/w naval patri-
otic postcard. Depicts portraits of KGV, Admi-
ral Jellicoe, Admiral Callaghan, Prince Albert,
warships, musical notes, etc. VF. Est 65.00+
1297. DX Unused b/w real photo postcard
depicting a WWI TANK in action. VF ......
........................... Est 50.00+
1298. PXI Unused multi-coloured postcard
1914 depicting FIELD MARSHAL SIR JOHN
FRENCH in uniform. He had a distinguished
military career & was Commander-in-Chief
of the British Expeditionary Force for the first
year & half of WWIL.VF ........ Est 50.00+
1299. DX Unused glossy b/w postcard circa
1915 depicting the PRINCE OF WALES (later
KEVIII) in full regal uniform. VF. . Est 60.00+
1300. B< Two diff unused glossy postcards de-
picting WWI Military Aircraft AVRO G-EBDP
& AVRO G-EAKJ on ground & in flight respec-
tively. Printed by Surrey Flying Service. VF
2diff) v Est 75.00+
1301. B< Unused colour illustrated postcard
depicting biplane F.E.2.D. NIGHT BOMBER
circa WWI in flight over sea. F, bit of toning .
........................... Est 40.00+
1302. B<XI HMS ARGUS: Unused b/w real photo
postcard depicting “Fleet Aeroplane Ship,
camouflaged,” circa WWI. She served in both
WWI-II, converted ocean liner, first carrier with
full length flight deck. Delivered war planes
to Malta, Russia & Iceland in WWIIL F. .. ...
........................... Est 45.00+
1303. BXI Stampless Official WWI cover with
printed enclosure from the War Office, London
19 Aug 1918. Addr to an appointee as an
EXAMINER in POSTAL CENSORSHIP. The
printed form gives details of a being a wartime
censor. F-VF ................ Est 45.00+
1304. X Two unused photo postcards depicting
HANDLY PAGE BIPLANE / long distance
BOMBER circa 1918, plus later post WWI
model used as an airliner. VF (2 diff) ......
........................... Est 50.00+
1305. DX Unused photo postcard depicting
Vickers-Vimy Rolls-Royce biplane used for
FIRST DIRECT TRANS-ATLANTIC FLIGHT
by ALCOCK & BROWN in 1919. VF.......
........................... Est 75.00+
1306. < Unused b/w real photo postcard circa
1920 depicting the SALVATION ARMY giving
free Coal to slum dwellers. VF .. Est 45.00+
1307. X Two unused postcards, one glossy
photo, the other colour illustrated depicting
circa 1920’s biplane IMPERIAL AIRWAYS
AIR LINER “HANNIBAL" in flight. VF (2). ...
........................... Est 75.00+
1308. PX Unused glossy b/w photo postcard de-
picting Supermarine biplane SWAN FLYING
BOAT circa 1920’s. This was the largest pas-
senger flying boat at the time, operated by
Imperial Airways. VF .......... Est 45.00+
1309. DX Three unused circa 1920's postcards
incl 2 b/w (1 glossy) & one colour illustrated
depicting various AUTO GIRO type aircraft
(forerunner of the helicopter). Printed in
England. VF (3 diff).......... Est 125.00+
1310. B< Unused colour illustrated postcard
circa 1920’s, depicting biplane ARMSTRONG
- WHITWORTH ARGOSY in flight. Early air
liner. VF. ..ot Est 45.00+
1311. X Two unused photo postcard (1 glossy)
depicting circa 1920’s-30’s biplanes “FAIRY Il
F” seaplane & FAIRY “ATLANTA” flying boat
in service of the RAF. VF ...... Est 65.00+
1312. X Interesting coll of 7 diff unused sepia
postcards from the 1924 BRITISH EMPIRE
EXHIBITION. Depicts various Pavilions /
Buildings incl those from Sarawak, Gold
Coast, Palestine, Burma, etc. VF ........
........................... Est 50.00+
1313. X Two unused circa 1925 postcards
depicting the GLOSTER Il SEAPLANE. One
glossy b/w photo & the other colour illustrated.
VE(2) e Est 50.00+
1314. DX Two unused postcards depicting
NAPIER S.5 RACING SEAPLANE in flight.
One is b/w & the other colour. Won the 1927
Schneider Trophy. VF (2) ...... Est 60.00+
1315. IX Coll of 5 diff glossy b/w real photo
postcards circa 1930’s depicting scenes at
WIMBLEDON. Shows tennis matches on
diff courts, aerial view & scene of the Lawn
Buffet area. VF. Nice Tennis topical items . .
........................... Est 65.00+

1316. D<) HMS SUSSEX: Lot of 3 diff postcard
of which 2 are colour illustrated, from pre
WWII. Depict the battleship which served in
many theatres & survived many attacks. F-VF
(Bdiff) v Est 45.00+

1317. DX HMS AURORA: Two diff b/w photo
postcards depicting the Cruiser. Served with
distinction in many WWII battles. Transferred
to the Chinese Navy 1948, crew mutinied &
she came under People’s Republic of China’s
command; then was sunk by Republic of
Chinaforces. VF ............. Est 45.00+

1318. DX Three diff unused postcards
depicting SUPER MARINE ROLLS-ROYCE
SEAPLANE “S6' circa 1929-31. Two are
b/w photo, the other colour illustrated. Won
the Schneider Trophy in 1929. VF (3 diff). ..
........................... Est 70.00+

1319. DXl Unused glossy photo postcard depict-
ing De Havilland GIPSY MOTH biplane in
flight circa 1930’s. “OWNED BY HRH THE
PRINCE OF WALES”. VF...... Est 50.00+

1320. X Two Tuck unused glossy b/w photo
postcards circa 1930’s. Depict IMPERIAL
AIRWAYS biplane “SATYRUS” & monoplane
“ATLANTA” in flight. VF........ Est 65.00+

1321. BX Four diff unused postcards incl 2
glossy photos & 2 colour illustrated. Depict
vintage airliners from 1930’s-50’s incl
Armstrong Whitworth Ensign, Percival
Gull & BEA Elizabethan & Viscount. VF .. ..
........................... Est 65.00+

1322. B< Unused colour photo postcard de-
picting IMPERIAL AIRWAYS 4-ENGINE
FLYING BOAT “SCIPIO” at anchor. This
aircraft flipped over & sank 22 Aug 1936. VF
........................... Est 45.00+

1323. DI HMS BARHAM: Coll of 6 postcards
primarily b/w types circa WWII & earlier
depicting the Battleship. She was sunk by
U-331 off Egypt Nov 1941. Saw much action.
FVE(B)e e Est 75.00+

1324. D<) HMS EAGLE: Two diff unused photo
postcard depicting the Aircraft Carrier from
WWI era. During WWII she was on convoy
duty & Torpedoed by U-73 Aug 1942. VF. ..
........................... Est 40.00+

1325. X Unused colour illustrated WWII RAF
Patriotic postcard depicting 2 De Havilland
“MOSQUITO” fighter - bombers in flight. Has
Churchill quote “This is a time for everyone
to stand together, & hold firm!” VF ........
........................... Est 45.00+

1326. D<) HMS EFFINGHAM: Three unused
circa WWII & earlier b/w postcards depicting
the heavy cruiser. She sank while partici-
pating in the Norwegian Campaign after
striking a shoal near Bodo May 1940.

Also carried gold bullion to Canada. VF (3)
........................... Est 45.00+

1327. DX Unused coloured patriotic
postcard 1939 depicting on ARMSTRONG
WHITWORTH WHITLEY HEAVY BOMBER.
Has message on reverse but not mailed. F .
........................... Est 50.00+

1328. DX Unused b/w WWII Tuck’s postcard
circa 1945 depicting the Allied Military
commanders incl EISENHOWER,
MONTGOMERY, BRADLEY, TEDDER, &
others. VF ...........ooutt Est 60.00+

1329. BX Unused WWII Salvation Army photo
illustrated Patriotic postcard depicting KGVI
& Queen Elizabeth & Salvation Army Officers
incl General Carpenter inspecting mobile
canteens. VF................ Est 40.00+

1330. X Stampless POW letter sheet with vio-
let “P.O.W. CAMP / GREAT BRITAIN / No 55'
h/s dated 21 Sept 1947 from a German POW
to Dessau, RUSSIAN ZONE, Germany. F-VF
........................... Est 40.00+

1331. DX Stampless 1954 airmail cover from
Billericay, Essex addr to Vancouver, Br. Co-
lumbia. Has violet boxed “SALVAGED MAIL /
AIRCRAFT CRASH / PRESTWICK 25-12-54'

handstamp. F................ Est 75.00+
L
Worldwide
ADEN:
1332. % 8-9,F-VF,LH.............. 90.00

1333. DX Gr. Britain #143, Tied by Derby 2 Feb
1906 CDS on colour illustrated artist signed
Patriotic postcard to Grimsby. From the
“King’s Subjects” series depicting a Camel
Driver, scene of Aden & blue vignette of KE.
F-VF. o Est 50.00+

ADEN (SEIYUN):

1334. X1 31, 33-4, Tied by Seiyun 14 Feb,
1966 CDS on Reg'd cover to USA. Very
scarce postally used franking. F, some edge
flts oo Est 50.00+

AFGHANISTAN:

1335. DX 453, 473 (3), 551 (3), Tied by Kabul
1966 CDS’s on Reg'd cover from the Ameri-
can Embassy to England. F, roughly opened.

Eye catchingcover ........... Est 50.00+
AITUTAKI:

1336. % 322-41, Birds. VF,NH....... 64.25
ALBANIA:

1338. O 15, Neatly tied on piece by Vione
Oct 1913 Circular datestamp. F. Has
1995 Rendon Certificate & 2023 Dr Peters

Certificate. ARARE STAMP ... .. 1,750.00

1339. % 163-85, F-VF .............. 74.10

1340. DX 354-60, Uncancelled singles affixed
on large size illustrated patriotic unaddr cover
with cachet depicting battle scene in brown.
Has violet star illustrated Albanian National
Army of Liberation 1943-45 h/s. F-VF......
.......................... Est 100.00+

1341. % 654-7, Space issues both perf &
IMPERFORATE. F-VF, most are NH (8) .

1342. DX 654-7 IMPERFS; Also #657, Tled
by Tirane 28 Feb 1963 CDS's on 3 different
FDC’s to New York. VF. Nice SPACE topicals.
Stamps Cat $140 & scarce on cover . .. ...
.......................... Est 100.00+
1343. % 686-90, 740-3, 754-63, 777-86,
IMPERF sets. VF, NH (28 stamps, 1 SS)
.............................. 28. 50
1344. DX C36-42, Tirane to Rome First Fllght
set tied by 10 July 1931 CDS cancels on
unaddressed cover. F-VF ..... Est 200.00+
1345. DX C47-53, Complete Italian Occupation
set tied by Tirane 4 Oct 1944 CDS cancels
onunaddrcover.............. Est 90.00+
1346. X E1-2, Italian Occupation Special
Deliveries tied by Tirane 20 Mar 1943 on
unaddressed cover. F......... Est 50.00+

ALGERIA:

1347. X 1-5, 7, P1, Tied by Alger-Palais-
D’Ete 6 Mar 1925 CDS’s on 20¢ Sower
Postal Stationery card. Addr to GENERAL
HEGERMANN LINDENCRONE, in Copenha-
gen Denmark. VF ............ Est 65.00+

1348. X 62, 64, Tied on double cacheted
Reg'd First Algiers to Paris FFC /
PHILATELIC EXPOSITION OF NORTH
AFRICA illustrated postcard to Vienna 15 May
1930. Card depicts plane over Algiers Harbour
in sepia; has matching label in blue tied by
cachet. Also has “Bad Weather / Departure
Delayed” h/s. F, slight water damage resulting
in Reg'd etiquette floating off. Attractive . . . .
........................... Est 90.00+

1349. DX Cover from the stranded Paquebot
RUSSIE, with red “NAUFRAGE DE LA
RUSSIE” h/s. Mailed at Oran, Algeria to Ver-
sailles. Stranded at Faramon in high winds 7
Jan 1901 with the crew & passengers taken
of t VG+. i Est 100.00+

1350. DX France #'s 97, B5, B11, Tied by
FOIRE-EXPOSITION ALGERIA 20 May 1921
CDS'’s on local cover. VF. Better franking. . .
.......................... Est 125.00+

1351. % Scarce green 1962 Revolution semi-
postal depicting a Map of Africa. Unlisted in
Scott. VF, OG (Yvert #363A, Cat 400 Euro)
.......................... Est 175.00+

ANDORRA (FR.):
1352.© 19, F-VF, neatCDS ... ..... 120.00
1353. % 174-5, Imperforate UL corner margin
singles. Scott unlisted as imperfs. XF, NH ..

........................... Est 50.00+

1354. % B1, LR corner number pair. VF, NH .

........................... Est 50.00+

1355. % J42-5, F-VF,NH............ 48.00
ANTIGUA

1356. % 2,F,NG.........ccuvnnnn 135.00

1337.© 10, Tied by Vione Sept 1913 circular
datestamp on piece. VF. Has 1995 Rendon
Certificate & 2023 Dr Peters Certificate.
A SCARCE STAMP WITH JUST 650

1357. % 2-4, Scarce QV set with star water-

marks. F,NG................. 1,185.00
1358. O 13-5,F-VF .....covuuunnnn 103.50
1359. O 21-5F-VF ................ 85.50

1360. % 21-30, KE set to 5 Shilling, F-VF. ..

PRINTED.................... 1,500.00

............................. 388.75

1361. % 21-30, Cpl set up to 5 Shilling all
with “SPECIMEN” overprints. Fresh colours,
F-VF. .. o Est 325.00+

1362 % 27-8, Overprinted “SPECIMEN”". F-VF,

........................ Est 75.00+
1363 % 31-8, Cpl Seal of the Colony set to

2Sh.F-VF. ... ..o, 195.25

1364. % 67-76, Cpl Tercentenary set perfo-
rated “SPECIMEN". Fresh colour, F-VF, LH
......................... Est 275.00+

1365. EHO 80, Silver Jubilee One Shilling
used block with neat St. John’s 6 May 1935
First Day cancels. VF. A choice item ......

........................... Est 75.00+
1366. © 92, 121, Also mint 120. F-VF . . 64.50
1367. % 107-21, F-VF.............. 77.95

ARGENTINA:

1368. DX Pre-stamp folded letter date-lined
Tucuman 3 May 1820, addr to Buenos
Aires. Has “FRANCO” & “TUCUMAN" s/l
handstamps both in red. Exceptional condi-
tion. VF. Scarce............ Est 200.00+

1369. HH% 7 (3), 7F, 7H (2), Imperf Reprint
Blocks of the 5¢ (2 shades), 10¢ & 15¢ (3
shades) Seal of the Republic issues. Genuine
Cat $6,280. F-VF, NH, OG. (24 stamps). . . .
........................... Est 50.00+

1370.08a, F-VF .. ..o i 250.00

1371. DX 335, 345-6, Tied on GRAF ZEPPELIN
6th South America Aug 1934 return flight
cover, addr to Braunschweig. F-VF, small
edgetear...........ovuiunnn Est 50.00+

1372. % 343b-51a, F-VF........... 150.00

1382. % 76b, BLUE COLOUR OMITTED

error. VF, NH. Scarce ....... Est 130.00+
AUSTRALIA:

1383. % 1-10, Also 2h, F-VF, a few short perfs

............................ 1,013.00

1384.O 1€, 2-4,F-VF .............. 62.75

1385. % 13, Scarce Ten Shilling Kangaroo,
exceptionally fresh, bright colour. F-VF, LH
............................ 1,600.00

1386. HH% 21, Imperf Plate Proof block in
PALE CARMINE, on thick glazed paper. VF,
SCAMCE v vvinee s Est 500.00+

1373. DX C20-4, Cpl Zeppelin overprinted
set neatly tied by Buenos Aires 21 May
1930 CDS'’s on cach GRAF ZEPPELIN
flight cover. Addr to famous philatelist
Charles J. Phillips at the Mayflower Hotel
in New York City. F. Has been signed by
Roger Koerber & with a photocopy of
2006 Raybaudi Certificate (Sieger Cat
650 Euro). See photo above . Est 600.00+

1374. % C30-7,F-VF.............. 165.50
ASCENSION:

1375. % 10-21, Complete KGV set, fresh rich
colours, F-VF . ... ..ot 436.25

1387. EH% 21, Imperf Plate Proof block in
BRIGHT VIOLET on thick glazed paper. VF.
Scarce .......iiiiiiiia. Est 500.00+

1376. % 23-32, Cpl KGV set to 5 Shilling, F-VF
1.10

1377. % 42, KGVI 1V2d with DAVIT FLAW.
Fresh, VF, OG. (SG #40a, Cat £400) . . ...
......................... Est 350.00+

1388. © 58, Two Pounds Kangaroo. F-VF ap-
pearance, but repaired. Good spacefiller. Cat

$3,250 .ttt Est 350.00+
1389.© 73a, 76a, Perf 14.F ........ 110.00
1390. © 94, Unlisted IMPERF with four mar-

gins. F-VF ... ... Est 45.00+
1391. % 95a, Kookaburra pane of 4. Nice

centering, VF, LH................ 175.00

1392. I<1 96, 107, C2, Tied by Melbourne April
1931 CDS’s on Reg'd cach FFC Australia to
Singapore flight leg (rec 20 Ap ‘31). Addr to
Penang withrecb/s. F......... Est 65.00+

1393. © 100, Five Shilling Kangaroo. F-VF ..
.............................. 100.00

1394. © 101, Ten Shilling Kangaroo. F-VF,
couple minor perfflaws ........... 475.00

1395. % 104-5, 111-2, 157-65, F-VF (157-8
areNH)......................... 66.00

1378. % 47a, KGVI 2sh 6p Perf 13.5 with the
scarce “DAVIT FLAW” variety. Beautifully
centered, VF, LH, some toned gum shows
through on face (SG #45b, Cat £1600). . ..
......................... Est 600.00+

1379. % 52-3, Silver Wedding. F-VF . .. 55.55
1380. % 62-74, F-VF (73-4 are NH). . . 143.20
1381. % 75-88, Bird set to £1. F-VF ... 69.90

1396. © 113-29, Cpl set up to £2 Kangaroo.
Nice colours, VG-VF, many CDS cancels .

............................ 1,373.00
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26 AUSTRALIA Continued
1397. © 127, Ten Shilling Kangaroo, F 200.00

1398. © 128, One Pound. F-VF, one weak
corner perf, lightly cancelled. ... ... 275.00

1399. © 132, Five Shilling Sydney Bridge. XF,
jumbo margins, neat CDS cancel. . . 275.00

1400. DX 142, C3; Also New Guinea #'s 33,
C37, Tied on cach Australia to New Guinea
BOOMERANG FFC July 1934. F Est 75.00+

1401. % 147-9, 147a, 150-65, Lovely mint
commem sets. F-VF, some NH ..... 216.00

1402. % 150-65, F-VF ............. 136.75

1403. % 166-79,F-VF ............. 161.20

1404. % 170, Die 1a, VF. Scarce (SG #168b,
£150) e it Est 65.00+

1405. DX 183A, Tied by FPO / O42 18 Feb 1944
on WWII Military Forces at Port Moresby air-
mail cover to New South Wales. Has matching
violet boxed Censor h/s & hand drawn cachet
depicting caricature of DONALD DUCK in a
KANGAROO’S POUCH shaking hands with
MICKEY MOUSE. Nice artist signed cover. F,
some stainspots .. ........... Est 90.00+

1406. % 218-21, Arms set. VF....... 253.50

1407. % 219-21, Arms High Values up to £2 all
with “SPECIMEN” overprints. F-VF, NH, 221
has light crease (SG Cat £170). Est 120.00+

1408. % 292-303, VF..........vunnn 67.70
1409. % 394-417, Set to $4. F-VF, medium to
High Values, NH. ................. 91.10
1410. % 508, Block of 7, Also 508a-g. F-VF,
NH . 89.00
1411. % 508a-g, Top half sheet of 25. VF,
NH s 135.00+

1412. % 573-4, 576, 579, High Value corner
Painting blocks up to $10. VF, NH (Face
Value SA68) ....vvvvvrinnnnnnnn 107.40

1413. % 579, $10 LR Corner Block. VF, NH
(Face $A40) .. ..ovviiiiiinennn 64.00

1414. % 1231a/1724a, Nice coll of 11 diff
Booklets from 1991-99. VF, NH. .... 183.00

1415. X C1, Unauthorized BISECT, Tied by
Dalveen, Queensland 25 June 1929 CDS on
cover to Townsville. Has “T3d” in oval h/s, “T”
m/s & #J54 affixed. F, edge tear. Est 75.00+

1416. % J64-70,F-VF ............. 257.00
1417. % J71-83,F-VF ............. 184.50
1418. % J90a, F,NH.............. 100.00

1419. % M1-7, Cpl BCOF Japan set to 5 Shil-
ling, F-VF ... .................. 209.50

AUSTRIA:

1428. D<) Stampless folded letter dated
Vienna 1760 to Genoa, Italy. Remarkably
nice condition considering its age. VF .. ..

S Est 85.00+

1429. D< Pre-stamp folded letter 1790 rated
“18' with m/s "De Lugos' to Metz France.

Has bold s/l “D’AUTRICHE” in italics. F . ...
.......................... Est 125.00+

1430. DX Two diff stampless folded covers with
red Vienna 2-line cancels from 1827-9 to
Epernay & Strasburg respectively. Each has
a diff red Austria / Huningue cross border
strike; plus other postal marking. F, some
coveraging . .o..vvvuiiniaannn Est 65.00+

1431. X Stampless Trans-Atlantic folded
letter dated Vienna 13 April 1848 to Savanah,
Georgia. Has a variety of postal markings
incl British transit & “Cunard Steamer” m/s.
Lengthy contents. F........... Est 50.00+

1432. DX Stampless Official Reg'd folded letter
with K.K. / REVIERBERGAMPT / HALL &
HALL / TIROL 23 Feb 1877 CDS to Cavalese,
Occupied ltaly. Has matching paper seal on
back flap. F-VF .............. Est 60.00+

1433. DX Stampless Reg'd cover with Saybusch
| Zywiec 12 Sept 1897 bilingual cancel &
etiquette to Salsburg. Cover & enclosure
have gold embossed Crown & “SCHLOSS
SAYBUSCH / GALIZIEN” imprints. F . ... ..
........................... Est 60.00+

1434.O2,VF. .ot 82.50

1435.0 33, F 130.00

1436. DX 52 (14), 54, Each tied by 1898-9
cancels (mainly Loeben) on 15 diff olive
green illustrated postcards published by A.
Ackermann, Munich. Majority depict children
in a variety of poses. All addr to Vordersdorf.
F-VFE(15). i Est 75.00+

1437. < 117a, Tied by Vienna 18 Aug 1912
CDS on cover to Budapest. Has interesting
violet boxed h/s’s back & front “CANADIAN
PACIFIC / AUSSICHTSWAGEN - VERKEHR
/ AUF DEN K.K. OST STAATSBAHNEN /
EROFFNUNG / 18 Aug 1912/
OBSERVATION CAR OPENING’. F, bit
soiled. Fascinating. .. ........ Est 150.00+

1438. © 127, VF, nibbed perf......... 65.00

1453. % B167-70, Cpl set in horiz pairs hinged in the selvedge on separate pieces. Each piece
has been HAND AUTOGRAPHED BY DR KARL RENNER whose portrait appears on the stamps.
He was the famous first President of the Second Republic after the fall of Nazi Germany in 1945.

............................. Est 500.00+

1494. % 122, Four Pence Landfall of Colum-
bus mint single having the “COIUMBUS”
SPELLING ERROR (Pos R. 5/2). Beautifully
centered, fresh crisp colour, XF, LH (SG
#168a, Cat £1200). Very scarce .........

....................... Est 1,000.00+

1440. O 380, Scarce 10s Dolfuss, beautifully
centered, rich colour, neat corner cancel.

1454. SS% B185-8, Cpl set of 4 diff RENNER souvenir sheets. Each clean & fresh with rich
colours. VF,NH . ...t

............................... 2,000.00+

1495. % 132-47, KGVI set to £1. F-VF . 84.95
1496. DX 148-9, KGVI Silver Wedding set tied
by Nassau 1 Dec 1948 cancels on a beautiful
large size cach FDC. VF....... Est 75.00+
1497. % 158-73, F-VF ..............
1498. % 158-73, F-VF, NH .
1499. % 168-73, QE High Values. F-VF 79.60
1500. EH% 257a, Scarce block of the QE 8¢
on WHITE PAPER, fresh, VF, NH (SG #300a,
Catfb40)...ovvieiennennnnnnnn 760.00+
1501. © 313-30, QE set to $3. F-VF ... 58.70
BAHRAIN:
1502. % 119-40, Two diff cpl sets to 10R, F-VF,
NH 84.65

BANGKOK:

1503. © 7, VG-F, some short / pulled perfs . .
600. 00

BARBADOS:

1504. % 43, Scarce Five Shilling Britannia.

1448. SS% B111, Post Office fresh 1933
WIPA sheet of 4 with original folder. VF,
NH. Scarce & rarely offered. See photo

1420. % M1-7, Cpl BCOF overprinted set up
to the 5 Shilling. F-VF, NH, couple stamps
with minor patches of gum toning. . . 355.00

VF .o Est 750.00+ onPage24 ...........iuinn 3,050.00
1441. % 496-9, F-VF,NH .......... 54.35+ 1449. % B112-7,VF,VLH.......... 144.00
1442, % 500-15, F-VF,NH .......... 80.20 1450. O B112-17,F-VF . ......ovv. 104.00
1443. % 520-56, Cpl Costume set. F-VF, NH 1451. © B112-17, Cpl set neatly tied by

------------------------------ 265.85 commem Vienna cancels 12 Sept 1933 on
1444. % 536-8, F-VF,NH .......... 155.00 separate pieces. F-VF ........... 104.00+
1445. % 581/615, Coll of 17 diff commems. 1452. % B122-7,F-VF,NH ......... 120.00

F-VE,NH ... 143.00

1455. © B245-51, B260-7, B273-6, VF 190.75

1446. % B100-5 VF,NH .......... 260.00

1456. D< C13, C19, C23 (3), Tied on Reg'd
cach HINDENBURG May 1936 First
North America Flight postcard, addr to
PANAMA. Has 3 special Vienna commem
cancels. The only Panama destined
cover recorded for this flight. Unique item
for the Zeppelin Specialist. VF. ALOVELY

ITEM. See photo on Page 28 Est 400.00+

1467. % 13, Rare 5s red mint. F, OG, some
light TS on perfs, etc. Has been signed by
Diena. Cat $6,850 .......... Est 700.00+

1421. EH% M1-7, Beautiful set of “B.C.O.F.”
Military overprints in blocks. VF, NH.
RARELY SEEN IN BLOCKS LIKE THIS ..
........................... 1,493.00+

1447.© B110, WIPA neatly tied by fancy
boxed Vienna 1 July, 1933 cancel on piece.
VF Est 150.00+

1457.0O) C54-60, VF . . ...vvviinen 258.40
1458. O C57,VF «oovvviiinennnnn 90.00
1459. O C58-9, VF 132.50
1460. © P1a, Tied by Milan CDS on large
portion of the front page (14 X 10 inches) of
the Official Newspaper of Milan 6 Sept 1854
with Austrian Coat of Arms in heading. F-VF.
Very attractive .............. Est 325.00+
1461. DX Stampless WWI Feldpost card with
“332' 21 Sept 1916 FPO cancel to Munich.
Has cachet depicting Kaiser Wilhelm, Franz
Josef & Enver Pasha, & violet Baukompaonie
4/61h/s.VF. ...t Est 40.00+
1462. % Germany #'s 524a-5a, 527a, (Mi #s
VaB, VbB, VdB, Cat 170 Euro). F-VF (3 diff)
........................... Est 75.00+
1463. % Set of 16 diff large size multi-colour
advertising labels circa 1920’s for A.
Gerngross A.G. Vienna, Department Store.
Depict a wide range of items displayed by

cherubs. F-VF ............... Est 60.00+
AUSTRIA (LOMBARDY-VENETIA):
1464.O 10-2, VG-VF ... vviinn 145.25

1465. © 11a, SON Milan CDS. F, sllght corner
CrEASE +vvvvnrernnnnrnnns ...130.00
1466.0O 12, F 115.00

1468. DX 16 (2), 21, Tied by Mantova 6 Nov
CDS'’s on neat 1864 cover to Paris, France.
Has Nov 9 French entry CDS & 2 diff Paris
backstamps. Has been handstamped for
insufficient postage with m/s due marking.
VF. A GREAT COVER! ...... Est 600.00+

1469. % 18, Rare 10s blue, nice centering, F
appearance, flts. Has 1985 Lutz Certificate.

Fresh colour, F,0G............ 1,200.00
1505. % 127-39, Cpl Seal of Colony set. F-VF

.............................. 214.40
1506. % 193-211,F-VF............. 73.55
1507. % 216-27, F-VF,NH ......... 73.10+
1508. % 216-27, F-VF,LH........... 73.10
1509. % 234-47,F-VF .............. 73.25
1510. % 235-47, F-VF,NH ......... 72.25+
1511. % 396-411, Flower set, VF, NH. . 51.70

BARBUDA:

1512. % 678-86, VF,NH ............ 63.00
1513. % 714-18, Butterflles VF,NH .. 102.00
1514. % 750-4, Marine life, VF, NH . 60.50

1515. % 769-73, Girl Guides. VF, NH .. 72.00
1516. % 857-64, WWF set. VF, NH. . . 298.25
1517. SS% 865-6, WWF. Birds & Fish. VF, NH

1518. % 952-61, Birds. VF, NH ... ... 131.25
1519. % 1047-56, Cruise Ships. VF, NH 140.25
1520. % 1057-66, Paintings. VF, NH. 114.00
1521. % 1083-92, Mushrooms. VF, NH 148.25

1522. % 1113-22, Orchids. VF, NH. .. 122.65

1523. % 1123-32, Fish. VF, NH. .. ... 108.75

1524. % 1135-9, Queen Mother VF,NH .
.............................. 174 50

1525. SS* 1140, Space achievements mini-
sheet of 20. VF, NH 85.00
1526. % 1151-4, Penny Black Anniversary. VF,
NH oo 70.00
1527. % 1178-87, Birds. VF, NH . . . .. 100.75
1528. % 1219-28, Butterflies. VF, NH . 122.25
1529. % 1229-38, Royalty. VF, NH . .. 125.00
1530. % 1249-63, Van Gogh Paintings. VF, NH
101.40
. % 1264-73, De Gaulle. VF, NH . 109.75
1532. % 1306-11, QE Il Ascension. VF, NH .
.............................. 125.25
1533. % 1312-21, Dinosaurs. VF, NH . 137.75
1534. % 1322-31, Christmas. VF, NH . 117.75
1535. % 1333-42, Mushrooms. VF, NH 142.10

1536. % 1343-52, VF,NH .......... 110.25
1537. % 1353-62, Birds, VF, NH . . ... 105.00
1538. SS% 1491-6, Country Music. VF, NH .
............................... 81.00
1539. SS% 1668-71, Broadway & Charlie
Chaplin sheets. VF,NH .. .......... 82.00
1540. % 1759-68, Fish. VF,NH. ... ... 83.50

BASUTOLAND:

Cat $15,000 ............. Est 1,250.00+

1422. DX M1-7, Cpl BCOF JAPAN 1946
overprinted set to 5 Shilling neatly tied
by Aust. Army P.O. #214 cancels 15 Oct
1948 on cover, addr to Melbourne. VF.

See photoon Page 24 .. . ... Est 400.00+
1423. % OB21, Block. F, 3 stamps NH ...
.............................. 58.00+

1424. % SEASON TICKET for AIR MAIL
EXHIBITION Melbourne 5-7 Oct 1937. Price
2sh6d, green on pink. VF. Beautiful collateral
item for the Airmail collector . . . Est 100.00+

1425. DX WWII cover from AUSTRALIAN
INTERNMENT CAMP 2, TATURA VICTORIA
to a Jewish Organization. Has violet boxed
“SERVICES OF PRISONERS OF WAR” &
h/s “APPROVED FOR TRANSMISSION
BY CAMP COMMANDANT 2/NO 18 F....
........................... Est 75.00+

1426. DX Lot of 3 WWII AUSTRALIAN ARMY
IN MALAYA airmail censored covers circa
1941. Incl Salvation Army illustrated cover
with red circular POSTAGE PAID / 25 CENTS
/ MALAYA; & 2 covers with red circular
POSTAGE PAID / 25 CENTS / JOHORE".

All three have censor h/s’s & addr to back to
Australia. F, minor flaws ...... Est 150.00+

1427. O lllustrated card with portrait & auto-
graph of SIR CHARLES KINGSFORD SMITH,
the famous Australian aviation pioneer. He
piloted the first Trans-Pacific flight & the first
flight between Australia & NZ. F . Est 75.00+

1439. © 128-44, Gorgeous cpl set of the 1910 Birthday Jubilee issue all tied by Vienna 18 Aug
1910 80th Birthday cancels on a large piece. VF. A beautiful iteml. ............. Est 750.00+

1470. % 22-3,VG-F............... 119.50

AZORES:

1471. BX Nice 1849 stampless cover from Ma-
deira to Le Havre, France. Has clear Madeira
British P.O. h/s on reverse & London “SHIP
LETTER” h/s’s on both front & reverse. Has
Paris Route No. 11 & Le Havre b/s’'s. F .. ..

.......................... Est 325.00+
BADEN:
1472.0 2-4,7-9,VG-F+ ........... 158.50
1473.O4-9,VG-F . ..ot 125.00
1474.© 10, 12-3, F-VF (#13 with nice “36'
numeral cancel) ................. 124.50
1475.016-7,VG-F ..o ovvveenns 307.50
1476. © 17, Very light shade, SON “50' numeral
cancel. Fooooiiinn it 72.50+
1477. O 19, 22; plus mint 23, 25, VG-F . 91.00
1478.(019,26-8, VG-F ............. 63.50
1479. © 19-20, 22-3, Also 23a & mint 22-3, 25,
VG-F (8 stamps)........covunnnnn 226 00
1480. © 19-23; Also mint 23, 25, VG-F. . ...
.............................. 25.00
BAHAMAS:
1481. % 14,F,NG........oovvtnt 200.00
1482. O 14, F vttt 85.00
1483.O 18, VF. ot it 50.00
1484. % 20, Fresh rich colour. F-VF, NG, some
mounting adhesion on reverse. . . ... 575.00
1485.0024-5F ..o, 82.50
1486. © 31, QV 5 Shilling. F.........100.00
1487. © 36, Three Shilling, F+........ 75.00

1488. © 50, KGV One Penny with WATER-
MARK INVERTED. F, lightly cancelled (SG
#82w, Cat£140) .. oovvvvnnnn Est 125.00+

1489. © 62, Three Shilling, F-VF...... 70.00

1490. % 81-3, KGV High Values up to 5 Shil-
ling. F-VF, LH. ... oot 135.00

1491. % 88-9, High Values. F-VF ..... 75.00

1492. © 100-13, KGVI set to £1. F-VF. 110.10

1493. X< 106, Tied by oval SEA FLOOR
BAHAMAS 6 May 1940 cancel on cacheted
cover posted in the Williamson Photosphere
at the bottom of the sea near Nassau. Has
been SIGNED by John Williamson. F-VF. ..
........................... Est 75.00+

1541.© 1-10, Cpl KGV set to 10 Shilling, nice
colours, all selected for light / neat cancels.
F-VF oo 425.55

1542. % 18-28, F-VF,NH .......... 130.00
1543. % 46-56, QE set to 10Sh. F-VF. 120.80
1544. H% 57, Right margin Block of 6, UL
stamp has UNLISTED BROKEN “1' variety.
VE,NH. ... Est 40.00+
1545 * 71,82, QE 1R. F-VF,LH..... 85.00
1546. % 71b, 82, QE High Values, VF, NH ..

............................... 85.00
1547. % 72-82, F-VF,VLH.......... 111.40
1548. % 72-82, F-VF,NH ......... 111.40+

1549. % J7, J7a, Cpl mint sheet of 60 (folded)
of the surcharged issue. Previous owner
states that the Watermark 4a error is present.
VF, NH, lightbend atLR .......... 463.00

BAVARIA:

1550. O 18, F-VF . ..vvie i 50.00

1551. % 39, VF, small corner crease. . . 90.00

1552. DX 62, 64, Tied on 5pf 1896 Nurnberg
Exhibition building buff illustrated by matching
special cancel Reg'd cover to Switzerland.
F-VF. oo Est 65.00+

1553. D<] 96, Tied by Wiebrucken 25 Aug 1915
CDS on WWI colour illustrated Red Cross
Propaganda postcard to Pirmasens. Depicts
Kaiserin Augusta presenting flowers to a
wounded German soldier with caption “You
have the people’s thanks.” F+. . . Est 40.00+

1554. (O 05269, F-VF ........co.... 59.60

1555. < Two unused WWI Red Cross sepia
illustrated Propaganda postcards depicting
King Ludwig Il & General Moltke & printed
signatures. VF, 1 minute edge tear Est 70.00+
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BECHUANALAND:
1556. D 17,19, F...oovunnnnnnn.. 245.00

1557. © 39a, DOUBLE OVERPRINT error,
neat circular datestamp cancel, nicely cen-
tered, VF. Has been signed by Bartels. A
scarce stamp & in choice condition 700.00+

1558. % 92-3, Seahorses, F-VF..... 300.00

1578. % 113 (Pair), Tied by OSTEND /
DOVER PAQUEBOT 20 Apr 1915 cancels
on b/w photo postcard addr to Lady Barnes,
Kensington. Depicts steamer “Princess Eliza-
beth” departing Ostend. F-VF . .. Est 40.00+

1579. © 135, Two Francs. F-VF, a few nibbed
perfs. .o 375.00

1580. % 229-36, Cpl King Albert set to 10
Franc. F-VF, NH 275.00

1581. HHO 294, IMPERFORATE block. Scott
unlisted, VF, large margins . . . . Est 150.00+

1582. % 322-8, 330-7, 345, Q291-3, Lion
Rampant regular issues & Mercury Parcel
Post issue in IMPERF PAIRS. VF, NH. Scott
unlisted. COB $650 Cdn (19 diff imperf pairs)
.......................... Est 200.00+

1583. % 374-85,482-4.VF .......... 71.90

1584. % 435-45, B514, Cpl set. F-VF, most
stampsareNH.................. 261.90

1585. (O 463, Wholesale lot of 40. F-VF. Cat

$640. ... Est 60.00+
1586. % 466, VF, LH............... 95.00
1587. % B69-77, F-VF.............. 90.00
1588. % B106a, VF,NH............. 75.00
1589. % B123-4, F-VF............. 160.00
1590. % B131,F ..........cuvn... 100.00

1559. % 180-93, F-VF .............. 91.75

1560. © Cape of Good Hope #63 (3), Tied by
Setlagoli, BECHUANALAND 1 July 1906
CDS’s on piece. F, one stamp small tear.
Scarce....oiiiiiii i Est 45.00+

BELGIAN CONGO:
1561. © 5, Five Franc with blue SON Banana
2Mar1888CDS.VF ............. 350.00

1562. % 13, Ten Franc, F, LH. Has guarantee

1591. HHO B156-62, Cpl set of used blocks
all with central SON Antwerp 1935 CDS
cancels. VF, High Values have Georg
Buhler b/s’s. ANICE LOT! ........ 713.00

1612. O% Large glassine with an unsorted
accum of Belgian King Leopold defins, etc,
all with P.O. surcharges during the postal
rate reductions by the Gov't in 1946. Has a
variety of types, sizes, both handstamped &
typographed. Nice study lot. VG-VF, primar-

ily used (Approx 150). ....... Est 100.00+
BELIZE:

1613. % 345-60, Butterflies, VF, LH ... 78.55

1614. SSO 500, Birds. VF . .......... 55.00
BENIN:

1615. O% 20-3, 25-7, 29, Mixed mint & used.

F-VF, some minorflts............. 122.25

BERMUDA:
1616.O 1-3,5,VG-F+............. 138.75

1633. % 97, Scarce KGV 12sh6p High Value
with “BREAKS IN SCROLL AT RIGHT”
variety. F-VF, NG, nibbed perf (SG #93h,

1617. % 4, Scarce QV 6 Pence, rich colour,
VG-F, OG. Has 1986 BPA Certificate. A
SELDOM OFFERED STAMP .. .. 2,300.00

Cat£900)......covvuvnnn.. Est 500.00+
1634. % 105-14, KGV Set. F-VF...... 70.65
1635. % 109, VF .........couvnnn.. 52.50

1636. < 119, Tied by New York, NY /
PAQUEBOT 11 June 1939 duplex cancel on
colour photo postcard (depicting the Swizzle
Inn, Bailey’s Bay) addr to New York. Has vio-
let 2-line “Mail Delayed On Ship / (Foreign
Section G.P.O.)" h/s. F-VF, some edge
stainingonback. ............ Est 400.00+

1637. % 123a-6a, KGVI High Values. F-VF
(10 Sh, gumtoning) .............. 235.25

1646. % 128, KGVI One Pound, VF, NH ... .

........................... Est 65.00+
1647. % 128b, KGVI One Pound. VF, LH .
............................... 87.50
1648. % 133-4, Silver Wedding, F-VF, NH.
........................... Est 50.00+
1649. % 175-91, 255-71, 322-8, F-VF, NH ..
.............................. 128.10
1650. % 238-71, VF,NH ............ 80.25
1651. % 255-71, VF,NH ............ 53.80

1652. % 482- 98 Shlp set to $8. VF, NH 71.65

1653. % 482-98, 482a-98a, Ships, F-VF, NH
.............................. 157.25

BHUTAN:

1654. % AR1-4,VF,NH ........ Est 35.00+

1655. % Scarce 1962 Malaria Eradication set
of 3 diff stamps. These were prepared but not
issued (see Scott footnote after #9). VF, NH

BOLIVIA:
1656. EHO 44-5, Blocks, F-VF ....... 112.00
BOSNIA AND HERZEGOVINA:

bls. . 625.00
1563.029-30, VF ....ovvvinnnnnn 195.00
1564. % 70-3, F-VF,NH ........... 70.00+

1565. SS* 193/219, Scarce COMPLETE
set of 8 diff miniature sheets printed by the
Belgian Government in London, in 1944.
VF, NH. These will make a lovely addition
to any Belgian Congo coll........ 960.00+

1593. SS% B303, ORVAL ABBEY souvenir
sheet privately overprinted “1142-1942" in
red with ornament. VF, OG. Scarce (see
footnote in Scott). . .............. 500.00

1618. % 6, F, touch of TS on top perfs, hinge
remnants.......... .o 0000 450.00

1638. % 124-8, Also 123a, 125a, 126b &
128b. Nice specialized lot of KGVI High
Values, F-VF (10 diff)............ 610.25

1657. % 30-3, 35-45, IMPERF TRIAL
COLOUR PROOFS in BLACK. All with full

margins. VF,NG ........... Est 150.00+

1658. O% 30/45, Coll of Imperf TRIAL
COLOUR PROOFS with a variety of colours /
shades. One is cancelled, rest are unused.
VF, most NG (16) ............ Est 75.00+

1659. O% 30b/45b, Nice coll of 12 diff
IMPERFORATES with some having both mint
& used examples. VF, some NG (17 stamps)
............................... 96.50

1639. % 125a, KGVI 5 Shilling. F-VF. .. 60.00

1619. O 7, F-VF.....oooviinnnnnn.. 75.00

1566. % B1-11, Fresh colours, F-VF . 223.15

1594. SS% B304, Orval Abbey souvenir
sheet privately overprinted “1142-1942' in
blue with ornament. VF, LH. Scarce (See

1620. % 12a, Scarce diagonal Three Pence
on QV 1Sh green with “P” having same top
as “R”. F, expertly RG, couple nibbed perfs.
Has 1989 Holcombe Certificate . . 2,300.00

1640. % 125a, Variety KGVI Five Shilling
marginal single in BRONZE GREEN &
CARMINE RED ON PALE YELLOW. Nicely
centered, vibrant colours, VF, LH. Has 2003
Brandon Certificate. Very scarce shade
(SG #118c, Cat £1,500) . . . . Est 1,200.00+

1660. % 31/39, Twelve IMPERF PROOFS
in blocks incl 5 extra shades. VF, NG (48
stamps) ... Est 200.00+

1641. % 125a, 126a, 128b, KGVI High Values
perf14.F-VF ................... 287.50

1567. % B12-22, F-VF.............. 75.25

1568. SS* B26, VF,LH ............ 67.50

1569. DX Unused coloured postcard 1937 de-
picting KING LEOPOLD & QUEEN ASTRID
on their Royal Visit to the Belgian Congo.
Has message on reverse but not mailed. VF
........................... Est 50.00+

BELGIUM:
1570.0 2,28, VG-F....cvvvinnnn. 217.50
1571.© 8, SON “24' barred oval numeral
cancel. Fo..oooiiiiiiint 110.00
1572. © 12, With “72' Capellen bar numeral

strike. VG-F ... 150.00
1573. 012, F v 150.00
1574.© 12, SON “23' barred oval cancel. F. .

.............................. 150.00
1575. 023, VF. ot iiie e 150.00

footnote in Scott). . .............. 500.00
1595. SS% B466A, VF............. 200.00
1596. % B466Ac-e, B466Bf-h, Fresh, F-VF, NH

Bdiff). oo 330.00
1597. SS% B482a, VF, LH, light natural gum

bends............ ..o il 80.00
1598. % B511-13, B513a, F-VF, LH .. 467.50
1599. SS» B513a, Fresh, VF, NH . .. 425.00

1621. % 15, Good colour, F, HH. Guarantee
b/s.Scarce..........iiiii... 675.00

1576. % 39, Scarce 5Fr King Leopold, fresh
rich colour, F+, OG, LH. Has 2000 APS
Certificate. A SELDOM OFFERED MINT
HIGHVALUE ................ 1,700.00

1577. % 59, Fresh, VG-F........... 125.00

1600 % B534a, Cpl Red Cross Booklet. VF,

........................... 80.00+
1601 * B544-6, VF,NH............ 67.50
1602. % B547-57,F-VF............ 144.20
1603. % B555-7, VF,NH............ 70.00
1604. % B561-6, Madonna set, VF, NH 175.00
1605. O B561-6, VF . .. vvvvieeeenn 86.85
1606. © Q1-6, Nice cancels. VG-VF .. 116.75

1607. % Q378-9, Q382, Q384-5, Q387, Q408,
F-VF, last 4 stampsare NH......... 92.00
1608. 5= Coll of 3 diff unused 1905 Patriotic
postcards celebrating 75 years of Belgian
Independence. Each with a similar matching
design with flag, crests & shields along with a
diff central scene of Anvers. VF. A nice lot! (3)
........................... Est 75.00+
1609. DX Two diff unused multi-coloured em-
bossed postcards circa 1910. One depicting
POSTAGE STAMPS, the other COINS &
PAPER MONEY. Each with scenes of build-
ings in Belgium (one in Courtrai, other in
Anvers). F (2) ...vviviiinnnn Est 75.00+
1610. D<) WWI Prisoner of War printed bilingual
postcard from Brussels 30 Nov 1917 to a Bel-
gian Officer POW held at a camp in Hanover
Germany. Has 3 diff coloured h/s’s incl cen-
sors. F, one rounded corner .. .. Est 50.00+
1611. DX Unused colour illustrated WWII related
Propaganda postcard depicting a jubilant
President Roosevelt with USA & Belgian
flags. Caption reads “Salutations to a Liber-
ated Belgium”. VF ............ Est 75.00+

1622. © 13, QV One Penny surcharge, excel-
lent colour, lightly cancelled, VG-F. Has
1986 Royal Philatelic Society Certificate . .

............................. 475.00

1623. © 15, QV One Penny surcharge on
One Shilling. Excellent colour, F. Has 1981

Brandon Certificate. ............. 310.00
1624. % 18-21,25,VG-VF.......... 126.00
1625. % 28-39, F-VF, some HH. .. ... 229.60
1626. % 31-9,F-VF ............... 198.10
1627.031-9,F-VF ........coivenn. 60.90
1628. % 49-50, 52, KGV to 5 Shilling. F-VF .

.............................. 135.00
1629. % 55-69, F-VF .............. 142.50
1630. % 71-9,F-VF............... 121.75
1631. % 94, 94a, KGV 2 Sh. F-VF. ... 122.50
1632. (0 95, 950, F-VF ............. 275.00

1642. % 126a, KGVI 10 Shilling with
BROKEN LOWER RIGHT SCROLL vari-
ety. Strong colours, F-VF, LH. A very rare
variety. Has 2012 Murray Payne Certificate
(SG #119be, Cat £2,500). . . Est 1,750.00+

1661. % 38, Vertical Pair IMPERF between.
VF. Tiny spots of TS primarilyongum .. ...

........................... Est 40.00+
1662. % 44, IMPERF PROOF, huge margins.
VF e Est 50.00+

1663. % 45, Block & single of the 5k TRIAL
COLOUR PROOF in yellow brown. VF, NG
.......................... Est 100.00+

1664. % 62—4, Perf & Imperf Fake Lithographed

1665. % 62-4, Perforated TRIAL COLOUR
PROOF set in unissued colours. VF, NH, one
tiny TS spot. (A normal set is also enclosed

for comparison).............. Est 75.00+
1666. % B13-15, DOUBLE IMPRESSION
errors. VF,NH............... Est 60.00+

1667. % B13-15, Coll of perforated TRIAL
COLOUR PROOFS in various colours /
shades. VF (14 Proofs) . ...... Est 125.00+

1668. % B18-20, Imperforate TRIAL COLOUR
PROOF pairs in grey. All with large margins,
VF,OG.Scarce........cuvu.. Est 90.00+

BOSNIA AND HERZEGOVINA
(BOSNIAK GOVERNMENT):

1669. SS* 389, 529¢ (both perf & imperf). VF,
NH o 51.50

1670. SS¥ 529 (sheet of 5 strips), 529e (perf
& imperf). EUROPA issue. VF, NH .. 138.00

BRAZIL:

1671. X 321, 4CL1, 4CL3, Tied on
cach GRAF ZEPPELIN First Europe
Pan-American Round Flight, Rio de
Janeiro to Germany leg 28 May 1930,
addr to Friedrichshafen. Has attractive
Condor airmail etiquette tied. F-VF. See

photoabove............. Est 400.00+

1643. % 126a, KGVI Ten Shilling. VF . 140.00
1644. % 126b, KGV 10 Shilling, VF. .. 225.00

1645. % 126b, KGVI Ten Shilling showing
the BROKEN LOWER RIGHT SCROLL.
Brilliant fresh colours, VF, LH. A very rare
variety. Has 2005 Brandon Certificate (SG
#119ce, Cat £2,750)....... Est 2,500.00+

1672. % 404-6, High Values, F, NH. . . 470.00

1673. DX 559, Tied by Porto Alegre 21 Apr 1943
CDS on WWII Censored full back blue illus-
trated advertising cover for Barcellos, Bertaso
& Co.. Books of the world. Depicts language
recordings & pens. Addr to Argentina. VF. ..

........................... Est 50.00+
1674. SS* 995a, 1060a, 1222, 1308, Four diff
souvenir sheets. VF . .............. 88.25
1675.SS% 1147, VF,NH ........... 40.00

1676. % C100, LL vertical corner pair. The
bottom stamp has a partial DOUBLE PAPER
VARIETY. VF, NH. Interesting oddity . . .. ..
........................... Est 50.00+

1677. % ICL1-7, F-VF (slight adhesion on
ICL7) 71.50

1678. % Attractive Sunken Die Proof / Essay
of brown 1,000 Reis depicting Emperor Dom
Pedro Il, 2nd reign. VF ........ Est 75.00+

1679. DXl Unused glossy photo postcard depict-
ing ALBERTO SANTOS - DUPONT'’s pioneer
Biplane displayed at the Science Museum in
London circa 1906. VF ........ Est 50.00+

1680. D<I Three unused photo postcards (1
glossy) circa 1907. Depict famous Brazilian pi-
oneer Aviator ALBERTO SANTOS-DUMONT
flying his monoplane “La Demoiselle”. Two
postcards have inset portraits depicting the
aviator. F-VF, one with minor edge flaw. . ..
.......................... Est 150.00+

1681. DX Unused b/w real photo postcard circa
1930’s depicting a native CEMETERY in
Marau WITH SKULLS MOUNTED ON TOP.
VE Est 60.00+



BR. ANTARCTIC TERRITORY:
1682. % 1-15, QE set to £1. F-VF, most are NH
.............................. 172.15

1683. EH% 24, Beautiful block, perfect center-
ing, fresh, XF,NH.............. 640.00+

1705. % O1-14, Cpl KGV Official set to the

1724. © 7, Scarce One Pence vermilion
Wood Block. F appearance, some flts. Has

10 Rupee. Fresh, F-VF........... 998.00 2025 APS Certificate. . ......... 2,750.00
CAMEROUN:
1706. % 1-6, F-VF ................. 63.00

BR. CENTRAL AFRICA:

1684. % 29, One Pound with “SPECIMEN"
overprint. F, HH, OG (Normal stamp Cat
$1,450US). ... Est 250.00+

1685. % 42, Scarce £25 Coat of Arms High
Value with “SPECIMEN” overprint. Excep-
tionally bright & fresh, F-VF (Normal stamp
Cat $26,000US) ........... Est 750.00+

1707.© 7-19, Cpl Kaiser Yacht set to 5 Mark
all with selected KAMERUN 1901 CDS
cancels (four stamps are on piece). VF.
The top values are signed ........ 722.20

1725. © 9, Scarce Four Pence milky blue
Wood Block. F appearance partially rebacked.
Has 2025 APS Certificate . . ...... 2,500.00

1740. % 85-96, Cpl KGV set to 10 Shilling all
with perforated “SPECIMEN". Fresh bright
colours, F-VF, LH........... Est 375.00+

1726. © 9a, Scarce Four Pence pale blue
Wood Block. F appearance, small flts & tiny

repair. Has 2025 APS Certificate. . 3,250.00

1741. © 85-96, Cpl KGV set to 10 Shilling.

Mostly VF ...t 247.65
1742. % 100-11, KGVI set to 10 Sh. F-VF, VLH
............................... 70.70

1686. © 55, £1 Coat of Arms, SON Chiromo
15 Mar 1900 Squared Circle cancel. F-VF .
............................. 275.00

1708. X 19, Scarce 5 Mark Kaiser Yacht
High Value neatly tied on small size Reg'd
cover from Kribi 6 May 1907 to Germany
(recb/s). VF..........c.ut. Est 600.00+

1727. % 12, VF,NG........covvnnn 350.00
1728. O 13, VF. o v et 135.00
1729. © 19a, Watermark Inverted. VG-F. (SG
#26w, Cat£275) ....ovvvunnn Est 135.00+
1730. DX 48, 60, Tied by Mill Street Cape Town
8 Aug 1900 CDS'’s on illustrated advertising
cover for International Hotel to USA. Depicts
Int'l flags & Colonial Crest. F, part of back flap
missing. A beautiful hotel cover. Est 175.00+

1743. % 108a, KGVI One Shilling with “A” of
“CA” MISSING FROM WATERMARK (SG
#123ab, Cat £2,500). Well centered, VF,
LH, a couple tiny ink spots at top. A RARE

1731. O 179, F-VF, SON Mafeking 10 Apnl
1900 CDS cancel . . ............ 0.00+

STAMP ................. Est 1,000.00+
1744. % 122-34, F-VF.............. 81.20
1745. % 135-49, QE setto £1. F-VF,LH .. ..

.............................. 125.10
1746. % 153-67, F-VF,NH .......... 90.85

1747. % MR2a, Partial pane of 56 with one
FRACTION BAR OMITTED VARIETY. F-VF,
NH, heavy back toning. Scarce ... .. 200.00

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC:

1748. % C28, IMPERF PAIR. VF, NH. Nice

Lincoln Topical. . ............. Est 35.00+

1709. O 23, VF. ..o 125.00
1710. % 63, Two Shilling. Has offset of the
surcharge on reverse. F-VF. Signed

BR. GUIANA:

1687. © 10b, Three large margins, neat
Demerara 10 July, 1860 circular datestamp,
excellent colour, F, tiny sealed tear. Has

1711. % 65, Five Shilling overprint. F-VF,
couple nibbed perfs ............. 300.00

1732. X QV surcharged 1p on 1/2p Postal
Stationery card cancelled by Cape Colony
5 Dec, 1898 double-circle addr to a person
onboard the “SMS KAISERIN AUGUSTA”
in KIAUCHAU CHINA. Forwarded to HONG
KONG & then MANILA PHILIPPINES. Has
all kinds of nice markings on the front &
reverse incl Sea Post Office Jan 15; Aden
Jan 16; Shanghai large dollar chop Feb
13; German Tsingtao Feb 19; Hong Kong
Feb 27; Manila Mar 2; etc. VF. A GREAT
POSTAL HISTORY ITEM. Ex Magnolia
collection. See photo above . Est 700.00+

1749. X 6, Tied by barred oval cancel on
1860 folded letter to SHANGHAI, CHINA.
Has m/s “Per Emeu”. On reverse has red
GALLE STEAMER LETTER 7 De, 1860
h/s & Hong Kong 23 Feb, 1861 transit
cancel. F, cover has slight discolouration
& a bit refolded at right. F. VERY
SCARCE COVER. Ex Magnolia collec-
tion. See photo above. . . . Est 1,000.00+
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1758. <1291 (2), 317 (8), 332, Neatly tied by
Shanghai 7 Feb 1936 CDS's on airmail cover
to USA. Has commercial corner card & 2-line
violet “USA Transcontinental Air Mail Service”
his.F o Est 65.00+

1759. D<1 299/323, Tied Shanghai 1938-40
CDS'’s on 3 #10 covers; plus 1 front. All addr
to the T. Eaton Co. in Hamilton, Canada.
Carried aboard ships “Empress of Japan”,
“Empress of Russia” & “Empress of Asia” (2).
VG-F, some aging. Interesting lot Est 75.00+

1760. D<1 313 (5 copies), One tied on domestic
cover with Shanghai Aug 1940 CDS. Has 3
“T” Postage Due h/s’s with handwritten note
affixed in Chinese “charged Postage Due as
stamps were not accepted due to their dirty
soiled condition”. F. Very interesting & unused
tem . ... Est 125.00+

1761. DX 755 (Pair), Tied by Nanking CDS's
circa 1947 on $20,000 rated cover to USA. F+
........................... Est 40.00+

1762. DX C13, Tied on Canton to Hong Kong
Nov 1936 FFC. F, name of addressee clipped
out.Scarce ..........iiiunnn Est 45.00+

1763. DX 9N28 (block of 5), Tied by Nanking 13
June 1945 CDS'’s on Express cover to Peking.
Attractive Japanese Occupation era item. F.
........................... Est 85.00+

1764. <1 9N28 (single & block of 9), Tied by
Nanking 7 June 1945 CDS'’s on Reg'd Ex-
press commercial cover to Peking. Attractive
Japanese Occupation era item. F Est 90.00+

1765. © HANKOW #J9, from 1894. VF. 200.00

1766. © SINKIANG: 175-6, 179 (2), F-VF 79.00

1767. EH% SINKIANG: 176-7, 179, 181-2, Five
diff Blocks of 6. VF............... 175.00

1768. % SINKIANG: 176-7, 179-82, 185-7,
Nine diff Blocks. VF . ............. 166.00

1769. DX Unused multi-coloured postcard
circa 1908 depicting a gruesome scene of the
heads & bodies of DECAPITATED CHINESE
PIRATES at Canton. VF ....... Est 75.00+

1770. DX Unused coloured postcard circa 1910
depicting a gruesome scene of Chinese pi-
rates who have all been beheaded. Has nota-
tion on reverse but not mailed. F. Est 60.00+

1771. DX Canada #233, Tied by Victoria, BC
17 Oct 1938 PAQUEBOT cancel on cover
to Canada with Chengtu, CHINA Return
address. Fascinating contents relate journey
aboard Cdn Pacific “Empress of Asia”, thence
to Chengtu via Japan, Hong Kong & French
Indo China. Refers to possibility of breakout
ofwar. F-VF................. Est 50.00+

CHINA (PEOPLE’S REPUBLIC):

1772. © 569-73, 586-7, 590-9, VF . . .. 158.00

1773.O 7980, VF. ..o 80.00

1774. HH% 10304, Block. VF, NH . ... 100.00

1775. % 1114-6, 1122-5, VF (#1122-5 are NH)

.............................. 114.00
1776. % 1126-9, VF,NH ........... 175.00
1777. % 1222-7,1232-41, VF, NH. . ... 93.00
1778. % 1764a, Booklet. VF, NH. ..... 85.00

1779. © 1764a, Cpl Booklet pane of 10 & label

tiedonpiece. VF ........ ...l 77.50
1780.SS% 1810, VF,NH ........... 55.00
REPUBLIC OF CHINA:
1781.% 1355-8, VF............... 370.00
1782. % 1450-1, VF,NH . ........... 60.00
CILICIA:

CAROLINE ISLANDS:

1712. X B10-13, Scarce “SPITFIRE” Free
French surcharged set neatly tied by
Edea 8 Dec, 1940 CDS'’s on cover to
Eseka (rec b/s). Has boxed SPITFIRE
illustrated cachet “JOURNEE DU SPIT-
FIRE CAMEROUN 8 Dec, 1940 h/s.
F-VF. Signed by Docquet & Cie. Stamps
alone Cat $460 US. See photo on Page

28 Est 500.00+

2025 Sismondo Certificate . .. ..... 750.00

1688.( 209, KGV $1, VF ........... 60.00

1689. < 223-6, Cpl SILVER JUBILEE set
neatly tied on 18 Jan 1936 Reg'd cover to
New York. VF ............... Est 80.00+

1690. % 253-67, F-VF 124.05

1691. % 253-67, VF........ ..124.05

BR. HONDURAS:
1692 (© 28a, QV BISECT tied on piece.

........................ Est 50.00+
1693 % 92-101, Also 103, KGV mints up to $1.
Fresh colours, F-VF.............. 141.2

1694. % 144-55, F-VF
1695. % 167-78, Birds. F-VF......... 75.60
1696. % 167-78, Bird set to $5. F-VF, NH .
.............................. 75.60+
BULGARIA:

1697. DX 31 (Pair), Tied by Sofia 9 Nov 1898
bilingual CDS on colour illustrated postcard to
Vienna. Depicts woman in native dress & 3
views of Sofia. F-VF, light corner creases.
Pretty....oooviiiiii Est 40.00+

1698. % 250, Balkan games High Value. F-VF,
some natural DG. Has guarantee b/s. 300.00

1699. % 1029, Imperf, XF, NH. . ..... 55.00+
1700. EH% 1029, Wholesale lot of 20 stamps
VE,NH. .o 150.00
1701. SS» 1044-8 in two imperf sheets. VF,
NH, minorgumbends ............. 90.00
1702. SS»% 2193-5, UPU set plus SS perf &
imperf. VE,NH................... 63.00

1703. 3 C6 (2 (2), C8, Tied by Ohnai 12 May
1935 CDS on Airmail cover to Cyprus Mu-
seum, Nicosia, Cyprus. Returned to Bulgaria
with Cyprus #136 tied & addr to The British
Legation, Sofia. Has Port Said & Alexandria
b/s’s. VG-F, some flaws. Interesting item. ..
........................... Est 65.00+

BURMA:

1704. DX 163, Tied by special Mandalay Cente-
nary 7 Nov 1969 cancel on large size multi-
colour cach FDC. (Scott lists this as 9 Nov for
F.D.) F-VF, unaddr. Gorgeous .. Est 35.00+

1713. © B16-7, VF, lightly cancelled . . . 80.00

1714. DX Germany #49, Tied by neat Kamerun
5 Jan 1895 CDS on cover to Berlin. F, couple
small edge tears. A nice German Colonial
forerunnercover ............. Est 40.00+

CAPE OF GOOD HOPE:

1733. © 1a, Used 3pf light brown with 48
degree overprint. F-VF, attractive 1900
CDS. Has been signed by C. Jaschke,

GebrSenf..................... 65

1750. % 78, A nice fresh example of the QV
4¢ Perf 14 x 12.5, excellent colour, F-VF,
LH. Very scarce & rarely offered. . 2,350.00

1783. % 109, Scarce 100pi on 5Fr surcharge,
attractive colour, F, OG, a few faintly toned
perf tips. Signed by expert A. Brun & with a
2008 Roumet Certificate. A RARELY SEEN

STAMP (Yvert #88, Cat 1,050 Euro) 900.00

1734.02-6,F-VF ......ovvininnnn 165.00
CASTELLORIZO:
1735. © 33, VG-F, lightly cancelled . . .
CAYMAN ISLANDS:

200.00

1715. % 3, Fresh & attractive One Penny
Rose with full margins, VF, NG, trivial little
corner crease does not detract. Has 2025

1736. % 32-44, KGV set to 10 Shilling. Fresh,

1751. % 112-14, Cpl set of 3 diff QV Sur-
charges perf 14 x 12.5, fresh colours, F-VF.

SCArCE v v vt i e ieieeaean 1,790.00

APS Certificate. ................ 850.00
1716. O3, F o v 325.00
1717.O 3, VF. i iiees 325.00
1718.0O3a, F-VF .. ..ot 425.00
1719. O 4, VF. oo 85.00
1720. O 5, VF. ot ie i 300.00
1721.0 5,58, VG-F. ..o viiiee. .. 700.00
1722.0 6, F, lightly cancelled . . ... .. 300.00

F-VF . i 285.75
1737. % 50-63, KGV set to 10sh, F-VF 180.00
1738. % 77-9,F-VF............... 175.00

1723. O 7, Scarce One Penny Wood Block,

VG+ ...t 2,750.00

1739. % 85-96, KGV set to 10 Shilling. F-VF,

VLH. ... 255.60

1752. X1 225, 272, Tied on cach Special
Christmas Flight / Indo-Ceylon FFC Colombo
to Madras 24 Dec 1936. Has Tata Airlines
illustrated corner card. F-VF . ... Est 50.00+

1753. % 278a, Scarce perf 13.5 x 13. F-VF,
trivial cornercrease .............. 100.00

1754. DX Used QV 5¢ postal stationery letter
card with Colombo 18 May 1901 CDS addr
locally. Not perfed at top issue. F-VF (H&G
H#A3Q). o Est 45.00+

CHINA:

1755.© 11, SON Customs 4 Jan 1894 cancel.

Interesting. VF, some nibbed perfs . . 140.00

COCOS ISLANDS:
1784. O O1,VF oot 115.00
COLOMBIA:

1785. % Bolivar “1879' One Peso orange issue
PREPARED BUT NOT ISSUED, F-VF, NG
........................... Est 40.00+
COOK ISLANDS:

1786. HO 25, Scarce used surcharged block.

F, slight back stains . . ............ 200.00
1787. 042, VF. ..o 57.50
1788. O 112-4, F-VF ......ccvuunnn. 69.50
1789.(©O 218a, Type 1. VF . .......... 55.00
1790. % 564-86, VF,NH . ........... 91.90

COSTA RICA:

1791. © Telegraph Stamps, Lot of 19 diff from
1892-1927. F-VF (Barefoot £56) . Est 40.00+

1792. % Revenue VARIETY, dramatic
misperfed UL block of 1960 Canton Central
10 Cols yellow brown with horiz perfs running
diagonally downward from left to right cutting
off lower part of stamps. VF, NH. Est 75.00+

CROATIA:
1793. SS» B31, Perf & Imperf. VF, NH 60.00

1756. < 101, Along with a vertical pair of
Hong Kong #36b, Tied by Shanghai Jan
1899 CDS'’s & grid cancel on postcard to
Pilsen Austria (rec cancel). Has SHANG-
HAI LOCAL POST 9 Ja, 1899 circular
datestamp. The postcard is written from
Shanghai & depicts a coloured scene
with Chinese Soldiers. VF. A nice usage
of Hong Kong stamps in China. See
photoabove............. Est 700.00+

1757. DX 249, Tied by special Memorial cancel
for TAN YEN KAI, President of the Executive
Yuan. On local cover with Nanking 4, Sept
1931 CDS. Printed history of this notable man
accompanies. VF............. Est 65.00+

1794. % B73-5, Cpl set of Storm Troopers
IMPERF. All with large margins (B74 has
sheet margin). Fresh, XF, NH, faint indenta-
tions. Each stamp neatly pencil signed by
expert Dr. Wallner & with his 1960 Certifi-
cate. A very scarce & seldom seen imperf

set (Mi 1,500 Euro) . ....... Est 1,000.00+
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CUBA:

1795. DX Four stampless covers, from 1849-60.
Tol/from Jaruco, Matanzas, Havana, etc. Vari-
ous hammer rates, one is 112 (the Y2 is m/
SLVG it Est 40.00+

1796. DX Stampless cover with blue St. Catalina
23 Aug 1859 CDS to Cuba 24 Aug b/s. Has
crest illustrated “Alcaldia Mayor de Guantan-
amo” Official h/s. F. Pretty. ... .. Est 45.00+

1797. IX Eight diff stampless covers, from
1859-70. We noted neat CDS'’s from Nueva
Bermeja, Union de Reyes, Guines, Macuriges,
Matanzas, etc to Ceiba Mocha, Guanabacoa,
San Nicolas, Bemba, Palmillas, Havana,
Holguin, etc. Three have imprinted revenues.
VG-F+ oot Est 125.00

1798. DX 1209 (Pair), 1414, Tied on Reg'd 11
Sept 1969 cover from Havana addr to Libya
(2 diff b/s’s). Then redirected to Saudi Arabia.

VF. Scarce & unusual cover . . . . Est 70.00+
1799. % 3328-34, Bird set, VF, NH . . .. 95.50
CYPRUS:
1800.O 1 (PI15), Fovvnnneans 115.00
1801. © 2, Plates 201 & 205, VG+ (2 stamps)
.............................. 115.00
1802. % 7 (Pl 216), VG-F, light bends. 150.00
1803. % 8 (PI1201),F........cvtnt. 225.00
1804. % 8 (P1205),F-VF............ 85.00

1812.% 89-108, KGV set to 90pi. F-VF 319.75

1813. % 109, Forgery of the KGV £5 High
Value in black on yellowish paper. F-VF, NG
(Genuine stamp Cat $3,750 US). Est 50.00+

1814. % 109, Cpl Forgery sheet of 24 of the
KGV £5 High Value in black on yellowish
paper. VF, NG (Genuine stamps Cat $90,000
US!). ARAREITEM ......... Est 800.00+

1805. © 8 (Pl 217), Surcharge MISPLACED
Horizontally. F.................. 900.00

1815. % 110, KGV One Pound, fresh intense
colour, VF, NH, a few natural gum bubbles.
Rarely seen in NH condition . . Est 500.00+

1806. © 14, Scarce used horiz pair with bold
“969' oval grid cancel of Nicosia. F-VF, Georg
Buhler guarantee b/s’s (SG £700) . 650.00+

1816. % 110, KGV £1 with “SPECIMEN”
overprint. A choice stamp perfectly cen-
tered, rich colour, VF, VLH. ... Est 400.00+

CZECHOSLOVAKIA:

1834. IX 234, Tied by special memorial cancel
20 Sept 1937 on mourning Patriotic postcard.
Card depicts b/w photo of President Masaryk
with his printed Signature. VF . .. Est 35.00+

1835. SSO B153, Two souvenir sheets each
with a diff SUDETENLAND 2-line overprint
“KARLSBAD 1X 1938'. Each with Karlsbad
propaganda cancel. VF, both still with OG . .
........................... Est 80.00+

DANISH WEST INDIES:

1836. DX 7c, BISECT, Perf 14 x 13.5 neatly tied
by Christiansted 13 Feb 1903 CDS on cover
to St. Croix. Has Fredericksted CDS b/s. VF.
Cat$165US .....ovvevnnnn Est 150.00+

1837. X 18a, DIAGONAL BISECT tied by St
Thomas 1903 CDS on miniature size cover. F,
minorbends. ................ Est 75.00+

1838. IX 18a, Diagonal BISECT tied by
Frederiksted 11 Mar 1903 CDS on cover to
St. Croix. F, edge tear at bottom Est 100.00+

1839. X 32, Tied by St. Thomas 7 Feb 1906
CDS on b/w postcard depicting a street scene
in St. Thomas. Addr to USA. F .. Est 60.00+

DANZIG:
1840. O 195, F-VF ......ovvvennnn 110.00
1841.© 24154, F-VF ............. 185.40
DENMARK:
1842. O34, F-VF.....oovvinnnnnn.. 60.00
1843.065-9,F-VF .....oovuvinnnn 119.65

1844. © 135, VF, couple nibbed perfs . 175.00

1845. DX 143, 163 (2), Surcharges tied by
Odense 3 July 1925 machine cancel on cover
toUSA.F..ooiiiiiiie Est 45.00+

1846. DX 238A (Pair), Tied by Helsingor 11 Apr
1940 cancel on WWII Censored cover to a
sailor aboard “SS Randa” in Copenhagen.
REDIRECTED to New York & then again to
Halifax, NS. F-VF. Eye-catching & unusual
WWilcover ................. Est 65.00+

DOMINICA:

1860. © 54, KGV 5 Shilling, VF, lightly

cancelled ...l 100.00
1861. % 65-82, KGV set to 5 Shilling. F-VF ..
.............................. 214.00

1862. © 83, XF. A choice example. . . .. 72.50

1863. DX 90-3, Complete SILVER JUBILEE
set neatly tied by Roseau 17 Mr, 1936 CDS'’s
on Reg’d Airmail cover to New York. VF. ...
........................... Est 65.00+

1864. DX 114-15, Cpl SILVER WEDDING set
neatly tied by Dominica 1 Dec, 1948 CDS'’s
on Reg’d Airmail FDC to Canada. VF
........................... Est 75.00+

EAST AFRICA AND UGANDA:

1879. % 440, Horiz IMPERFORATE PAIR.
Scott unlisted. VF, NH. Has Herzig guaran-
teebls ... o il Est 150.00+

1817. % 114-22, F-VF, minor bit of TS 137.00

1807. % 16, QV Surcharge showing SPUR
ON LEFT “1' (Position 3 in the setting of
six). Fresh, F, LH, couple perf tones. Very
scarce Gibbons listed variety (SG #23c,

1818. % 114-23, Cpl KGV set to £1 all with
“SPECIMEN” overprints, nice centering,
fresh colours, F-VF, OG. Very scarce set .
......................... Est 750.00+

1847. © C1-5, Cpl used Airmail set, VF 847.50

1865. % 16, Scarce KE 50 Rupee High
Value with “SPECIMEN” overprint. Lovely
fresh rich colour. F-VF, VLH (may possibly
be NH). ARARELY SEEN STAMP.......

......................... Est 500.00+

1866. % 31-9,F-VF............... 135.75
1867. DX 31-9, Cpl KE set neatly tied by
Lamu 18 Feb 1908 CDS’s on Reg'd cover to
Nuremberg Germany (rec b/s 16 Mar 1908).
Has Mombasa transit b/s. F-VF. A NICE
LOOKING MULTI-FRANKED COVER......
.......................... Est 200.00+

1880. SS* B13-15, Scarce set of Perforated
& Imperforate BOY SCOUT JAMBOREE
SOUVENIR SHEETS. Bright & fresh, VF,

DIEGO-SUAREZ:

Cat£1,600). .. .vvvvunnnnn Est 1,000.00+
1808. © 28-34, F-VF, some nice cancels here
.............................. 108.75
1809. % 72-84, VG-VF............. 253.25

1819. % 114-23, Cpl mint KGV set up to One
Pound. Fresh colours, VF......... 412.00

1848. % 1b, Double Surcharge error, fresh, F,
OG. Has been signed by expert A. Brun &
one other. A very scarce stamp Est 750.00+

1849. O 3a, Inverted surcharge. VG-F. 450.00
1850. © 6, 9, VF (#9 light crease). Uncertified
.............................. 350.00

1810. % 72-86, Cpl set of 15 diff KGV issues
up to 45Pi all with “SPECIMEN” overprints
(the stamps show 2 diff overprint types).
Fresh colours, F-VF, mostly LHEst 650.00+

1820. © 114-23, Cpl used KGV set up to £1,
neat cancels, fresh colours. F-VF .. 565.60

1851. © 21, Scarce 30¢, neat 1893 Diego-
Suarez CDS, excellent colour, F. Signed
by expert Miro & others. Has 2007 Roumet
Certificate. A RARE STAMP-only 150 printed
(Yvert#21, Cat 1,150 Euro) ...... 925.00+

1868. % 59, Rare KGV 500 RUPEE High
Value with “SPECIMEN” overprint, lovely
fresh rich colour, F-VF, OG. A STAMP
THAT IS MISSING IN ALMOST ALL
COLLECTIONS (Normal stamp Cat
$40,000US)....vvvvnnnnn Est 2,500.00+

1811. © 88, Scarce KGV One Pound, beauti-
fully centered, neat corner cancel, excellent

1821. % 125-35,F-VF ............. 231.80
1822. % 134, F-VF,VLH ............ 55.00
1823. % 136-42, 156-9, Nice sets incl Silver
Jubilee & Silver Wedding. F-VF..... 102.60
1824. % 143-55, KGVI set to £1. F-VF 121.00
1825. % 168-82, F-VF ............. 115.60
1826. % 168-82, F-VF,NH ........ 130.85+
1827. © 182, QE One Pound. XF. A beauty! .
........................... Est 60.00+
1828.% 183-97,F-VF............. 152.00
1829. % 183-97, F-VF,NH ........ 152.10+
1830. % 206-18, F-VF,NH .......... 55.90
1831. % 219-21, 229-31, 262-4, Europa sets,
V. s 165.60
1832. © 224-6, 226a, Boy Scout set & souvenir
sheet with F.D. cancels. VF........ 178.00
CYRENAICA:

1852. © 22, Neatly tied on piece by Diego-
Suarez 20 Nov, 1893 CDS, strong rich
colour, F-VF. Has been signed by expert
Calves & with 2007 Ceres Certificate. A
VERY SCARCE STAMP - only 250 printed
(Yvert #22, Cat 1,150 Euro) . Est 1,000.00+

ECUADOR:

1869. % Columbus in Queen Isabella’s Court
1936 ESSAYS 5¢ blue & red, & 10¢ orange
& blue; IMPERF HORIZONTALLY. F-VF, NH
some toning, gum creasing. Interesting lot .
........................... Est 65.00+

1870. % 21, F.ovviiiiiiiianes 67.50
1871. % 21a, F-VF, gum a bit toned . . . 95.00
1872. X 43 (Pair), Tied by Zagazig 20 July
1896 CDS on 3m maroon postal stationery
card to Naples (25 July squared circle re-
ceiver). F..oooiuiiiii, Est 50.00+
1873.090, VF. ... iiie i 50.00

NH (2diffSS's).......oovvnn. 3,500.00
1881. © J3, Interesting unlisted white spot on
the “1'variety. F+................. 52.50

1882. DX M8 (5), Four tied by black diamond
grid cancels, one by MPO cancel on backs of
5 diff British Military covers to England. Has
Alexandria, Cairo or Moascar MPO strikes,
1935-6; plus Egypt / Postage Prepaid - #s 4,
13,14, 19 & 20 h/s’'s. F-VF . ... Est 100.00+

1883. X M8 (Block), Tied by diamond grid
cancels on back of British Military cover with
MPO / Alexandria 14 Feb 1936 cancel &
“Egypt / Postage Prepaid #13' h/s to England.
F, slightly reduced............ Est 50.00+

1884. D<I M8, Tied by diamond grid cancel on
back of British Military cover to England. Has
black MPO / Port Said 29 Feb 1936 (LAST
DAY OF THE CONCESSIONARY RATE)

& “Egypt / Postage Prepaid #10' h/s. VF. . ..
........................... Est 50.00+

1885. IXI M8 (Block), With Moascar MPO 15
Mar 1938 cancels on back of British Military
cover to England. Has “Egypt / Postage
Prepaid #4'h/s. VF ........... Est 75.00+

1886. % 051-3, 055-9, Official imperforate
PROOFS, each on card. VF ... Est 125.00+

1887. © SUEZ CANAL COMPANY #L3 imperf
with numeral ‘63’ French cancel. F-VF, thin.
Cat$575 oo v Est 100.00+

ERITREA:

1888. % 6, Attractive mint example of this
challenging stamp. F, OG, couple nibbed
perfs. A scarce key stamp from this Italian
Colony. Has 2011 Sismondo Certificate ...
.............................. 675.00

1853. O% 38-41, 43-4, 46-8, 50, VG-F 103.25

colour, VF . ... 3,250.00

1833. % CBO01, Rare Airmail Semi-Official
sheet margin single with “SAGGIO’ overprint
(Specimen). Bright fresh colour, XF, NH.
Only 750 of this stamp were printed and just
100 of those were overprinted "SAGGIO".
Has 2023 Dr. Avi Certificate. Not listed in

Scott nor Sassone. ........ Est 1,750.00+

1854. © J12, Superb used single with four
large margins, crisp colour, neat Diego-
Suarez CDS. Signed by experts Thier, A.
Brun & Calves. Has 2007 Robin Certificate

1874. © 124, Scarce PORT FOUAD over-
print. VF, neat CDS cancel, small scratch
on King's arm which has been “coloured”
over. Has 1993 Peter Holcombe Certificate

1889. % 47, Lovely fresh mint example. F,
OG, NH. Has 2011 Sismondo Certificate . .

........................... 1,250.00
1890. % 168-74, F-VF............. 123.00
1891. O CB6-8, F-VF .............. 277.50
1892. % E1-3,F.....covviinnnnn.. 173.00
1893.0J3a, VG-F.......ccvnennt. 475.00

ESTONIA:

1894. DX 29-32, 34-5, Tied by Tallinn-Sadam
20 Nov 1919 CDS’s on local cover. F-VF,
couple tiny edge flaws. ........ Est 45.00+

1895. % 66-7, 69-75, Blocks, F-VF, 2 NH in
each...... ..ot 225.00+

FALKLAND ISLANDS:
1896. % 15, 15a, 16-17, VG-F+. .. ... 235.00
1897.% 16a, VF ................. 325.00

(Yvert #TT12, Cat 1,050 Euro) Est 800.00+

1875. % 172-6, Aviation set, fresh, F-VF, NH
.......................... Est 100.00+
1876. % 235-8, IMPERF PROOFS on card. VF,
NH. .o Est 100.00+
1877. % 238, Mounted on card noting this
stamp came from the Royal Egyptian Stamp
Coll of KING FAROUK. Has special b/s. VF
........................... Est 60.00+
1878. © 240, Wholesale lot of 30 used King
Farouk £1. Also 8 sets of B3-6. F-VF. A nice
lotforadealer .................. 211.50

1898. © 19E, Rare used Half Penny sur-
charge on diagonal bisect of One Penny
claret. F-VF. Has 1980 BPA Certificate
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FALKLAND ISLANDS Continued

1900. IX 23, KE One Penny tied by
Falkland Islands 31 Ja, 1910 CDS (date
error with Jy for Ja) CDS on picture post-
card (showing Zoological Gardens in
Buenos Aires). Has rare large SOUTH
GEORGIA straightline h/s which also ties
the stamp. Addr to Norway. This provi-
sional was in use only from 22 Dec 1909
to Mar 30, 1910. F, stamp defective at
left. ARARE USE OF THE LARGE
SOUTH GEORGIA STRAIGHTLINE.
ONLY 6 ARE RECORDED ON COVER
OR CARD. (SG #ZU1, Cat £10,000). See

1915. % 84-96, 101-2, KGVI set to One
Pound. Fresh, F-VF, NH (92 VLH). RARELY

1943. X< 2, Jumbo single with large mar-
gins with neat manuscript cancel on 1859
folded letter sheet to St Petersburg. Has
blue Abo oval company h/s at left. VF.

A scarce classic cover in nice condition.
Scott $975 US. See photo above ......

....................... Est 650.00+

photoon Page 30 ....... Est 3,000.00+
1901. % 30-5, plus extra shade of 33, F-VF .
.............................. 151.00

1902. X< 41 (2), 42, 44 (2 diff shades), 46,
MR1 (2), All tied by bold strikes of violet
oval DECEPTION ISLAND SOUTH
SHETLANDS 22 Nov, 1922 datestamps
on cover to A.A.P. Neave, Civil Engineer
in Port Stanley (1 May, 1923 arrival b/s).
VF, centre fold not affecting stamps or
cancels. Ex Bougainville. (SG £1,400
simply as used singles). A Scarce cover.
See photo on Page 30 ... Est 1,000.00+

SEEN INNH CONDITION . .. .... 614.00+
1916. © 84-94, KGVI to 5Sh, many with nice

Fox Bay cancels, F-VF............ 248.60
1917.% 934, VF......oooveiant 115.00

1918. © 94, KGVI Five Shilling. F+ .. ..95.00
1919. % 107-15, Blocks F-VF, NH. . 279.60
1920. % 107-20, KGVI set to the £1. F-VF ..

.............................. 200.40
1921. % 107-120, F-VF,NH ........ 200.40
1922. % 128-42, F-VF,NH ......... 185.85
1923. % 128-42, VF,VLH .......... 185.85
1924. % 166-79, F-VF.............. 69.45
1925. % 166-79, F-VF,NH .......... 69.45

1944. X 5, Tied by Uleaborg 14 June 1862
boxed cancel on folded letter to Kristinestad
(stamp has pen cancel also). Has “ANK 1416’
strike. VF . ..o Est 150.00+

1945. © 7b, F, couple nibbed perfs . . . 240.00

1946.O 8, F,smallflts............. 300.00

1947. © 8a, Horiz pair tied on piece with light
blue postmarks. F. ............... 800.00

1948. DX 9, Tied by blue CDS on folded cover
to Mustiala. Has blue “ANK 26/11" strike. VF.
Achoicecover.............. Est 150.00+

1949. X< 10, Tied by Helsinki 10 Feb CDS on
folded 1868 cover to Uleaborg. F-VF. Has
“ANK 16/2' strike & "14' m/s. F-VF Est 150.00+

1950. © 10b, 12a, F, a few blunt perfs. 350.00

1903. < 41 (2), 43, MR2, Each tied by
SOUTH SHETLANDS 1 Mr, 1924 double-
circle datestamps IN VIOLET on cover to
Port Stanley (rec b/s 7 Mr, 1924). This is
a particularly scarce cover with the can-
cels in violet as it was only used between
March & Nov 1924. F-VF, a few file folds
in cover not affecting the stamps. Ex
Du Pont & Stern. See photo on Page 30.
....................... Est 600.00+

1904.O61, VF..ooiviiiiiennnn 70.00
1905. © 62, KGV Five Shilling, F-VF .. 120.00
1906. © 65-71, F-VF, light cancels. . . . 233.75
1907. % 65-72, F-VF .............. 250.25

1926. % 204, Margin single with PARTIALLY
DOUBLE SURCHARGE (result of bounced
printing plate). VF, NH. 2018 Heijtz Certifi-

1951. © 46-58, Imperial Arms set with excellent
colours & nice CDS cancels. F-VF .. 904.25

1967. DX Stampless folded letter dated Nimes
26 Dec 1763 to Marseilles. Has “NIMES”
straight line cancel & “7' m/s rate. Has attrac-
tive triple Fleur de Lis wmk. VF . . Est 65.00+

1968. DX Stampless folded letter dated
“TOULON" (straight line cancel) 15 May
1766 to Cogolin. Has “6' m/s rate & nice
Fleur de Lis watermark. F-VF ... Est 60.00+

1969. DX Stampless folded letter carried by
favour dated Orange 28 June 1783 to St.
Cecille. Has interesting “£2075' m/s on front
relating to a loan mentioned in the contents.
No postal markings. Large elaborate water-
mark. VF ..o Est 50.00+

1970. DX Stampless folded letter dated 12 May
1785 with “MONTAUBAN” straight line cancel
to Toulouse. Has “4' m/s rate. F-VF .......
........................... Est 50.00+

1971. BX Stampless folded letter dated 21 May
1797 with 21 / ST BRIEUX straight line cancel
to Lyon, “L” in circle receiver. Has “13' m/s
rate, plus "4' m/s on back. Lengthy contents. F
........................... Est 50.00+

1972. BX Group of 7 stampless letters & 1
stampless cover with “METZ 55' 2-line can-
cels, from 1797-1829. Has a variety of other
postal markings, m/s rates. Mostly addr to
Colmar & Paris. Incl one cute miniature size
cover. F-VF (7) .............. Est 75.00+

1981. © 11, Horiz pair tied on piece, F-VF . ..

............................... 95.00
1982. © 13, Imperf Pair. F-VF ....... 160.00
1983. © 13a, Imperf Pair. F-VF .. .... 400.00

1984. IX 14, Unused stamp affixed on
official circa 1870 illustrated bilingual “PAR
BALLON NON MONTE” postcard. F-VF ...

......................... Est 150.00+

cate (Heijtz #199v1, Cat £250) Est 150.00+

1908. % 67, BREAK IN CLOUD variety
(SG #129a, Cat £1,500). F-VF, slight hinge
stain. A VERY SCARCE KGV CENTENARY

VARIETY.......coovnn, Est 1,100.00+
1909. HH% 69, Block with beautiful centering.
VF, bottom stampsare NH ....... 112.00+

1910. % 74a, Rare 5 Shilling Penguin with
YELLOW ORANGE & BLACK SHADE.
Crisp colour, beautifully centered, XF, LH.
Has been pencil signed by expert H. Bloch
& with a 1973 Friedl Certificate. AN
OUTSTANDING EXAMPLE OF THIS
SCARCE STAMP............ 3,250.00+

1927. % 210-22, Also three diff watermark
varieties, VF, NH ................ 100.35
1928. % 324-5, Royal Wedding issues with
WATERMARK INVERTED. VF, NH (SG #'s
402w-3w - £100) .. .o Est 65.00+
1929. % 485-500, Ships to £5. VF, NH . 79.35
1930. SS* C2-7, Cpl set in mini sheets of 10.
VE,NH®) ooi v 190.00
1931. BX Unused coloured postcard circa
1914 published by Hardy. Depicts 8 diff KE
stamps up to the 5sh surrounding a central
crest. VF. Very scarce postcard . Est 150.00+
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES:
1932. % 1L1-L8, Fine lines. F-VF . ... 130.00
1933. X1 1L14-17, Cpl UPU set neatly tied by
South Shetlands 3 Jan, 1950 CDS on cover
to Stanley. F-VF.............. Est 35.00+
1934. DX 4L1-8, Cpl KGVI SOUTH ORKNEYS
set tied by 27 Mar 1947 CDS'’s on Reg'd cover
toEngland. VF............... Est 75.00+

1935. DX 42, 53 (5), 55-7, Nine stamps tied on
front & reverse sides by neat Suva 15 Sept
1896 CDS'’s tied on Reg'd cover to Camden
NJ, USA (rec b/s). Has transit cancels from
Victoria BC, Winnipeg Man & St Paul Minn.
F, #56 has toned corner. A NICE 19th

1952. X 78, Tied by bilingual 1917 CDS on 10
Pen rose Postal Stationery card to Helsinki.
Has multi-colour Patriotic label affixed depict-
ing Lion & Sword “Support Finish Industry”.
F-VF. o Est 50.00+

1953. © B1-7, B9-30, B34-8, F-VF (34)277.30

1954. DX Coat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #4)
with WIBORG 29 Dec 1854 boxed cancel to
Helsinki. Has “3' m/s rate & nice official red
wax seal. F+. Scarce......... Est 350.00+

1955. DX Coat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #4)
with Helsinki 1856 boxed cancel to Sordavala.
F. Has 2002 Cyril Schwenson Certificate.
SCarCe....vvveinrnnennanns Est 350.00+

1956. B< Coat of Arms 5 KoP blue oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #8)
with LOUISA 23 Oct 1856 boxed cancel to
Helsinki. Also “8' m/s rate. F, small flts. Scarce
.......................... Est 350.00+

1957. X Coat of Arms 5 KoP blue oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #3),
with Borga 8 Nov 1857 boxed cancel to Hel-
sinki. Has “ANK 9/11" h/s & "11' m/s rate.
F-VF, small edge tear. Scarce. . Est 300.00+

1958. DX Coat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #9)
with Helsinki 21 Nov 1857 CDS to St Michel.
F.Scarce..........ovvvunt. Est 350.00+

1959. DX Coat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed postal stat envelope (H&G #9) with
KUOPIO 31 Oc 1859 boxed cancel to St Michel.
F, minor age stains. Scarce. . . . Est 350.00+

1960. DX Russia #74 (Block of 10), Tied by
Helsinki Oct 1916 CDS’s on Reg'd cover to
London. Has WWI trilingual Tornio Censor
tape & censor h/s. F-VF ...... Est 150.00+

FRANCE:

1961. X Miniature stampless folded letter dated
29 May 1591 from Carcassonne to Bourgueil.
Carried by favour. Has FUMIGATION slit from
fronttoback. F.............. Est 175.00+

1973. B Stampless Official folded local
letter dated Paris 24 Oct 1800 from a Con-
sul of the State to the Minister of Justice
(illustrated letter head). Has red 3-line
“POSTES / PRES LES CONSULS / DE LA
REPUBLIQUE” free frank, matching illus-
trated red wax seal & red “2/.” in circle b/s.

1985. DX 14, 18, Tied by “2418' lozenge cancels
on cover with La Petite Pierre 23 May 1856
CDS. Addr to Neuenstadt, Wurttemberg. Has
Strasbourg, Heilbraun, etc. transits. F, centre
fold. v v Est 45.00+

1986. % 15, Napoleon 20¢ imperf 20¢ TRIAL
COLOUR PROOF PAIR in yellow brown.
F-VF, ungummed. ............ Est 65.00+

1987. O 17, Two distinct shades. F-VF 330.00

1988. © 21, Scarce 1 Franc, excellent colour,

light cancel, from margins, VF. ... 2,475.00

F-VF.....o Est 100.00+

1974. DX Two stampless letter dated Paris
1801-2, both to Beauvais. Each has red “P”
in inverted partial triangle. Paris departure
marking. F-VF ............... Est 50.00+

1975. IX Five diff stampless folded letters with
“P.55.P./METZ” 2-line cancels, from 1815-26.
Has a variety of other postal markings, m/s
rates & destinations. F-VF...... Est 50.00+

1976. DX Stampless folded letter Sept 1838
addr to Kirchberg, Gorz, Austria undelivered
& returned to Paris. Has red oval “Austria par
Huningue” cross border h/s, plus a variety of
other postal markings. F ....... Est 65.00+

CENTURY FIJICOVER....... Est 275.00+

1911. % 75, Scarce 10sh Coat of Arms, ex-
cellent fresh colour, F+, NH . Est 1,000.00+

1936. % 91, KGV One Pound with black
“SPECIMEN” overprint. Bright fresh colour,
F-VF,OG.....ivvviinnnnnnn Est 300.00+

1937. % 103, 105-6, F-VF (#105 is NH) 81.50

1938. % 123, 126-31B, KGVI Medium to High
Values. F-VF ................ ... 113.65

1939. % 184-5, Blocks, F-VF, NH . . . 62.00

1940. % 305-20, 305b-20b, F-VF, NH. . 73.45

1941. SS» 571, CAPEX overprint. VF, NH . .
........................... Est 40.00+

FINLAND:

1912. % 77-80, Silver Jubilee. F-VF, LH 55.00

1913. % 84-93, KGVI issues up to 2 Shillings
Bd. F-VF ..o 111.20

1914. % 84-96, KGVI set to £1. F-VF . 361.20

1942. DX Stampless cover (front only) with
10K PORTO STEMPEL imprint in black
showing broken top of “10 KOPECK” variety.
Has Cyrillic s/l Helsingfors cancel & addr to
the Postmaster in Tammerfors. The paper
shows paper maker’s watermark “LJS & A”
(Facit #4). Contemporary writing on reverse.
F-VF. Facit lists but does not price water-

1962. DX Miniature stampless letter dated
Lyon 2 July 1643 to a Doctor of Medicine,
Bourg. Has 2 tiny & attractive red wax seals.
Carried by favour. F......... Est 200.00+

1977. X1, 6 (2), Tied on Trans-Atlantic
cover from Tilly S. Seulles 13 Dec 1851
to ALBANY NEW YORK. Has Paris & Le
Havre transit cancels & “New York 20
cancel. VG+............... Est 275.00+

1989. DX 32, Tied by dotted Star cancel on
postcard with Paris / R Bonaparte 2 Sept
1870 CDS to Airaines. Has “Ballon Libre /

Non Monte” m/s. F-VF........ Est 100.00+
1990. % 33, VG-F ................ 175.00
1991. © 37, Napoleon 5 Franc. F, small thins.

Cat$750 . vvvvvininnan Est 100.00+

1992. © 41, VF, small sealed tear . . .. 160.00
1993. © 41-2, 45, 47, F-VF, most with guaran-

teeb/s’s ...l 336.00
1994. © 42, Three diff shades, all with full
margins, VF ... ..o 180.00

1995. DX 46, VF single tied by “3218' lozeng
cancel on folded letter from Roubais 29 Apr
1871 CDS to Belgium (rec b/s). F-VF. Cat
$325. s Est 200.00+

1996. © 50-1, 53, 55-7, 59, 62-3, F-VF . 76.00

1997. © 52, Vertical Pair DOUBLE PERFED
BETWEEN. F, some short perfs . Est 50.00+

1998. % 54, Fresh colour, F........ 540.00

1978. DX 3, Tied by diamond grid cancel on
folded letter with Haguenau 13 Apr 1849
CDS to Paris. F-VF ........... Est 50.00+

1999. < 54, 57, Both tied by Paris dotted
star cancels on folded letter flown by
BALLON MONTE. Has Paris 28 Dec
1870 CDS & carried aboard Balloon
“Bayard” & addr to Brussels Belgium
(b/s). F-VF. See photo below Est 500.00+

1979. DX 6 (Horiz pair), 9 (sheet margin sin-
gle), Both tied by Paris roller cancels on
1852 cover to MONTEVIDEO URUGUAY.
Has red “PD” boxed h/s, Calais & London
Paid transit cancels. F-VF. Has 2009
Pascal Scheller Certificate. A SCARCE
FOREIGN DESTINATION COVER THAT
WAS IN THE FAMOUS “MAGNOLIA”
COLLECTION. See photo above. . .....

..................... Est 1,750.00+

2000. B< 57, Tied by Paris dotted star can-
cel on folded letter flown by BALLON
MONTE. Has Paris 6 Dec 1870 CDS &
carried aboard Balloon “Denis-Papin”

& addr to Luc-sur-Mer (b/s). F-VF. See
photobelow ............. Est 400.00+

marked varieties. A scarce item Est 400.00+

1963. DX Miniature size stampless letter dated
21 Mar 1715 from Sauve to Beaucaire. Has 4
Sous m/srate. F-VF .......... Est 75.00+

1964. DX Stampless folded letter dated 21 Apr
1751 with “TOULON?” straight line cancel, to
Monseigneur de La Tour, President /
Intendent of the Provence at Aix. Has *”
religious blessing mark. Interesting contents
regarding a donation of 6,000 pounds of
money. VF, small repair. Translation of the in-
side letter accompanies. . ...... Est 85.00+

1965. DX Three stampless folded letters & 1
cover from 1753-86 Metz to Nantes, Verdun
& Rennes. All with “METZ” straightline can-
cels. VG-VF (4) .. coveiinnnnn Est 100.00+

1966. DX Stampless folded letter dated Carpen-
tras 22 Mar 1756 to L’Abbe Labovel, Avignon.
Carried by favour with “t” religious blessing
mark. No postal markings. F .. .. Est 50.00+

1980. © 6a (2), 9b, Tied by diamond grid
cancels on a piece. Has French 1850 RPO
cancel on reverse. F. Has 2010 Weiss
Certificate . ..........oou i 860.00

2001. B 57, Tied by dotted Star cancel on
folded cover with Paris 11 Jan 1871 CDS
to Saint Etienne. Has “PAR BALLON
MONTE” m/s. Flown aboard balloon
“KEPLER” (Scott #BM57). F-VF. See
photobelow ............. Est 300.00+

2002. >< 58-9, Neatly tied by Anchor loz-
enge cancels on 1872 letter sheet (miss-
ing side flaps) from Marseilles to Athens
Greece. Has French Paquet Post 16 Nov
1870 cancel & rec Greek b/s. VF. Has
2016 Roumet Certificate. See photo

above ................. Est 450.00+
2003. % 60, Fresh, F-VF, large part OG ....
.............................. 325.00
2004. © 67, 69-70, 72-5, F-VF . ...... 190.25
2005. % 68, F, NG, couple short perfs. Scarce.
Cat$800 .. .vvviiiien Est 135.00+

2006. © 79, F-VF. Has guarantee b/s’s 240.00
2007. % 81, F+, NG. Has guarantee b/s. . . ..
.............................. 425.00
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FRANCE Continued

2009. © 96, F-VF.....vvvevnnnnnn.. 70.00

2010. < 110-1, Tied by Gare de Lunville 28
Oct circa 1913 CDS on front of b/w photo
postcard depicting German Zeppelin “LZ
16" which landed on the parade ground at
Luneville France. F-VF ........ Est 60.00+

2011. B< 113, Tied by 6 May, 1903 CDS on col-
oured Coronation postcard depicting British
KING EDWARD VIl & QUEEN ALEXANDRA
with Union Jack behind them. F . Est 60.00+

2012. % 117a, Top margin IMPERFORATE
GUTTER PAIR. VF, NG. Has photocopy of
a 1997 Philatelic Foundation Certificate for a
multiple from which this pair came. . 380.00+

2013. % 117a, Corner sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, VF, NG. Has
photocopy of a 1997 Philatelic Foundation
Certificate for a multiple from which this
blockcame.................... 760.00

2027. % 279, Key value. Fresh, VF,NH ....

.............................. 160.00
2028. % 3008, VF ....oviiiiiain 55.00
2029. % 300a, A choice example. XF, NH.. ..

.......................... Est 150.00+
2030. SS% 329, PEXIP souvenir sheet. Post

Office fresh, VF,NH. .. .......... 700.00+

2058. % B294-9,F-VF,NH ......... 111.50

2059. % B301a, Cpl mint Red Cross Booklet.
VE,NH. .o 300.00

2060. % B337a, B356a, B374a, B385a, B392a,
Red Cross Booklet. VF,NH......... 75.25

2031. EH% 329a-d, Complete set of PEXIP
1937 singles in a se-tenant block (from the
souvenir sheet). Fresh, VF, NH . .. 360.00+

2032. < 339, 445 (2 Pairs), Tied by Camp de
Rivisaltes 12 Dec 1941 CDS’s on WWII Cen-
sored Airmail cover from a POW to USA. Also
POW censored stampless letter sheet from
the same camp to Vienna in 1946. VG-F+ (2
COVEIS). s v v s e e nnnnnnnns Est 50.00+

2061. % C1-2, Cpl first Airmail set. Fresh,
F-VF, NH (C1 has pencil guarantee b/s) ..
............................. 800.00

2062. © C2, Scarce Airmail, F....... 225.00

2014. % 130, F-VF................. 85.00

2015. % 138-42, Bristol Printings of the
10¢-30¢ Sowers with SIMULATED
PERFORATIONS, on card. Each a LR
corner margin single. Fresh, VF, ungummed
as issued. A LOVELY MATCHED SET

2033. EHO 348, 348a, Set of 50Fr Clement
Ader used blocks showing the two types. VF
............................. 570.00

(Maury Cat 1,750 Euro) ... .Est 1,000.00+

2016. % 144-6, Three diff 50¢ imperforate
PLATE PROOF PANES OF 25 in grey black,
dull blue & vermilion. We spotted 2 diff printing
varieties: the grey black with large black circle
on LR stamp, & the vermilion showing printing
variation on stamp #3. VF. Scarce group
(3 panes with 75 stamps) ..... Est 400.00+

2017. < 159, Tied by 1909 cancel on b/w
postcard depicting pioneer aviator RENE
DEMANEST in his early monoplane “Antoi-
nette”. VF............ooint Est 50.00+

2018. X 159, Tied by Bourges 10 Oct 1910
(10-10-10) CDS on front of illustrated postcard
to Indre. Depicts cameo of pioneer Peruvian
aviator Juan Bielovucic & vintage “Voisin”
biplane. Earned the Legion of Honour in
WWI & served with the French Resistance
in Croatia in WWIL VF......... Est 60.00+

2019. B< 159, Tied by 1910 CDS on b/w post-
card depicting the WRECK OF PIONEER
biplane flown by famous early aviator G.
LEGAGNEUX. Due to strong turbulence near
Issy, the aircraft crash landed. F, minor TS .
........................... Est 50.00+

2020. B< 162, Tied by Paris 1909 CDS on multi-
coloured postcard depicting the experimental
dirigible “LA VILLE DE PARIS”. Shows the gi-
ant airship outside its hangar. VF Est 60.00+

2021. DX 162, Tied by b/w postcard circa
1912 depicting the ill-fated White Star Liner
“TITANIC” which sunk in the North Atlantic
with over 1,600 lives lost. VF. .. Est 150.00+

2022. % 197, Bordeaux Philatelic Congress.
VF, LH. Has guarantee b/s........ 440.00

2023. B< 197, Bordeaux Congress over-
printed issue neatly tied by Bordeaux
Exposition 15 June, 1923 CDS on Reg'd
cover to Paris (rec b/s 16 June, 1923).
VF. Has 2 diff guarantee h/s’s. A scarce
cover. See photo above. . .. Est 500.00+

2024. DX 246, VF Philatelic Exhibition
overprinted stamp neatly cancelled by Le
Havre Exposition 26 May, 1929 postmark
on cach Exposition cover. VF, one tiny
stain on stamp does not detract. Pencil
signed by Diena. Cat $750. See photo

above.......... .. Est 400.00+

2025. ¥ 248, Sheet margin block, fresh,
VF, NH. Signed by Roumet & with his 2018
Certificate. ........coovviiant, 460.00+

2026. BH% 257, UL corner block of 15 of the
Labor Bureau Congress. Fresh, nice center-
ing, F-VF,NH..............o.t 600.00

2063. % C8-14, Complete Airmail set to
50 Fr, fresh colours, nice centering, VF ...
............................. 976.00

2077. DX Two unused photo postcards circa
1907. Depicts famous French Aviator LEON
DELAGRANGE flying biplane purchased from
G. Voisin. He died in air crash at Bordeaux in
1910. One has cameo of Delagrange. F (2) .
........................... Est 80.00+

2078. X Unused photo postcard circa 1907
depicting vintage Monoplane L'ESNAULT-
PELTERIE on the ground. F . .. . Est 50.00+

2079. DX Unused circa 1908 photo postcard de-
picting Military Dirigible “CLEMENT BAYARD”
in flight. The airship was bought by Czar
Nicolas of Russia & renamed BERKUT. F-VF
........................... Est 45.00+

2080. B< Three diff unused b/w postcards circa
1908 depicting early MERCEDES CARS. F.
........................... Est 60.00+

2081. X Unused b/w photo postcard depicting
the terrible TRAIN WRECK at Contich 21
May 1908. F, minor edge wear . . Est 65.00+

2082. D< Unused b/w photo postcard from
Nancy France depicting an ACCIDENT OF
THE BALLOON “LE CONDOR”, 14 July,
1908. Shows the Balloon pushed up against
a building with the gondola (with passengers)
smashing into a balcony. VF. . .. Est 65.00+

2083. < Unused b/w postcard circa 1908 de-
picting a STEAM PROPELLED CAR from
1885 with 4 passengers. This prototype
vehicle was made by the early French auto-
mobile maker DE DION-BOUTON. F......
........................... Est 50.00+

2084. < Unused glossy photo postcard circa
1909 depicting cameo of famous early French
aviator ALFRED LEBLANC & himself flying a
Humber Monoplane. He was a contemporary
& assistant to Bleriot & won many flying com-
petitions. F-VF............... Est 65.00+

2034. DX 383, Tied by Saumur 9 June 1947
cancels on illustrated items for the GRAND
AVIATION/PARACHUTE MEET at Saumur.
One is a postcard, other is a leaflet. VF . . ..
........................... Est 65.00+

2035. DX 476F, 561, Tied by BAT illustrated
WINGS Exposition (Airmail) 14 Dec 1947
special cancels on cach airmail cover to
England. VF. Interesting . ...... Est 50.00+

2036. % 624, VF,NH............... 55.00

2037. HHO 624, Used Stamp Centenary block
with neat Paris 1 June, 1949 commem F.D.
cancels. XF .........oiiiannt. 160.00+

2038. % 942, Cpl mint Booklet with 2 panes of
10. VF, NH 0

2064. % C14, Scarce 50 Fr Plane Over Paris
airmail. VF, LH ................. 825.00

2085. D< Four unused photo postcards circa
1909 depicting famous early French Aviator
M. HUBERT LATHAM & his vintage mono-
plane “ANTOINETTE”. One features him in
the cockpit, another flying over the English
Channel. He was involved in many competi-
tions. F-VF (4 diff) .......... Est 150.00+

2039. % 1024, Scarce 25¢ on
EXPERIMENTAL LUMINESCENT PAPER,
pristine fresh. VF, NH. Has pencil guarantee
b/s & 2001 B.P.B. Certificate. See footnote
in Scott (Yvert #1331d, Cat 900 Euro). .. ..
......................... Est 750.00+

2040. FH% 1823, Right margin block with “7"
MISSING on LL stamp. VF, NH (Ceres - 28
Euro) .....ooovuiiiiiin. Est 35.00+

2041. HHO B9, A superb used block with
perfect centering & SON Versailles / Peace
Congress 7 May 1919 CDS cancel. Yvert
1,960 Euro plus 25% premium for VF
centering. AN OUTSTANDING ITEM! ....

........................... 1,600.00+
2042. OB22-3,F .vvvviiiiean 142.50
2043. OB27, VF. .ot iiieaann 150.00
2044. % B33,F,NH............... 130.00
2045. % B34, LL corner single. F-VF,NH ...

.............................. 130.00
2046. O B34, F-VF.....oovvennnnnn. 82.50
2047.OB38, VF. .ot ieiiienen 140.00
2048. % B43-5,B86-9A, F-VF....... 103.30
2049. % B66-7,F.....ccuiiinnn.. 130.00

2050. © B66-7, Winged Victory set neatly tied
by Paris Louvre Museum 23 Oct, 1937 cancel
on special gummed Louvre souvenir card. VF
........................... Est 80.00+

2051. EH% B90-1, Blocks, F-VF, NH. . . 55.00

2052. % B117-28, B135-46, VF, NH . . . 75.00

2053. % B157a, VF,NH............ 100.00
2054. % B274a, Cpl mint Booklet. VF, NH ..
.............................. 375.00
2055. % B282a, Cpl Red Cross Booklet. VF,
NH oo 85.00
2056. % B285-90, VF,NH.......... 137.50
2057. % B291a, Cpl mint Red Cross Booklet.
VE,NH . oo 110.00

2065. % C15, Scarce 50 Fr Banknote airmail,
pristine fresh, rich colour. VF, NH ... ...
........................... 1,700.00

2066. © C15, Scarce 50 Franc Banknote
Airmail, VF, one slightly rounded corner-. . .

............................. 310.00
2067. % C22,C27,F-VF,LH........ 175.00
2068. % C27, Fresh, VF,NH........ 130.00
2069. % C29-32, F-VF,NH......... 281.25
2070. O J3-4,J6,VF . .....coviiinnnn 82.50
2071. % J93-7,F-VF,NH............ 59.75
2072. % N2a,N8, VF,NG.......... 465.00
2073. % N27-58, WWII German Occupation

of Alsace & Lorraine. F-VF......... 128.80

2074. D< Unused circa 1900’s b/w illustrated
postcard depicting military dirigible “LIBERTE”
in flight. This pioneer airship crashed in 1909
with the loss of the crew of four. F.......
........................... Est 50.00+

2075. DX Unused b/w photo postcard printed
in France circa 1900’s depicting the dirigible
airship “CITY OF PARIS”. It was the largest
airship in the work at the time in 1906. VF ..
........................... Est 45.00+

2076. D<I Unused b/w photo postcard 1906
depicting the Dirigible Airship “LE PATRIE”

in flight. The Patrie bears the distinction of
being the first airship built specially for military
service. Fo.oovviiiiiint Est 65.00+

2086. D<I Unused glossy photo postcard circa
1909 with cameo depicting famous aviator
HUBERT LE BLON & himself flying in a
Humber Monoplane. He was a winner of many
competitions & died in air crash in Spain 1910.
VE i i Est 65.00+

2087. DX Scarce series of 5 diff unused

photo postcards circa 1909 depicting fa-
mous early French aviator LOUIS BLERIOT
& his Monoplane. In 1909 he was the first
person to cross the English Channel by air.
The postcards show Bleriot in the cockpit,
flying over countryside & the English Chan-
nel & reaching the White Cliffs of Dover.

A historic group. F-VF ....... Est 250.00+

2088. < Scarce unused b/w photo postcard
depicting the early French Military dirigible
“REPUBLIQUE". Shows the airship ready for
it’s ill-fated flight on 23 Sept 1909. This was
the airship’s final flight after one of the metal
propeller blades sheared off its shaft piercing
the dirigible & causing the airship to crash,
killing all 4 of its crew (who are pictured). VF
........................... Est 80.00+

2089. DX Unused b/w France souvenir postcard
of the Aviation Field for the May 1910 AIR
MEET AT TOURS. Depicts portraits of 6
diff early aviators on the postcard. F, minor
toning. Scarce aviation postcard . Est 75.00+

2090. < Unused sepia postcard circa 1910
from Vichy depicting an early Radiograph X-
RAY machine with patient. Shows an unpro-
tected technician (early technicians who were
exposed to X-Rays had a high sickness &
mortality rate). F ............. Est 60.00+

2091. DX Two unused photo postcards circa
1910. Depict vintage biplane designed by
pioneer aviator LOUIS PAULHAN (with Henri
Fabre). This was the second aircraft to be
brought by the British War Office. One card
also shows cameo of Paulhan. F-VF (2)....
........................... Est 75.00+

2092. < Unused b/w photo postcard circa 1910
depicting pioneer pilot LEON MOLON in flight
in his Bleriot monoplane. VF . ... Est 50.00+

2093. B< Unused photo postcard circa 1910
depicting vintage biplane designed & built
by ROGER SOMMER. F, corner flaw. . .. ..
........................... Est 40.00+

2094. D< Unused b/w postcard circa 1910
depicting the pioneer French Submarine “LE
GNOME”. Shows the sub riding on the surface
in a harbour with it's crew on deck. VF. Scarce
........................... Est 65.00+

2095. D<I Unused b/w postcard depicting striking
railroad workers in 1910 surrounding a train.
Also depicts a 5 Francs coin at the UL. VF .
........................... Est 40.00+

2096. D< Unused b/w postcard circa 1910
depicting an early racing MOTORCYCLE
ridden by Marius The. VF ...... Est 45.00+

2097. DX Unused early aviation postcard of
the 1911 European Circuit depicting the
TRAIN MONOPLANE with inset portrait
of the pioneer aviator EMILE TRAIN. VF ...
........................... Est 60.00+

2098. D< Unused early aviation postcard of
the 1911 European Circuit depicting a
FARMAN BIPLANE & the depart of Pilot
HENRI WIUNMALEN. VF ...... Est 50.00+

2099. DX Unused b/w pre WWI photo postcard
circa 1912 depicting a pioneer Fighter Air-
plane showing a front gunner standing up
& shooting over the propeller. Scarce early
prototype military aircraft. F. . . .. Est 65.00+

2100. B< Unused early aviation b/w postcard
from Ville de Champigny 25 May, 1913.
Depicts 3 pioneer pilots (each with their
names) & an early SEAPLANE. VF .......
........................... Est 65.00+

2101. X Coll of 3 diff unused b/w postcards
from WWI depicting BOMBING DAMAGE OF
BUILDINGS FROM A GERMAN ZEPPELIN
RAID.F(3) vovviiiinaiann Est 80.00+

2102. X WWI b/w postcard from 1914
depicting a French “TURQUOISE” CLASS
SUBMARINE. Shows the crew on deck
during a naval review. F ....... Est 65.00+

2103. DX Unused WWI b/w photo postcard
depicting the launch of a huge Observation
Balloon at the front. VF . ....... Est 40.00+

2104. < Unused WWI b/w postcard from
the 1916 Battle of Verdun. Depicts French
officers standing beside a GERMAN “TAUBE”
MILITARY PLANE that has been shot down.
The Taube was the first mass produced
military plane in Germany. VF. . . Est 60.00+

2105. DX Scarce WWI b/w aerial view postcard
of the BOMBING OF NOYON, FRANCE BY
THE GERMANS in 1918. F, a few mounting
adhesionsonreverse ......... Est 50.00+

2106. D< Two diff Postcard Booklets containing
32 diff b/w photo postcards showing WWI
destruction of the city of Reims. F
........................... Est 65.00+

2107. B< Unused b/w WWI photo postcard
from the front lines, depicting wrecked German
tanks destroyed by French mines. VF......
........................... Est 60.00+

2108. D< Unused b/w photo postcard from early
WWI depicting French aviator Pegoud & his
pioneer BOMBER AIRPLANE. Shows him
in the plane with military men looking at the
bomb rack. Has message on reverse but not
mailed. F ..ot Est 65.00+

2109. DX Unused b/w WWI postcard depicting
French FIGHTER PLANES in a hangar at
Valdahon Camp. VF .......... Est 60.00+

2110. X Two unused photo postcards circa
1919 printed by C. Malcuit. Depict famous
French aviator LOUIS BLERIOT & his Mono-
plane BLERIOT in flight (one over the White
Cliffs of Dover). F (2).......... Est 90.00+

2111. B Two different unused b/w photo post-
cards 11 Nov 1920 showing the celebrations
for the 1920 50th ANNIVERSARY OF
THE 3RD REPUBLIC, HOMAGE TO THE
UNKNOWN SOLDIER & GAMBETTA .....
........................... Est 50.00+

2112. % Bi-plane illustrated 2 Francs 1922
Bourges Aviation Meeting Semi-Official
Airmail. F-VF ... o Est 35.00+

2113. DX Unused b/w souvenir card 1923
depicting “Le Plongeur C. TAKKENBERG” -
the high diving world traveller. F ........
........................... Est 45.00+

2114. XX Two diff unused b/w real photo post-
cards depicting ALAIN GERBAULT circa
1923. He was a French sailor & writer who
made a circumnavigation of the world as a
single-handed sailor in his sailboat “Firecrest.’
VE(2) i Est 85.00+

2115. < Scarce unused postcard depicting a
partially submerged airplane “AMERICA” 1
July 1927, at Ver-sur-Mer France. The plane
was piloted by the famous polar explorer
RICHARD E. BYRD (& 2 others) on an early
Trans-Atlantic flight. This flight by Richard
Byrd was noteworthy as it was only the 3rd
airplane to cross the Atlantic non-stop after
Lindbergh. Unable to land in Paris due to fog
the plane ended up destroyed after it was
ditched in water. F, not mailed but message
on reverse. A SCARCE BYRD POSTCARD
.......................... Est 100.00+

2116. IX Unused b/w photo postcard depicting
famous French aviators Dieudonne Costes &
Joseph Le Brix arriving in New York 11 Feb,
1928. The two French men made aviation
history by becoming the first fly nonstop
across the South Atlantic. VF . .. Est 75.00+

2117. X Unused sepia postcard circa 1930
depicting a NIEUPORT-DELAGE transport
biplane along with an inset photo of PILOT
LASNE.VF ... ..., Est 50.00+

2118. <X Unused circa 1930’s photo postcard
printed by Waterlow & Sons depicting the
pioneer 1884 AIRSHIP “LA FRANCE”. VF .
........................... Est 40.00+

2119. B Two diff unused circa 1930's Tuck
b/w illustrated glossy postcards depicting
M. DEUTSCH's AIRSHIP “THE CITY OF
PARIS”. It was the largest airship at the time
in1906. VF (2). .. vvvuinnnnnnn Est 75.00+

2120. B< Two diff unused b/w Tuck illustrated
glossy postcard circa 1906 depicting the
LEBAUDY AIRSHIP “PATRIE” in flight. This
was the first airship built for military use. VF
(2) vee e Est 75.00+

2121. X Unused photo postcard circa 1940's
printed in England, depicting model of French
TISSANDIER AIRSHIP from 1882. Powered
by electric motor. VF .......... Est 35.00+

2122. % Large size 15 Francs red & green

1946 mono-plane illustrated tete beche

pair Model Aircraft Show / Aerodrome de
Terrefort labels. Also similar tete beche pair
with Rocket Propulsion Essay overprint. VF
(2pairs) .o eveeennennnnnnns Est 45.00+
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2123. X Stampless cover with red bilingual
UNESCO / DEFEND HUMAN RIGHTS 21
Nov 1949 25 Francs meter to French Zone
Wurttemberg, Germany. Has UNESCO logo
corner card. F-VF, touch of TS . . Est 65.00+

FRANCE (CHINA):

2124. © MONGTSEU #'s 13-4. VG-F (13 has

a few missing perfs).............. 230.00
FRANCE (TURKEY):

2125. X 25, Tied by JERUSALEM 20 Jan 1909
CDS on front of b/w photo postcard depicting
the Last Supper location, “Cenecale” in Jeru-
salem. Addr to France. F....... Est 45.00+

2126. DX Levant 39, Tied by Beirut 17 Jan 1905
cancel on cover to Beaucaire (b/s). A very
scarce usage on cover! F, portion of cover
missing at UL. Has 1995 Schollmeyer Certifi-
cate. Cat$1,750 ............ Est 500.00+

2127.© PORT LAGOS #5. F, hinge thin 97.50

FRANCE (ZANZIBAR):

2141.© C11, VF. Has guarantee b/s. . 240.00
FRENCH GUIANA:

2143. % 6a, Unused Double Surcharge Sheet
margin single, strong impression, bright
paper. XF, NG. Signed by expert A. Brun.
Has 2008 Roumet Certificate . ..1,250.00+

2128. © 32, Scarce Type 1 surcharge with
light circular Zanzibar CDS. Only 380
printed of which 96 were Type 1. VF. Has
been signed & with 2017 Gautre Certificate

............................. 950.00

2144. % 11a, Rare unused DOUBLE surcharge
error, four huge margins, rich colour, XF, NG.
Signed by expert A. Brun & with 2009 Roumet
Certificate (Yvert 1,350 Euro). . ... 1,100.00

2129. © 37, Rare 5a & 50¢ brown Offices in
Zanzibar tied on piece. These were printed
on the margins of sheets of French stamps.
VF, SON Zanzibar 29 July 1987 CDS. Has

2145.© 17¢, Rare TRIPLE overprint error
(two overprints at top & one at bottom), four
ample margins, fresh colour, neat circular
datestamp. F-VF. Signed by Miro & Calves
with 2008 Roumet Certificate. THE FIRST
TIME WE HAVE EVER SEEN THIS STAMP
IN 50+ YEARS OF AUCTIONS. Scott

$1,800 US. Yvert 2,300 Euro Est 2,000.00+

FRENCH MOROCCO:
2150. % 22, F+, HH. Has guarantee brs. . . ..
.............................. 160.00
2151.O69, VF. ..o 95.00
2152. SS B41a, B47a, CB34a, CB39a, Set
of 4 different souvenir sheets. F-VF, LH

2153.© 4L10-6, 10L1-2, F-VF........ 78.00
2154. O 5L14, 7L1,9L1-2, F-VF ..... 112.00
2155. % 6L1, 6L3, 12LJ1-2, 12LJ5, 12LJ8,
F-VF (6L3isused)............... 103.00
2156. O% 8L1 (mint), 8L2-3 (used), VF ....
.............................. 107.50
2157.% 14L1,VF ........cooinnn 65.00

2158. % 20L1-7, Complete Magador to Agadir
set up to 1 Peseta. F-VF, bit of gum toning
on a couple (40¢ has flts). A scarce & rarely
seenset ............ ... ... ... 545.00

FRENCH POLYNESIA:
2159. % 199-202, Fish set in IMPERFORATE
PAIRS. VF, NH. Lovely topicals.........
.......................... Est 75.00+

2160. © 2, Scarce 10¢ on 20¢, VG-F, lightly
cancelled. . ..., 575.00

GERMAN SOUTH WEST AFRICA:

2174. % 1-6, Cpl first set. F-VF, both high

values signed by “F. STAIGER” ... 460.00

GERMANY:

2175. DX Stampless folded cover with Goppingen
15 Feb 1828 2-line cancel to BLOCHINGEN;
TURNED & sent back to Goppingen. Variety
of red m/srates. F-VF ........ Est 75.00+

2176. D< Stampless folded letter dated
Freiburg in Breisgaw 6 Mar 1837, addr to
Rives, France. Has red boxed “BADE PAR /
HUNINGUE" cross border h/s plus other
postal markings. VF........... Est 50.00+

2177. X Stampless folded cover with Hellbronn
16 Dec 1843 2-line cancel to Gaildorf;
TURNED & sent back to Hellbronn 29 Dec.
Has 2 red “4' m/s rates. F-VF ... Est 75.00+

2178. X Stampless folded cover with red
Hellbronn 6 Dec 1848 cancel to Ellwangen,
blue 7 Dec receiver; TURNED & sent back
to Hellbronn 12 Dec. Has 2 “4' m/s rates. F-VF
........................... Est 75.00+

2179. X Stampless folded letter with Leonberg
10 Aug 1859 CDS to Stuttgart; TURNED &
sent back to Leonburg 13 Aug. Two blue “3'
misrates. F................. Est 75.00+

2180. © 3-5, 7-8, 10, Also 3a & 8a, Imperial
Eagles. All with neat cancels. F-VF, a few
shortperfs (8). . ..o vvvvvnnvnnnans 693.25

2181.© 19, VF, dated cancel. . ....... 67.50

2182. % 45, “SPECIMEN" OVERPRINT in
black. F+, NH (Mi Cat 280 Euro) Est 150.00+

2161. O3, F vt 75.00
2162. % 200 (2), 201, Three diff IMPERF BOY
SCOUT TRIAL COLOUR PROOFS. VF, NH.
Nice topicals ................ Est 40.00+

GAMBIA:

1988 APS Certificate. . . ........ 2,900.00

2130. X Unused perforated postal stat 212
Annas surcharge on 25¢ letter card, circa

1896.F-VF.................. Est 40.00+
FRENCH COLONIES:

2131.0O1,3-6,F-VF ....covvnnnnn. 122.50

2132.040-2,F ..ovviiiiiiaen 90.00

FRENCH CONGO:
2133. O 2, Tied on piece by SON Libreville 20

June 1892 CDS. VF. NICE!. ...... 110.00+
2134.0 2, 5, VG-F (#5 has pulled perf) .. ..
.............................. 162.50

2146. % 31, F. Has guarantee b/s. . ... 70.00
2147. XX 170 (Pair), Tied by Cayenne 11 Oct
1941 CDS on WWII censored airmail cover to
New York. Has local censor h/s & US censor
tape. VF. oo Est 40.00+
FRENCH INDIA:

2135.© 6, DOUBLE SURCHARGE error.
The second surcharge is lighter & slightly
to the left of the strong surcharge. Rich col-
our with neat Libreville 1892 CDS cancel,
F. Signed by Calves & one other & with
2009 Roumet Certificate. A very rare error
(Yvert #3a, Cat 3,500 Euro) . Est 1,500.00+

2148.© 116a, “FRANCE LIBRE” overprint,
attractive colours, neatly cancelled, F-VF,
small stain on reverse. Signed by expert
Calves & with 2013 Francois Feldman Cer-
tificate. A VERY SCARCE STAMP (Yvert
1,550 EUro) v .ovvvvininin 1,150.00

2163. % 4, Large margins, XF, OG. . . 350.00

2183. H% 45, Block with black “SPECIMEN”
overprints. Fresh, F-VF, NH. Scarce (Mi
Cat 1,120 Euro) .. .......... Est 600.00+

2198. DX 415, 461, 466, 471, Tied on cach
HINDENBURG Aug 1936 Olympic Flight
b/w photo postcard addr domestically. The
postcard depicts vintage airship from 1900
in flight & hanger. F-VF ........ Est 75.00+
2199. D< 416, Tied by Vienna 13 Mar 1939
Greater Germany illustrated slogan cancel
on coloured postcard. Depicts a large map
of GREATER GERMANY (incl Austria
Sudetenland & Prussia) along with portrait
of Hitler. Has caption “ONE PEOPLE, ONE
REICH, ONE FUHRER”. VF . ... Est 80.00+
2200. D< 416, Tied by Berlin 29 July, 1940 slo-
gan cancel on b/w real photo postcard depict-
ing German General Keitel in a railway coach
signing the WWII ARMISTICE BETWEEN
GERMANY & FRANCE. In a cruel irony
Hitler had the original railway coach brought
to the Forest of Compiegne where Germany
signed the armistice with France on 11 Nov,
1918 (which brought WWI to a close). VF. . .
........................... Est 75.00+
2201. DX 419, Tied by Munich 7 May, 1938 slo-
gan cancel on b/w real photo postcard depict-
ing a Nazi monument honouring those who
died in the 1923 Munich Beer Hall Putsch.
Depicts the monument with eagle & swastika,
wreaths, 2 soldiers, etc. F...... Est 50.00+
2202. P< 419, Tied by Wilhelmshafen 17 Aug
1938 CDS on b/w photo postcard depicting
the famous WWII German POCKET
BATTLESHIP “ADMIRAL GRAF SPEE". The
ship was sunk by ships of the Royal Navy off
the coast of Montevideo Uruguay in 1939. VF.
Scarce.....oiiiiiiiiiian, Est 135.00+
2203. D< 419, Tied by Meiningen 2 July, 1939
illustrated cancel on b/w postcard for the
ZEPPELIN MEININGEN FLIGHT. The post-
card depicts the Graf Zeppelin in flight. VF .
........................... Est 75.00+
2204. D< 419, Tied by Hamburg 22 July, 1939
fancy cancel on multi-coloured postcard de-
picting COATS-OF-ARMS OF GREATER
GERMANY AREAS. VF, couple small
adhesions on reverse. Scarce postcard . . . .
........................... Est 75.00+
2205. >< 419, Tied by Munich 25 Sept 1939
fancy cancel on b/w real photo postcard
depicting BENITO MUSSOLINI & ADOLF
HITLER riding together in Hitler's open air
touring sedan amid cheering crowds. F,
corner creases. Scarce........ Est 65.00+

2206. D< 422, Tied by Weimar 23 May,
1941 slogan cancel on BUCHENWALD
CONCENTRATION CAMP cover. Has
sender’s name & address at LL along
with Camp Censor h/s. Addr to Brno. Still
has the original contents on Camp statio-
nery which also has a boxed Camp Cen-
sor h/s. F. See photo above . Est 325.00+

2164.© 117, KGV 3 Shilling, F-VF ....95.00

2165. D< 153/156, etc, Four different Gambia
SEAPOST covers 1952-9. All have diff ship
h/s’s plus additional “PAQUEBOT” cancels,
“BOXED POSTED ON STEAMER”, etc.
Two covers with Gambia stamps, plus 1 with
GB stamps & other with a USA stamp. VF.

Interesting lot (4) . ............ Est 65.00+
2166. % 175-87, Bird setto £1. F-VF,NH ...
............................... 65.20
2167. % 404-7, 407a, WWF set & souvenir
sheet. VF,NH. . ...t 150.00
2168. % 3736-8, Scarce Mammal set. VF, NH
.............................. 440.00

2136. O 7-8, 10, F (#10 is neatly tied on piece)
.............................. 220.00
2137. % Type A5, Imperf TRIAL COLOUR
PROOF in dark blue & black (no value in
tablets). VF, ungummed ....... Est 75.00+
FRENCH EQUATORIAL AFRICA:
2138. < 33/134 (9 diff stamps), Tied by Pointe
Noire 15 Nov 1941 CDS'’s on local WWII

Censored cover. F-VF......... Est 50.00+
2139. O% B10-12, B22-3, F-VF, some DG
(B10isused) ..vvuiinninnnann 347.50

2140. © C9, VF. Has guarantee b/s. . . 240.00

2149. % 123A, Scarce “FRANCE LIBRE”
overprint, fresh colours, F, LH. Signed by
expert A. Brun & with 2009 Roumet Certifi-
cate. The key stamp of the set that is miss-

ing in most collections .......... 675.00+

2169. ik 3736-8, Scarce Mammal set in
blocks, VF,NH. ............... 1,760.00

GERMAN EAST AFRICA:

2142. % (C23E/C23M), Scarce lot of 4 diff imperforate sheet margin Proofs in horiz pairs. Each
in a diff colour combination & with values omitted. VF, NH.................... Est 350.00+

2170. % 1-10, Cpl first sets. F-VF, some HH.
............................. 257.25

2184. % 57-63,F-VF,HH .......... 339.50
2185. < 69, Tied by Seapost Australian Line
25 Apr 1911 cancel on folded letter (written
in Arabic) to Melbourne, Australia. F, some
flaws. Interesting . ............ Est 40.00+
2186. < 82, 96; Also France #s 162 (2), B3,
Tied by Duss 16 Jan 1919 CDS’s on cover to
Charente, France. VF, vertical fold. Unusual
2 country franking ............ Est 45.00+
2187. X 82, CL1, Tied on b/w photo postcard
for SCHWABEN Rhein & Main 12 June 1912
flight addr to Mainz. The postcard depicts Ger-
man Royal Family. Has Darmstadt cancel. F
........................... Est 65.00+
2188. DX 82, CL3 (3), Tied on cach special air-
mail card for June 1912 RHEIN AND MAIN
FLIGHT by Darmstadt cancels, addr locally.
F-VF i Est 250.00+
2189. < 82, CL4, Tied on cach GELBERHUND
Rhein & Main 19 June 1912 flight card addr
Palais - Berwaltung, Mainz. VF . Est 250.00+
2190. X 83, Tied on b/w postcard dated
Steinach 25 July 1909 depicting vintage
German Zeppelin “LZ4" in flight over Waldsee.
Addr to Switzerland. VF........ Est 50.00+
2191. X 83, Tied by Bremen 30 June 1912
CDS on photo postcard depicting a vintage
Zeppelin flying over city. Addr to Montreal,
Canada. F-VF ............... Est 50.00+
2192. < 83, Tied by Bremen 12 Oct 1912 CDS
& photo postcard depicting a vintage Zeppelin
ascending from ground. Addr to Montreal
Canada. VF................. Est 50.00+
2193. X 327, Tied on cach postcard for the
ZR3 ZEPPELIN Flight to America Oct 1924.
Addr to St. Petersburg, Florida. The ZR3
Zeppelin was built in Germany in 1923-4 &
delivered to the United States Navy as part
of War reparations following WWI. It then be-
came the “LOS ANGELES” & was the Navy's
longest serving rigid airship. F. . Est 100.00+

2207. B 422, Tied by Auschwitz 12 July,
1941 CDS on AUSCHWITZ CONCEN-
TRATION CAMP printed stationery cover
from an inmate, addr to Neu Sandez,
General Government. Has red Camp
Censor h/s. Still has the original letter
inside which also has a red censor h/s. F.
See photo above ......... Est 225.00+

2208. % 459-62, Train set, F-VF, NH .. 97.50
2209. < 465, Tied on multi-coloured postcard
for the 1935 NAZI PARTY RALLY in
Nuremberg. It depicts heads of a SA Trooper,
Adolf Hitler & a front-line soldier. This was the
official postcard of the rally & was designed by
Richard Klein. F, a few scuffs on reverse. . .
........................... Est 50.00+
2210. DX 479-80, Nazi Congress 1938 set tied
by matching Nurnberg oval cancel on match-
ing red & black Nazi Rally postcard to Berlin.
F, slight mounting stain on front . Est 50.00+
2211. X 485, Tied by fancy 1938 Day of
Greater Germany cancel on coloured propa-
ganda postcard for the 1938 ANSCHLUSS
PLEBISCITE. Depicts a grey blue medallion
of Adolf Hitler on a red background. F .. ...
........................... Est 75.00+
2212, < 485, Tied by fancy 1938 cancel (com-
memorating the 15th Anniversary of the Mu-
nich Beer Hall Putsch) on sepia coloured
postcard issued (in 1935) for the MEETING
OF THE WWI GERMAN WAR BUND in
Stuttgart. F. . ................ Est 75.00+

2213. X1 510, Tied by Weimar CDS on
printed WWII postcard 1942 used from
the BUCHENWALD CONCENTRATION
CAMP. Addr to Brunn with boxed censor

h/s. F. See photo above.. . . . Est 300.00+

2214. % 513, WWII American FORGERY of
the 12pf Hitler Head. VF, NH. . . . Est 50.00+

2215. © 530-45, 547-56, Numeral issues in
pairs tied on a large piece by Berlin 1946

CDS's. F-VF.....oiiiiiiienn 126.30
2216. % 539a, 544a, Cpl mint Booklet. VF, NH
........................... Est 35.00+

2194. DX 337, C31 (Pair), C33, C38, Tied
by ON BOARD Type | DOX-DORNIER
cancels on double cach 1930-1 Europe-
Africa-Pan American Flight cover
(Friedrichshafen to Rio de Janeiro leg).
Addr to Berlin. VF. Better franking with
the C38 which is scarce on cover. See

photoonPage 34 ........ Est 450.00+

2171.© 6a, 6b, 7-10, F-VF .......... 89.25

2172. DX N106 (5), Also Gr. Britain #'s 187-8,
Tied front & back by Bath 13 Aug 1928 &
Camp Post / Dar es Salaam 15 Sept 1928
cancels on photo postcard. Addressed to
K.A. Rifles, Dar es Salaam redirected to
Tabora, Tanganyika Territory. Depicts
MOTORCYCLE DISPATCH DISPLAY in
action (2 views). VF. Fascinating item ... ..
.......................... Est 200.00+

2173.© N106, N107-8 (3), N110-1, N112
(single & block), N115 (2), Coll of selected
cancels. F-VF.............. .o 56.95+

2195. X 370, Tied by Friedrichshafen 8 June
1931 cancel on b/w real photo postcard de-
picting Zeppelin flying over Friedrichshafen.
VF e Est 60.00+

2196. D< 377, Tied by special German-Ameri-
can Seapost/SS EUROPA First Return Voy-
age New York to Bremen 29 Mar 1930 on
cover to Bavaria. Has violet “Europa” ship
his.VF.. oo Est 50.00+

2197. DX 415, Tied by Hannover 25 Sept, 1938
fancy cancel on 5pf Postal Stationery card for
FLIGHT DAY in Germany (with Hannover im-
print). This event was a recruiting campaign
for the NSFK (Nat. Socialist Flight Corps). The
Postal card shows German biplanes in flight.
VF. VERY SCARCE TYPE WHICH WE HAVE
NOT SEEN BEFORE ........ Est 250.00+

2217. % 561, IMPERFORATE BLOCK
with full margins, fresh colour, VF, NH.
Each stamp has a guarantee b/s (Mi Cat

400EUr0). o v v veiiaeens Est 225.00+
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2218. % 600, Type a Post Horn overprint left
margin IMPERF PAIR. VF, one stamp NH.
Has guarantee b/s’s & one signature (Mi
#361U - 400 Euro). . ........ Est 275.00+

2219. % 670-85, Cpl Posthorn set, pristine
fresh colours, nice centering, mostly VF,

allNH. ... 1,700.00
2220. % 686-701, F-VF,NH ........ 296.30
2221. HO 695, Used block, VF . . ... .. 76.00
2222. % 824, 904, Panes of 10 in cpl 1965

Booklet. VF, NH. ............. Est 35.00+

2223. © 936/9N284, Various issues tied on
9 diff souvenir cards by 1966-8. Aviation spe-
cial event cancels. Cards depict ZEPPELIN
airmail classics #'s C35-42. VF. Attractive
topicals ... ... Est 50.00+
2224. < (B23-7), Scarce Post Office new
issue notice / order form / postcard with semi-
postal set illustrated in full colour of issues.
VF. Nice collateral item....... Est 125.00+
2225. SS% B33, Scarce IPOSTA souvenir
sheet in lovely condition. Fresh, VF, stamps
are NH (LH in selvedge) ......... 1,200.00
2226. SSO B33, IPOSTA souvenir sheet with
illustrated Berlin 19 Sept 1930 Iposta cancels.
F appearance, small condition problems . . .
............................ 1,500.00
2227. D< B33, Scarce IPOSTA souvenir sheet
neatly cancelled by Berlin Iposta Exhibition
pictorial cancels 16 Sept, 1930 on a Regd
cover to Freiburg (rec b/s 18 Sept, 1930).
F-VF. A RARE COVER (Scott $1,500 US as
ausedsheet)............. Est 1,000.00+
2228. < (B34-7), Scarce Post Office new issue
notice / order form / postcard with semi-postal
set illustrated in full colour of issue. VF. Nice
collateral item!.............. Est 125.00+
2229. ©B38-48, F-VF ............. 219.45

2237. % B82-9,F-VF,NH .......... 105.00

2238. D4 B90, Third Reich Brown Ribbon
Horse Race souvenir sheet with matching
Munich 26 July 1936 cancels on Reg'd cover

to Frankfurt. F-VF ............ Est 50.00+
2239.SS% B91-2, VF,NH.......... 200.00
2240. % B93a, B95a, Cpl Booklet. VF, NH (Mi
#43-140EUr0) . oo v v vt Est 100.00+

2241. <4 B141-3, Cpl VF Nurburgring Auto
Races overprinted set neatly tied by illustrated
21 May, 1939 cancels on Reg'd cover. F
crease at bottom well away from the stamps
.......................... Est 100.00+

2242. DX B141-3, VF cpl Nurburgring Auto
Races overprinted set neatly tied by illustrated
21 May, 1939 cancels on Reg'd cover. The
stamps are matching UL corner margin sin-
gles with imprints. VF. A CHOICE COVER .
.......................... Est 150.00+

2243. HH% B169, Margin block, F-VF, NH .
.............................. 108.00

2244. DX B185, C47 (Block), C49, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN Il 2 Dec 1938 Sudetenland
Flight cover addr to Mindelheim. VF, slightly
reduced . .........ooiviiinnn Est 65.00+

2245. DX B202, Tied by special cancel Munich
29 March, 1942 on multi-coloured postcard
for the DAY OF THE ARMED FORCES.
Depicts naval ships & military aircraft. VF. ..

........................... Est 65.00+
2246. EH% B203, B205, Blocks. F-VF, NH ..
............................... 76.00
2247. OB314-5,VF . ....oovvieennn 80.00

2248. © B314-5, Each tied on piece by Hilden
28 July 1950 FD cancels. VF 80.0
2249. © B314-5,B332-3, VF .. ......
2250. © B316-17, VF, neat CDS’s. . . .

125.00
2251. % B316-7, B327-30, F-VF, B316-7 NH
(B317 minor offseton gum)........ 213.25

2252. % B318-9, F-VF, NH
2253.OB318-9, VF........
2254. © B327- 30 B334-7, B344-7, B350- 3
B356-9,F-VF................... 231.60
2255. % B334-7,F-VF,NH .......... 75.00

2269. % C38-9, South America Zeppelin set,
rich colour, nicely centered, VF .. ..500.00

2276. O C40, Polar Zeppelin, F-VF . . . 105.00

2277. % C40-2, Polar Zeppelin set. Very
fresh colours, F-VF, glazed gum ... 710.00

2256. D<I C28, C30-2; Also Spain 521-2,
538 (4), Tied front & back double on
Reg'd cach GRAF ZEPPELIN May
1933 First South America Flight cover to
Spain; forwarded to Buenos Aires; with
“Friedrichshafen (Bodensee) - Barcelona”
red h/s (Lufthansa - Condor stationery
envelope). Landing at Barcelona was
cancelled. Scarce cover flown on 2 diff
Zeppelin Flights. The reverse side is
covered in backstamps! F, uneven cover
colour. See photo above ... Est 350.00+

2270. % C38-9, South America Zeppelin
set, fresh, F-VF, NH. Each stamp signed
by expert Schlegel & with a 2005 Zierer
Certificate. . . ......oooviinnn 2,600.00

2278. % C42, Polar Flight 4 Mark Zeppelin
UL corner imprint single, fresh, VF, stamp
iSNH ... 1,750.00

2279. DX C42, Tied on full front green cach
GRAF ZEPPELIN 24 July 1931 Polar
Flight cover addr to USA. VF. Frost
$1,550. See photo above. . . Est 650.00+

2230. % B49-57, Complete Wagner set,
fresh, F-VF, NH. The top 3 values all have
guarantee b/s's ............... 2,360.00

2231. SS% B58, Scarce NOTHILFE souvenir
sheet. Fresh, VF, NH, slight natural selvedge
bends ....... .ol 4,500.00

2232. SS* B58, Scarce NOTHILFE souvenir
sheet, fresh, rich colours, VF, NH (couple
trivial corner selvedge stains which are hardly
noticeable). . ... 4,500.00

2233. % B59-67, B69-78, F-VF...... 111.50

2234. % B59-67, Attractive mint set of Profes-
sions. VF,NH.................. 450.00

2235. DX B68, Scarce OSTROPA souvenir
sheet neatly cancelled by two Konigsberg
Ostropa Exhibition pictorial cancels 25 June,
1935 on a cover addr to Berlin-Pankow. VF
(Scott $825 US as a used sheet) Est 650.00+

2236. D< B68, OSTROPA sheet with illustrated
Konigsberg 28 June 1935 cancels on reduced
cover to Schoneberg. F, usual toning .. ..

825.00

2257. DX C28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Seapost cancel 18 May 1930 flag cancel
on cach CATAPULT FLIGHT cover from the
ship “Bremen”. Addr to Chicago. signed on
reverse by “L. ZIEGENBEIN” Captain of the
Bremen. F-VF .............. Est 125.00+

2258. DX C28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Seapost/Bremen-New York/SS BREMEN
5 June 1930 flag cancel on cach Airmail
CATAPULT flight cover addr to Chicago.
SIGNED on reverse by L. ZIEGENBEIN
Captain of the Bremen. F-VF .. Est 125.00+

2259. < C28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can-Seapost/Bremen-New York/SS BREMEN
10 Sept 1930 Airmail CATAPULT FLIGHT
cover. Addr to Chicago. F-VF ... Est 75.00+

2260. DX C31, C35, Tied by GRAF ZEPPELIN
ON BOARD cancel on cach cover for May
1933 ltaly Flight. Addr to USA. F-VF.......
.......................... Est 250.00+

2261. DX C31, C36, Tied on board Graf Zeppe-
lin cancel 1 Aug, 1929 cancel on cach First
North America flight Express postcard, to
New York. The postcard has b/w real photo
of the Graf Zeppelin in flight. VF Est 125.00+

2262. % C35-7, F-VF (C36 VLH, others NH) .
.............................. 240.00

2263. DX C35, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
10 May 1931 Nuremberg Zeppelin Flight
card. Addressed to Cottbus Germany. VF ..
.......................... Est 275.00+

2264. © C35-7, Zeppelins, F-VF ..... 118.00

2265. DX C36, Tied by Friedrichshafen 15 Aug
1929 CDS on cach GRAF ZEPPELIN TOKYO
flight postcard. VF .. ......... Est 165.00+

2266. >< C36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
5th South America Aug 1932 Flight cover
with ON BOARD cancel & Sieger “Europe-
Sudamerika” imprint. Addr to Rio de Janeiro.
VE o Est 125.00+

2267. DX C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1929 America Flight cover addr to
Lakehurst. Has delayed flight h/s. VF. ... ..
.......................... Est 100.00+

2268. DX C38, VF South America Zeppelin
tied by Friedrichshafen 14 June 1931 CDS
on cach GRAF ZEPPELIN flight cover to
ALGIERS ALGERIA (scarce destination).

On reverse has b/s’s from Hannover, Mar-
seille & Algeria. VF. Nice. .. ... Est 300.00+

2271. < C38 (VF Block), C39 (VF single),
Neatly tied by Berlin 19 May, 1930 CDS's
on cach GRAF ZEPPELIN South Amer-
ica flight cover. Has Rio de Janeiro b/s.
VF. A great cover with a spectacular
franking. Stamps alone Cat $1,500 US.
See photo above........ Est 1,000.00+

2280. % C46-56, F-VF (C56 is NH). . . 208.55

2281. DX C47, C48 (Pair), C52, Tied on cach
BREMEN-NEW YORK 28 Aug 1935
CATAPULT FLIGHT cover. Addr to Lake
Placid, NY. Has attractive illustration of
Lufthansa plane & Zeppelin; plus “MAIL VIA
SS BREMEN” etiquette affixed. On reverse
has a beautiful large size coloured ship
label. F, minor edge wear. AN ATTRACTIVE
COVERL. .« nveemeeasnnnnss Est 75.00+

2282. DX C48, C57, Tied on cach
HINDENBURG First North America Flight
postcard by scarce “BERLIN a” 4 May 1936
CDS’s, addr to Albany, Oregon. Very scarce
postmarks. F-VF ............ Est 500.00+

2272. % C38-45, Cpl set of overprinted Zeppe-
lins. All are private reprints. VF, NH (Genuine
Cat$9,100) .. ....ovvuunnnn.. Est 50.00+

2283. BX1 C49-50, Tied by GRAF ZEPPE-
LIN ON BOARD cancels on 6 pf green
illustrated Zeppelin Postal Stationery card
to H. Sieger in Lorch, Germany for 27
Sept 1934 Switzerland Flight. Only 300
covers carried. Scarce item. A must have
item for the Zeppelin specialist. VF. See
photobelow ............. Est 350.00+

2273. % C39, South America Zeppelin 4 Mark
with “LIGHTNING” next to Eagle variety. VF,
NH, slight DG. Has 2002 Schlegel Certifi-

cate (Mi #439X1-600 Euro). . . . Est 300.00+

2274. < C39, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Europe Pan American Round Flight May 1930
postcard (Friedrichshafen - Recife - Lakehurst
leg). Addr to Gladwyne, Pa. Better franking.
Scarce. F-VF............... Est 500.00+

2275. % C40, Polar Flight Zeppelin UR
corner imprint single, beautifully centered,

VF,stampisNH................ 450.00

2284. DX C52, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Zwikau & Konigsberg Flight illustrated post-
card (Frost type APC5) 26 Aug 1939 to Lorch.
Has red flight cancellation h/s. The postcard
depicts warships at Kiel. VF ... Est 125.00+

2285. DX C52, C54, Tied by ON BOARD
cancel on cach GRAF ZEPPELIN July 1934
Argentina Flight cover addr to Switzerland.
VF, missing back flap ......... Est 90.00+

2286. D< C59, Tied on GRAF ZEPPELIN Il
Friedrichshafen 14 Sept 1938 Trial Flight b/w
photo postcard to Lorch. The postcard depicts
the Zeppelin in its hangar under construction.
VE i Est 75.00+

2287. % 015, IMPERF. VF, large margins,
guarantee b/s............oiiian 97.50

2288. % IN41, VF

2289.0 3N20 Tied on piece by Garstedt 3
Apr1946 CDS. VF......covinnnn. 400.00

2290. % Margarete Folk Festival 1912 Semi-
Official Airmail. F, LH (Mi #4 - 70 Euro) .. ..
........................... Est 45.00+

2291. DX Unused photo postcard depicting 4
diff vintage aircraft incl monoplane & biplane
displayed in the German Museum in Munich
circa1912.VF............... Est 40.00+

2292. B WWI Feldpost card 1914 from
Mullrose. Has a coloured scene from 1907
of KAISER WILHELM with officers on military
manoeuvers. F........... ... Est 50.00+

2293. X Five unused WWI Red Cross sepia
photo propaganda postcards depicting Ger-
man Officers Chief of Staff von Falkenhayn,
General Field Marshal Haesler, General von
MacKeusew, General von Bulow, etc. Each
with printed signature. VF (5 diff) Est 175.00+

2294. D< Unused sepia postcard depicting
famous early Pilot EDLER VON GRAEVE
meeting with 2 other pilots (who are all in flight
gear), next to a biplane at Nordhausen 1919.
F-VF. i Est 45.00+

2295. % Set of 7 diff large size multi-colour
advertising labels circa 1920’s for J.D. Mayer,
Blankenburg, Hildesheim; porcelain / glass
manufacturers. Depict a variety of products.
FVENG. ... Est 40.00+

2296. % Set of 8 diff large size multi-colour
advertising labels circa 1920’s for Rosenthale
Porcelain manufacturers Selb, Bavaria. Depict
a variety of tea sets. F-VF, NG . . Est 45.00+

2297. % Set of 14 diff large size black on
buff advertising labels circa 1920’s for H.
Gladenbeck & Son bronze casting manufac-
turers. Depict a variety of statuettes, etc.
F-VENG. ... Est 50.00+

2298. % Set of 8 diff large size violet illustrated
advertising labels circa 1920’s for Rosenthal
porcelain manufacturers, Selb, Bavaria. These
depict a variety of decorative plates. VF. ...
........................... Est 50.00+

2299. DX Eight diff orange brown unused
illustrated postcards depicting children por-
traits circa 1920’s by German artist Walter
Schachinger. F-VF (8)......... Est 45.00+

2300. % Set of 10 diff large size multi-colour
advertising labels circa 1920's-30’s for
Chaselhorst Shoe Polish Manufacturers,
Dresden. Depict elves & various products.
F-VF. o Est 45.00+

2301. % ZEPPELIN ECKENER FUND 10pf
red brown label, circa 1928. F, NG (Sieger-
Verlag #Xic). o oo vvviinnnns Est 35.00+

2302. DX Unused b/w real photo postcard
circa 1928 depicting the “NEW AIRSHIP
GRAF ZEPPELIN LZ127' next to hangar.
Also has inset portrait depicting Dr. Eckener.
He was the commander of the Graf Zeppelin
for most of it's record-setting flights. VF . ...
........................... Est 75.00+

2303. DX Three unused photo postcards circa
1930’s depicting the GRAF ZEPPELIN airship
in flight or on ground. F....... Est 125.00+

2304. % Set of 11 diff large size brown & black
advertising labels circa 1930’s for Hans
Menna pewter manufacturers, Nuremberg.
Depict various products in use. F-VF, a few
TSspots . .vvvviiiiiinnn.. Est 45.00+

2305. DX Unused b/w real photo postcard circa
1930, depicting the GRAF ZEPPELIN moored
at Staaken airfield. Also has inset photo of Dr.
Hugo Eckener. He was the Commander of the
Graf Zeppelin during most of it's record-setting
flights. VF. . ...t Est 75.00+

2306. DX Unused glossy b/w photo postcard de-
picting GRAF ZEPPELIN flying over Cologne
circa1931.F................ Est 75.00+

2307. © Nazi era GERMAN COLONIAL
SCHOOL, Witzenhausen foldout photo souve-
nir card folder with School Crest on outside
cover. Inside has 20 diff accordion style sepia
photo views of school venues, students at
work, sports, agricultural, activities, etc. F ..
........................... Est 40.00+

2308. DX Two unused photo postcards (one
glossy) depicting a model of JUNKERS
monoplane BREMEN & JUNKERS G24. F,
cornerbends (2) ............. Est 65.00+

2309. DX Unused multi-coloured propaganda
postcard for WAR VETERANS DAY 7-9 July,
1934 which was held in Kassel. The WWI
Veterans Organization had its own flag which
is shown. VF. Scarce......... Est 200.00+

2310. DX Unused multi-coloured Willrich VDA
postcard from 1935 depicting a FARMER'S
DAUGHTER FROM HOLSTEIN. VF.......
........................... Est 65.00+

2311. X Unused photo Patriotic circa 1936
postcard depicting the HINDENBURG
ZEPPELIN in flight over Royal Square in
Munich. VF ... ..ot Est 50.00+

2312. X Unused multi-coloured postcard for
the 1936 NAZI PARTY RALLY in Nuremberg.
Fo s Est 65.00+

2313. X Scarce 5pf airmail coloured Postal
Stationery card issued for “THE ETERNAL
JEW” EXHIBITION in Munich with special 19
Dec 1937 Exhibition postmark. This terrible
exhibition vilified the Jewish people for all the
ills in Germany. Also franked by #415 with
Munich 1938 postmark. F, corner crease. . .
.......................... Est 300.00+

2314. DX Czechoslovakia 30h surcharged
stamp, Tied by Asch 30 Sept, 1938 CDS
on b/w postcard for the OCCUPATION OF
SUDETENLAND. Depicts a Sudeten SA
trooper backed by a German soldier. The
inscription reads: We have done it! Asch is
free! Heil Hitler! Asch was a town in liberated
area shown on a small map at the LL of the
postcard. F............ooout Est 90.00+

2315. DX Czechoslovakia #227 with ASCH
“1.20' Kc local surcharge (Mi #4). Tied by
Asch 30 Sept 1938 bilingual CDS on Nazi
OCCUPATION of SUDETENLAND related
b/w photo Propaganda postcard depicting
crowds of people at Nuremberg Party Con-
gress. Has matching red illustrated cachet. VF
........................... Est 65.00+
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40 GERMANY Continued
2316. DX Unused multi-coloured propaganda
postcard circa 1938 for the NS FLIGHT
CORPS. Shows a German plane flight with
caption “LEARN TO FLY”. VF.. . Est 75.00+
2317. X Hindenburg 6 pf green Postal Statio-
nery postcard with special 29 May 1938 post-
mark. The postcard has coloured design for
the “GERMANY FLIGHT”. Air Force units &
flight schools from all over Germany took
part in an air race from 22-9 of May 1938.
The postcard depicts aircraft over a map of
Greater Germany with the NSFK badge at
the LR. VF. Scarce .......... Est 175.00+
2318. B< Unused multi-coloured Willrich VDA
postcard circa 1938 depicting a GIRL'S
LEADER FROM THE SEVEN MOUNTAIN
AREA.VF ... Est 65.00+
2319. DX Czech #227, Tied by special red
Tetschen / Elbe Freedom Day 3 Oct
1938 Propaganda cancel on b/w photo
SUDETENLAND related postcard. Depicts
ADOLF HITLER in uniform & has matching
red & black handstamps. VF. ... Est 50.00+
2320. < Unused Willrich VDA postcard circa
1938 depicting drawing in brown of a farmer's
daughter from Wurttemberg. F . . Est 65.00+
2321. X Unused multi-coloured postcard circa
1939 depicting a painting by Paul Hermann of
a Nazi Party Rally. This was from the House
of German Artin Munich. F..... Est 50.00+
2322. DX WWII Feldpost VDA card used from
Perleberg 1 Feb 1943 with military h/s. Has
coloured portrait of Major Walther Koch - one
of the airborne heroes of the 1940 capture of
Fort Eben Emael in Belgium. F . . Est 60.00+
2323. DX Unused b/w real photo postcard from
the State Visit of BENITO MUSSOLINI to
Germany 1940. Depicts Mussolini & Hitler
standing together in Munich & has caption
“The historic encounter 18 June, 1940 in
Munich”. VF..........oooouues Est 75.00+
2324. D< Unused multi-coloured Willrich VDA
postcard 1940 depicting LIEUT COLONEL
SCHUMACHER, Commander of a Luftwaffe
Fighter Squadron. F........... Est 75.00+
2325. DX Unused multi-coloured Willrich VDA
postcard 1940 depicting a SERGEANT WHO
WAS A LONE FIGHTER PILOT & SHOT
DOWN ONE OF A GROUP OF 30 ENGLISH
FIGHTER PLANES. VF........ Est 75.00+
2326. D< Unused WWII Nazi b/w photo Propa-
ganda postcard. Depicts Obermeister Franz
Hahne appointed by Hitler & Speer in a weap-
ons production, alongside Corporal Krohn (he
was an anti-tank gunner & destroyed 5 Rus-
sian Tanks in one battle). Both men won the
Knights Cross. F-VF. Scarce ... Est 75.00+
2327. O Interesting lot of WWII French Volun-
teers Fighting Bolshevism Airmail locals. Has
2 covers each with a set of 2 diff airmail locals
tied by 1942 Feldpost covers (one cover with
regular stamps, the other cover with margin
singles showing an axe in the margin). Also
a set of used single stamps. VF (2 covers,
2stamps). ... .oiiiiiii s Est 80.00+
2328. DX WWII Feldpost postcard 1943 issued
by the NSFK (Nat. Socialist Flight Corps). Has
coloured scene depicting a GERMAN EAGLE
in flight with NSFK logo behind. F. Scarce . .
.......................... Est 100.00+

2329. SS* Imperf Propaganda souvenir
sheet of 4 dated 12 Jan 1944 (forgery
from after the war) in mauve / purple.
Depicts profile of HERMANN GORING
with background design similar to Scott
design of SP202 (with grid). Unusual. VF,
NH. See photo on Page 38 . Est 200.00+

2330. D< Crude WWII PRISONER OF WAR
printed card from a German POW in Russia
dated 25 May, 1948, from CCCP Camp 7299/
20. Written from a son to his mother in Leipzig
3 years after the end of the war. F Est 65.00+

GERMANY (MOROCCO):

2331. © 4-6, Each tied on piece. F-VF. . 83.50
GERMANY (FRENCH ZONE):
2332.O4NT1-3,VF..oovieeeenns 123.50
GERMANY (TURKEY):

2333.0O 6, F-VF, minor toning . . . ... . 140.00
2334. © 8/56, Coll of 19 diff. F-VF ....121.45
GERMANY (BADEN):

2335. % 5N11, 5N15, Sheet margin
IMPERFORATES. Scott unlisted. Huge
margins, XF, NG (Mi 150 Euro). . Est 70.00+

2336. (O 5N28-40, F-VF ............ 150.50

GERMANY (RHINELAND):
2337. O 6N30-8, F-VF 360
GERMANY (BERLIN):

2338. O 9N1-20, Cpl black overprint set up
to 5 Mark. F-VF. Almost all have guarantee
b/s’s incl all High Values . ....... 1,632.00

2339. % 9N21-34, “BERLIN” red overprinted
set. F-VF, RG. Have Schlegel guarantee b/s’s
.............................. 425.15

2340. © 9N21-34, Cpl set to the 2 Mark. F-VF
............................. 606.60

2347. O 9NB4-16, F-VF .. .......... 311.65

GERMANY (EAST):
2348. SSk 144a, 146a, Marx Sheets imperfo-
rate. VF
2349. SSO 144a, 146a, Perforated Marx
souvenir sheets. VF.............. 40!
2350. SSO 144a, 146a, Imperforate Marx
souvenir sheets, VF .............. 400.00
2351. SSO 2264, 264a, VF ......... 155.00
2352. % 226a, B14, B21, B21a, F-VF .. 95.25

0.00

2353.SS% 264a, VF,NH ........... 60.00
2354.8S0O 264, VF .....covuunnn 120.00
2355. % B17-21, B21a, F-VF (B21ais NH) ..

.................. 162.00
2356. SSO B21a, VF 110.00

2357. SSO B35a, VF, neat 1958 Buchenwald
cancels............iiiiii... 110.00

2358. % 022a, Arc of Compass Projects at
Right variety, F-VF. Scarce ....... 325.00

GERMANY (SOVIET ZONE):

2359. EH* 10NB6, Marginal block with
DOUBLE PERFORATION ON THE TOP
STAMPS. Very unusual item. F-VF, NH. . ..
.......................... Est 100.00+

2360. SSO 10NB11, Goethe souvenir sheet
with neat Weimar 22 Aug 1949 illustrated first

daycancel. VF................. 400.00+
2361.©O 12NB4-9, VG-F+........... 210.00
GHANA:
2362. H% 344-51, Unlisted IMPERF blocks.
VE,NH. ..o Est 80.00+

2363. FH% 1093, UL corner block of 8 with
INVERTED SURCHARGE errors. Strong
offsets on reverse. VF, NH. An eye-catching
teml ... Est 75.00+

2364. FHH 1357c, UR corner block with a
MAJOR MISPERF ERROR. Part of the printing
is in the top selvedge. VF, NH . . . Est 75.00+

2365. EH% 1357C, Block of 6 with a MAJOR
MISPEREF error. An eye-catching item! VF, NH
........................... Est 75.00+

GIBRALTAR:

2366. D< Stampless DISINFECTED cover
dated 12 Sept 1836 to Cadiz; neat blue
2-Ring 14 Sept b/s. Has red ‘9q° hammer rate
& “DE GIBr/S. ROQUE / AND BAXA” transit.
The cover was stained by vinegar probably by
the Cadiz Post Office causing discolouration
of the hammer rate (interesting write-up
accompanies). F ............ Est 125.00+

2367. DX Stampless folded cover with
“GIBRALTAR” in arc & “PAID” h/s’s with red
“9" hammer rate & m/s rate. Addr to Cadiz
with beautiful red 28 July 1844 b/s. Carried
aboard British Packet ship. VF Est 400.00+

2368. © 22-5, F-VF
2369. % 74, KGV 8 Shillings, VF..... 110.00
2370. % 75, KGV £1. VF, LH . ..Est 175.00+
2371. © 85a-9, KGV High Values up to 5 Shil-

ling. F-VF (5.diff) .......couuunn.. 322.50
2372. % 111a, 115a, Perf 14, F-VF. .. 140.00

2373. % 136, Sheet margin single with
WATERMARK INVERTED, fresh, F-VF,
NH. A RARELY SEEN VARIETY (SG

#149aw, Cat £750).......... Est 600.00+

2374. % 145, QE One Pound, VF ..... 57.50
2375.O 14760, VF ... .o 51.95
2376. SSk 1267-72, Set of 6 diff mini sheets
containing 8 cpl sets. VF, NH. ... .. 124.00+
2377. % Cpl set of 8 diff 1971 SOCIAL
INSURANCE REVENUES from 10P to 91P.
F-VF, NH (Barefoot #1-8, Cat $72 Cdn). ...
........................... Est 35.00+

GOLD COAST:

2378. < Stampless cover with m/s “BRITISH
AKRAK” (Accra) 20 March 1847 & received
in London 7 June 1847 (circular cancel)
along with red “FALMOUTH SHIP LETTER”.
Rated “8'in m/s for 1/2 oz. Addr to the Wes-
leyan Missions on Bishopsgate Street in
London (no contents). F. THIS IS THE
EARLIEST BR. WEST AFRICA COVER
THAT WE CAN RECALL OFFERING.....

2385. D< 29, Tied by Accra 25 Aug 1901 CDS
on Trans-Atlantic cover to Chicago. F, edge

tearatleft................... Est 90.00+
2386. % 34, QV 5 Shilling with “SPECIMEN”

overprint. F-VF.............. Est 100.00+
2387. O 47, KE Ten Shilling. F, TS spot, lightly

cancelled .................ooal 160.00

2388. < 56-7, 60, Tied by Cape Coast /
Gold Coast Colony 11 Mar 1911 CDS
cancels on Reg'd cover to Newark, NJ. Has
Southampton, Plymouth & New York transits.
F-VF, slightly reduced. Lovely 3-colour frank-
ingl. o Est 110.00+
2389. X 57, Tied by Crown illustrated Sekondi
15 Aug 1907 2-Ring cancel on b/w photo
postcard to England. Depicts a Kolente village
in French Guinea. F-VF........ Est 50.00+
2390. < 66, Tied by Cape Coast Crown illus-
trated 6 Jan 1910 2-Ring cancels on cover to
England, Brighton 22 Jan b/s. F . Est 50.00+
2391. % 98-107, Cpl KGV set to 5 Shilling,
fresh colours, F-VF, mostNH ..... 142.50+
2392. D< 102 (Pair), Tied by Kumasi Reg'd oval
cancels on cover to England. F+, small edge
tear ... Est 75.00+
2393. < 103, Tied by neat Kumasi 8 Apr 1932
CDS on cover to Austria. F-VF . . Est 45.00+
2394. EH% 108, Corner block with the UL
stamp having the EXTRA FLAGSTAFF
variety. Nicely centered, fresh, VF, LH (SG
#113a, Cat £141). .. .....vu. Est 110.00+

2395. % Scarce UNISSUED KE Ten Shilling
green & red on green paper from 1907-13
with “SPECIMEN” overprint. Although never
actually issued this stamp was distributed
by the UPU to all member countries. VF. ..
......................... Est 400.00+

2396. DX Two diff b/w real photo postcards
circa 1920’s-30’s depicting the induction of
the new Governor General with local chiefs.
VF e Est 70.00+

GREECE:

2397. % 344-61, Centenary of Greek Inde—

pendence set. F-VF, NH 275.00

2398. X 367, 369-70, Tied on cach 40 lepta
postal stationery card for GRAF ZEPPELIN
May 1932 Fourth South America Flight
addr to Pernambuco, Brazil. F-VF. Scarce .
......................... Est 500.00+

2399. % 427-36, Cpl set of imperforate
PROOFS on card of the 1940 Greek Youth
Organization. All with large margins. VF

(#435crease). . .vovvunnn.. Est 400.00+
2400. % 539-44,VF............un. 227.25
2401. % 587-600, F-VF,LH......... 119.80

2402. % C38-47, Cpl set of imperforate
Proofs on card of the 1940 Airmails. All

with large margins. XF....... Est 500.00+

2403. % N147,F,LH.............. 110.00
GREENLAND:

2404. % 10-8, VF................. 166.50

2405. © 10-18, VF, light CDS cancels.
ACHOICESET!......ccvvuvnnnn 360.00

2414, OQ4 XF. Nlce! ............. 60.00+

2415. % Set of 5 diff THULE LOCALS from
1935-6. F-VF, OG, one with a thin ........
........................... Est 40.00+

2416. © Set of 5 diff THULE LOCALS from
1935-6 with neat CDS's. F-VF (detailed
info on these locals accompany the lot) . . ..
........................... Est 45.00+

GRENADA:

2417. % 1, Unused QV One Penny green.
F-VF, NG. Has 2011 APS Certificate ... ...
........................... Est 50.00+

2418. % 11, Overprinted “SPEC(IMEN)”", F,
ungummed, tiny tear. Cat $775. . Est 75.00+

2419. % 39-46, QV set to 1 Shilling. F-VF .
.............................. 140.00

2420. % 87, KGV 5 Shilling with “SPECIMEN"
overprint. F-VF,NG........... Est 40.00+

2421. % 114-23, KGV set to 5 Sh. F-VF .

2422. % 142, Ten Shilling slate-blue & brlght
carmine shade. F-VF, NH (SG #163b Cat
£325) . i Est 175.00+

2423. SS% 398a, Unlisted IMPERFORATE
Red Cross souvenir sheet. Scott unlisted, VF,
NH. ... Est 50.00+

2424. SS B1-4 (Sheets of 12), B5, World
Cup. VF,NH. ...t 514.00

GRIQUALAND WEST:

2425. © 93d, DOUBLE OVERPRINT, both

inverted. F ... 150.00
GUADELOUPE:

2426. % 52, Scarce 40¢ on 1Fr with “C”
INSTEAD OF “G” variety, rich colour, F,
OG. Has 2008 Robin Certificate. A VERY
SCARCE VARIETY (Yvert #54b, Cat 1,400
EUMO) o oviieii i Est 800.00+

2427. % J3, Left sheet margin imperforate
single, other margins are large, sharp
impression, XF, OG, slight edge toning at
top. Has 2 diff guarantee b/s’'s & with 2008
Roumet Certificate (Yvert Cat 2,100 Euro) .
............................ 1,500.00

2428. % J13a, Imperforate Postage Due
with INVERTED SURCHARGE error, four
excellent margins, VF, VLH. A CHOICE
EXAMPLE. Has 2009 Ceres Certificate
(Yvert TT13K, Cat 1,250) ....... 1,100.00

2429. % J13b, Imperforate Postage Due
with bottom left BEE CORNER ORNAMENT
TURNED variety. Four large margins, VF,
OG. Has 2009 Behr Certificate. VERY
RARE STAMP WITH ONLY 99 PRINTED
(Yvert #TT13C). o oo v e e 1,150.00

2430. % J14a, Sheet margin single of the
30¢ on 1Fr Postage Due with INVERTED
SURCHARGE. A choice example of this
rare stamp. XF, OG. Has been signed by
A. Brun & with 2008 Roumet Certificate
(Yvert 1,250 EuUro). .. .....vu.. 1,150.00+

......................... Est 300.00+

2342. DX 9N35-41, Cpl UPU set neatly tied
by commem Berlin-Charlottenberg AIR-
BRIDGE postmarks on unaddr cover. VF,
tiny edge tear. A nice BERLIN AIRLIFT
COVER. See photo on Page 38

....................... Est 250.00+
2343. % 9N75-9, 9N94-8, Bell sets. F-VF, NH
.............................. 157.50
2344. © 9N94-100, VF . . ..o ovv .. 63.80

2345, % 9N255, 9N316—25, 9N391-403,
9N438-45, NUMBERED COIL STRIPS of 5.
VF, NH (33 strips) . .......... Est 100.00+

2346. SS* 9NB3a, Berlin Bears souvenir
sheet. Fresh, VF,NH ............ 975.00

2379. X 11, 14, Tied by grid oval cancels on
cover with Accra 21 July 1894 CDS to Scafati
Italy with 24 Aug Squared Circle b/s. Has red
Paid / Liverpool / Br. Packet transit. F-VF. ..
.......................... Est 175.00+

2380. < 15, Tied by grid oval cancel on cover
with Accra 7 May 1896 CDS to Wurttemberg;
Ulm 1 June b/s. Has red Paid / Liverpool /

Br. Packet strike. F, back flap flt. Attractive .
........................... Est 75.00+

2381. DX 15, Tied by Kpong 18 June 1898
CDS on red & blue business reply envelope
for Universal Woolen Manufactured Goods
Emporium to Wolverhampton, England (15
July b/s). Has attractive red oval Company h/s
on reverse & red Paid / Liverpool / Br. Packet
strike. Fovvoi it Est 175.00+

2382. < 16, Tied by “554' grid oval cancel on
cover with Saltpond 5 June 1894 CDS to Lon-
don. Has red Paid / Liverpool / Br. Paquet /

1 July 1894 strike & London hooded 2 July
bls.VF. ..o Est 150.00+

2383. < 26, 39, Nice 2 Reign franking tied by
Cape Coast 27 Sept 1902 CDS’s on Trans-
Atlantic cover to USA. F-VF ... Est 125.00+

2384. < 27, Tied by Cape Coast 27 Sept 1902
CDS on Trans-Atlantic cover to USA. F-VF .
.......................... Est 100.00+

2406. D< 10-8, Cpl Pictorial set up to 5Kr neatly
tied by Julianehaab 1 Feb 1945 CDS'’s on
#10 size FDC. Stamps VF, cover has file
folds (couple stamps affected) & one stamp

hasasmallstain............ Est 200.00+
2407. EH% 19, Fresh well centered block, VF,
3stampsareNH ................ 457.00
2408. O 22, VF. ..o 110.00

2409. % 22a-27a, The cpl set of 6 diff
OVERPRINT COLOUR VARIATIONS.

Fresh colours, VF ............. 1,375.00
2410. O 24, VF. . .ovviiiiaen 110.00
2411. 027, VF. oo 110.00
2412, % 28-38,F-VF ........oounn 124.90

GUINEA:

2431. % 309, Set of 3 diff large size
PROGRESSIVE DIE ESSAYS of frame only -
in black, blue & green. Each on thick card. VF
165 Est 90.00+

2432. % 325-7, C56, Unlisted Imperforate

pairs, MISSING THE CENTRE VIGNETTES.
F-VF, NH, couple light creases/bends (4 pairs)
........................... Est 50.00+
GUYANA:

2433. % 501-38, Also 504a-b, 506a, F-VF, NH

.............................. 210.00
HAMBURG
2434.O6,F .o 47.50
HONDURAS:

2435. SSk C338/C344, Imperf & Perf Olympic

souvenir sheets. VF, NH (2)......... 90.00
HONG KONG:

2436. % 1, Excellent colour, F, NG, small thin,
Cat$650 .. ..vvvvviiniiintn Est 75.00+

2437. O3, Fovviiiiii i 75.00

2438. © 4, VG-F, couple nibbed perfs . . 70.00

2439.O8-12,F .ovviuivininnnnnnn 164.75

2440. % 10, F-VF,NG............. 155.00

2441.0 22, F, slightcrease......... 145.00

2442.O24,VG-F. ..o 90.00

2443.(0 30,33, VG-F.......cuvnnn 130.00

2444. % 40,F.......oiiiiiin 65.00

2445. % 42, F, NG. Cat $1,200. . Est 200.00+

2446. O 53, VGF. o oteiinnannns. 60.00
2447. (O 55, F, one nibbed perf . ..... 110.00
2448. O 71-81,F covivininiinnnnnn 189.00
2449. % 81, KE $1, VF, slight gum toning .
.............................. 155.00
2450.( 100, 103, F . .ovvvennnnns 120.00

2451. © 105, KE $2, excellent colour, neat
cancel, VF..................... 500.00

2452. 120-21,VG-F .......ouunn 97.50

2453. % 122, Scarce KGV $3, fresh, VF, NH
............................. 350.00

2454. © 122, KGV $3, VF .......... 155.00
2455. O 124, KGV $10, bold CDS cancel. VF
.............................. 130.00
2456. O 128, VF. . ouvvniiiiaaanns 80.00
2457. © 144-6, KGV Higher Values up to $5.

F-VF. o 204.00
2458.O146,F ... 100.00
2459. % 147-50, 168-75, F-VF ...... 114.25

2460. D< 147-50, Cpl KGV SILVER JUBILEE
set neatly tied by Victoria 6 May, 1935 CDS'’s
on reverse side of an FDC, addr to Kowloon.

........................ Est 100.00+

2461 % 151-3, 168-73, F-VF (151-3 are NH)
............................... 69.75

2462. © 154-66A, Cpl used KGVI set to $10.
F-VF i 283.80

2463. % 161, VF, VLH. . ..75.00

2464. % 168-73, F-VF 49.75

2465. % 168-73, Pairs incl 3 imprint pairs. VF,
some NH 9.50

2466. % 180-3, F-VF ..........c.... 66.75

2467. EH% 185, Top margin block with the UR
stamp having the MISSING PEARL IN RIGHT
CROWN. Fresh, VF,NH....... Est 80.00+

2468. % 185-98, F-VF,NH......... 258.85

2469. % 194-8, QE High Values. F-VF 205.00
2470. % 197-8, QE High Values. F-VF 155.00
2471. % 198, QE $10, VF, NH 70.00+
2472. % 203-17,F-VF,NH ......... 186.85
2473. % 218-20, 225-8, 231-3, F-VF, most are

NH 158.25
2474. % 218-22, Blocks of FFH, Red Cross
&ITU. Fresh, VF,NH. ............ 267.00

2475. % 253-4, F-VF, NH

2476. SS¥ 308a, VF, NH

2477. SS% 502ce, VF,NH ... -

2478. % N1-2,F-VF................

2479. DX Unused b/w postcard circa 1910
depicting a CHINESE MAN & WOMAN
PRISONERS IN WOODEN STOCKS. VF ..
........................... Est 65.00+

HUNGARY:
2480. © 44a, Perf 11%2, neat CDS. F . 200.00
2481. X 76 (Pair), Tied on reverse by Szarvas
June 1910 CDS cancels on Reg'd Trans-
Atlantic cover to Newark NJ then forwarded to
Oakville Ont Canada. The cover has all kinds
of postmarks, h/s’s & directional markings
on the front & reverse. A well-travelled cover.
VG-F i Est 80.00+
2482. X 374, 385, C6-9, Tied by Szeged 13 Ap
1925 CDS’s on airmail flight postcard Szeged
to Budapest. Has special large size coloured

label. VF .................. Est 125.00+
2483.SS% 486, VF,NH ........... 140.00
2484. % 859-60, C63, C81, IMPERFS. All with
large margins. VF, NH. ........ Est 50.00+
2485. % 871-84,VF,LH ............ 80.00

2486. % 899a, The 1950 Boys’ Camp 60f
with INSCRIPTION ERROR. Fresh, F-VF,
NH. A SCARCE & HIGHLY SOUGHT-

AFTERERROR............ Est 750.00+
2487. SS* 1189, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF,NH. .................. 87.50

2488. Hx B148- 50, Imperf blocks (from the
SS’s).VF,NH .......ovvvunn Est 45.00+
2489. SS% B198A-D, Imperf Roosevelt souve-
nir sheet. VF, NH, some minor gum bends .
.............................. 250.00
2490. SS% B202, Sheet of 4, VF, NH.. . 55.00
2491. DX C24-5, Cpl Zeppelin set (along with
#439), Tied by Budapest 28 Mar 1931 CDS's
on cach GRAF ZEPPELIN FLIGHT cover.
Addr to Switzerland with Friedrichshafen b/s.
Fo Est 150.00+
2492, % C34,VF ......oovvviinnnn 60.00
2493. SS% C81, UPU perforated souvenir
sheet. VF, LH (stamps are NH. . .. .. 525.00
2494. SSk C81, Perforated UPU sheet of 4.
VF,NH, cornerbend ............. 525.00
2495. SS* CB13-14, Perf & imperf of each.
VE, LH4). oo 440.00
2496. © Unused b/w real photo postcard 1930
depicting MARIA PAPST who was MISS
HUNGARY & a contestant for Miss Europe.

VE o Est 60.00+
ICELAND:

2497. © 108-28, Cpl Christian set to 5Kr. F-VF

.............................. 223.75

2498. HHO 130, Spectacular used block of 25
of the 5a on 16a surcharge. Neat Eskifjordur
1922CDS's. VF ..o vviiiie e 750.00

2499. DX 121, Tied by 23 May 1923 CDS
on front side of a multi-coloured postcard
depicting a bridge at Gljufura. VF. Scarce ..

........................... Est 85.00+
2500. % 146-7,VF................ 115.00
2501. % 203-8B; Also 208Ac, 208Bd, F-VF .

............................... 82.45
2502. % 217-28,F-VF .............. 75.85
2503. % 221b, 224b, Perf 14 x 13.5. Fresh,

F-VE,NH ... 370.00
2504. % 273, VF,VLH.............. 80.00
2505. (O 273-86,F-VF .............. 97.15
2506. % 274-86, F-VF (274-7 NH). . .. 157.50
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ICELAND Continued
2507. HHO 677, 835, Used High Value blocks,
VI X

Fo 76.00
2508. % C27-9, F-VF,NH ........... 54.50
2509. © 031-9, F-VF .....ovuunnnnn 115.75

INDIA:

2510. © A1, SCINDE DAWK Y2a white Forg-
ery. VF. Has 1978 Royal Philatelic Society
Certificate stating it as such (Genuine Cat
$2450US) ...l Est 150.00+

2511. © A2, SCINDE DAWK Y2a blue Forg-
ery used on piece. VF. Has 1978 Royal Phil-
atelic Society Certificate stating it as such
(Genuine Cat $10,750 US) . . . Est 250.00+

2533. % 667, Corner block of 6 with the UL
stamp missing “65' of the surcharge & partially
missing it on the stamp below. Also a perfo-
rated proof in blue green with no denomination.
VF, NH (Block of 6, one proof). . . Est 80.00+

2534. % 695/703, Specialized lot of 6 diff
imperf singles. Also 2 Trial Colour Proofs of
#695 in diff colours. VF, NH (8) . Est 85.00+

2535. % 723, 728, Two diff TRIAL COLOUR
perforated proofs. Each in diff colours. F-VF,
NH@) ..o Est 75.00+

2536. % 780, 790, B219-20, Imperforate sin-
gles of each. Also #782 with two perforated
trial colours with centres in Blue & Brown &
Gold & Violet. F-VF, NH (6 items) Est 90.00+

IONIAN ISLANDS:

2512. © A3, SCINDE DAWK Y2a red Forgery
tied on piece. VF (Genuine Cat $31,500 US)

2537. DX Stampless folded letter with fancy
ZANTE scroll over oval date stamp 13 July
1843 to CORFU (similar b/s). Has “4' m/s
rate. VF for this. Interesting inter-insular
COVET W vueeinnennnnnns Est 250.00+

2555. O 79b, Ten Shilling Seahorse vertical
pair neatly cancelled on a small piece. F+ .

2581. % 87, Horiz pair with a MAJOR SHIFT
OF THE GREEN BACKGROUND COLOUR
on each stamp. F, LH. Has 2015 Calves/
Jacquart Certificate. AN EYE-CATCHING
ERROR .................. Est 500.00+

2591. B< 219, Tied by 1941 Military cancel
on WWII colour illustrated Propaganda post
card from the Royal Army Motorized Corps,
Piave Division to Rome. Depicts crests & a
beach head battle scene. VF. ... Est 75.00+
2592, % 258-64,F-VF.............. 84.40
2593. % 280-9, Garibaldi set, F-VF, LH ....
166.40

2538. DX Stampless folded cover with CORFU
fancy scroll over oval 20 Jan 1845 cancel
(Vlastos type 10) to Patras (rec b/s). Has red

“30'm/srate. F-VF........... Est 200.00+
2539. % 1-3,F,NG ............... 355.00
IRAN:
2540. EH% 200-3, 2019, 2021-41, 2128-37,
Blocks, VF, NH (128 stamps). .. .... 239.00
2541. % 689, Figures in value & overprint are
MISSING.F,NH ............. Est 40.00+
2542. % 1074-6, Train set, VF, NH, some slight
gumtoning............oiiaa.. 110.00

............................. 850.00
2556. % 117, F..ooviiiniiannn 175.00
2557. % 142-52, F-VF,LH.......... 100.75
2558. O 151-78, F-VF ............. 230.45
2559. % 161-2, 167-8, Fresh blocks, VF, NH

.............................. 241.00
2560. % 556, LR corner block of the £5 High
Value. VF,NH . ... 80.00
2561. ¥ 791-3, High values to £5 in Blocks,
plus singles. VF,NH. . ............ 118.75
ISRAEL:

2562. D4 16, Tabul Sheet on cach FDC. VF,
unaddr. ... Est 35.00+

2563. O% 35-6, Jewish New Year set on
souvenir card & cach FDC. Each are auto-
graphed by the stamp’s designer ARTHUR
SZYK.VF (2items)........... Est 40.00+

2564. D< 35-6, New Year sets tied on 3 cach
FDC'’s by Jerusalem, Haifa & Tel Aviv 31 Aug
1950 CDS'’s. Each signed by famous artist &
designer of the stamps. ARTHUR SZYK. VF,
unaddr. ... Est 65.00+

2565. % J1-5, F-VF, mostNH ........ 82.00

JUDAICA:

2566. D< Unused sepia illustrated postcard
circa 1910 depicting a vintage biplane in
flight. Has numerous Biblical quotations from
Ezekiel Chapter 1 relating to flying, “use their
wings straight”, “their wheels went up with
them”, etc. Also “The British are descended
from Lost Israel”. Published by “John T. Hunt".
F. Fascinatingitem ........... Est 65.00+

2567. © STAR of DAVID illustrated bilingual
letter head from the Israeli Association of
Cuba “ADATH ISRAEL” dated Havana 8 Aug
1937, written in Hebrew with 2 signatures.

VG+, faulty atleft. . ........... Est 80.00+
ITALIAN COLONIES:
2568. O C1-6,F-VF ........c.oounn. 106.00
2569. % C28,C31,VF.....ccvuunnn. 92.50
ITALY:

2582. © 87d, With attached COLUMBIA
ADVERTISING LABEL, neatly tied by
dated CDS cancel on piece. VG-F. Scarce

............................. 950.00

2594. © 280-9, Garibaldi set, F-VF . . . 363.25

2595.(0 310-4,F-VF .............. 248.00
2596. % 324-8,F-VF.............. 130.00
2597. % 331-41,F-VF............. 153.60
2598.O 331-41,F-VF ............. 258.40
2599. % 345-8,F-VF.............. 207.50
2600. % 345-8, F-VF, VLH.......... 207.50

......................... Est 250.00+ 2543, EH% 2000-3, 2019, 2023-42, 2128-37,
2513.0 4. F+. crease 77.50 Coll of all diff mint blocks. F-VF, NH (124
2514.0 4C, F-VF, small thin ... .. ... 19500 | SEMPS) -eeiiiiei i 219.20
2515. B4 169, 171, 173, Tied by Sialkot 29 IRAQ:

June 1945 CDS's on front & back of WWII 2544.O 6178, F-VF ............... 59.75
Patriotic advertising cover for Uberoi Sports 2545. % 193-4, High Values, VF, NH (194 tiny
Goods to T. Eaton Co., Winnipeg. “Supplies corner DG) ... ..... EERETERRE PR 82.50
to His Excellency The Late Viceroy”, etc. F, 2546. % C36, One Dinar. VF,NH ... 65.00
some wear. Attractive . ........ Est 50.00+ IRELAND:
2547. % 12-14, Cpl Seahorse set to 10 Shil-
ling. Nicely centered, fresh, VF, LH . 370.00
2516. % 206, Scarce 10R Gandhi, fresh, VF,
LH. 500.00

2517. © 206, Gandhi 10 Rupees. VF. . 200.00
2518. % 307, DOUBLE PRINT error (normal
stamp also enclosed for comparison). F-VF,
NH. .o Est 75.00+
2519. SS% 636a, F-VF,NH.......... 65.00
2520. % 1161a/1247a, 2093a, 2103a, Fresh lot
of 8 Booklet Panes & 2 souvenir sheets. VF,

NH 71.40
2521. % M11, VF. ..o 55.00
2522. © M36, M38-40, With neat #51 FPO

strikes, circa WWI. F-VF ....... Est 35.00+
2523. % M44-55, F-VF,NH.......... 52.25

2524. % (RA1), With “Refugee Relief’ over-
print in Hindi at top & English at bottom on
centre margin to margin horiz block of 20.
The overprint is progressively MISPLACED
UPWARDS particularly at left. F-VF, NH,
someTS .....iiiiiiiinnn.. Est 75.00+

INDIA (JAMMUAND KASHMIR):

2525. % 1, F-VF. We are unsure if this stamp
is genuine or not & is being sold “as is”
(Genuine Cat $375). .. ........ Est 50.00+

INDIA (JIND):

2548. % 57, 57a, Five Shilling Seahorse
horiz pair with the right stamp having the
ACCENT OMITTED ERROR. Nicely cen-

tered, bright fresh colour, VF, LH. . 640.00+

2549. % 59, Starter Coil strip of 13 & End Coil
Strip of 13 (incl 1 Joined Pair). F-VF, a few
clipped perfs as usual. Nice items for the
specialist ....... ..o 175.50

2550. © 65, 68 (Pair), INVERTED watermarks.
F-VF (SG #'s 71w & 74w - £55) . Est 35.00+

2551. O 65-76, F-VF .............. 122.25

2526.© 059, KGVI 2 Rupee used, F-VF ...

2552, % 77-9, Cpl Seahorses set. Fresh, VF,
NH. Rarely seen this nice........ 710.00+

2570. D< Miniature stampless folded letter
dated Venice 13 Jan 1497 (only 5 years
after Columbus discovered America). No
postal markings; carried by ship’s captain
to San Vincenti (probably Spain). VG+,
someflts.................. Est 200.00+

2583. © 100e, With attached PIPERNO
ADVERTISING LABEL, VG-F. Scarce .. ..
............................ 1,100.00

2601. % 349-54, Bellini set, F-VF, NH. ...

............................. 10.00
2602. % 367-76,F-VF............. 166.25
2603. % 377-86,F-VF ............. 124.00
2604. % 495-506, F-VF............ 146.80

2605. % 495-506, E26, F-VF, NH, couple

2584. © 100g, With attached TAGLIACOZZO
ADVERTISING LABEL. F-VF. Scarce ....
............................ 1,150.00

lower values have bends ......... 540.00
2606. % 518, F-VF,NH............ 225.00
2607.© 518, 527,572-3, VF .. ...... 184.40
2608. % 535-6, F-VF,NH ........... 85.00
2609. % 568-9, Also similar set from Trieste

#109-10, F-VF,NH. .............. 118.00
2610. % 572-83, F-VF............. 177.00

2611. % 1293, Spectacular MISPRINT with
the head vignette shifted to the bottom
& a major misperf. VF, NH. Pencil signed
by Dr. H. Avi & with his 2010 Certificate
(Sassone #1460b, Cat 9,000 Euro) .....
....................... Est 1,000.00+

............................. 600.00
INDO-CHINA:

2527. % 3-5, 9, 11-9, VG-VF, a few short perfs

.............................. 230.50

2528. D< 28, Tied by Ten-Yen / Tonkin 7 Mar
1908 CDS on front of b/w photo postcard to
France with Narbonne 14 Apr receiver. Card
depicts 18 diff views of Hanoi within letters
spelling “HANOI”". An unusual postcard. F ..
........................... Est 65.00+

2529. D<I B8-13, Cpl War Orphans surcharged
set, all neatly tied by Haiphong Tonkin 13 Oct
1919 CDS'’s on a large locally addr cover. F,
minor soiling. Has been signed by Roumet.

A VERY SCARCE COVER....Est 500.00+
INDONESIA:

2530. % 1L23a, Imperf, VF,NG . ..... 110.00
2531. SS% 65b, 65¢, UPU perf & imperf souve-
nirsheet. VF,NH................. 65.00

2532. % 401 (Single), 402-5 (Horiz pairs),
Unlisted IMPERFORATES. VF, ungummed,
trivial bit of age spotting on reverse .......
........................... Est 80.00+

2553. % 78a, Five Shilling Seahorse block
containing two vertical se-tenant pairs of the
WIDE AND NARROW OVERPRINTS. Per-
fectly centered with brilliant colour, XF, top
stamps LH, bottom stamps NH . . 1,400.00+

2571. DX Three folded letters all with PORTO
MAURIZIO 1823-32 2-line cancels to Genoa.
F-VF ()t Est 45.00+

2572. D< Stampless folded letter from Rome
dated 20 Feb 1837 to Paris. Has "AUTRICHE
/ PAR HUNINGUE?” entry h/s; plus other postal
markings. VF................ Est 40.00+

2573. DX Two diff stampless folded letters with
red Milan & Venice June - July 1840 2-line
cancels. Both addr to Paris. Each has red
Austria / Huningue cross border CDS cancels,
plus other postal markings. F-VF (2).......
........................... Est 75.00+

2574. DX 17, Vertical strip of 3 neatly tied
by 4 Jan 1863 CDS'’s on folded cover to
Naples (rec b/s). The strip is from posi-
tions 40, 45, & 50 in the sheet & is imperf
at bottom (a few clipped perfs). The lower
stamp has a DOUBLE HEAD variety.
F-VF. A RARE TRIPLE FRANKING. Has
been signed by A. Diena & P. Cardillo
& with a 2020 Cardillo Certificate. Cat

2554. ¥ 79, 79a, Sheet margin block of
the 10 Shilling Seahorse (Positions 4/1 - 4/2
- 5/1 - 5/2). The bottom left stamp with
NARROW SPACING, others wide spacing.
Exceptional centering, fresh rich colour, VF,

2586. EH* 165-8, Fresh blocks, F, NH, a few
naturalgumbends .............. 864.00

$9,500+. See photo above Est 1,750.00+

LH. A VERY SCARCE BLOCK . . 2,150.00+

2575. % 48, Scarce mint 25¢ blue King
Humbert. VG-VF, OG. Has guarantee b/s

& has 2006 Sorani Certificate ...... 800.00
2576. © 57, Scarce Five Lira. F, a few nibbed
perfs. Pencil signed by Diena.. . ... 1,075.00
2577.(0 5863, VG-VF .. ...ovvnnnn. 156.00
2578. O 72, Five Lire, private perfin. VG-F. ..
.............................. 230.00

2579. X 74, Tied by Milan 1899 Squared
Circle cancel on b/w postcard for the ITALIAN
NORTH POLE EXPEDITION. Despite failing
to reach the Pole, the expedition gained inter
national attention both for its leader the Duke
of Abruzzi & Italy. This postcard depicts the
Duke of Abruzzi & 3 other expedition mem-
bers. F......cooiiiiiii, Est 135.00+

2580. % 85, VG-F,HH............. 850.00

2587. DX 213 (Pair), 217, Tied by Padua 27
Sept 1940 CDS'’s on colour illustrated P.N.F.
(Nat. Fascist Party) Youth Branch Propa-
ganda postcard to & Military addr. Depicts
young soldier in bayonette charge, flags &
banners. Has quote from Mussolini & his
printed signature. VF.......... Est 85.00+

2588. < 213, 218, Tied by Venice 29 June
1930 CDS on colour illustrated Fascist era
advertising postcard for Salsomaggiore
Pharmaceuticals to Padua. Depicts Achilles
holding spear & shield (depicting Medusa). VF
........................... Est 40.00+

2589. [< 215, Tied on 2 diff WWII colour
illustrated P.N.F. (Nat. Fascist Party) Youth
Branch Propaganda postcards from Savona
& Genoa to Rome & Bologna. Depicts older
soldiers with young soldiers in action. Each
has quote from Mussolini with his printed
Signature. F-VF. Scarce (2) ... Est 150.00+

2590. < 217, Tied by Florence 23 May 1934
slogan cancel on colour illustrated Fascist
Propaganda postcard for the Central Acad-
emy for the ROYAL MILITARY POLICE to
an officer in ALBANIA. Depicts officer with
rifle, Italia effigy, Italian flag & battle scene.
F-VF e Est 85.00+

2612. % 1412, Top margin vert pair with a
MAJOR MISPEREF error (CE1 #1527¢)
resulting in the top stamp missing its
“ITALIA” inscription (CE1 #1527d). Fresh,
VF, NH. Has been pencil signed by expert
Dr. H. Avi & with a 2010 SBPV Certificate
(Sassone #'s 1527¢ & 1527d, Cat 15,750

EUM0). . vve et Est 1,250.00+




43



44 TALY Continued

2613. EH% 1417, Block of the so-called “Violet
Castle” variety with lithographed background
colours OMITTED. Usual light red colour
streaking. Fresh, XF, NH. Pencil signed by
expert Dr. G. Chiavarello on reverse of LR
stamp & with his 2004 Certificate (Bolaffi
#1632B, Cat 15,900 Euro). . . . Est 800.00+

2614. % 1431, A scarce example of the
“BLUE CASTLE” variety having ALL
COLOURS BUT THE ENGRAVED LIGHT
BLUE OMITTED. Fresh, XF, NH. Has pho-
tocopy of 2004 Chiavarello Certificate for a
multiple from which this stamp came. Bolaffi
#1632B, Cat 2,650 Euro ... .. Est 600.00+

2615. % 2447, MISSING BLACK VALUE error.
VF, NH (Sassone 450 Euro) . . . Est 100.00+

2616. HH% 2447, Block with all stamps miss-
ing BLACK value. A spectacular error. VF,
NH (Sassone 1,800 Euro) . . .. Est 400.00+

2617.© B17, Neat 1923 CDS cancel, F-VF .
.............................. 160.00
2618. % B26-33,B35-8, F-VF....... 159.40
2619. © C3-9, Cpl used airmail set. F . 413.50

2620. © C52-5, Cpl Rome to Buenos Aires
airmail set. F-VF................ 910.00

2621.0© J15, J17, J19, J21-4, VG-F .. 312.50
2622. % QY10, Fresh rich colour. VF, LH ...
.............................. 325.00
2623. < Unused illustrated postcard depicting
PRINCE LUIGI AMEDEO - the DUKE OF
THE ABRUZZI & a 1899 scene of his Arctic
Expedition. F............... Est 100.00+
2624. D< Unused b/w real photo postcard of
an eruption of MOUNT VESUVIO 5 April,
1906. VF ..o Est 50.00+
2625. D< Unused WWI colour illustrated
postcard depicting an ITALIAN SCOUTING
MONOPLANE about to take off. Printed in
England. F.........cooivut Est 50.00+
2626. D< Scarce b/w real photo postcard 1917
of an early aviation flight by seaplane from
Fiume to Abbazia by Eduard Betal. VF. . ...
........................... Est 75.00+
2627. DX Scarce unused b/w postcard depicting
the Italian WWI DIRIGIBLE ZEPPELIN from
1918. Shows the early airship in flight. VF ..
........................... Est 75.00+
2628. D< Three diff colour illustrated Fascist
Propaganda postcards (2 unused, 1 used)
from 1930’s up to WWII. Two are Anti-aircraft
units, other is Parachute unit. Nice designs.
F-VF(3) i Est 125.00+
2629. D< Unused b/w postcard circa 1930's
depicting BENITO MUSSOLINI with a happy
crowd of women & children on lookers. Has
quote from him on reverse with his printed
signature. VF............ ..., Est 60.00+
2630. D< Unused circa 1937 colour illustrated
P.N.F. (Nat. Fascist Party) Nat. Bank of La-
bour Propaganda postcard depicting young
couple at Labour Exhibition, Rome. F-VF,
tinyedgetear................ Est 40.00+
2631. DX Unused WWII colour illustrated Propa-
ganda postcard from the Royal Army Treviso
Motorized Infantry 115th Regiment. Depicts
crest & unitin action. VF....... Est 65.00+
2632. DX Unused WWII colour illustrated Propa-
ganda postcard for the Royal Army Piave Mo-
torized Division, 10th unit. Depicts wheel in
motion & soldiers in various operations. VF .
........................... Est 65.00+
2633. DX Unused circa WWII colour illustrated
Propaganda postcard from the Royal Army
Treviso Motorized Infantry 115th Regiment.
Depicts crests & tanks & transport trucks in
mountain terrain. F-VF......... Est 50.00+
2634. D< Unused circa WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for the ROYAL
MILITARY POLICE, artist signed. Depicts
19th century & current images of an officer
with rifle in the Alps. VF........ Est 50.00+
2635. D<I Unused WWII colour illustrated Nat.
Assoc for Boys Fascist Propaganda postcard
depicting infantry on the battlefield. VF. Artist
signed . ..iuii i Est 65.00+
2636. D<I Unused WWII colour illustrated Fascist
Propaganda Fieldpost card promoting Military
Art Exhibition, Rome, 1942. Depicts sword &
paint brushes & Italian colours. VF Est 50.00+

2637. D< Unused WWII colour illustrated Nat.
Assoc. for Boys Fascist Propaganda postcard
depicting soldiers from 4 service branches &
Italian flag. F-VF, slight toning. . . Est 50.00+

2638. DX Unused WWII colour illustrated Fas-
cist Military Federation, Modena Propaganda
postcard depicting 19th century & period
soldiers in mountains. Has matching illus-
trated h/s & quote from Mussolini with his
printed signature. VF.......... Est 65.00+

2639. DX WWII colour illustrated Propaganda
postcard from the Treviso Motorized Infantry
116th Regiment depicting crest, wheels in
motion in North Africa desert scene. Has par-
tial TOBRUK Jan 1939 CDS (stamp fallen
off); addr to a military unit in “Bengasi”. VF.

A scarce postcard .. ......... Est 150.00+

2640. DX Unused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat. Fascist Party) Propaganda Fieldpost card.
Depicts German & ltalian soldiers in action with
map of Europe in background. Bilingual caption
“2 Peoples, 1 Victory”. VF....... Est 65.00+

2641. D< Unused WWII red illustrated Fascist
Propaganda postcard depicting clock with cir-
cumference of 12 skulls. Caption “Sacrifice &
Glory”. References Her Majesty The Queen &
Mussolini. VF. Very unusual item! Est 65.00+

2642. D< Unused WWII colour illustrated artist
signed Fascist Propaganda postcard depicting
boy & girl with hands raised, caption “Pro
Colonie Feriali Pascio Femminile”. Has P.N.F.
(Nat Fascist Party) h/s. VF .. ... Est 50.00+

2643. DX Two unused WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcards by artist
Mauzan. One depicts fascist symbol & helmet
full of wheat; the other a soldier on the battle-
field. Scarce. VF (2). ......... Est 100.00+

2644. D< Unused WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for the ROYAL
MILITARY POLICE LEGION, Bologna. De-
picts unit crest & repeated image of officer
charging on horseback. VF . .... Est 75.00+

2645. D< Unused circa 1939 colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for Milan Fair.
Depicts helmeted Mercury & 7 European
flags incl Germany, Gr. Britain & Italy. VF. An
interesting pre WWII postcard. . . Est 60.00+

2646. D< Unused WWII colour illustrated Fas-
cist Propaganda postcard depicting fighter /
bombers S.M. 84 attacking British Fleet. VF,
some spots of stain. Scarce .. .. Est 75.00+

2647. DX WWII colour illustrated Royal Army
Propaganda postcard for the Pistoia 35th
Infantry Motorized Division with MPO #76
November 1942 cancel to Bologna. Also has
Motorized Artillery 8th Regiment h/s. Depicts
motorcycle, transport trucks & soldiers ad-
vancing. F-VF ............... Est 85.00+

2648. DX Unused multi-colour illustrated Anti-
Bolshevik WWII Propaganda postcard depict-
ing ltalian Black Shirt soldiers holding Fascist
banners on the attack with German Forces
(tank in the distance) at Moscow. Has quote
from Mussolini & his printed signature “There
would not be a march on Moscow without the
march on Rome”. VF.......... Est 65.00+

2649. DX Colour illustrated P.N.F. (Nat. Fascist
Party) Propaganda postcard with WWII Mili-
tary cancel to Germany. Depicts Fascist sym-
bol & 4 servicemen from diff Forces. Caption
“A people of soldiers with an army of citizens”.
FVF. o Est 75.00+

2650. D< Unused WWII colour illustrated Fas-
cist Propaganda field postcard depicting para-
chutists landing on battlefield. VF Est 45.00+

2651. DX Two diff unused colour illustrated
WWII Fascist Propaganda postcards printed
in Milan in 1942; artist signed. Depict franked
covers & Military mail being transported by
mule & by plane. F-VF, one with small tear (2)
.......................... Est 100.00+

2652. DX Unused circa WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for the 2nd
Anti-aircraft Regiment depicting mobile anti-
aircraft gun & equipment with historic buildings
in background. VF............ Est 45.00+

2653. D< Unused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat. Fascist Party) Propaganda postcard de-
picting stylized hammer for Men's & Women'’s
Labour Conference, Naples Feb 1940. VF,
small scuffonback ........... Est 50.00+

2654. D< Unused WWII colour illustrated Propa-
ganda postcard from the Royal Army Motor-
ized Infantry 57th Regiment. Depicts troops in
convoy & captured or dead allied soldiers. F+
........................... Est 65.00+

2655. DX WWII colour illustrated Propaganda
postcard from the Ministry of War / Motorized
Military Dept with written message. Depicts
Roman Charioteer; motorcycles, tanks &
trucks advancing, etc. VF ...... Est 65.00+

2656. D< Colour illustrated WWII P.N.F. (Nat.
Fascist Party) Propaganda Fieldpost card
with Military “N10' 11 May 1943 cancel & 2
diff Slovenia-Dalmatia Military / War Court
h/s’s to Naples. Depicts Italian Black Shirt
soldier with wounded comrade & German
soldier on the defensive. F-VF. Artist signed

.......................... Est 100.00+

2657. D4 Unused WWII colour illustrated
advertising / Fascist Propaganda postcard
for Caproni Military Aircraft Works depicting
“Caproni 312" bombers on the attack. Artist
signed. VF . ..o Est 75.00+

2658. D<I Stampless WWII colour illustrated
Fascist Propaganda express postcard with
Fiume 14 Dec 1944 CDS & postage due
markings to Gorizia. Depicts soldier with rifle
at attention. Promotes support for the armed
forces. Very rare postcard from late in the war.

F-VF, spot of adhesion on back. . Est 200.00

2659. DX Colour illustrated WWII P.N.F. (Nat.

Fascist Party) Propaganda postcard, addr with
no postal markings depicting Italian bombers
& destroyer en route to North Africa. Caption
“Fortune awaits, on our way”. F. Scarce. . ..

........................... Est 75.00+
ITALY (AEGEAN ISLANDS):

2660. % 1-2,F...........ccoouunnn 100.00

2661. % C15-9, F-VF.............. 275.00

2664. © C20-5, Scarce Zeppelin set, F-VF,

2697. % C13-16, Scarce Airmail set, F-VF,
NH

........................... 480.00
2698. % C26,F ....ovvvnnennnnnnnn 75.00
2699.OC26,F....ovuueanann 110.00

neatCDS’s. ... vvvviiinnennn 2,215.00
2665. O C26-7,F-VF .............. 300.00
2666. % C28-31, F-VF.............. 94.00
2667. % CE1-2, VF ............... 170.00

2700. % Q1-12, Parcel Post set, fresh, VG-
VF, NH (Q5 one rounded corner) 1,202.00+

ITALY (TURKEY):
2701.© 9, VG+, lightly cancelled. Scarce ...
............................ 1,400.00
2702. © 49 (Pair), One with partially missing
“P” variety in se-tenant pair with normal. F.

Scottunlisted. ............... Est 35.00+
IVORY COAST:
2703. © 22, BISECT tied on piece by Touba
19 July 1913 CDS. VF......... Est 45.00+

2715. BX 1a, DIAGONAL BISECT neatly
tied by oval grid ‘A52’ with VF Spanish
Town 5 May, 1866 CDS alongside, on
folded official court summons addr locally
(Mandeville CDS b/s). The bisect pays
the 1/2p circular drop letter rate. VG+,
some splitting along fold with sensible
reinforcing. A VERY SCARCE FIRST
ISSUE BISECT (SG Cat £750). See
photoon Page 42......... Est 500.00+

2716.© 12, QV 1sh with scarce “$” for “S” in
“SHILLING” variety. F, couple nibbed perfs.

2662. © C15-9, Complete Garibaldi set, F-VF
25.00

2663. % C20-5, Zeppelin set. VF . ... 510.00

2668. O CE1-2, F-VF ............. 460.00
2669. O CE3-4,VF.......covunnnn 200.00
2670. % CALCHI #s 1-10, VG-F+. ... 283.10
2671. % CALCHI 17-26, F-VF....... 170.00
2672. % CALINO#10,VG-F......... 85.00
2673. % CALINO #s 17-26, F-VF . ... 170.00
2674. % CASO #s 17-26, F-VF...... 170.00
2675. % COO #s1-10, F-VF........ 289.70
2676. % COO #s 17-26, F-VF....... 190.00
2677. % LERO #5 1-10, VG-F+..... 431.85
2678. % LERO #s 17-26, F-VF...... 190.00
2679. % LISSO #5s 1-10, VG-F+..... 174.45
2680. % LISSO #5s 17-26, F-VF ..... 190.00
2681. % NISIRO #'s 1-10, VG-F+ . ... 353.20
2682. % PATMO #'s 1-10, VG-F+. ... 345.45
2683. % PISCOPI #'s 17-26, F-VF ... 190.00

2684. % RHODES #13,F .......... 240.00
2685. % RHODES #'s 45-54, F-VF ... 190.00
2686. % RHODES #'s B9-18, F-VF. ... 90.00
2687. % SCARPANTO #'s 1-10, VG-VF ....

2704. % Q5a, Unused 50¢ Lilac Parcel

Post with INVERTED OVERPRINT & with
ACCENT OMITTED OVER “O”. Four large
margins, attractive colour, VF, NG. A RARE
COMBINATION OF ERRORS. Signed by
Riene & with 2016 Roumet Certificate (Yvert

(SG #13a, Cat £600) . ....... Est 400.00+
2717. % 18-34, KGV up to 5Sh. Fresh colours,
F-VF . 187.90

2718.© 22, INVERTED watermark, VF, a few
nibbed perfs (SG #22bw, Cat £42) Est 35.00+
2719. % 37-9, 40-2, 43, 45, Early mints up to

5 Shilling, fresh colours, F-VF ...... 206.50
2720. O 51-2,F-VF .ovviiiennnnn, 132.50
2721.© 85-6, High Values. F-VF. . ... 217.50
2722. % 103-8, F-VF, NH (105 some DG). ..

.............................. 167.50

2723. B<1109/125, Two diff multi-franked airmail
covers (fronts only) from Kingston Dec 1941
to Canada. Each with MILITARY CENSOR “Y
FORCE”" No. 8 handstamps from the WWII
Canadian garrison in Jamaica. F. Est 70.00+

2724. % 141, 173 (NH), High Values, F-VF ..
............................... 87.50

2725. % 173-4, High Values. F-VF . ... 55.00

2726. % 181, Unlisted Imperforate Pair. Large
margins, VF, NH. Scott unlisted Est 135.00+

JAPAN:

2727. DX 98, Two multi-coloured postcards
showing diff Yokohama street scenes. Each
with fancy Yokohama Oct 1908 cancels for
the VISIT OF THE AMERICAN GREAT
WHITE FLEET. F-VF (2)....... Est 80.00+

2728. < 98, Tied on patriotic embossed post-
card for VISIT OF THE AMERICAN GREAT
WHITE FLEET TO JAPAN 1908. Depicts
Admiral Sperry, draped flags, eagle, etc.
Addr to Germany with m/s “Via Siberia”. F,
small corner crease........... Est 65.00+

2729. D4 127a-8a, Tied on front & back of col-
oured postcard by red illustrated Launching of
Submarine TAIGEI, special postmarks dated
at Yokosuka 16 Nov 1933. Postcard depicts a
Japanese submarine at sea. VF . Est 75.00+

2689. % SIMI#s1-10,F........... 427.30

2690. % SIMI #s 17-26, F-VF ....... 190.00
2691. % STAMPALIA #s 1-10, VG-F+ ....

ITALY (OFFICES ABROAD):

2692. © 1-10, Set cpl up to 60¢. VG-VF,
some shortperfs. ............... 815.00

2693. © 11, Scarce 2 Lire vermilion. VG-F,
some shortperfs . ............. 1,100.00

2694. © 12-6, VG-VF, some short perfs . ...
.............................. 149.50

ITALY (TRIESTE):

2695. % 1-17, Cpl overprinted set to 100 Lire.
F-VE,NH. ... 379.95

2696. % C1-19, Cpl Airmail sets, fresh, F-VF
(C16 natural paper crease). . ...... 702.50

1,500 Euro). ......ovuvun. Est 1,000.00+
2705. % Q6, F. Has guarantee b/s . ... 87.50
2706. OQ6, F.oovvvieeiieiineans 87.50

2707.© Q21, F+, SON Bingerville CDS. Guar-
antee b/s ... 140.00

2730. D< 128a, 131b (3), All tied by S.S.
President Taft U.S.T.P. Sea Post 30 Oct
1935 cancels on beautiful KARL LEWIS
hand painted cover. VF. See photo on
Paged46 ................ Est 350.00+

2708. © Q22, Sheet margin single with
Type “K” surcharge, WITHOUT ACCENT
OVER “O” variety (Yvert #CP11Aa, Cat
1,200 Euro). Neat 1903 CDS, excellent
colour, XF. Has 2009 Roumet Certificate.
A SCARCE VARIETY ....... Est 800.00+

2731. < 128a (2), 131b, 133a, Tied by
U.S.T.P. SEAPOST / S.S. PRES JEF-
FERSON / EAST (American Mail Lines)
6 Sept 1936 duplex ship cancels on
gorgeous KARL LEWIS hand illustrated
cover. Addr to Phoenix. F-VF. See photo
onPaged6.............. Est 325.00+

2732. <X 128a (2), 172 (2), Tied by U.S.T.P.
SEAPOST/S.S. PRES JACKSON/EAST
(American Mail Lines) 19 Sept 1936 du-
plex ship cancels on lovely KARL LEWIS
hand illustrated cover. Addr to Phoenix
Arizona. F. See photo on Page 46. .. ...
....................... Est 325.00+

2709. O Q24,VF ... 130.00

2710. HO Q25a, Q25b, Beautiful sheet mar-
gin imperforate block, UL stamp with one
large star, LL stamp with two large stars,

& MISSING ACCENT OVER “O” (Yvert
CP10c). Other two with small stars. Crisp
colour, huge margins, neat CDS. All stamps
are signed by A. Brun & with 2016 Roumet
Certificate. A RARE SPECIALTY ITEM

(Yvert 1,680 Euro). . ....... Est 1,250.00+
2711. % Q26-7, Imperf Pair. VF...... 180.00
2712.© Q30, VF, minute thin. .. ..... 240.00

2713. % Q35a, Imperforate surcharge with
ITALIC “4', four huge even margins all
around. XF, OG (Yvert #CP21a, Cat 2,500
Euro). Has been signed by A. Brun & with
2009 Roumet Certificate. A NEXT TO
IMPOSSIBLE STAMP TO FIND AS ONLY
40 were PRINTED ........... 2,200.00+

JAMAICA:

2714. DX Stampless “SHIP” cover dated Montego
Bay 25 Nov 1835 to Newburyport, Mass. Has
red New York 29 Dec transit. Carried aboard
“Brig Union”. VG+, bit soiled . ... Est 50.00+

2733. DX 129, Tied by red illustrated 50th Anniv
of Tokyo as capital 7 May 1919 postmark on
matching colour illustrated embossed Patriotic
postcard depicting Prince Yoshimito. Part of
message in Japanese reads “| am writing this
while hearing the gun salute.” VF Est 50.00+

2734. DX 129, 157-8, Tied by 3 diff attractive
Military Maneuver illustrated postmarks
from 1917-9 on colour illustrated embossed
commem card for Meiji 1909 Maneuver
depicting Japanese soldiers in the field. F ..
........................... Est 65.00+

2735. DX 129b (4), Tied by Development of
Hokkaido Exhibition 20 Aug 1931 postmarks
on front of 4 diff colour photo postcards
depicting views of TAIWAN. VF, unaddr
(4postcards) . .. vvvviiiinnnnn Est 65.00+

2736. DX 155, Tied by commem postmark on
multi-coloured patriotic postcard depicting por-
traits of famous Japanese military Generals,
etc.F...oooiiiiii Est 65.00+

2737. X 155-8, Cpl Peace set tied by special
Ram’s Head illustrated 1 July 1919 FIRST
DAY CANCELS on sepia illustrated postcard
depicting farming couple in field. VF. Scarce
FirstDay .........coovvnn. Est 150.00+

2738. X 163, Tied by special illustrated 50th
Anniv of Japanese stamps on 1921 matching
colour illustrated postcard depicting stamps &
covers. VF ... .oiviii it Est 45.00+

2739. X 167, Tied by Kanazawa 3 Sept 1921
special red Return of Prince Hirohito from Eu-
ropean Tour commem postmark on matching
multi-colour embossed Patriotic postcard. De-
picts illustration of battleships & flags of 6 diff
WWI Allied Nations. F-VF . ..... Est 50.00+

2740. D< 172, Tied by TATSUTA MARU/SEA
POST red illustrated cancel 12 May 1933 to
USA (N.Y.K. Line colour logo on flap). She
was a passenger ship refit as troop carrier in
WWII, also served as a diplomatic exchange
ship. In Jan 1943 she carried 1,180 mainly
CANADIAN POW'’s from Hong Kong to Naga-
saki (due to conditions aboard, referred to as
“HELL SHIP"). Was sunk by US Submarine
Tarpon 8 Feb 1943. VF........ Est 75.00+

2741. X 187, Tied by special red postmark on
front of multi-colour Patriotic postcard 1921.
Commemorates the return of Prince Hirohito
from his European Tour. Depicts warships &
flags of 6 diff Allied Nations. VF. . Est 65.00+

2742. < 188, 196, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 1929 Round The World Flight
cover Tokyo to Friedrichshafen leg, addr
to Germany. VF. Scarce. See photo on
Paged2 ................ Est 750.00+

2743. SS 283a, Nikko National Park with
original folder. VF, NH, some slight gum
bends ........... ... ool 140.00

2744. SS* 385a, Souvenir sheet of 15, F-VF,
N

Hoo 225.00
2745.SS% 407, VF,NH ............ 75.00
2746.% 479, VF ........oienn 150.00

2747. % 480-97, F-VF, most are NH. . 100.00
2748. © C3, C5-7, Four diff Airmails neatly
tied by red illustrated commem cancels, on
apiece. F. APRETTY ITEM!....... 85.00+
2749. % C43, Coil pair, VF,NH. . .... 80.00+
2750. X Three unused Russo-Japanese War
Naval postcards, circa 1905. These show
views of firing guns to shore, Admiral Togo &
warship & naval squadron, steaming towards
the enemy. F-VF (3) .......... Est 50.00+
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JAPAN Continued

2751. X Coll of 7 diff unused b/w postcards
depicting the Sakurajima volcanic eruption
circa 1912. Has the original folder these came
N F Est 100.00+

2752. DX Unused b/w photo postcard circa
1912 depicting an aerial field with early
biplanes & a dirigible in the sky. Scarce
pioneer aviation postcard. F . ... Est 60.00+

2753. DX Unused b/w postcard from WWI era
depicting JAPANESE AIR BASE & two bi-
planes in the sky. Scarce pioneer aviation
postcard. VF ................ Est 60.00+

2754. X Lot of 3 diff unused b/w 1923 post-
cards showing the terrible destruction after
the great Kanto EARTHQUAKE & FIRE.

2767. % 85a, Scarce KGVI One Pound perf
11.5x13. Fresh, F-VF,LH........ 300.00

2768. % 113-6, High Values. F-VF ..
2769. % 120-35, F-VF,NH .......... 72 55
2770. % 168/173, Cpl 1958 mint Booklet. VF,
NH (SG #SB8a, Cat £50) ...... Est 35.00+
2771. © MOMBASA / PAQUEBOT cancels on

India, Somalia & Zanzibar issues, 1910's-30’s.

F-VF (7cancels) ............. Est 50.00+

2772. < Unused KGV 1930 10¢ black & 1935

15¢ rose Postal Stat cards with “SPECIMEN”

overprints. F-VF, corner creases. Est 50.00+
KIAUCHAU:

2773. O, VF. it 52.50

2781. % 516-25, F-VF,VLH.......... 55.45
2782. SSk 680a-3a, 715- 23, 785b, 786,
804a-5a, VF,NH ................ 185.75

2783. % 715-23, 715a, 717a-20a, 722a-3a,
F-VF, NH (corner marks on the SS’s) 158.75
2784. % 718-20, IMPERF. VF........ 50.00
2785. SS* 718a-20a, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF,NH (). ........oouvt. 279.00
2786. % 756 80, Cpl set of United Nations
Organizations. F-VF, NH ........... 93.75
2787. % 790a-4a, 794b VF, light mountlng
cornermarks .........ociiiinnnn

2788. % C32-4,F-VF............... 80.00
KUWAIT:
2789. © 6, Vertical pair with SON Kuwait
6July, 1923CDS. F.......ovvnnt. 53.00+
2790. O 13, KGV2R. F-VF ......... 120.00
LABUAN:

2791. < 66-71, Cpl Jubilee 1846/1896 over-
printed set on a gorgeous Reg’'d cover
with neat Labuan 21 Nov 1897 CDS’s.
Addr to Sandown, Isle of Wight. Has VF
Isle of Wight b/s’s from Ryde & Sandown.
VF. Scarce. See photo above Est 600.00+

At the time it was the worst natural di
ever to strike Japan. F....... Est 135.00+

2755. X Interesting coll of old unused b/w photo
postcards circa 1930 depicting diff scenes of
THE CASTLE OF OSAKA. All with Japanese
& English inscriptions of the scene & special

red handstamps. VF (16 diff) . . . . Est 60.00+
JORDAN:

2756. © 183-4, High Values, VF ..... 177.50

2757. % 352-67,F-VF,LH.......... 103.90

2758. Hl% J30-5, Fresh set of blocks. F-VF,
bottom stampsareNH............ 176.! 60
KENYA, UGANDA, AND TANZANIA:
2759. © 29, 32, 34, All with neat Law Courts
Revenue cancels. F-VF........ Est 35.00+

2760. © 35, KGV 7Sh 50¢, lovely centering,
fresh colour, VF, lightly cancelled. . . 350.00

2774. % 31, Beautiful mint $1%2 Kaiser
Yacht. Nearly VF, NH, RARELY EVER
SEEN IN NH CONDITION ..... 2,250.00+

2792. D4 80, 83, Tied by Labuan 23 Nov,
1897 CDS'’s in blue on neat Reg'd cover
to Tottenham England (rec b/s). Has
London transit cancel. A nice cover. VF.
See photo above ......... Est 450.00+

2793. X 80, 83, Tied by Labuan 23 Nov,
1897 CDS’s on Reg’d cover to London
England (rec cancel). VF. Scarce. See

photoabove............. Est 450.00+

2800. D< B21-3 (Pairs), Tied on cach Riga to
Lucerne 20 June 1928 FFC. F-VF Est 50.00+

2801. % 1N14-9, F-VF,NH.......... 77.50
LEBANON:

2802. % 45-8,F ............ounnn 130.00

2803. % 434-9, C427-36, F-VF ...... 206.00

LEEWARD ISLANDS:

2804.© 7, QV One Shilling. VF. . ..... 62.50

2805. % 133-47,F-VF.............. 67.75
LESOTHO:

2806. % 421-31, 434, Specialized coll of
PROGRESSIVE COLOUR IMPERF PROOFS
in vert pairs. Has 5 to 7 diff of each denomina-
tion. VF, NH. Lovely Butterfly & Flower
topicals! (134 stamps)........ Est 135.00+

LIBERIA:

2807. % 312, Ashmun 5¢ set of 11 imperf
Progressive Colour Proofs with “SPECIMEN”
overprints. VF,NH. .. ......... Est 35.00+

2808. HH 369, European Tour 1958 vert block
of 6 IMPERF HORIZONTALLY. Also PRE-
PRINTING PAPER FOLD running vertically
through 3 left stamps. VF, NH. . Est 100.00+

2809. % 393-4, C128-9, Stamp Centenary set
incl 2 PROGRESSIVE COLOUR PROOFS of
each stamp; plus PERF & IMPERF souvenir
sheets. (Imperf sheet Cats $50 alone in
Sanabria.) VF, NH. Nice Stamp on Stamp

topicals ... .. Est 75.00+
2810. © 853a-7j, Coll of 50 diff Boy Scout
topicals. VF . ..o 44.00

2811. % 3188-90, Mammals. VF, NH . 430.00

2823. X Stampless Free soldier's postcard
used from Bengasi 16 June 1913 with military
cancels, addr to Camin ltaly (rec squared
circle). Depicts a scene of water towers in
Bengasi. F.................. Est 50.00+

2824. DX FEZZAN, Parcel Post 1 Fr on 10¢ blue
full left sheet margin pair (Sassone #14), Tied
by one of two strikes R.F. SEBHA / FEZZAN
circular cancels on a cover addr to Cameroun.
VF. Signed by A. Diena & Roumet. Only 90
examples of this stamp were issued. A rare
cover (Sassone Cat 13,500 Euro) Est 1,600.00+

LIECHTENSTEIN:
2825. % 2,2a,3,VF .............. 255.00

2826. D<1 94 (2), 103, C1-2, Tied by GRAF
ZEPPELIN June 1932 blue Liechtenstein
cachets for Switzerland Flight, on post-
card addr to Stuttgart. Has H.E. Sieger
guarantee b/s. F-VF. See photo below . .
....................... Est 400.00+

2827. D< 96, C1, C3, C6, Tied by 2 diff
Triesenberg cancels on blue cach Steam-
ship EUROPA to NEW YORK 21 July,
1931 CATAPULT flight cover addr to New
York. Liechtenstein Catapult covers are
scarce & this cover has a better franking

as well. VF. See photo below Est 500.00+

2761.© 37, KGV £1 neatly tied by Law Courts
Nairobi 7 Ap, 1926 cancel on piece. F-VF
(Cat$340) .. ovvvviennennnn Est 125.00+

2762. % 45, “Diagonal Line By Turret” variety.
F-VF (SG #127f, Cat £250). . . . Est 175.00+

2775.© 31, Used $1Y%2 Kaiser Yacht. F+,
neat Tsingtau 1907 CDS’s. Has 2018 APS
Certificate & signed by Richter . . . 1,400.00

LAOS:

2794. % 1-17, C2-4, J1-6, Special 1952 P.O.
Booklet containing 26 souvenir sheets for the
anniversary of the first Laos stamps. VF, NH
(See footnote in Scott). . ...... Est 250.00+

2795. SS% 77-80, Special P.O. Booklet con-
taining 4 souvenir sheets (2 imperf & 2 perfo-
rated). VF, NH (See special footnote in Scott)

............................. 350.00+
2796. SSk 84b, Freedom From Hunger imperf
mini sheet, VF, NH............... 100.00

2763. % 46-59, Cpl KGV set to One Pound.

KOREA (NORTH):

2776. % 4142, Top margin pair with a spectac-
ular MISPEREF error. The upper stamp is
partly imperf. VF, NH. ......... Est 50.00+

KOREA (SOUTH):

2777. SS% 173, Korean War souvenir sheet

with USA flags. VF,NH........ Est 40.00+

2797. % 508B, Scarce ‘1983’ overprint. VF,
NH. Has 2011 Paboukham Certificate.
(Previous owner paid $500 US). . .. 450.00

2812. FHH% 3188-90, Scarce Mammal set in

2828. % 103-4, 106, F-VF .......... 280.00
2829. SS 115, Scarce Vaduz souvenir sheet.
VF, VLH in selvedge (stamp is NH) 1,400.00

2830. DX 119, 122-4, 128, C9, Tied on large
size cach HINDENBURG ZEPPELIN Aug
1936 Olympic Flight cover addr to Vaduz.
F-VF. A nice Zeppelin cover with a better
franking ..........coiiinn.. Est 350.00+

LATVIA:
2798. % 113-5, Imperfs. VF, NG. . Est 75.00+

blocks, VF,NH................ 1,720.00
2813. % C68, INVERTED CENTRE error. VF,
NH ... 50.00

2814. SS% C77, UNICEF mini sheet of 4.
Fresh, VF,NH .................. 160.00

2815. % C117, Two ERROR stamps: one
shows Netherlands flag, other shows Italy
flag (both should have been the Vatican City
flag). VF,NH (2) ..ovvvnnnnnt Est 70.00+

2816.% 15,19, F.......c.ovvinnnnn 95.00
2817.© 24a, CENTRE INVERTED. F, neat

2831. % 131, Scarce 5Fr Coat of Arms, pris-
tine fresh, perfectly centered, XF, NH 700.00

2832. O 264, XF, Abeauty! ......... 150.00
2833. OB4-6, VF . ..ovviiieeaann 71.00
2834. © B7-10, VF, light cancels . . . . . 104.00

Nice fresh colours, F-VF,LH ...... 540.75
2764. % 83a, 83b, KGVI 5 Shilling perf 13 &
perf14. F-VF,LH................ 165.00
2765. © 85, KGVI £1 tied by Tanga 1952 CDS
npiece. VF ... ..o Est 35.00+
2766. HHO 85, KGVI £1 Block with SON CDS.
VF.Nice! .....oovviiiiiann, Est 135.00+

2778. % 209-12, Cpl Reconstruction set. VF,

NH, normal gumbends . ........ 1,375.00
2779. SS% 293a/416a, Lot of 13 diff souvenir
sheets, VF,NH. . ................ 161.75

2780. % 3956, VF,NH ............ 175.00

2799. < 147, B38, C6 (2), C7, C8 (3), All
tied by Riga 15 April 1932 cancels on b/w
real photo postcard flown aboard GRAF
ZEPPELIN 3rd South America flight from
Friedrichshafen to Recife. VF, some very
minor tone spots. A SPECTACULAR
LOOKING POSTCARD! ..... Est 600.00+

2835. D4 C1 (Pair), C3, C4 (2), C5-6,
Tied both on front & back of cach GRAF
ZEPPELIN Oct 1931 Third South America
Flight cover addr to New York. VF. Scarce
& attractive. Better franking . . . Est 450.00+

cornercancel ................... 275.00
2818. % 52a, Scarce Perf 11, F-VF .. 475.00
2819. % 53, VF,NH............... 105.00
2820. % 153-67, Fresh, VF,NH....... 79.20
2821.O C19-24, F-VF . ...vviinnnn 81.50
2822. % J30-6, F-VF,NH........... 220.00

2836. D<I C1-6, Plus extra C3, Neatly tied
by special red boxed VADUZ-STGALLEN
flight cancels 31 Aug, 1930 on Reg'd
Airmail Express cover. Has St Gallen rec
CDS & 2 large red wax seals on reverse.
VF. See photo below . ..... Est 350.00+




LIECHTENSTEIN Continued

2837. X C4-5, Tied by Triesenberg CDS
on black cach Steamship EUROPA to
NEW YORK 28-9 May 1933 CATAPULT
FLIGHT cover addr to Wisconsin, USA.
Liechtenstein franked Catapult covers are
rare & the cover has a better stamp frank-
ing. VF. See photo above. . . Est 500.00+

2838. % C7-8, Cpl Zeppelin set. Fresh rich
colours, VF, NH, neat guarantee b/s’s. . . ..
............................. 565.00

2854. O B1-15,F-VF.......oouuntn 228.00
2855. % B43-54, F-VF,NH ......... 120.00
2856. O C47-62, C47a-62a, F-VF, a few
CrEASES. v vv v v iinnninnnananns 130.90
2857.© C63-70, C63a-70a, VF, couple small
CrEASES. v v vt s iie i nnnnnnannns .70
2858. O C71-8, C71a-8a, F-VF ....... 52.50

2859. © C80, With diagonal overprint “F.
VAITKUS / nugalejo Atlanta / 21-2-1X-1935".
F-VF, lightly cancelled. Scarce Est 400.00+

2860. O CB1-4, F-VF............... 48.00

2839. © C7-8, Zeppelin set, neat cancels, VF
............................. 525.00

2861. % Russia #617, With WWII 1941
German Occupation of VILNIUS overprint
INVERTED (Michel #13k, Cat 500 Euro).
VF, NH. A rare item with only 100 known!
Has been signed by Krischke BPP &
Pickenpack. . .............. Est 500.00+

2865. D< 7, Tied on cover from Willingen 25
July 1861 to Clerveaux. F, a few age spots
(Cat$250 oncover). ......... Est 100.00+

2866. % 55, VG-F ..........ccuunnn 175.00

2867. D4 169-70, Tied by “PAR BALLON / EXP.
LUXEMBOURG /. 8 Sept 1927 "3-line cancels
on b/w illustrated Balloon Post postcard to
Vienna. Depicts vintage stamps & Expo label
front & back. Has Roodt CDS. VF Est 60.00+

2868. % 272-7,VF....cuiiiiinnnnn 84.75

2869. ©272-7,VF ..o viiiea e 100.60

MACAO:

2870.© 81, UL & LR BISECTS each tied on
piece by 1911 CDS'’s, Also 125a BISECT tied
on piece by 1910 CDS. F-VF (3 diff Bisects)

........................... Est 85.00+
2871.O 114, 116-7,F ...ovvvvnnnn. 235.00
2872. O 132-6,F vovveiienan e 90.25
2873. % 224-5, High Values. Fresh colours, F,

HH (224 nibbed perf) .. ........... 240.00
2874. % 259-62,264-7,F-VF ....... 291.25

2875. D4 273, 284-5, 287, Tied on 3 diff cach
Trans-Pacific Clipper FFC’s April 1937. Has
flights from Macao to Guam, Manila & San
Francisco. The San Francisco flight cover
has a lovely colour cachet depicting the flight

route. F-VF (3 covers)........ Est 125.00+
2876. % 372-81, 383-90, Flower & Map sets.
F-VF, some minorDG ............ 129.00

2877. H% 414, 418, Blocks. VF, NH .. 73.00
2878. SS* 529a, Musical Instruments. VF, NH
.............................. 375.00
2879. SS% 582a, VF,NH ........... 80.00
2880. % RA15, Vertical Pair IMPERFORATE

HORIZONTALLY. VF, NG. An unusual error.

Scottunlisted. ............... Est 80.00+
MACEDONIA:
2881.SS% 352-3, VF,NH.......... 100.00
MADAGASCAR:

2895. D< 66, Tied by blue Rantsua 1907 CDS
on b/w postcard to Lahat, PERAK (20 Mar
b/s). Has ADEN CDS & TAIPING, CHINA
Squared Circle transits. Card shows lumber
market in Tananarive. F-VF. Very interesting
postcard & a scarce destination Est 150.00+

2896. D< 67 (BISECT), Tied by blue Vohemar 8
Mar 1906 CDS & black “0.05 / Affranchi ainsi /
faute des figurines” h/s on cover to Sambava.
F-VF. i Est 75.00+

2897. D< 154, 174 (Pair), Tied by Mahatsara 13
Nov 1934 CDS’s on Reg'd young lady green
illustrated 50¢ Postal Stationery envelope, to
Tamatave. VF ............... Est 50.00+

MALAGASY:
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MALAYA (KEDAH):

2918. 1< 3, 7 (2), 10, Tied by Alor Star 23
Nov 1925 double-ring CDS’s on 10¢ blue
Registered Letter Postal Stationery enve-
lope to Pallathor India. Has large A.R.
handstamp & m/s on address side plus
remains of 9 wax seals. F. Scarce. See
photo below . ............ Est 375.00+

2898. % 229, Scarce 50¢ on 5¢ France Libre
issue with RED SURCHARGE INVERTED,
rich colours, F+, some DG as normal for this
issue. Has 2008 Sabban Certificate (Yvert

#241b, Cat 1,150 Euro)...... Est 800.00+

2919. % 33/45, Six diff values up to $5 all
with black “SPECIMEN” overprints. F-VF

(one low value has light crease) Est 175.00+

2840. DX C15-16, Zeppelin set neatly tied
by Triesenberg 4 May, 1936 CDS’s on
Reg’d cach HINDENBURG ZEPPELIN
cover to USA (various rec b/s’s). VF. See
photoabove............. Est 200.00+

2841. DX C15-16, VF Zeppelin blocks
neatly cancelled by Triesenburg 4 May,
1936 CDS’s on Reg'd HINDENBURG,
ZEPPELIN cover to USA (rec b/s’s). VF.
AN OUTSTANDING COVER! See photo

above...........iiinnn Est 700.00+
LITHUANIA:

2842.O1,VF,SE «.ovvinennnann 125.00
2843.0 2, VF, SE, slight TS ........ 100.00
2844. O 3-8, F-VF ....iiiienninnn, 186.00
2845.O 120, F-VF ....oivveennnnn. 100.00
2846. % 121, VF, couple toned perfs. . 100.00
2847. O 122, VF .o v ittt 150.00
2848.( 126, Key value. F+......... 110.00
2849.(O 136-60, F-VF ............. 105.55
2850.(O 176-88, F-VF .............. 76.80
2851.(0242-55 VF .. ..o 79.05
2852. © 256-61, 256a-63a, VF. . ...... 48.90

2853. % 277Ca-Ka, Imperf singles, vert pairs
& horiz pairs. VF, NH (40 stamps). .. 125.00

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

2862. % Russia #619A, With WWII 1941
German Occupation of ROKISKIS red over-
print INVERTED (Michel 6bK, Cat 1,400
Euro). VF, NH but gum disturbed due to
damp storage conditions. Has 1989 Gerhard
Krischke Certificate........ Est 1,250.00+

2882. © 13, Scarce 5Fr imperforate High
Value, four margins, excellent colour, neat
Tamatave double-ring cancel. VF. Has been
signed by Champion & A. Brun & has 2007
Ceres Certificate .............. 1,275.00

MALAGASY REPUBLIC:

2899. % 291, Colonel Lyautey issue; 5 TRIAL
COLOUR vertical IMPERF PAIRS. Incl
Blackish Green & Dark Blue pairs; plus 3
pairs with each stamp in diff colours. VF, NH
........................... Est 75.00+

2900. % C37-60, CB1, Attractive lot of Airmails.

F-VF, some NH (25 diff). . ......... 153.40
2901. % C58, IMPERF TRIAL COLOUR
PROOF pair in dark blue green. VF, NH. . ..
........................... Est 50.00+
2902. % J1-3, U5, VF.....vunnnnn 113.00
2903. < France #100, Tied by Majunga 24
Sept 1893 CDS on ship cover to Wallington
England (23 Oct b/s). Has Reunion to Mar-
seille / L.V. #4 octagonal ship cancel. F, seal
on back removed............. Est 40.00+
2904. < Two Official Military stampless covers
from 1896 & 1898 with Madagascar Expedi

tionary Corps h/s’s or cancels. Addr to France,

F, bitof TSonone............ Est 50.00+

2883. % L2, L4, British Inland Mail stamps. VF,
LH. 125.00

2884. % L8-12, F-VF (L12 OG, others NG)
.............................. 104 00

2863. % Russia #635, With WWII 1941
German Occupation of VILNIUS overprint
(Michel #18, Cat 2,000 Euro). Fresh, VF,
NH. Signed Keiler BPP & has 2007 Gerhard
Krischke Certificate. ....... Est 2,000.00+

2885. DX A beautiful MIXED-COUNTRY
FRANKING COVER 1919 sent Reg'd
to USA. Has 6 stamps totaling 50¢ with
four from ANJOUAN & one each from
MOHELI & MAYOTTE. All are tied by
Tananarive 17 Sept 1919 CDS'’s. Has
proper USA rec b/s’s. One of the Anjouan
stamps is missing a corner otherwise VF.
A SCARCE & ATTRACTIVE FRENCH
COLONIAL COVER. See photo below . .

2905. % Set of 6 nondenominational Imperf
1903 ZEBU ESSAYS in all diff colours. VF,
NG....ooiiiiii i Est 125.00+

LUXEMBOURG:

2864. © 5, Four large margins, neatly

cancelled, VF .................. 550.00

....................... Est 500.00+
MADEIRA
2886. 014, F.oviniiiniiiiinean 85.00
MALAGASY REPUBLIC:
2887. % 8-10, 14,16, F-VF ......... 190.00

2888. O 9-11, F-VF, neat dated CDS’s 110.00
2889. © 22, Five Franc tied on piece by lovely
Tamatave 1898 CDS. F-VF. Nice!. . 100.00+
2890. D< 34, BISECT, Tied by blue Diego-
Suarez 7 Mar 1904 CDS on local cover. Has
blue “faute de timbres” h/s. F, central fold. . .
........................... Est 50.00+
2891. X 34 (Se-tenant & Pair of Vertical Bi-
sects), Tied by blue Diego-Suarez 15 Mar
1904 CDS & “Affranchissement / exceptionnel
/ faute des timbres” h/s on unaddr cover. F,
minor age stain on cover. ...... Est 65.00+
2892. D4 37 (BISECT), Tied by blue Diego-
Suarez 22 Aug 1904 CDS cancel & partial
“Affranchissement / exceptionnel / faute
des timbres” h/s on b/w photo postcard to
Tananarive. Redirected to Vatomandry. The
postcard depicts Diego-Suarez street scene.
F, part of addr removed. . ...... Est 65.00+
2893. © 40, Vertical BISECT tied on piece by
blue Diego-Suarez 10 Mar, 1904 CDS. F. ..
........................... Est 50.00+
2894. DX 63-4 (2 ea), 65, Tied by blue
Tananarive 1908 CDS'’s on ship cover to
Lorient / Morbihan, France. Has neat “La Re-
union a Marseille / LV No 4' Paquebot cancel.
F-VF. s Est 50.00+

MALAWI:
2906. % 319-22a, VF,NH .......... 156.50
2907. % 598, Birds, sheet of 20. VF, NH 60.00

MALAYA (FEDERATED STATES):
2908. B< 30, 41, Tied by Teluk Anson 20 Ap
1907 double-ring cancels on 10¢ blue Regis-
tered Letter Postal Stationery envelope.
Addr to Singapore with 22 Ap rec cancel. F .
.......................... Est 200.00+
2909. © 34, 36, 74, High Values with neat
“Stamp Office” double-Ring revenue cancels.
F-VF.Cat$312 .............. Est 60.00+
2910. % J24,VF ... ..o 50.00
2911. DX Unused 5¢ Reg'd Postal Stationery
#10 envelope from 1901 with “SPECIMEN"
overprint. VF .. ..o Est 50.00+
2912. DX Unused 12¢ Reg'd Postal Stationery
envelope from 1909 (measures 8 x 5 inches).
Has “SPECIMEN” overprint. VF, centre verti-
calfold.............ouuut Est 75.00+
2913. DX Unused 15¢ Reg'd Postal Stationery
envelope from 1929 with “SPECIMEN” over-
print. VF. ..o Est 75.00+
2914. X Three diff unused Reg'd Postal Statio-
nery envelopes incl 5¢, 10¢ (5 x 3 inches) &
12¢ (6 x 3.75 inches). Each has “SPECIMEN"

overprint. VF .. ..o Est 75.00+
MALAYA (JOHORE):

2915. % 150,85, VF ............... 52.50

2916. % 158-68, F-VF .............. 60.95

2917. % 158-68, F-VF, mainly NH. .. .. 60.95

2920. % 95-105, Also incl extra shade of #100,
F-VF, mainly NH. .. ............... 59.85

2921. % 103-5, High Values. F-VF, NH. 52.50

MALAYA (KELANTAN):

2922. DX Cpl range of 6 diff unused 1¢ to 4¢
Postal Stationery cards from 1910-27.

Each has “SPECIMEN" overprint. VF (6) . . .
.......................... Est 125.00+

2923. BX Unused 15¢ Reg'd Postal Stationery
envelope from 1937 with “SPECIMEN” over-
print. VF. ..o Est 50.00+

MALAYA (NEGRI SEMBILAN):

2924, DX Tiger & Coat of Arms design unused
1¢ Postal Stat cards & 1¢ & 1¢ reply cards,
from 1897 up to 1936. Each has “SPECIMEN”"
overprint. VF (4 diff). . ........ Est 100.00+

2925. D<) Unused 1936 15¢ Reg'd Postal Statio-
nery envelope with “SPECIMEN” overprint. VF
........................... Est 50.00+

MALAYA (PAHANG):

2926. DX Unused 2¢ Postal Stationery card
& 2+2¢ reply card from 1936. Each has
“SPECIMEN" overprints. VF (2 diff) .......

........................... Est 45.00+
MALAYA (PENANG):

2927. % 20,22, F-VF......... ..., 72.50
2928. % 53-5, High Values. F-VF, VLH. 58.50
MALAYA (PERAK):

292005, F . \vueeeaeeaeininnnnnn. 70.00
MALAYA (PERLIS):

2930. % 21, Five Dollar. F-VF, LH. .. .. 70.00
MALAYA (SELANGOR):

2931. % 94, Five Dollar. F........... 55.00
MALAYA (TRENGGANU):

2932. % 67, Five Dollar. F-VF ........ 55.00

2933. X Four diff 1¢ to 4¢ unused Postal Sta-
tionery cards from 1911 & 1922. Each has
“SPECIMEN” overprint. VF, 3¢ has some
mounting adhesion on reverse (4 diff). ... ..
........................... Est 80.00+

2934. D< Two diff used 10¢ & 15¢ Reg'd Postal
Stationery envelopes, from 1922-8 (measure
6 x 3.75 inches). Each with “SPECIMEN”"
overprint. VF, touch of TS on 15¢ Est 45.00+

MALDIVE ISLANDS:

2935. % 20-8, VF. .. 59.00

2936. % 201-6, Churchill set, F-VF . ... 54.65

2937. SS% 1757-72, Cpl set of 16 diff Myster-
ies of the Universe souvenir sheets. VF, NH

MALTA:
2938. © A23 (Pl 20), A28 (Pl 121), A28 (P!
174), A32 (P 9), A33 (Pl 14 Pair), VG-F,

afewclippedperfs............... 127.50
2939. © A34 (PI's 1-2), A35 (PI's 4, 6, 9), VG-F
.............................. 132.00
2940. © A34 (PI's 1-3), F-VF ........ 112.50

2941. © A34 (PI 2), Tied on piece by gorgeous
Malta 4 May 1876 / A25 duplex cancel. F. ..
........................... Est 40.00+

2942. © A35 (PI's 4, 6, 8, 9), Plate 9 is tied on
piece with lovely duplex cancel. VG-F . 76.00

2943. © A35 (PI's 4-6, 8-10, 12-16), Coll of 11
stamps all with “A25' Malta cancels. VG-VF

.............................. 209.00
2944. © A36 (PI's 18-20), A37 (PI's 21-3),
VG-F+. ..o 105.00

2945. © A36 (Pl #19), Tied on piece by lovely
Malta 14 Oct 1880 / “A-25' duplex cancel.
Ft o Est 40.00+
2946. © A37 (Pl 22 Pair), With SON “Malta
1882 / A25' duplex cancel; plus A37 (Pl 23),
tied on piece by Malta 1881 / A25' duplex

cancel. F-VF (3 stamps) ....... Est 50.00+
2947.OA38, F.ovevveiieaeen 140.00
2948. O A40 (PI 4 Pair), Neat duplex cancel. F
........................... Est 50.00+

2949. © A44, Tied on piece by lovely Malta 7
Sept 1861 / A25 duplex cancel. F Est 50.00+

2950. © A44 (2), One with SON Malta 1862
CDS; the other with neat “A25' strike. F 90.00
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MALTA Continued

2951.O A45 (Pl4 - hairline). F-VF .. ... 55.00
2952, O A45 (Pl 3) & Ad5a (Pl 4 - hairline),
FVF ettt 100.00

2953. © A46 (P! 7 Pair), Tied on piece by lovely
Malta 2 July 1866 / A25 duplex cancel. F. ..
........................... Est 50.00+

2954. O A46 (PI's 8, 10, 12-14), VG-F . 137.50

2955. O A46 (PI's 8-14), VG-VF (7). .. 192.50

2956. © A46 (Pl 12 Pair), Tied on piece by
lovely Malta 14 Feb 1871 / A25 duplex cancel.

F o e Est 60.00+
2957.(O) A46 (PI's 13-14), VG-F....... 55.00
2958.O A48 (PI16), F............. 175.00
2959. O A50 (PI17), F .o 57.50
2960. O A52, VF. .. ..o, .. 55.00

2961. © A53, Tied on piece by lovely Malta
21 Feb 1866 / A25 duplex cancel. Nice wing

margin single. VF............. Est 50.00+
2962. O A54 (PI's 5-6), F-VF ........ 145.00
2963. O A56 (PI8),F...cvvvuunnnn.. 40.00

2964. O A56 (PI 9), Tied on piece by lovely
Malta 20 Jan 1871 duplex cancel. VG-F. . ..
........................... Est 50.00+

2965. O A57 (Pl 11), A57a (PI 1), F..157.50

2966. O A57a (Pl 12), Wing margin copy VF,
bitof TS.Abeauty . .............. 140.0(

2967. O A58 (P112),F...vvuunnnn. 140.00

2968. © A59 (PI 13 Pair), Tied on piece by
lovely Malta / A25 duplex cancel. VF ......

........................... Est 75.00+
2969. © A59 (PI's 13-14), F, one short perf on
Pl14) o 75.00
2970. O AB6, F..ooviiiiiiiiian 190.00
2971. O AB8, F.ovvveviiiaens 160.00

2972. O A68, VF.. ..160.00
2973. © AB9, Nice wmg margln single. VF.
............................... 95.00
2974. OA70,F.ovvviniiiii e 95.00
2975. © A75, Nice wing margin copy. F 165.00

2976. © A80, A80a, A84, A90, F-VF .. 107.50
2977. % 3,F,LH ... 90.00
2978.© 3, SON ‘A25' cancel. VF...... 70.00
2979. % 3a,F-VF,HH ............. 130.00
2980. % 3b, Brown orange shade. F, some
short / pulled perfs attop .. ........ 450.00
2981. % 3C, Fuvvviiiii i 300.00
2982. % 5a, Yellow buff perf 12%2. F, HH,
some shortperfs ................ 425.00
2983. % 8-13,Also 9a, F-VF........ 261.50
2984. % 13, QV One Shilling, VF...... 60.00
2985. % 14, QV 5 Shillings, F-VF ... .125.00

2986. © 14, QV 5 Shilling, neat Valetta CDS.

F-VF . 95.00
2987. % 156, VF......couuiiinnn.. 78.00
2988. % 17-8, High Values, VF, natural gum

bendon#18...........uunn.. 157.50
2989. % 18, Ten Shilling. VF, LH. .. .. 110.00
2990. © 20a, PNNEY error. F+ ....... 65.00
2991. % 21-7,F-VF ........c...... 160.75

3002. % 167-83, KGV set to 10Sh. F-VF

3031. SS* 472a, WWF souvenir sheet, VF,
NH 100.00
MEXICO:
3032. B< Two diff stampless Trans-Atlantic
covers from Vera Cruz 1834-5 to London.
Each with diff Vera Cruz handstamps. VG-F

........................... Est 40.00+
3033. SSk 896a, C234a, Stamp Centenary

souvenir sheets. VF, NH .......... 145.00
3034. % C46,VF,NH .............. 75.00

3003. I 167 (Pair), 173, Tied by bold AIR
MAIL MALTA 19 June 1931 cancels on “1ST
AIR MAIL” cover, addr to USA. Has boxed
“BY AIR TO GENOA ONLY” on front & large
boxed “AIR-SEA MAIL / LLOYD SABAUDO”
h/sonreverse. F............. Est 65.00+

3004. © 184, EXTRA FLAGSTAFF variety, VF,
light cancel (SG #210a, Cat £50) Est 45.00+

3005. % 186, Vertical pair with the top stamp
having the EXTRA FLAGSTAFF variety. VF,

NH (SG #212a, Cat £186) . . . . Est 175.00+

3035. % C74, Rare AMELIA EARHART air-
mail with “Muestra” overprint. Fresh bright
colour, F-VF, LH. Has 1976 MEPSI Certifi-

3049. % C42a, Perf 13, Fresh, VF, NH 300.00

cate (Cat $3,250 US) . ..... Est 1,400.00+

3036. FH% 0176, Bottom margin block with im-
print “C-H.1.” All with “OFFICIAL” INVERTED.
VE,NH. ... Est 100.00+

3037. DX WELLS, FARGO EXPRESS 10¢ Lilac
postal stationery envelope with 2 oval strikes
of Wells, Fargo Express cancels from Ciudad
Mexico 24 Ap 1895. Addr to Meissan Ger-
many (rec b/s), with purple “VIA N. LAREDO -
NY” straightline. VF.......... Est 125.00+

3038. % ROCKET MAIL STAMP overprinted
on #C220En commemorating 25th Anniver-
sary of FIRST INTERNATIONAL ROCKET
MAIL from July 1961. VF, NH . . . Est 50.00+

3039. % Tourist issue misprint error circa 1996.

MISSING DENOMINATION & MISSING ALL
COLOURS except for gray blue. VF, NH . ..
........................... Est 50.00+
MIDDLE CONGO:
3040. % B1a, DOUBLE SURCHARGE. F-VF,
small back fits. Cat $150. .. .... Est 40.00+
MODENA:

3050. % C44a, Perf 11 High Values, VF, VLH
.............................. 240.00

3051. % C69-72A, Lovely set of corner
blocks, VF,NH........coovuinnn 209.80+

3052. DX Interesting group of 4 diff early post-
cards showing scenes of the MONTE CARLO
CASINO. Three show scenes outside of the
casino with people, cars, etc. The other an
interior view showing gambling tables. One
used in Nice 1923. F-VF (4) ....Est 60.00+

MONGOLIA:

NEPAL:
3075.0O 12B (Pair), 13-4, 16, 17 (2 shades).
[V 342.00
3076.0 17, Pair, VF. . ............. 140.00
3077. % 104-17, F-VF, LH.......... 150.30
NETHERLANDS:
3078.018,23, F cveeeeeennnnnns 192.50

3079. © 2, Accum of 11 stamps, some nice
selected cancels, plus shades. Good lot for

the specialist, F-VF............... 302.50
3080. O4-6,F ..o 124.00
3081. © 7-12, Cpl King William set to 50 Cent.

VG-Fh it 336.50
3082. 012, F it 160.00
3083.017-22,VG-VF............. 238.50
3084. © 20, VG-F. Has guarantee b/s . . 77.50
3085.0022, F-VF .ooiiiien i 70.00
3086. O 23-33, King William set to 2.50G. F-VF

.............................. 235.05

2992. % 28-45, KE set to 5Sh. F-VF. . 387.00

3006. % 191-205, KGVI set to 10 Shillings,

F-VF, mainlyNH. . ................ 53.85
3007. % 191-205, 208-22, 235-40, KGVI sets
to10Sh. F-VF. ...t 148.85
3008. % 208-22,F-VF .........uun.. 91.45

3009. © 221, KGVI Five Shilling with ‘NT’
joined variety. F-VF (SG #247a, Cat £170). .
.......................... Est 125.00+

3010. % 223-4, Silver Wedding, F-VF ......
........................... Est 40.00+

3011. % 24662, F-VF ............. 145.30

3012. © 246-62, QE set to £1. F-VF ... 56.05

3013. % 246-62, Also #296-7, F-VF .. 147.20

3014. O% Glassine with a coll of loose
stamps from QV up to 1980’s. Wide range
of commems & defins. Mainly used, VG-VF
(77) oo Est 60.00+

MANCHUKUO:

3015. % 79-82, Postal Convention set, F-VF,
N

Ho 200.00
MARIANA ISLANDS:

3041. % 10, Beautiful example with four full
margins & nice colour. VF, OG. Has been
pencil signed by expert S. Sismondo & with
his 2006 Certificate (Sassone #12, Cat

2,400 EUr0) .. .ooiiiiiii 1,375.00

3053. % 7b, Scarce $1 Scepter of Indra,
perf 10, with extra horiz defaced row of
perforations. Exceptionally fresh, F-VF
(Normal Cat $1,000) ........ Est 400.00+

3087. © 40-54, Cpl Princess Wilhelmina set
to 5G. F-VF, neat cancels......... 729.50

3088. < 60, Tied on 1901 BARNUM & BAILEY
CIRCUS postcard showing a music carriage
& horse riders. F. VERY EARLY CIRCUS
POSTCARD ................ Est 60.00+

MONACO:
3042. % 5, Mint 15¢ rose. F, OG, a few short
perfs at LR. Has 2011 Sismondo Certificate
.............................. 350.00

2993.% 39, F.......oiiiii 57.50
2994.% 64, F, VLH................ 82.50

2995. % 77-84, KGV set to 5Sh. F-VF 417.50

3016. % 5, Spanish Dominion overprinted 8¢.

2996. © 98-113, Values up to 10 Shllllng,
F-VF 341.75

F,oscarce............covuunnnn 500.00
3017. % 11-6, F-VF (#12 is used) . . .. 202.00
3018.( 17,20-2,24,F-VF .......... 45.00

MARSHALL ISLANDS:
3019. % 995-1000, VF,NH ......... 187.00

3020. % 1074-6, 1083-4, 1090-4, VF, NH .

192.00

MARTINIQUE:

3043. % 10, Scarce 5F High Value, fresh col-
our, F, OG. Has been signed by Buhler &
has 1985 VON DER WEID CERTIFICATE

........................... 3,000.00

3054. % 21a, Black Postage overprint which
is reversed, fresh & sound on bright paper,
F-VF, LH. Has been pencil signed by H.B.R.
Clarke who notes overprint is Type Ill. A
RARELY OFFERED STAMP..... 1,200.00

3089. © 86, Scarce Queen Wilhelmina
10G High Value, lovely centering, SON
Amsterdam 20 Dec 1905 CDS cancel. XF.

ABEAUTY!L................... 675.00+

2997. % 98-114, Cpl set to £1. F-VF . 318.25

3022. % 3, 8-10, 12, 16, 21, VG-VF . . 550.75

3023.O7,F.uvvnniiiiiiiiinanns 180.00
3024. O% 29-32, VG-F, HH (#31 is used) . . .

.............................. 198.50
3025. % 47-52,VG-F.............. 276.00

3026. © French Colonies #13 Imperf Pair,
Tied on piece by “MQE” lozenge cancel. F,
some flts in stamps but a nice cancel 120.00

MAURITIUS:

2998. % 114, One Pound. F-VF...... 125.00
2999. © 114a, One Pound, VF, oxidized colour,
lightcancel..............covuuts 375.00

3000. % 131-44, KGV issues up to 2Sh 6d.
F-VF,someNH .................. 83.85

3001. % 148-66, KGV set to 10Sh. F-VF

3027. © 5a, Intermediate Impression of the
QV One Penny red orange on bluish paper.
VF appearance with four evenly balanced
margins, portion of boxed “INLAND” cancel-
lation, small thin. Has 2024 Philatelic Foun-

3045. % 33, Vertical right margin pair with the
lower stamp having the ELONGATED “O”
in “20' surcharge variety. Fresh, F, NH. Has
guarantee b/s & 2002 Patrice Robin Certifi-
cate. A SCARCE & ELUSIVE VARIETY
(Yvert #51a, Cat 790 Euro) . . . Est 500.00+

3046. % 333, VF,NH............... 75.00

3047. SS% 592-5, C65, Scarce IMPERFO-
RATE 1965 Olympic Games souvenir
sheet of 5. Fresh, VF, NH. Scott unlisted.
RARELY OFFERED (Yvert 915 Euro).
See photo on Page 47..... Est 400.00+

dation Certificate . .. ........... 2,900.00
3028. © 47, Huge jumbo with wing margin. VF
............................... 50.00
3029. % 25165, F-VF........ccuunn. 65.15

3030. % 276-90, Bird set, F-VF, NH ... 62.15

3055. % 73, Block. F, NH. ......... 78.00
3056. % 73, 102, Mint wholesale lot of 11 each.
F-VE,NH .. 462.00
3057. EE* 134, UR horiz corner Block of 24 of
the 1956 Railroad issue. F-VF, NH .. 600.00
3058. % 174-8, F-VF,NH ........... 48.00
MONTSERRAT:
3059. % 75-84, KGV Tercentenary set to 5
Shilling. F-VF .. ..o 193.60
3060. % 114-26, KGVI set to $4.80. F-VF 71.15
3061. % 114-26, F-VF,NH ......... 71.15+
3062. % 128-42, 146-9, F-VF, NH. ... 64.65+
3063. % 231-43A, F-VF,NH ........ 54.50+

3064. EHx 594a-b, 595a-b, Scouting issues in
unlisted IMPERF blocks. VF, NH Est 45.00+
3065. % 602, $3 QE MISSING BACKGROUND
COLOUR. Normal stamp also enclosed for
comparison. VF,NH .......... Est 40.00+
MOROCCO:

3066. EH Two 7895 Morocco Locals in blocks.
One 5¢ green, other 10¢ blue. F. Est 45.00+
3067. D<I Unused colour illustrated circa 1940's
postcard depicting topless Moorish girl. VF .
........................... Est 40.00+

3068. % Eye-catching coll of 60 diff IMPERF
PROOFS (5 x 3.8 inches) circa 1960’s
depicting Animals, Fish & Reptiles. All diff
as to design & colour. Lovely topicals. VF,

ungummed (60).............. Est 60.00+
MOZAMBIQUE:
3069. OPT, Fouvniiinninnnnannn 160.00
3070. % RA32-8,VF .............tn 63.00
NATAL:

3071. X 67, Tied by Greytown 19 Oct 1901
CDS on censored BOER WAR era cover to
a POW at Diyatalawa Camp, CEYLON. Has
Pietermaritzburg, Durban & Colombo transits.
F, roughly opened . .......... Est 100.00+

3072. © 96, KE One Pound, VF . Est 100.00+

3073. % 97, KE £1 10sh with “SPECIMEN”
overprint. F-VF, some very minor gum toning
.......................... Est 125.00+

3090. < 164, 171, C9 (3), Tied on double
cach Mar 1932 GRAF ZEPPELIN First
South America Flight cover addr to Uruguay.
Has red Berlin connecting flight each. F-VF .
.......................... Est 225.00+
3091. < 165 (3), 173, 176 (6), Tied on green
cach GRAF ZEPPELIN June 1932 Nether-
lands Flight postcard addr to Treplitz-Shonau.
Rotterdam to Friedrichshafen leg with
Enschede cancel. F-VF........ Est 75.00+
3092. < 165, B12-3 (2), Tied by “VLISSINGEN
/' HARWICH” 1 Jan 1927 Ship cancel on cover
to London. VF, pretty.......... Est 35.00+
3093. < 171, 176, 180 (4), Tied on blue cach
GRAF ZEPPELIN June 1932 Netherlands
Flight postcard, Rotterdam to Friedrichshafen
leg, addr to Treplitz Schonau. F-VF .......
........................... Est 90.00+
3094. % 226-43,F-VF,NH ......... 126.00
3095. < 324, B206-7, Tied by Gravenhage 17
Dec 1949 CDS'’s on #10 size airmail cover
to Canada (intended to be a round the world
cover). It then had Canadian stamps affixed
& sent from Canada 24 Dec 1949 to
INDONESIA. Has original letter inside in
Dutch stating that the mailman returned the
letter as “AROUND THE WORLD LETTERS”
are not allowed. F, light crease . Est 100.00+

3096. % 325-7,F-VF.............. 105.00
3097. © B9a-15a, B21a-4a, B37a-40a, Synco-
pated semi-postals. F-VF.......... 194.75

3098. DX B23, C5, C10, Tied by 16 Oct, 1934
CDS’s on cach LONDON TO MELBOURNE
AIR RACE cover. Has Royal Dutch Air Lines
corner card & red oval Mac Robertson Race
26 Oct, 1926 h/s. On reverse has Sydney
Australia rec cancel. F, slight fold........
........................... Est 60.00+

3099. DX B25-32, Complete Olympic set
tied by multiple Olympic Stadium 1928
postmarks on Olympic themed colour
postcard. Sent Reg’d Airmail to Geneva,
Switzerland with Basel & Geneva 18 Aug,
1928 rec cancels. The postcard adver-
tises the 1928 Amsterdam Olympics &
depicts an Olympic runner. VF. A BEAU-
TIFUL POSTCARD! See photo above. . .
....................... Est 450.00+

3100. < B140 (Pair), B143, Tied by Rotterdam
/ Walenburgerweg 20 May 1942 CDS'’s on
72 cent Postal Stationery letter card, sent
Reg'd to Winsen, Germany. Has WWII Ger-
man censor h/s & typed message in German.
VF o Est 75.00+

3101. SS% B144a, VF,NH........ 100.00+

3102. X B234-7 (Plus 3 extra stamps), Jan
Van Riebeeck issues neatly tied by Mar 1952
special cancels on cach FDC to USA. F. ...
........................... Est 75.00+

3103. DX B276-80, Tied by special 25 Ap,

1955 cancels on cach FDC to New York. VF
........................... Est 45.00+

3104. % B306-10, B316-20, Also Netherlands
New Guinea B1-3. VF

3105. © C13-14, Seagulls, F-VF ... .. 160 00

3048. SS* (596), Scott unlisted John F.
Kennedy perforated souvenir sheet. VF, NH
........................... Est 90.00+

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

3074. © 15, Ten Shilling Seahorse, F, I|ght|y
cancelled. ..................... 450.00

3106. % GY1-7, Scarce Marine Insurance

set. F-VF...................... 634.50
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50 NETHERLANDS Continued

3107. % Set of two diff WWI 1916 Internment
Camp Stamps. VF .......... Est 350.00+

3143.O182-3, VF .. ovvveieaeens 205.00
3144. O 183, F-VF . .....oiennn 170.00
3145. % 185-6, 187-96, F-VF ....... 163.55
3146. % 185-98 (no 186A), Issues from 1935

to 3 Shilling. F-VF................ 256.05
3147.0197-8,VF ... .cvieiiiinne 73.50
3148. % 229-41,F-VF .............. 58.05

3149. % 288-301, QE set to 10sh. F-VF 179.35
3150. % 299-301, High Values, F-VF . 128.50
3151. % 301, Ten Shilling F-VF, VLH .. 75.00
3152. © 320, F+, lightly cancelled . . . . 200.00
3153. % 333-52, F-VF .............. 80.90

3108. © WWI Internment Camp Stamp from
1916. VF, neat CDS cancel, some toned
SPOLS w v vi i Est 200.00+

3154. % 385, Imperforate sheet margin
pair, large margins, pristine fresh, XF, NH
(Campbell Paterson Cat $625) Est 225.00+

3109. X< Five unused photo postcards (4
glossy) depicting KLM AIR LINERS from
1920’s. Incl 4 FOKKER models & 1 JUNKER

Model. VF (5). v+ veeeernnnns Est 100.00+
NETHERLANDS ANTILLES:
3110.0 7, 12, Jumbos, VF ......... 147.50
3111. % 9, "SPECIMEN” overprint. F, NG . ..
........................... Est 35.00+
3112.O C18-32, FVF o eeeannnn 60.50
NETHERLANDS INDIES
3113, K B, Fueeeiaeeneaannns 00.00

1
3114. X 22, Tied on King William Il 10¢ postal
stationery envelope with Weltevreden 8 Mar
1893 Squared Circle cancel UNDERPAID to
Leiden, Netherlands. Has Postage Due mark-
ings & Netherlands #J7 tied. F, light centre
fold. Very attractive cover .. ... Est 175.00+
3115. X 22, Tied by Bandoeng & Weltevreden
21 June 1900 squared circle cancels on blue
green photo illustrated postcard to TRIESTE.
Depict views of Troggang Warmbad & Sitoe
Bagendit, Java. F+ ........... Est 45.00+
3116. © 249, F-VF, corner crease . . . . 160.00
3117. X Interesting coll of 4 King William
postal stationery envelopes (2 types) circa
the 1880’s. All are addr in Chinese with addi-
tional Chinese Chop h/s’s. Has cancels from
Ambarawa, Poerworedjo, Klaten Semarang,
etc.F.ooooi i Est 90.00+
3118. DX Used 7V2¢ red postal stationery
card with Segli 13 Nov 1901 Squared Circle
cancel addr to BUENOS AIRES ARGENTINA
(scarce destination). Has clear Penang
19 Nov Squared Circle transit cancel. F .. ..

........................... Est 90.00+
NEVIS:

3119. % 5 VG-F,VLH............. 115.00

3120. O 9, VF. .o i i 55.00

3121.% 19, VF,NG. . .......oiunt 90.00

3122. SS% 432, Unlisted IMPERFORATE
Queen Mother souvenir sheet with MISSING
SILVER INSCRIPTIONS error. VF, NH .. ..

........................... Est 50.00+
NEW CALEDONIA:
3123.© 6a, 12a, 13a, INVERTED
SURCHARGES, F-VF ............. 75.00

3155. B 441, Marginal 2Y2¢ surcharged
block with ALBINO 4¢ SURCHARGES
(impressions visible on reverse). Fresh, VF,
NH (CP #P4a (2), Cat $1,200). Est 600.00+

3156. % 443, The 4¢ Moth with LIGHT
GREEN COLOUR OMITTED (normal also
enclosed for comparison). VF, NH (CP Cat
$450) . Est 275.00+

3157. % 515, Block of the 8¢ Rowers with
gold colour DOUBLED. Very clear examples.
Scarce. VF, NH (CP Cat $600) Est 400.00+

NIGERIA:
3189. % 17, KGV Ten Shilling with
“SPECIMEN” overprints. F-VF .. Est 65.00+
3190. % 374, Airport issue PRINTED ON
GUM SIDE. VF,NH........... Est 50.00+
3191. SS% 5064, Insects souvenir sheet with
a spectacular MISPERF ERROR. The horiz
perfs have been punched vertically & the
vertical perfs have been missed altogether.

VF,NH.ExAllen............ Est 125.00+
3192. % 517-20, Unlisted IMPERF set. VF, NH
........................... Est 40.00+

3193. % 534-7, 537a, Shrimp issue set in un-
listed IMPERF PAIRS, plus IMPERF souvenir
sheet. VF,NH ............... Est 75.00+

NIUE:

3194. % 44, Imperf proof pair in black MISSING

THE CENTRE VIGNETTES. VF Est 100.00+
NORFOLK ISLAND:

3195. X 1-12, Cpl first set neatly tied on 2
cach FDC'’s. Addr to Canada. VF Est 30.00+

3196. DX 71-82, Tied by Norfolk Island 14 Feb
1966 CDS'’s on cach Airmail FDC to USA.
F-VF. s Est 40.00+

NORTH BORNEO:

3197. % 120, VF,NH.............. 130.00

3198. DX 136a, 138a, 141a, 153c, All over-
printed “MALAYA-BORNEO EXHIBITION
1922' tied by Sandakan 18 Aug, 1922 CDS'’s
on large size Reg'd cover to London England
(rec b/s 27 Sept 1922). Has 2 wax seals on
reverse. F, some light creases / folds. Scarce
.......................... Est 300.00+

3199. B4 140a, 143a, 145a, 149a, 152c, All
overprinted “Malaya-Borneo Exhibition 1922'
tied by Sandakan 19 Aug 1922 CDS'’s on
large Reg'd cover to London England rec b/s
27 Sept 1922). Has 2 red wax seals on reverse.
F, some light creasing in cover . Est 350.00+

3200. © 208-22, Cpl BMA overprinted set to $5
on large piece. Each stamp is cancelled by a
scarce boxed 4-line cancel “VICTORIA / DEC
24th / 1846-1946 / LABUAN”. This cancel was
for the 100th Anniversary of the first day the
British flag was raised in Labuan. Cancel was
only used between 24 Dec 1946 & 31 Jan 1947.
The piece additionally has a Victoria Labuan
24 Dec 1946 CDS. VF. Scarce . Est 500.00+

3201. % 280-95, QE set to $10. VF, NH, some
minor gumbends............ ... 167.70

3226. % 63-4, 67, KGVI High Values to £1.
F-VF 111.50

3227. % J1-5,F-VF ... 115.00

3228. © J5, Neat Fort Johnston CDS. F, couple
nibbedperfs.................... 170.00

3229. % 22, Horiz pair with the left stamp
having the DOUBLE RED SURCHARGE
ERROR (right stamp is normal). Beautifully
centered, excellent colour, VF, OG, couple
toned perfs on normal stamp. Has been
signed by A. Brun & with 2008 Roumet Cer-
tificate (Yvert 1,000 Euro, for just the error
stamp) .. Est 900.00+

3230. % 64, Scarce 50Fr High Value, huge
margins all around, fresh colours, XF, OG.
Signed by A. Brun & with 2006 Sabban
Certificate. AN OUTSTANDING EXAMPLE
........................... 1,000.00+

3254. % 92-3, Lakatoi set each with black
“SPECIMEN” overprint. Very scarce, fresh,
F-VF, NH (SG # 127-8, Cat £750) . . ......
......................... Est 500.00+

3202. DX N22, Japanese Occupation 10¢
Orangutan tied by “28 / 12 / 2604' circular
datestamp (Western 1944 year date)
on cover to Kuching (Sarawak). Framed
censor & chop handstamps. VF. Has
1980 Royal Philatelic Society Certificate.
AVERY SCARCE COVER. See photo on
Paged48............... Est 1,000.00+

OLTRE GIUBA:

NORTHERN NIGERIA:

3203. B< 10 (2), 11, 13, Tied by Lokoja 14 July
1903 CDS’s on Reg’'d cover to Bern Switzer-
land (13 Aug b/s). VF. Eye-catching cover! .
.......................... Est 125.00+

NORTHERN RHODESIA:

3204. © 1-14, KGV up to 5sh, F-VF ..232.00

3231. % 3-15, Cpl run to the 10 Lire. VG F,
NH.Scarce.................... 730.50

3124. % 402a, Cpl Booklet containing 2
panes, VF, NH ©oveeeeeeann 400.00

3158. H% 590, Margin block of the 7¢ Rose
with spectacular MISPERF. Fresh, VF, NH.

3205. © 15, KGV 7Sh 6p, VG-F, lightly

cancelled. ..................... 325.00
3206. % 61-74, F-VF,NH .......... 84.10+
3207. % 75-88, VF,NH ............ 62.30+

3208. % J5-10, Fresh, F-VF, NH. . Est 40.00+
NORTH GERMAN CONFEDERATION:
3209. © 8, SON Mainz Bahnhof CDS. F 55.00
3210. >< 17 (Pair), Tied by Bremen 3 Sept 1869
CDS’s on folded Trans-Atlantic ship cover to
New York (18 Sept receiver); per steamer
Weser. Has “FRANCO" h/s. F. . . Est 45.00+
3211. % O1-9, F-VF,NG........... 232.25
NORTH WEST PACIFIC ISLANDS:
3212. © 3, Three stamps tied on piece by P.O.
Pleasant Island, Nauru 29 July 1916 CDS's.
F. Aprettyitem................. 195.00+

Very scarce (CP Cat $900+) . . Est 450.00+

3125. % C99a, Complete Booklet containing
2panes. VF,NH................ 500.00

NEW GUINEA:
3126. © 50-1, Tied by Rabaul 1937 CDS on
piece. The #50 has the MAJOR RE-ENTRY
(SG #210a, Cat £130). VF..... Est 110.00+

3127.© C59, One Pound Airmail. VF, neat
cornercancel .............. Est 175.00+

NEW HEBRIDES (BR.):
3128. I Interesting lot of 5 stampless Official
mail covers from 1974. Has a variety of

handstamps & dates. F-VF .. ... Est 50.00+
NEW SOUTH WALES:

3129.O6, F.vvii i 270.00

3130.029a, F . oovvv it 75.00

3131.034a, F . oo 125.00

3132. % 59¢, With “SPECIMEN” overprint.
F-VE,NH. ... Est 35.00+
3133. (O 76, QV Ten Shillings. F, a few nibbed
PerfS . it 60.00
3134. % 105, VG-F, NH, natural gum bend .
.............................. 100.00
NEW ZEALAND:
3135. % 2, Horizontal margin 2d Chalon
Head BLACK PROOF BLOCK of 10 on
card (positions 176-80 & 188-92). VF, NG ..

........................... Est 90.00+
3136. % 64,67,68,VG-F .......... 240.00
3137. % 128a, F-VF, couple nibbed perfs ...

.............................. 250.00

3138. % 147, 149b, Blocks. VF, NH . 87.00
3139. % 156a, 157-8, F-VF (156ais NH) ...

.............................. 74.50+
3140. % 165-7, Blocks. F-VF, NH . .. 54.00
3141. % 165-70,F-VF . ............. 90.50
3142.© 165-70, F-VF ............. 101.20

3159. SSk 1651-6, AUTOMOBILE set of 6 in

cpl sheets of 25. Fresh, VF, NH. . ... 211.25
3160. % AR2-3, AR86, VF.......... 124.00
3161. % B1-2,B5-11,F-VF.......... 98.90
3162. © B4, Smiling Boy. VF . ........ 75.00

3163. < B8, Tied by St. Kilda 30 Sept 1935
CDS on cach FDC to Dunedin. F Est 35.00+
3164. O% C1-4 (mint), C5 (used), F-VF ....
.............................. 160.00
3165. DX C2, Tied on cach SPECIAL XMAS
FLIGHT COVER Palmerston to Auckland. F
........................... Est 65.00+
3166. % C4-5,F-VF........ccuunn. 70.00
3167. DX C6 (4), Tied by Auckland 31 Oct
1937 CDS'’s on Special Airmail Y2d postal
stationery Flight postcard to Dunedin (same

day b/S). VF. .. nnnnnns Est 50.00+
3168. % E1, E1a, E2, F-VF (E2 is NH, others

o) A 131.75
3169.0 15, F-VF . ............... 150.00
3170.0 J22-9, F-VF. .. ............. 80.10
3171. % 027, F-VF ............... 250.00
3172.% 029, VF................. 175.00
3173. % 035, 037, 049, F-VF ...... 110.00

3174.Q 051, F-VF. . ..o
3175. % 052, Block. F .
3176. % 068B, Block of 6. F-VF, NH 120.00
3177. % 0100-6, Cpl Official set of 7 diff in un-

listed IMPERFORATE PAIRS. Fresh, VF, NH

.......................... Est 325.00+
3178. % O111,VF,NH......... Est 50.00+
3179. O OMM1, VF oo 57.50

NEW ZEALAND (ROSS DEPENDENCY):
3180. % L1-8, F-VF,NH ............ 69.00
3181. % L5-8, F-VF,NH ............ 57.00

NICARAGUA:
3182. SS% 2020-7, Alien Sightings souvenir

sheets. VF,NH(8)............... 225.00

NIGER COAST:
3183. © 1-6, Cpl first set, neatly cancelled,

F-VF.ACHOICESET ............ 143.50

3213.© 1, SON 3-Ring “14' cancel, four clear
to large margins, VF . ............ 165.00

3214. O 3, SON 3-Ring “42' cancel. F .. 50.00
3215. © 4-5, Neat CDS cancels, VF. A beautiful
pair of stamps. .. ........ . ... 73.00+

3216.© 4 (3), 5 (9), Hand-picked lot selected

for their diff postmarks. Mostly F-VF 579.00+

3184. D< 1-5, Neatly tied by Old Calabar
River 2 Au, 1893 CDS’s on cover to Liv-
erpool England. F, some toning, address
partly excised. See photo on Page 48. ..

3217.© 8-10, F-VF, neat CDS'’s ..... 199.00
3218. O 12-5,F tovvveiiiinnnns 281.00
3219. O 21, F-VF . oo i 72.50
3220. % 275-8, VF,NH ............. 89.75

3221. X B48, B50 (5), B51-2 (3), Tied by
Holmenkollbakken, Oslo & Tonsberg Oct 1951
cancels on 4 Olympics, Winter 1952 covers
(3 are cach FDC’s). All diff in some way. F-VF
........................... Est 50.00+

NOSSI-BE:
3222. © J5a, Inverted surcharge. F, crease . .
.............................. 675.00
NYASALAND:
46, KGV set to 1 Sh. F-VF . 54.15
46, F-VF,NH ........... 54.15

3223. % 38-
3224. % 38-

OMAN:
3232.© 93, Five Rupee, XF. A beauty! 55.00+
3233. % 131,133, F-VF,NH........ 145.00
3234.© 190C, F-VF, small fits. Cat $2,500 ..
.......................... Est 250.00+
ORANGE RIVER COLONY:
3235. DX 44 (Strip of 4 incl 441 variety),
Tied by British FPO 12 May 1900 CDS'’s
& “CANADIAN CONTINGENT / SOUTH
AFRICA” 15 May rose oval cancel on large
size cover. Addr to Montreal (10 June b/s)
VG+ couple folds, slight soiling. Scarce Cana-
dian related BOER WAR item. . Est 450.00+
3236. DX 54, 62 (Pair), Tied by Endenburg 15
May 1903 CDS’s on KE 4d Reg'd postal sta-
tionery envelope to USA. Interesting enclo-
sure regarding stamp issues. F-VF. Scarce .

.......................... Est 100.00+
3237. % 66-8, All with “SPECIMEN" overprints.
Fresh colours, F-VF, HH....... Est 65.00+

PAKISTAN:
3238. X 25 (7), 26, Tied by Moghal Pura 18
May 1958 CDS on green Postal Stationery
card Airmail to Bolzano, Italy. VF Est 40.00+

3239. % 40a-3a, F-VF............. 107.00
3240. % 471, LL corner IMPERF PAIR. VF,
ungummed. Unlisted . ......... Est 50.00+

3241.© 043A, Official 10 Rupee vert pair tied
on piece by Karachi 1956 CDS. F+ .. 180.00

3242. < Used 1.25 Rupee colour illustrated
aerogramme 26 Aug 1973 to Germany written
in Urdu with barbed wire edging & “HELP
RELEASE 90,000 POW'’s”. Also has matching
label depicting POW's. F, some bends (2
items). ..o Est 40.00+

PALESTINE:

3243. < 63-4, 66, 68, Tied by Bethlehem 25
Dec 1934 CHRISTMAS DAY cancels on hand
painted watercolour illustrated cover to USA.
Depicts Guiding Light/Star, 2 Wise Men with
Bethlehem in the distance. F-VFEst 125.00+

3244. D< 63-4, 66, 68, Tied by Bethlehem 8
Jan 1935 CDS’s (ORTHODOX CHRISTMAS
DAY) on hand painted illustrated cover to
USA. Depicts 2 Wise Men, Guiding Light/Star
with Bethlehem in the distance. F-VF......
.......................... Est 100.00+

3245. D< 63-4, 66, 68, Tied by Bethlehem 8
Jan 1935 CDS’s (ORTHODOX CHRISTMAS
DAY) cancels on hand painted watercolour
illustrated cover to USA. Depicts shepherds,
Guiding Light/Star & Bethlehem in the dis-
tance. F-VF ................ Est 100.00+

3246. D< 63-4, 66, 68, Tied by Bethlehem 25
Dec 1934 CHRISTMAS DAY CDS's on hand
painted watercolour illustrated cover to USA.
Depicts Guiding Light/Star with Bethlehem in
the distance. F-VF........... Est 125.00+

3247. X 64, Tied by Bethlehem 6 Dec 1934
CDS on b/w photo illustrated (front & back)
Christmas postcard to USA. Depicts manger
in the Church of the Nativity & panoramic view
of Bethlehem. F-VF........... Est 40.00+

PANAMA:

3255. % 122-36, Set to £1, F-VF, NH . 160.00
3256. % 136, LL INSCRIPTION PAIR of the
1952 £1. F-VF, NH, slight separation . . .. ..
........................... Est 90.00+
3257. % 137-46,F-VF,NH .......... 72.85
3258. Bk 139-40, 142, 144, 146, Original
set in blocks (144 is a Plate Block). F-VF, NH
.............................. 241.00
3259. B 140, 142-3, LL Imprint Blocks. F-VF,
NH 9.0

PARAGUAY:
3261. % 221-2, VARIETIES of the 10¢ &
20¢ Surcharges from 1918. Incl INVERTED,
DOUBLE INVERTED, & DOUBLED - one
INVERTED for each value. F-VF, NH (6) . . .
........................... Est 50.00+
3262. % 279, Two pairs - one IMPERFORATE
VERTICALLY, other IMPERFORATE
HORIZONTALLY. VF, NH, one patch DG ..
........................... Est 75.00+
3263. < 292, 294, C78, Tied on double cach
Reg'd GRAF ZEPPELIN Apr 1932 First South
America Flight cover, Recife to Friedrich-
shafen leg, addr to Berlin. F-VF Est 125.00+
3264. SS* 894a, John F. Kennedy / Space
souvenir sheet, plus another imperforate
sheet in changed colours. VF (2) Est 40.00+
3265. % 06, Vert imperf Pair with DOUBLE
overprint - one INVERTED. VF, bit toned. . .
........................... Est 35.00+

3267. % 3, Four margins, nice impression,
fresh colour, VF, OG. Has 2015 Cardillo
Certificate. A VERY RARE STAMP IN
SOUND ORIGINAL GUM CONDITION ...

........................... 6,750.00

....................... Est 225.00+

3185. X 4, Tied by Opobo River 21 Dec, 1893
CDS (with a second strike alongside) on
cover to Liverpool England (red rec cancel). F,
stamp has rounded corner, cover has centre
fold. oo Est 75.00+

3186.© 39, SON FORCADOS RIVER 26 Mar,
1894 CDS on VF stamp. Nice! .. Est 35.00+

3187. O 59, QV 5p with SON CDS “Old Calabar
May 29 ‘02'. F-VF, wooly top perfs. . . . 90.00

3188. © 63, QV 10 Shilling High Value with red
“CONSULAR” overprint. F, small flts (Barefoot
Cat£100). oo vvviinniinnns Est 50.00+

3225. O 47, Silver Jubilee 1d with BIRD
BY TURRET variety. XF, light cancel (SG

3248. % 210a, INVERTED CENTRE, fresh
colour, nicely centered. VF, LH, a few trivial
patches of missing gum do not detract from
thisrarity . .. .covivii i 1,500.00+

#123m, Cat£300) .......... Est 275.00+

3249. % 403A-403L, Cpl set of 12 diff Popes.
Fresh, F-VF, NH 103.00

3250. B< Unused coloured postcard circa
1905 depicting the NEW FIRE STATION in
Cristobal, Canal Zone. Shows horse drawn
fire engine crews outside their new building.
VF e Est 50.00+

PAPUA NEW GUINEA:

3251. O 18, VF. oot i 225.00

3252. 048, VF. .oovii i 75.00

3253. % 61, Bottom margin imprint block of
6. F-VF, 3 stamps, NH......... Est 40.00+

PERU:
3268. HH% 209-14, Blocks with red
“SPECIMEN?” overprints. F-VF, usual printer's
punchholes................. Est 60.00+

PHILIPPINES:

3269. D< NO1, NO4, NO51 (3), NO6-7, Tied by
Manila 28 Aug 1944 CDS’s on 2¢ Japanese
Occupation Reg'd Postal Stationery card addr
locally. VF. AN EYE-CATCHING COVER! .
........................... Est 50.00+

PITCAIRN ISLANDS:

3270. % 1-8, F-VF ..o 84.75

3271. X 1-8, Cpl first set of 10 stamps (incl
both “A” numbers), Tied by 1 Ap 1953 CDS'’s
on Reg'd cover to London, England. On back
has Pitcairn Registration h/s & coloured “N2S
Co.”flaglogo. F.......... ... Est 125.00+

3272. H% 5A, 6A, Blocks, VF, NH . . 180.00+

3273. DX 72-84, Tied by Pitcairn Island 17 Jan
1968 CDS’s on large size unaddr cover. VF.
Nice bird topical. .. ........... Est 40.00+

3274. DX New Zealand #204, Tied by Pitcairn
Island, NZ Postal Agency 18 Mr 1938 CDS on
colour illustrated cover for the establishment
of the PITC (Pitcairn Is Radio Communica-
tion). F, some bends .......... Est 75.00+

POLAND:

3275. DX 268, Tied by special 23 Sept 1934
GORDON BENNETT BALLOON FLIGHT
cover. Has cachet & a beautiful large size
coloured label for the event. F. . . Est 65.00+

3276. < 377, Tied by Polish POW part printed
letter sheet dated 7 July, 1946 from a WWII
German prisoner in a camp at Przemysl, to
Hanover, Germany. Has censor h/s. F-VF ..

........................... Est 60.00+
3277.© 562, B62, Horiz Imperforate pairs. VF
............................... 65.00
3278. SS* 830, Silk souvenir sheet. VF, LH
.............................. 135.00
3279. SS% 1186-7, Souvenir sheet. VF, LH .
............................... 60.00

3280. % C26A-C, Each se-tenant with attached
label, VE,NH ..o 140.00
3281. @ Stampless postcard with Warsaw
scene to France. Has large violet double-Ring
“ARMEE POLONAISE AVIATION” with cen-
tral Polish Eagle handstamp. Previous owner
said this from the Polish White Russian air
force. VF ..o Est 150.00+
3282. X Set of 5 diff Polish Legion in Italy
overprinted locals neatly tied by Barletta
1948 cancels on FDC. Has coloured cachet
depicting PRESIDENT ROOSEVELT. VF ..
........................... Est 90.00+
3283. X Eye-catching group of 4 diff covers /
postcards bearing illustrated ship cancels &
h/s’s of Polish Tallship “S.S. Dar Pomorza”,
from 1976-77. Has frankings from Poland,
USA & Christmas Island; USA Bicentennial
year. F-VF ............oall Est 45.00+
3284. < Four unusual UN Polish Peace
Keeping Forces cach covers. Each has UN
related cachet “under the blue flag of the
UN”, “Military Free Frank” h/s & Polish Military
Contingent h/s depicting Egyptian hieroglyph-
ics & “Syria 1985' (diff colour for each cover).
Each has Warsaw / 60 / B 15 June 1985 CDS
cancel; addressed locally. VF (4) Est 50.00+
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PORTUGAL:

3285. X Stampless folded letter dated Lisbon
11 May 1805 to Madeira. Has “LISBOA”
cancel & “60' hammer rate. VF . . Est 50.00+

3286. © 57-8, 61-6, Also 58d, 59b, 60a, F-VF.
Scarce group .. ....... ..410.75

3287. % 422-36, F 110.00

3288. % 579-86, 605-14, F-VF ...... 182.25

3289. % 662-9, VF,NH ............ 134.15

3290. H% 675-82, Cpl Costumes set in a
se-tenant block (from a souvenir sheet). VF,

55.45

NH, lowestvalue VLH ............ 1
3291. % 683-8, Set of imperf Proof pairs with

printer's punch holes. VF...... Est 100.00+
3292. % 717-20,F-VF ............. 112.40
3293.OC10,F-VF. ..ot 115.00

PORTUGUESE GUINEA:

3340. D< C1, Scarce 50¢ ROLAND
GARROS overprinted first Airmail along
with #134 & #150, all neatly tied by Saint
Denis, Reunion 26 Jan, 1937 CDS’s on
cach FFC from REUNION TO FRANCE
(rec b/s). Has been signed by all 3 avia-
tors LAURENT, LENIER AND TOUGE.
F-VF. A SCARCE SIGNED FLIGHT
COVER. See photo above. . Est 700.00+

3357.(© 117, Double Head 10 Shilling with
violet oval fiscal cancel. VF (Cat $500). . ...
.......................... Est 100.00+

3358. O 118, Double Head £1 vertical strip of 3
with violet oval Office of Registrar of Deeds /
Southern Rhodesia cancels & “11/3/19'
perfins, F-VF. A RARE MULTIPLE (Cat
$2,325 as postally used). .. ... Est 350.00+

RHODESIA:
3341.© 16, One Pound with paper maker’s
watermark. VG-F ................ 175.00

3294. % C7, With New York World's Fair

overprint. VF, guarantee b/s....... 300.00

PORTUGUESE INDIA:
3295. % C4, With New York World’s Fair
overprint. VF, VLH. .. ......... Est 90.00+
PRUSSIA:
3296. % 1, F.uiiiiiiii 110.00
3297.© 1, Neat Hamburg CDS. VF. . .. 72.50
3298. © 2, Pair with neat “906' Magdeburg

4-Ringcancels. F................ 125.00
3299. O 3, Lot of 6 used all with diff 4-Ring
numeral cancels. F-VF............ 84.00+

3300. © 4, Three copies with diff 4-Ring nu-
meral cancels. F-VF.............. 48.00+
3301. © 5, Five copies with diff 4-Ring numeral

cancels. F-VF................... 80.00+
3302. © 6 (Pair), Lovely Godesberg boxed
cancel. VF .. ... .ol 80.00

3303. © 8, Lot of 11 with a variety of shades
& cancels incl numerals, CDS & boxed. F-VF
.............................. 440.00
3304. (O 9, SON Berlin CDS. VF . . Est 30.00+
3305. O 14 (2), 15 (5), 16 (4), 18 (2), Nice
range of shades & cancels. F-VF....211.20
3306. © 14-20, Also 17 Pair, many nice can-
cels. F-VF. ... 80.70
3307.(023,25-7,VG-VF........... 165.00
3308. © 27, Neat Neustadt CDS. VF ... ....
........................... Est 35.00+
QATAR:
3309. % 26-36,47-52, F-VF,LH..... 145.65
3310. % 36, Ten Rupees. F-VF, NH .. 70.00+
3311. % 79-85, High Values, F-VF. Nice fish
topicals. .. ..ovii i 219.50
3312. % 100-100C, 101E-H with black over-
print; 101E-H imperf with red overprint; 101E-
H imperf se-tenant block black overprint. VF,
NH (16 stamps) . ....cvvvvnnnnn. 80.00
3313. SS% 100-100C, 101E-H, Imperf souvenir
sheet of 4 plus additional souvenir sheet with
UN 20th Anniversary & “IN VICTORY /
MAGNANIMITY / IN PEACE/ GOODWILL /
WINSTON CHURCHILL" overprints. VF, NH
(2S8'S) ciiiiiiiiiii i Est 100.00+
3314. SS 100C (Footnote), 101H (Footnote),
102B, John F. Kennedy topicals. VF, NH .

3315. % 100Cd, Cpl GUTTER SHEET of4
Blocks. VF,NH. ..........ovvuns 110.00+
3316. EH% 100Cd, Kennedy issue se-tenant
block perf & imperf. VF, NH (2) ...... 55.00
3317. % 101E-1H, Two se-tenant blocks -
1 overprinted in red, the other in black. Also
souvenir sheet overprinted in red. VF, NH.
(2 blocks, 1 SS)
3318. SSk 101Hs, IMPERFORATE se-tenant
sheet of 21 with red overprint. VF, NH .. ...
.......................... Est 100.00+
3319. SS% 101Hs, IMPERFORATE se-tenant
sheet of 21 with black overprint. VF, NH. . ..
.......................... Est 100.00+
3320. % 102-2A, (Both perf singles & imperf
strip of 3), 102B, Kennedy issues, VF, NH .
............................... 71.00
3321. H% 107Cm, 107Gm, VF, NH . . . 80.00
3322. O 108G, F-VF.......covunnn.. 50.00
3323. % 119-9A (perf & imperf strips of 3),
119B, Nice Kennedy topical issues, new

values. VF,NH. . ................ 240.00
3324. SS% 123J, 223a, 308a, VF, NH . ....
.............................. 125.00
3325. % 290-8, VF. ... 144.25

3326. % 323-53, F-VF (#344 a bit of paper

adhesiononreverse)............. 144.30

3327.% 341-53, VF,NH ............ 78.20
QUEENSLAND:

3328. © 6, Three diff shades. F-VF . . . 225.00

3329. % 25-6, 27b, 28, All with “SPECIMEN"
overprints. VG-F, couple flts (Normal Cat

$662) . . Est 60.00+
3330. % 58a,F,0G.........ccuuu.. 95.00
3331. % 70 (2 shades). F, OG....... 115.00
3332.© 77-8, Ten Shilling & One Pound High
Values. VG-F+...............ut 185.00

3333. DX 91, 124, Tied by Sydney 1900 CDS
on cover to USA. Has attractive red illustrated
serrated advertising label for Fred Hagen
Ltd., early Sydney stamps dealer. VF. . ...
........................... Est 40.00+

3334. X 131, Tied by Pinkenba 1 March 1907
duplex cancel on attractive patriotic postcard
with flag of Queensland & inset photo of

Brisbane. VF . ............... Est 50.00+
REUNION:

3335. % 4,7, F-VF. ... 92.50

3336.( 5-6,8-10, F-VF............ 315.00

3337.012-14,F o oviiiiie s 157.50

3338. OK 17-26, VG-VF........... 188.50

3339. % 22, F-VF....coiiiiiiinn 57.50

3342. % 18, Scarce unused Five Pound
Arms, fresh rich colour, showing the
PAPER MAKER’'S WATERMARK. F. From
the Waterlow printer's archive which was
affected by bombings during WWII causing
the stamp to have no gum. Has 2014
Ceremuga Certificate . ......... 1,775.00

3343. % 19, Scarce Ten Pound Arms High
Value showing papermaker’s watermark,
strong colour, F, expertly RG, faint trace of

3359. % (122), Imperforate horiz pair of the
KGV Admiral DIE PROOF in deep ultrama-
rine, with security punch. Huge margins, VF.
SCarCe . ovvvvie i Est 350.00+

3380. % 105a-7a, Cpl imperf set with inscrip-
tions on reverse for use as paper money. All
with large margins, nice colours, VF. 925.00

3396. % 524-8, VG-F.............. 181.00
3397.© 531-9, 546-54, F-VF........ 213.35
3398. % 540-5, Leninset, VF....... 350.50

3360. © 138a, KGV One Pound, F, couple
smallflts ......... ... ... ... 1,250.00
RHODESIA AND NYASALAND:
3361. % 141-71,F-VF ............. 228.75
3362. % 158-71, Also 158a & 159a, F-VF, NH
19 80

ROMAGNA:

3363. © 9, Attractive stamp with excellent
colour, neat cancel, F-VF. Signed by Em.
Diena & has a 1985 PESA Certificate . ...
............................ 2,400.00

3381. % 131, Specialized coll of 1 Ruble
imperforates. All with various types of
DOUBLE CENTRES, SHIFTED CENTRES,
MISPLACED “1's, offset, etc. VF, NH. A
nice lot for the specialist (8). . . Est 300.00+

soiling. Has 2024 BPA Certificate. 3,000.00

3344. % 59/72, Eight diff Arms issues from Y2d
up to £1 all with ‘SPECIMEN’ overprints (one
is perforated ‘SPECIMEN’). VG-VF, HH. . ..
.......................... Est 225.00+

3345.© 68 (2), 118, One Pound Double Head,
etc tied on Deed of Transfer document by vio-
let oval “Deeds Registry Office / Bulawayo 16
Dec 1915' cancels. The Deed is for a parcel of
land from the "Christmas Gift' farm, District of
Gwelo. F-VF. Interesting & eye-catching item
.......................... Est 200.00+

ROMANIA:
3364. % 15, IMPERF PROOF on onion skin.
F-VF, OG, NH. Signed R. Zoscsak........

........................... Est 40.00+
3365. % 19, Vert IMPEREF strip of 4. VF, NG.
Signed R. Zoscsak. .............. 240.00

3366. % 20a, TETE BECHE PROOF Pair
on onion skin. F, NG. Signed R. Zoscsak. . .
........................... Est 40.00+
3367. © 33, Accum of 12 with a nice range of
shades. F-VF. Most Signed R. Zoscsak. Cat
$480. .. Est 80.00+
3368. © 36, Accum of 16 stamps with a range
of shades & cancels. F-VF, all signed by R.
Zoscsak on reverse. Cat $480 . . Est 80.00+
3369. % 1328a, 1330a (Perf & Imperf) 1337-8,
Vs 87.50
3370. © Two WWI German Occupation 10 Bani

Revenues with red boxed overprint from 1917.

F (Mi #7X-Y - 51 Euro) ........ Est 35.00+
ROMAN STATES:

3382. % 131, Block of 6 with MAJOR
PRINTING SHIFT of GROUNDWORK to-
wards UR. F-VF,NH.......... Est 65.00+

3383. HH% 131d, One Ruble Imperf Gutter
Block with the GROUNDWORK DOUBLED.
VF, NH, some creases in the gutter between
the stamps. Dramatic & scarce error. 600.00+

3384. D< 282 (pair), Tied by Vekhruchei (Karelia)
CDS on Reg'd 7K Postal Stationery card to
Montreal (3 Jan 1930 rec). F-VF . Est 45.00+

3385. % 294-301, Lenin Mausoleum sets.
Fresh, F-VF ... ..o 222.50

3399. % 555-8, VF (555 light crease) . 122.50

3400. % 559-68, VF 113.75

3401. % 569-72, F-VF,LH.......... 160.00

3402. X 616 (7), 736 (Pair), Tied by Koidonovo
18 Apr 1941 CDS’s on Reg’'d WWII Censored
cover to Montreal via Vancouver. F-VF.

Eye-catching cover!........... Est 45.00+
3403. % 636-46, VF, someNH ...... 217.25
3404. % 757-66, F-VF,NH ......... 150.00

3405. % 772-9, 784-8, F-VF, NH. .. .. 200.00

3406. % 850-1, VF, NH 125.00
3407. % 857-8,F-VF ......... ..150.00
3408. % 859, F-VF, NH 300.00

3409. DX 863A, 952A, 1184, C88, Tied on
Reg’'d Airmail cover by Leningrad 8 May
1953 CDS’s to Montreal. F-VF. Eye-catching
coverl, .o Est 50.00+

3410. SSO 959/2002a, Coll of 8 diff souvenir
sheets. VF ..................... 154.75

3411. % 1104-20, F-VF ............. 60.00

3412. DX 1214-21, Cpl set tied by Leningrad
Nov 1948 CDS on Reg'd Airmail cover to

Montreal (30 Nov b/s). VF...... Est 45.00+
3413. % 1261-4, Transportation set, F-VF ...
.............................. 290.00
3414. % 1284-8, VF,NH .......... 247.50+
3415. % 1289-94, VF,NH ......... 222.50+
3416. % 1306, 1343-7, VF,LH ...... 151.00
3417. SS% 1327a, Lenin Mausoleum sheet.
VF,slightDG . .....ovvviinnnnnns 600.00
3418. % 1343-7,VF,NH.......... 101.00+
3419. SS% 1360a, VF,LH.......... 200.00
3420. % 1388-9, 1392a- 3a, 1394-9, F-VF .
.............................. 200.75
3421. % 1420-4, 1427-8, 1435-41, VF, some
NH o 151.00
3422, % 1442-8, VF.....cvvunnnnn 172.00
3423. % 1460-1, 1469-73, 1510-4, F-VF,
someNH ...................... 165.50

3386. % 374c, Scarce IMPERFORATE
single, four large margins, VF, OG. . 950.00

3424. % 1518-25, Skyscraper set. VF, NH ..

3346. % 75, Scarce mint never hinged £10
High Value, pretty pastel colour on fresh
paper, strong impression. F-VF, NH. Has
been pencil signed by E. Diena & has 1997
Richter Certificate. A VERY SCARCE NH
STAMP (SG Cat £4,000) ...... 3,750.00+

3371. X 2, 5f, Tied by lozenge cancel on
Ancona 30 Jan 1860 folded entire to
Naples. Previous owner states that the 4
Bajocchi value is the RARE IMPRESSION
ON BOTH SIDES variety. VG-F, stamps
have corner creases. Cat $13,000+ ......
......................... Est 800.00+

3387. % 375-81, F-VF,VLH.......... 71.00
3388. X< 382 (Pair), 385, 389, Tied by Moscow
11 Apr 1928 CDS'’s on illustrated cover (de-

picting #187) for the Soviet Philatelic Associa-

tion to Montreal. F. Attractive. . . . Est 65.00+
3389. % 382-400, F-VF (389 & 399 are used)

.............................. 125.50

3347.© 79, SON Victoria Falls 10 Nov, 1905
CDS. F-VF, couple nibbed perfs . Est 60.00+
3348. © 80-1, High Values, F-VF, a few nibbed
perfs, lightly cancelled ............ 230.00
3349. % 101-2, 105, F-VF .......... 102.50
3350.© 101 (Palr) 102, 108, 111 (4),
Accum of Double Heads with various V|olet or
pen cancels with some on piece. Also Y2d pair
tied by Palace Hotel, Bulawayo 1912 receipt
by octagonal h/s. F-VF. Nice group for the
Double Head specialist .. ...... Est 50.00+
3351. O 105, VF. oo 55.00
3352. O 111, Single & block tied on piece by
violet boxed “Office of Assistant Magistrate /
Umzingwane” 21 Nov 1913 h/s & red ink
cancel. F-VF .........oovett. Est 50.00+
3353. O 111, Vertical Strip of 3 tied on piece
by red ink cancel. Has “BSA/C” perfins. VF .
........................... Est 40.00+
3354. O 111b, One Shilling. F-VF .. ... 62.50
3355. O 115, Double Head 5 Shilling with violet
oval fiscal cancel & “14 / 4 / 15' perfin. F-VF
(Cat$225) . ....vvvviviinnn. Est 50.00+
3356. © 116, Double Head 7 Shillings, 6d with
neat violet oval fiscal cancel & “8/2/15' perfin.
VF (Cat$425) .........cut. Est 100.00+

3372. X< 14-16, 18, Magnificent four-colour
franking cover from Rome 10 Feb 1868,
with stamps tied by grid cancels. Addr to
Maine USA with 2 diff New York transit can-
cels, boxed “PD” & red “3". Inside is an ex-
traordinary 12-page beautifully written &
highly literate letter in English relating great
content of the times. F, a few minor edge
tears / stains / creases do not detract.

Scott $2,750 for stamps on cover. A RARE

COVER .................. Est 600.00+

3390. % 382a, Scarce IMPEREF, four large
margins, fresh colours. VF, small hinge thin
............................ 1,750.00

............................. 460.00
3425. % 1534-44, VF,some NH ... .. 224.50
3426. % 1550-62, VF.............. 199.50
3427. % 1569-83, F-VF............. 99.00

3428. % 1584-5, VF, NH (1585 minor gum
bends) .... 10
3429. % 1586-97, X
3430. % 1598-1602, VF............ 247.50
3431. % 1632-4, 1643-4, 1660-5, F-VF 143.00
3432. % 1666-73, 1678-9, 1688-9, 1694-8, VF
.............................. 100.00
3433. SS* 1943a, 2002a, VF, NH . .. 85.00+
3434. © 2578, Two Yuri Gagarin IMPERF
sheets of 20 each. One has the normal violet
label - the other has an unlisted BLUE LABEL.
VF. Cat $120++. . .....uuuun.. Est 50.00+

3391. % 383a, Scarce IMPERF single, large
margins, fresh rich colour, VF, OG 1,750.00

3435. SSk (2926), Scarce 1961 Olympic IR
souvenir sheet in GREEN. Fresh, VF, NH .

RUANDA-URUNDI:
3373. % 6/23, Coll of 11 diff all with red
“SPECIMEN” overprints & usual printer's

punch. F-VF,NH............ Est 100.00+
RUSSIA
3374. 011, VF . oo 160.00
3375. % 12, VF, slight adhesion, rounded
corner,OG.......oiviiinnnnns 375.00
3376. % 36, VF ....iiii i 60.00

3377. DX 47, Tied by Kaluga 14 Nov 1913 CDS
on front of Red Cross colour illustrated post-
card to Toronto. Card depicts a youth selling
items to 4 soldiers. F-VF....... Est 65.00+

3378. % 69-70, VF, VLH ............ 64.00

3379. X 80, Tied by Petrograd 13 Nov 1911
CDS on illustrated Reg'd commercial cover
to Jakobstad Finland (rec b/s). Has corner
card for Juruz Borman with 2 diff Royal crests
(one with Russian double-headed eagle). F,
some edgeflaws............. Est 50.00+

3392. < 414 (Pair), 415 (2), 416, 427, 431-2,
435, 382 (3), 385, Tied front & back by
Moscow 22 Aug 1930 CDS'’s on Reg'd cover
to Montreal. F, some wear. Gorgeous multi-
franked cover................ Est 65.00+

3393. <417, Tied on 3 diff 5K & 10K (2) Patri
otic Postal Stationery cards, from 1932-3 to
Montreal. Each card has diff illustration pro-
moting Oil & Agriculture production. F, some
small fits (3). .. ovvvivivnnns Est 90.00+

3394. % 427-30, 435, 437-54, F-VF .. 103.50

............................. 200.00
3436. SS* 6208a-9a, 6239a, 6244a, 6247b,
6268a-b, 6443a, VF,NH .......... 112.00

3437. X C6, Tied by Moscow 25 Juen 1931
CDS on red brown illustrated 5K Postal Statio-
nery card to Montreal. Depicts a mole with
detailed printed message. F-VF . Est 50.00+

3438. X C27, C29, VF imperf Zeppelin singles
on cach Reg'd Polar GRAF ZEPPELIN flight
cover to the Icebreaker “Malygin”. VF, some
toning on cover reverse. . ..... Est 200.00+

3395. % 487-8, F-VF (488 minor crease) . . .
............................. 325.00

3439. % C53-7, Cpl Zeppelin set, F-VF, OG,
some minor offset on gum of C54 & C57.
Scarceset. .....iiiiiiiiia 517.50

3440. SSk C75a, VF, NH, some gum
toning. See photo above........ 450.00

3441. O% USTSYSOLSK locals; primarily mint
selection of 6 stamps circa 1885. F-VF, some
minorflaws ................. Est 65.00+
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3442. < Unused postcard circa 1905 depicting
Russian naval Admirals ALEKSEYEV &
MAKAROV who were major naval figures in
the Russo-Japanese War. Alekseyeu was
viceroy of the Russian Far East. The postcard
has advertising for a chocolate company in
Paris. F ...oooiiiiaint Est 65.00+

3443. X Two different unused b/w postcards
circa 1905 depicting Russian CZAR
NICHOLAS & his wife ALEXANDRA. VF (2)
........................... Est 65.00+

3444. DX Stampless triangular folded WWII
censored Soldier’s Letter to Czechoslovakia
dated Christmas day 1944, with next day
CDS. F. Fascinating .......... Est 65.00+

3445. < Stampless triangular folded WWII
censored Soldier’s Letter to Czechoslovakia
written Christmas Day 1944, with next day
CDS.Fuviii it Est 65.00+

3446. D< Two unused Patriotic b/w photo
postcards, circa 1962. Depict portraits of
Russian Cosmonauts PAVEL POPOVICH
& ANDRIYAN NIKOLAYEV. F-VF........
........................... Est 65.00+

RUSSIA (WENDEN):
3447. H% L12, Block. VF, NH . ..
RYUKYU ISLANDS:
3448. % 91S, Margin single with SPECIMEN

Est 50.00+

overprint. VF, NH. Scarce ......... 200.00

3449. % C4-30, Nice lot of Airmail sets. F-VF,

some NH (27). . oo v 143.15
SAAR:

3450. % 100-16, VG-VF............ 138.30

3451. B< 115, 120, C7, Tied on cach 90¢
postal stat card for GRAF ZEPPELIN June
1933 Saar Round Flight to France. VF.
Attractive . ............ ... Est 275.00+

3452. % 120-35, F-VF (#135 minor TS on
Lo 8T 1) 68.50

3453. D< 124, 134, C1, C4, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN June 1934 Third South America
(Argentina Flight) cover addr to Parama /

.......................... Est 200.00+
3454. O 155-74, F-VF . ........o.... 97.35
3455, (O 232-45 F-VF ....covvnnnn.. 73.45
3456. % 250-2, Gutter pairs, VF, NH .......

........................... Est 25.00+
3457.( 263-82, F-VF .....covuunn.. 62.40
3458.(OB65-6, VF....ovvvennnnnnn 210.00

3459. HHO B74, GUTTER BLOCK tied on
piece by Saarbrucken 20 Apr 1950 CDS’s. VF
.............................. 320.00

3460. % C1-4, CB1, VF (C2is NH). ... 81.00

ST. HELENA:

3486. % 226, 228-9, 231-2, 235-6, 238-41,

243, 245-6, F-VF (#228is NH). . ... 538.00

3487. DX 241, 243, 245, Tied by 19 Mar 1942
CDS’s on Reg'd censored cover to Ottawa (rec
b/s). Has Halifax transit b/s. VF . Est 175.00+

3488. % 389-92, Blocks. VF, NH. . .. 73.00
3489. % C25,VF,VLH............. 130.00
3490. % C359,VF ............... 113.75

3491. X Stampless Official “Government / PP”
Provisional local Postal Stationery envelope
with St. Pierre & Miquelon 21 May 1926 CDS.
VE i Est 50.00+

3492. DX Cover with Provisional 30¢ h/s
cancelled 29 June 1926 addr to France (rec

bis).F .o Est 50.00+
ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:
3493. % 283-301,F-VF............ 122.25

3494. % 341-50, F-VF (346 minor TS). 140.40
3495. SS% 350a, Scarce 1948 souvenir sheet.
VE,NH . .o 200.00
3496. © 441/721, Coll of 16 diff used sets.
Many attractive topicals incl Zeppelin, Dirigi-
bles, Paintings, etc. F-VF.......... 185.00
3497. SSk 1686-95, Cpl set of 10 diff souvenir
sheets. Each depicts a diff USA President &
other notable people / events during his time
inoffice. VF,NH................. 110.00

3531. B< 121, Two Shilling & Six Pence over-
printed postal fiscal tied by Apia 19 Feb 1925
cancel on Reg'd Wilson cover. F-VF, a few
stains. ...l Est 60.00+

3532. H% 133, Block: top pair perf 14x14%5,
bottom pair 14x13%2. F-VF (SG #1400 - £34)
........................... Est 35.00+

3533. < 136-41, Cpl KGV Victory set all tied
by neat Apia 9 May 1922 cancels on cover.
VF i Est 100.00+

3534. % 142-53, 265-74B, 294, Three cpl sets.

F-VF, 1stset H, other NH. . ......... 95.00
3535. % 203-5, Unlisted IMPERF PAIRS. VF,
NH (204 one stamp with a light crease).
Seldom seenitems .......... Est 250.00+
SAN MARINO:
3536. 07, F-VF.....oouuinnnnnn 115.00

3560. O 3-8, F-VF .....oovvinnnnn. 174.00
3561. © 5, Kiss print resulting in all-over
DOUBLING OF DESIGN. F-VF. A very inter-

esting & unusual item ........ Est 175.00+
3562. O 7-8, F-VF ...80.00
3563. O 9-13, F-VF 117.00

3564. © 10-3, Also #11 used pair & mint single.
173.00
3565 O 11 (4), 12 (2), 13 (5), With all d|ff
numeral cancels. F-VF............ 437.00
3566. O 13, Two shades with “1' & "2' numeral

cancels. F-VF............ ...t 130.00

3567. © 15-20, Nice cancels. F-VF . ..112.65
SENEGAL:

3568. O 12, VG-F................. 120.00

3537. O 22, Scarce 1 Lire Light Blue with
SON 1 Mar 1896 CDS. F+........ 750.00

3569. © 21-3, Neat Saint Louis CDS cancels,
VG-F

3538. (O 24, Scarce 5 Lire. F........ 450.00

3498. % C1-9, Cpl first Airmail set, F-VF, NH

3539. D4 122, 135, 146, C16, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN May 1933 ltaly Flight
Reg'd cover to Lima, Peru. Has additional
green San Marino “BORGO” cach tying
scarce #C16 (Scott Cat $1,300 US on
cover). Has “Zeppelin” airmail etiquette
& multiple b/s’s. Rare cover, a must for a
Zeppelin collector. F-VF. See photo on
Pageb52 ................ Est 750.00+

3570. © 27-8, Neat cancels, F ...... 347.50

............................. 256.00
3499. % C16, With New York World's Fair
overprint. VF, VLH. .. ........ Est 100.00+

ST. VINCENT:

3540. © 134-8, Fresh colours, neat cancels,
VE . i 340.00

3571.© 31-2, Neat cancels, F ...... 400.00

3597. B 464, Six Progressive Imperf Colour
Proofs in Centre Gutter Blocks; Also #471
similar set of 6 in vert pairs. VF, NH, vert
bends in gutters (36 stamps). . . . Est 45.00+

3598. SS* 1167-71, Mars souvenir sheets.
VENH . .o 70.00

3599. @ QV 1Y2d gray postal stationery card
with grid oval cancel & red Sierra Leone 15
Dec 1884 CDS to Switzerland (Basel 3 Jan
1885 receiver). Has interesting “Gluck, Trad-
ing Missionary, Gold Coast” h/s corner card.

VR Est 60.00+

3600. <X QV 1%2d gray postal stationery card
with grid oval cancel & red Sierra Leone
26 Oct, 1885 CDS via “Liverpool Br. Packet”
to Hanover Germany (rec CDS). F
........................... Est 60.00+

3601. DX Unused QV 2d gray Reg'd postal
stationery envelope with “SPECIMEN” over-
print. F-VF . ... ... Est 35.00+

3602. D< Unused QV, KE & KGV 1/2d postal
stationery wrappers each with “SPECIMEN”
overprints. F (2 diff)........... Est 65.00+

3603. D<I Unused KGVI 3d brown postal
stationery Reg'd envelope with “SPECIMEN”

overprint. VF ... ... il Est 35.00+
SINGAPORE:

3604. © 21-2, Silver Wedding, VF. Est 50.00+

3605. % 62-9, Fresh, F-VF,NH....... 73.90

3606. % 62-9,76,F-VF............. 77.40

3607. % 1016, F-VF ............... 94.50

3608. % 144-52, VF,NH ............ 69.50

SOLOMON ISLANDS:

3609. O 53, 55, KGV 2Sh & 5Sh, VF. . 110.00
3610. © 67-79, F-VF ...... ....58.00
3611. % 89-105, F-VF 110.45

3612. SS% 992-5, Battle of Trafalgar. VF, NH

N
3614. % 1100-4, In sheets of 8. Plus #1105

VE,NH. ... 87.00
3615. % 1137-40, In sheets of 8. Plus #1141.
VE,NH. .o 87.50
SOMALIA:
3616. % 51-60, F-VF .............. 102.00

3572. % 56, F. ... 80.00

3461. O 1, F-VF, nearly four margins, neat

3500. % 1a, Scarce IMPERF PAIR. VF, OG.

3541. % 143-50, Garibaldi set to 5 Lire. VF,
freshcolours................... 495.50

corkcancel .................... 225.00
3462. % 29,F,NG.........ccuuunn. 120.00
3463. % 50-5, F-VF ... ..137.30
3464. O 67, F-VF....oviiinennn.. 60.00

3465. % 83, Coll of three diff varieties incl
BROKEN MAINMAST, TORN FLAG &
CLEFT ROCK. F-VF (SG #'s 101a, 101b,
101c, Cat£370). ..o vvevnnn. Est 275.00+

3466. % 101-8, F-VF ............... 72.55

3501. % 2, Huge JUMBO size single showing
portions of the adjacent stamps at left & right.

VE,NH. .ot Est 65.00+
3502. % 3, DOUBLE PERFED at bottom.
Aniceerror. F.............. Est 125.00+

3467. % 101-10, Complete Centenary set to

3503. % 3, Right margin horiz MISPERFED
strip of 3. Shows “ST. VINCENT” at the top

& bottom of each stamp. F, OG Est 200.00+

3542. % 147-50, Garibaldi High Values, fresh
bright colours. F-VF,NH ........ 1,130.00

3573. % C25, Rare 100 Fr Airmail LR
corner margin single with BLUE COLOUR
OMITTED. Perfectly centered, pristine fresh
colour, XF, NH. Has 2013 Francois Feldman
(Paris) Certificate. A VISUALLY STRIKING
EXAMPLE OF THIS SCARCE ERROR
(Yvert #PA30a, Cat 1,450 Euro) . .. ......

3617. % 146, Scarce perf 12. F, HH. . 375.00

3618. % 164-9, C1-6, F-VF .......... 55.50
3619. % 242, C68-9, F-VF,NH ....... 88.00
3620. % 242, C68-9, VF,NH......... 88.00

3621. DX CB1-9, King Victor Emmanuel Airmail
Semi-Postals neatly tied by Mogadiscio 18 Jan,
1935 CDS cancels on Reg'd Airmail cover to
Rome (rec b/s). Has typed “Par avion via
Kenya”. VF. Scarce Italian Somalia cover.
.......................... Est 250.00+

3622.0J1,J6,VG-F......oviunnnn 172.50

SOMALI COAST:

....................... Est 1,200.00+

SARAWAK:

10 Shilling. Fresh colours, F-VF. .. .472.55
3468. % 109, Five Shilling, F........ 100.00
3469. % 111-17, 130-1, Omnibus sets, F-VF

............................... 65.40
3470. % 118-27,F-VF,LH.......... 101.45
3471. % 140-52,F-VF . ............. 92.55

3472. % 140-52, F-VF, NH 92.55
3473. D< 140-50, Eleven different QE issues
neatly tied by St. Helena 9 Ap, 1960 CDS
cancels on both sides of an Airmail cover
to England. Has “UNION-CASTLE LINE”
flag imprint on back flap. F, centre fold. . . ..

........................... Est 60.00+
3474. % 159-72,F-VF .............. 73.10
3475. % 159-172,F-VF,NH ......... 73.10

3476. % 176/181, Complete 1962 4Sh6d
Booklet. VF, NH (SG #SB1, Cat £55). .. ...
........................... Est 35.00+

ST. KITTS-NEVIS:
3477.© 24-35, KGV up to 10 Shilling, F-VF.

Many lightcancels ............... 264.00

3478. % 79-87,F-VF .........uun.. 102.25
ST. LUCIA:

3479. % 33a,F-VF..........ooune 50.00

3480. % 43-8, Complete KE set with
“SPECIMEN” overprints. F-VF (SG £120) ..
.......................... Est 100.00+

3481. % 49, Black “SPECIMEN” overprint
along with violet “ULTRAMAR” h/s. VF, NG
........................... Est 75.00+

3504.© 3, 5, 13-4, 14B, 20, F-VF ....192.50
3505. % 5, Horiz pair, F, part OG, minor oxidi-

zation .....oiiii i 90.00
3506. % 5, Strip of 3. VG-F, NG ..... 135.00
3507.0 10, F . oveen it 175.00
3508. © 13, 14A, 14B, 20-1, F-VF .. .. 157.50
3509. O 13, 20, 25,28, F-VF ........ 115.00
3510. O 14, F .ot 77.50
3511. % 14A, F-VF, NH. Rarely seen in NH

condition ......... ..ol Est 75.00+
3512.0O16,VG-F..oovvvivneann 110.00
3513. O 18, VG-F...vvvuanan 300.00

3514. % 27, Scarce 4p with marvelous colour,
F, OG. Has 1989 BPA Certificate . 1,350.00

3543. % 8-20, Sir Charles Johnson Brooke
setupto 50¢. F-VF.............. 626.50

3574.OJ2,F-VF ...t 105.00

3575. O French Colonies #55 with 5¢ sur-
charge Type e (unlisted); plus #24; Both tied
on piece by Dakar CDS'’s. VG-F . Est 75.00+

SERBIA:
3576. % 87-97,VG-VF.............. 79.70
3577. O IN1-21, F-VF .. ...ooovenns 126.45

3578. O 2N30, Scarce 30d. VF.. ... 1,000.00

3482. % 50/63, Nine diff KE issues to 5 Shil-
ling all with black “SPECIMEN” overprints.
Fresh colours, F-VF. This is the cpl Gibbons
listed set of Specimens (SG £325) .......

......................... Est 250.00+

3483. % 62-3, KE to 5 Shilling. ....... 72.75
ST. PIERRE AND MIQUELON:

3484. % 47-51,VG-F............... 69.50

3485. % 207-8, 209-12, 214-5. Fresh colours,
F-VF . o 689.00

3515. H% 41, 43, 45 (2 shades), 49, 52 (3
shades), 53 (2 shades), 56, 59, F-VF, some
stamps NH (12 blocks). .. ......... 204.00

3516. % 48, F.oiiiiiieann 100.00

3517. © 53, Two selected stamps: one with
SON Kingstown 27 My ‘83 CDS; the other
with SON “AlO” cancel. F-VF ... Est 45.00+

3518. % 55, Unlisted variety with right serf at
base of “1'is missing. A normal stamp is also
enclosed for comparison. F-VF. . Est 75.00+

3519. % 56 (2 shades), 56a, 56b (3 shades).
F-VE . 114.00

3520. % 57, VF .. 90.00

3521. © 58, Tied on piece by Kingstown 29
July 1893 CDS along with London Reg'd 12

July'93cancel. F............. Est 65.00+
3522, HO 58, Block with neat SON Kingstown
CDS'S. VF ot 220.00+

3523.© 112, 117, Tied on piece by Kingstown
24 Apr 1931 CDS's. F-VF 49.25+

3524. O 117 (4), Tied on piece by Kingstown 6
Oct 1921 CDS’s. F-VF. A pretty item. 180.00

3525. % 118-31, Cpl KGV set to £1. The top
two values are lovely corner margin singles.

Rich colours, VG-VF ............. 163.05
3526. % 141-51, F-VF,VLH.......... 48.55
3527.© 155, £1 Silver Wedding with neat Sign

Hill 4 Dec, 1948 CDS. XF ...... Est 40.00+
3528. % 649, Imperforate Pair with INVERTED

CENTRES.VF,NH........... Est 50.00+

3529. © QV One Shilling orange overprinted
‘REVENUE . VF.............. Est 35.00+

3544. © 50-70, Cpl Brooke set to $1. F-VF ..

............................. 344.00

3579. © 2NC1-10, Cpl Occupation Airmail set.
VG-VF, neat CDS cancels. Scarce 3,150.00

3623. % 4a, Rare imperforate with
“DJIBOUTI” omitted ERROR, full margins,
strong colour, VF, LH. Has 2012 Boule
Certificate (Yvert #4a, Cat 6,800 Euro).
THE FIRST EXAMPLE OF THIS RARITY
THAT WE HAVE SEEN IN OUR 50+
YEARS OF AUCTIONS ....... 4,500.00+

3545. % 180-94, KGVI set to $5. F-VF, some
NH 156.95
3546. © 180-95, KGVI set to $5. F-VF. . 59.90
3547. % 209-11, High Values. VF .. ... 93.50
SARDINIA:

3548. < 10a, Horiz pair neatly tied by one of
two Mileto (Catania) 26 Sept 1862 CDS'’s
on folded cover to Catanzaro (next day
rec b/s). F-VF. A VERY RARE USE OF
SARDINIA STAMPS OUTSIDE SARDINIA.
Has been pencil signed by Cardillo with his
2018 ‘SPC’ Certificate noting that this is the
only such usage that he has seen franked

3580. © 2NJ9-15, Also 2NO1, F-VF .. 247.40

SEYCHELLES:

3581. © A16-7, Forerunners with “B64' oval grid
cancels on QV 3 Pence & 4 Pence Mauritius
issues. Nice clear strikes. F........ 155.00

3582. O A26, Mauritius #46 with SON grid
“B64' cancel. F, nibbed perf........ 350.00

3583. © 68, KGV 18¢ used single showing
the elusive SPLIT “A” variety on the right
“POSTAGE". F-VF, small fit (SG #76a, Cat
£A25) . it Est 200.00+

3584. % 118, UL corner vert pair of the 6¢ Sil-
ver Jubilee. The lower stamp has the SHORT
EXTRA FLAGSTAFF variety. Fresh, VF, NH
(SG #128b, Cat £251)........ Est 250.00+

3624. © 24e, DOUBLE SURCHARGE error
with comma instead of period, four huge
margins, fresh rich colours, blue circular
18 Feb, 1902 CDS & a small bit of a black
cancel. XF. A CHOICE STAMP. Has 2009
Roumet Certificate . ............ 875.00+

3585. % 125-48, Cpl KGVI set to 5R. F-VF,

3625. % 33f, DOUBLE SURCHARGE error,
full margins, rich colours, VF, OG. Has 2009
Roumet Certificate (Yvert #32d, Cat 2,100
Euro).......oovviiinnnns Est 1,500.00+

3530. © 102d, Comma after “I", VF, neat CDS
............................. 190.00

with a pair of the 5¢ stamp. . . . Est 600.00+
SAUDI ARABIA:
3549. % L55b, F-VF,NH............ 87.50
3550. % 290-92, 294-304, F-VF (295 is NH) .
.............................. 265.00
3551.(P91)341, Scarce 200p Oil Plant. F-VF,
partgum. ....iii e 525.00
3552. % 621-38,F-VF ............. 102.70

3553. % 739, Sheet margin horiz strip of 4.
The 2 left stamps both show a DOUBLE
IMPRESSION OF THE VIOLET COLOUR
(the far left stamp is very dramatic). F, NH.

SCarCe . .vvvvviinnn s Est 150.00+
3554.SS% 778, VF,NH ............ 90.00
3555. SS% 811-13, VF,NH......... 157.50
3556. SS% 862-3, VF,NH.......... 300.00

3557. SSk 915-16, 956a, VF, NH. .. .. 86.50

3558. SSk 1068a, 1083a, VF, NH ... 120.00
SAXONY:
3559.© 2, Two shades. VG-F....... 190.00

some NH (and priced as such). . ... 597.50
3586. % 173-90, QE set to the 10 Rupee. VF

............................... 92.05
3587. % 198-212, F-VF ............. 72.30

3588. EHO J1-8, Cpl set of Postage Dues
with lovely neat Victoria CDS cancels. VF.

ACHOICESET!. ........coounn.. 239.00+
3589. % J1-8, In matching LL Plate #1
Blocks. VF,NH. .........innnt 74.40
SHANGHAI:
3590. % 130-2, 134, VG-F........... 74.50
SIERRA LEONE:
3591. % 5, F-VF,NG.............. 425.00
3592.O5-6,VG-F ....ovuvennnnnn. 120.00
3593. % 17, VF,VLH............... 72.50

3594. DX 64, Tied on KE 1/2d green Postal
Stationery card from Freetown 1904 to
BUDAPEST HUNGARY (rec CDS 28 Feb
1904). VF...ooiiiiiiiiinn, Est 50.00+

3595. (O 173-85, KGVI set to £1. F-VF. . 77.30

3596. % 195-207, F-VF............. 65.35

3626. © 33Fi, Scarce DOUBLE
SURCHARGE ERROR, huge jumbo mar-
gins, neat 1902 circular datestamp cancels.
XF, still has partial gum on reverse. Has
2 diff guarantee b/s’s & with 2010 Roumet
Certificate. A VERY RARE ERROR .......
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SOMALI COAST Continued

3629. % 177, UL corner block of 10 Fr High Value with a dramatic CENTRE OMITTED error.
VF, NH. Has 2019 Roumet Certificate. Yvert #168a Cat 2,600 Euro........... Est 1,300.00+

3668. % 55-6, KGV 10 Sh & £1 High Values
with “SPECIMEN” overprints. Fresh rich
colours, VF, NH. RARELY SEEN IN NH
CONDITION. . ............. Est 300.00+

SOUTH WEST AFRICA:

3669. < 56, VF, KGV One Pound neatly
tied by oval Registered Lagos 17 De
1913 cancel on preprinted Reg’d cover
to Halberstadt Germany (rec b/s). Has
London transit b/s. VF. ARARE SINGLE
FRANKING COVER. See photo above . .

....................... Est 600.00+

3693. O 12, Scarce KGV One Pound horiz
pair with 14mm spacing. Rich colour, neatly
cancelled, F-VF, light fold on perfs between
stamps. Has 2000 BPA Certificate 2,000.00

3723.O1-8,F-VF ....iiviiiiinnn 113.70
3724. % 102, 106, 048, Three diff imperforate
FORGERIES on ungummed pinkish paper.

Two have INVERTED CENTRES. VF. Scarce

........................... Est 80.00+
3725. % MOA30, MOA34, F-VF ..... 107.50
3726. EH% 037a, LR Plate Block, F-VF, NH .

............................... 52.00

3727. % OA4, Perforated “SG”. F-VF .

SURINAM:

3728. % 206, Large sunken DIE PROOF of
the 5G Queen Wilhelmina High Value on
card (151 x 227mm). Fresh, VF. Scarce. . . .
.......................... Est 350.00+

. 55.00

3627. % 50, 52, INVERTED CENTRES, F. ..
........................... Est 50.00+
3628. % 62, INVERTED CENTRE error. F. ..
........................... Est 45.00+
SOMALILAND:
3630. © 51, INVERTED WATERMARK, F (SG
#60w, Cat£65) .............. Est 50.00+
3631. % 92-107,F-VF.............. 88.35
3632. % 116-26,F-VF .............. 55.95
3633. % 116-26, F-VF,NH...... Est 60.00+
3634. % 128-39, F-VF,LH.......... 14415
3635. % 128-39, VF,NH.......... 144,15+

3636. % 136-8, QE high values. F-VF, LH 86.50
SOUTH AFRICA:

3637. X 5, C3, Tied by Port Elizabeth 26 Mar
1925 CDS'’s on flown cover from First So. Af-
rica Airmail Service in operation (from March-
June 1925). Addr to Canada. F. . Est 65.00+

3638. © 30, F-VF, some creases in right stamp
.............................. 400.00

3657. B 8, F-VF single neatly tied on cover
from Adelaide 18 May, 1857 to Glasgow,
Scotland (rec b/s 24 Au, 1857). Has red
PAID datestamp with large ‘3" h/s. F......
......................... Est 350.00+

SOUTHERN RHODESIA:

3670. % 2, Imperforate with left gutter margin.
VF, ungummed, a few small age spots. . ...
........................... Est 90.00+

3671. EH% 2, Part mint sheet of 48 stamps of
the KGV One Penny Scarlet. F-VF, NH, one
stamp is faulty & not counted. Seldom seen
in such a large multiple ........... 199.75

3672. % 13, Imperforate sheet margin DIE
PROOF PAIR with security punch holes. VF,
ungummed. Scarce Est 200.00+

3673.O 13, F-VF .

3674. F% 31-2, Blocks. F-VF, NH . . . 88.00+
3675. % 31-37A, 37b. FVF. . ...nns . 48.75
3676, Kk 4254, F-VF oonvronnninn 51.05

3677. % 50, Left margin horiz IMPERF
PROGRESSIVE PLATE PROOF PAIR in
green on gummed paper, with centre missing.
VF, has printer's security punch holes, light
creasing. Scarce ............ Est 200.00+

3678. % 50, Left margin horiz IMPERF PLATE
PROOF PAIR on gummed paper. VF, NH.
Scarce.....ovvuuiieuninnaann Est 200.00+

3679. % 65-6, Royal Visit 1947 IMPERF
GUMMED PLATE PROOF set. VF, NH,
printer’s security punch holes. Scarce ... ..
.......................... Est 150.00+

3639. < 31, Horiz 5 Shilling pair tied by Cape-
town 20 May, 1927 CDS'’s on pretty Reg'd
cover addr to W.T. Wilson in Birmingham,
England (rec b/s). VF. Scarce . Est 900.00+

3658. % 75 (Pair), 78a, 80, 95, With
“SPECIMEN?” overprints. VG-F, toned crackled

gum, HH ... ... Est 40.00+
3659. % 81, With “SPECIMEN” overprint. VF,
OG (Normal Cats $100) ....... Est 35.00+

3660. % 83, QV 10 Shilling with “SPECIMEN”
overprint. VG-F, NG (Normal Cats $275) . ..
........................... Est 40.00+

3661. % 84, QV 15 Sh with “SPECIMEN" over-
print. VF appearance, thin (Normal Cat $950)
........................... Est 50.00+

3640. % 64,64C,F-VF ............ 102.50

3641. D< 79-80, B1-8, Tied by special Cape
Town / Johannesburg 1938-39 cancels on 2
large size full front cach FDC'’s to Johannes-
burg (one is Reg'd). F (2 covers). Est 75.00+

3642. D< 92a, Tied by Durban 15 Feb 1943 ma-
chine cancel on WWII cover to New Zealand.
Has violet 2-line DAMAGED BY SEA WATER
h/s’s on the front & reverse. From an unidenti-
fied vessel. Shows obvious water/salvage

damage ........oviiiiiinnn Est 90.00+
3643. % B1-11,F-VF.............. 180.00
3644. % B1-11,F-VF,NH .......... 180.00
3645. % B5-8, F-VF.......coouunn.. 83.00
3646. % J30-3,F-VF ............... 90.00

3647. % 012, Vert pair with MAJOR
MISPLACEMENT of overprint. VF, NH, light
CreASE + . vvvvvnernnennennnns Est 35.00+

3648. % 012, Vert block of 5 with overprint
MISPLACED on all 5 stamps in all diff posi-
tions. F-VF, light crease & slight separation.
Unusualitem................ Est 65.00+

3649. % O14d (Vert Pair), O14f (Horiz Pair),
Period after “OFFISIEEL” varieties. F-VF, NH
............................... 85.00

3650. % O18, LR corner Pair with interesting
unlisted “SPLIT TREE” variety on Afrikaans
stamp. F,NH................ Est 50.00+

3651. % O18f, Pair with Period after
“OFFISIEEL” (on left stamp). VF, NH, light
CrEASE . 'uvvivninrnncnnnnnannnns 75.00

3652. EH% 020, Block, F, NH, light separatlon
at to| 160.00

3653. < Belgium #82, Tied by Anvers 19 Sept,
1902 CDS on b/w postcard depicting 3 diff
BOER WAR GENERALS - BOTHA, DE WET
&DELAREY.VF............ Est 65.00+

3654. % Duplicated accum of singles, multiples
& cpl booklet panes, from 1947-58. Incl items
for the Blind, TB, Crippled Children, etc. Has
approx 16 diff but over 200 items. F-VF, NH
........................... Est 35.00+

SOUTH AUSTRALIA:

3662. % 90, Five Pounds High Value with
“SPECIMEN?” overprint. F, NG (Normal Cat
$11,250). v Est 500.00+

3680. % 65-6, Royal Visit 1947 IMPERF
PROGRESSIVE PLATE PROOF set (with-
out centre vignettes). VF, NH, printer's se-
curity punch holes. Scarce. . . . Est 200.00+

3694. % B1-4,F-VF................ 63.50
3695. % B1-11, C3-4, J86-90, F-VF, some NH

.............................. 275.00
3696. % B5-8,F,NH .............. 109.00
3697. % BO-11,VF.....ovviniinnt 69.00

3698. D< C5, Tled on airmail FFC Windhoek 1
Aug 1931 to Grootfontein (b/s). VF Est 50.00+
3699. D< C6, Tied on airmail cover from
Windhoek 1 Aug 1931 to Grootfontein (rec
b/s).VF i Est 125.00+
3700. HHO J27, J34, 012, Blocks. F-VF. 98.00
3701. B J90, Block, F-VF, NH. ... .. 70.00
SPAIN:
3702. X Stampless folded letter dated 30
Oct 1787 from “CADIZ” (red cancel) to Gand
(Ghent Belgium; then part of the Netherlands).
Has “13'sous m/srate. VF ..... Est 50.00+
3703. X Stampless 1850 folded letter from
Cadiz Spain to London rated “2/2'. Has clear
strike of circular "B.C. CADIZ' handstamp of
the British Consular. VF ...... Est 150.00+
3704. DX Stampless folded Trans-Atlantic
ship letter with Valencia 20 Apr 1860 CDS to
Kingston, Mass. Has red London / Paid tran-
sit, New York Packet transit & large illustrated
seal h/s of “Consulate of the United States
of America, Valencia” on reverse. Signed by
the Consul P. Hanson. Interesting contents

re shipping. F-VF............. Est 85.00+
3705. % 69, Imperf PROOF PAIR in black &
rose. VF,NG................ Est 40.00+

3706. D< 90 (2 Pairs), Tied by Seville Jan 1868
CDS'’s on 2 diff partial covers to Haida, Austria
b/s. Have Madrid & Verviers / Coeln transits. F
........................... Est 50.00+

3707. EH% 97, Imperf Trial colour Plate Proof
block in rose. VF, light crease in centre margin
........................... Est 70.00+

3708. B 205, Imperf Plate Proof block in red
brown with a second impression in yellow over
top. VF, NH, natural gum creases Est 75.00+

3709. EH% 244, Imperf Plate Proof block with
DOUBLE IMPRESSION. VF . ... Est 80.00+

3710. % 429, C35-6, C45, C49, All with red
“MUESTRA” (Specimen) overprints. F-VF, NG
........................... Est 45.00+

3729. % C15-19, Scarce cpl set of Airmail
marginal blocks all with numeral / letter
imprints in selvedge. Uncommonly fresh
colours, nice centering. VF, NH. C19 has
a 1981 Fried| Certificate (NVPH Cat 2,040

Euro) ......iiiiiiiii 1,535.00+

3730. O% Coll of 10 diff 19th Century classics
incl Higher Values, primarily mint. All are
fakes / forgeries. Interesting reference lot.
Mainly F-VF................. Est 50.00+

SWAZILAND:

3663. % 90A, QV £5 High Value with “Speci-
men” overprint. F, NH, minor corner creases

3681. DX 71 (Pair), 72 (2), Tied by Borrowdale
10 Oct 1949 CDS'’s on Reg'd FDC to Vernon,
BC. On reverse has a scarce Xmas 1948
multi-colour St. John / Prevent Blindness
charity label affixed. F-VF ...... Est 45.00+

3682. EH¥ 73, Right margin Printer's File Copy
Block. VF, NH, security punch holes. Nice .
........................... Est 75.00+

3711. % 1300, The 1p Romero de Torres
COLOUR ERROR. This stamp is in SLATE
GREEN instead of dark red brown. Fresh,
VF, NH. Has guarantee b/s’s from experts
Roig & Latorre .. ........... Est 500.00+

3731. % 1-7, 9, Overprinted First issues to
5Shilling. F-VF. ..o 645.00

3732.© 6, Two Shilling Six Pence with SON
“EMBEKELWENI MR 30 93' CDS. F-VF,
smallthin ...................... 500.00

(Normal Cat $6,250 US) ..... Est 300.00+

3655. % 1/35, Nine diff QV perf & imperf
issues up to 2 Shilling, all with “REPRINT”
overprints. VG-F, a few flaws (Normal
stamps Cat $8,880) ......... Est 275.00+

3664. D< 114 (3), 115, Tied by gorgeous St.
Peters 30 Nov 1901 squared circle cancels
to Chicago. Has Adelaide & Vancouver, BC
transits. F, corner creases. . . .. Est 150.00+

3665. D< 114-5, Tied by Adelaide 18 Oct 1912
CDS on Australia 1d KGV illustrated letter card
depicting Mosman’s Bay to Holland (10 Nov
rec b/s). Interesting contents re scarlet fever
outbreak, etc. F, slight bends . . . Est 45.00+

SOUTHERN NIGERIA:

3666. % 6, 12-4, Four diff QV-KE issues over-

printed “SPECIMEN”". F-VF..... Est 45.00+

3683. % 74-8, Cpl set of IMPERF PROOFS
of VIGNETTES only in colours of issue on
gummed paper. VF, NH, printer's security
punch holes except #78. Attractive & scarce
(Bdiff) oo Est 250.00+

3712. % C97, VF, NH, has expertization mark
ONTEVEISE. . v vt v nnnnnnnnns 450.00

3733 * 10-1, Cpl KGV set to 10 Shilling, VF,
9.60

3656. O 6, VG-F...oovviininnnnnn, 90.00

3667. % 32-43, Cpl KE set to £1 all with

“SPECIMEN?” overprints. F-VF. Est 450.00+

3684. % 79, Vert IMPERF PLATE PROOF
PAIR on gummed paper. VF, NH, printer's
secug%y punch holes. Scarce . . Est 125.00+

3685. HH* 79, PRINTER'S ARCHIVE BLOCK
on gummed paper. VF, NH, printer's security
punch holes. Scarce .......... Est 80.00+

3686. O KGV 3Sh Admiral Revenue tied by
Bulawayo 25 Jan 1925 h/s on signed 1-page
legal document for Succession Duty. F. .. ..
........................... Est 50.00+

3687. DX Stampless WWII On Active Service
cover from Umtali 15 July 1941 to Canada.
Has violet oval PARK RIVER TRAINING
CAMP SOUTHERN RHODESIA h/s (very
early date). Has violet triangular S. Rhodesia
Censor h/s & tape Censor at top. F, minor
edgeflaws.................. Est 75.00+

SOUTH GEORGIA:

3688. % 14-5, High Values, F-VF, NH. 125.00

3689. % 26-30, High Values. F-VF, NH. 57.40

3690. % 109-23, Setto £3. VF,NH........

........................... Est 40.00+
3691. % 178-89, Whales & Dolphins to £5. VF,
NH 63.05
3692. % 236-47, VF,NH ............ 60.40

3713. % Marginal imperf block of 16 of 19th
Century King Alfonso 15¢ Telegraph stamp
with a spectacular DOUBLE PRINT error. VF,

NG, minorstains .. ........... Est 90.00+
STRAITS SETTLEMENTS:
3714.0 35, F .o iie i 100.00
3715. % 120, F-VF. . ...oviiiinnnn.. 60.00
3716. % 126, KE $2 with “SPECIMEN" over-
print. VF. ..o Est 100.00+
3717.0 201, KGV $5. F. v v vt 45.00

3718. X 256-7, Tied by Malacca, Klang &
Kuala Lumpur Jan 1947 CDS's on 3 diff part
printed folded forms. All addr to the Rubber
Research Institute, Kuala Lumpur. F-VF (3)
........................... Est 60.00+

3719. < 256-8, 260-2, Tied by G.P.O. / Penang
19 Oct 1945 CDS on unaddr FDC. VF . . ...
........................... Est 45.00+

3720. D< 256-8, 260-2, Tied by PAQUEBOT /
SINGAPORE 19 Oct 1945 CDS's on local
FDC.VF. .o Est 65.00+

3721. B 257 (single & block), 258 (block), 260
(strip of 3), 262 & 264 (blocks), Tied front &
back by Penang 20 Jan 1948 CDS on Reg'd
Airmail cover to USA. F-VF. Gorgeous multi-
franked cover................ Est 80.00+

3722. DX 261, 264, Tied by Seramban 11 Feb
1946 CDS cancel on Reg'd cover to India,
UNDELIVERED with Madras DLO b/s &
label. Many b/s’s incl Madras, Avanipatti &
Kilasavalpatti. F, roughly opened / reduced .
........................... Est 45.00+

3734. H 23, Block with the LL stamp
having the ‘LIGHTNING CONDUCTOR’
variety. VF, NH (SG #24, 24c £183). ... . ..

................... .. Est 150.00+
3735. % 27-37,F-VF ... 54.10
3736. % 27-37, KGVI set to 10 Shilling, plus

14 diff perf varieties. F-VF .. ....... 80.85+
3737. % 31, Four diff shade & perf varieties.

F-VF (SG #s 32a-d - £68)...... Est 40.00+

3738. % 35, Three diff perfs varieties. F-VF
(SG#s36,36a-b-£92)....... Est 50.00+
3739. % 36, Perf 13.5 x 14. VF (SG #37b -
£50) .t Est 35.00+
3740. % 36-7, Three diff KGVI High Values
perf varieties. F-VF (SG #'s 37a-b, 38a -
£133) i Est 75.00+
3741. % 55-66, QE set to £1. F-VF ... 110.10
3742. % 67-79, QE set to 2 Rand. F-VF, NH .
.............................. 67.85+
3743. % 71a, 73a-4a, 76a-7a, 78a-b, 79a-b,
F-VF,mostNH.................. 210.85
3744. % 80-107, Two diff cpl sets to 2 Rand.
F-VE,NH ... 106.35+
3745. % 92- 107, QE set to 2R. F-VF...57.85
3746. % 492, Major shift of the BLACK
COLOUR resulting in blurring/double images.
VE,NH. ... Est 50.00+

3747. % J1a, Watermark 4a ERROR. F-VF,
NH. Normal stamp is also enclosed for

COMPANISON .+« v v v vv e e s nnnens 279.00

3748. % J2, LR corner pair with the right stamp
having the LARGE “d” variety. VF, NH (SG
#D2ab-£50) ... ciiiiiiin Est 35.00+






